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Festmények és grafikák
10000.Ábrahám Rafael (1929-): Halászbástya. Rézkarc, papír. Jelzett. 18x24 cm .........................................4 000
10001.Ágh Ajkelin Lajos (1907-1995): Sziklavirág II, 1978. Vegyes technika, papír, jelzett. Hátoldalán

Képcsarnok Vállalat címkéjével. Üvegezett keretben, 48×33 cm .......................................................24 000
10002.Almásy Aladár (1946-): Mitológia.  litográfia-papír EA művészpéldány, sorszámozott I/V.

próbanyomat. 30x32 cm Üvegezett, kissé sérült keretben ...................................................................8 000
10003.Almásy Aladár (1946-): Feszület. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 22x23,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
10004.Almásy Aladár (1946-): Dózsa (pályázat). Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben.

19,5x22,5 cm .........................................................................................................................................5 000
10005.András Tibor (1921-2000): Don Quijote, 1945. Akvarell, ceruza, papír, jelzett. 22,5x23 cm ................5 000
10006.András Tibor (1921-2000): Füst Milán előad. Tus, papír, jelzés nélkül. 22x30,5 cm ............................4 000
10007.Aszódi Weil Erzsébet(1901-1976): Nagymarosi kis ház. Rézkarc, papír, jelzett, Aszódi Weil

Erzsébet autográf ajándékozási soraival, üvegezett fa keretben. 19x29,5 cm .....................................3 400
10008.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Bulgár utca, rézkarc, papír, jelzett, törésnyomokkal, 29,5×44,5

cm .........................................................................................................................................................2 800
10009.Bajor Ágost (1892-1958): Halászbástya. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,

üvegezett fa keretben, 12x16 cm ..........................................................................................................5 000
10010.Bajor Ágost (1892-1958): Vajdahunyad vára. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,

üvegezett fa keretben, 12x16 cm ..........................................................................................................5 000
10011.Bak Judit (?-): Lélekházak, falu szélén. Olaj, papír. Hátoldalán jelzett és autográf felirattal. 35x25

cm .........................................................................................................................................................8 000
10012.B. Hajdú László (1926-1998): Női akt. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül. Hátoldalán feliratozott.

26×18 cm ..............................................................................................................................................8 500
10013.B. Hajdú László (1926-1998): Női portré, 1975. Vegyes technika, papír, jelzett. 33×23,5 cm ............12 000
10014.B. Hajdú László (1926-1998): Balatonvilágos. Vegyes technika, papír, jelzett. 13×18 cm .................14 000
10015.Bálint Endre (1914-1986): Ruth és Noémi - Szodoma és Gomorra. Ofszet nyomat, papír, jelzett a

nyomaton. Az 1979-ben megjelent 12 lapos Corvina-mappából. 28x37 cm .........................................3 600
10016.Bálint Endre (1914-1986): Egy csecsemő halálára. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Az

1979-ben megjelent 12 lapos Corvina-mappából. 28x37 cm ................................................................3 600
10017.Bálint Endre (1914-1986): Gyontatószék. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Az 1979-ben

megjelent 12 lapos Corvina-mappából. 28x37 cm ................................................................................3 600
10018.Balogh István Péter (1950-): Ifjú pár. Akril, farost, jelzett, fa keretben, 50×50 cm ..............................28 000
10019.Banga Ferenc (1947- ): Szélkiáltó, 1995. Linómetszet, papír, jelzett, próbanyomat, 14×7,5 cm ..........3 000
10020.Baranyai Ferenc (?-): Lovaskocsi, 1948. Akvarell, papír. Jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa keretben,

21×30 cm ..............................................................................................................................................2 000
10021.Bartha László (1908-1998): Ló tanulmányok. Szén, papír, jelzés nélkül. Kiállítva: Miskolc, Szalay

Lajos kiállítás, 1996-2004 körül. Üvegezett fa keretben. 29x39 cm ......................................................8 000
10022.Barna Ilona (1897-1974): Magas Tátra, 1968. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben. 39x28

cm / Ilona Barna (1897-1974): High Tatras (Vysoké Tatry). Watercolour on paper. Signed. Framed
with glass. 39x28 cm ...........................................................................................................................16 000

10023.Bata Erzsébet (?-): Romfal. Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 60,5×69,5 cm ............3 000
10024.Benes József (1938-2017): Transzplantáció I. Litográfia, papír, jelzett, 11/15 számozással. Lap

alján apró foltokkal. 80x60 cm .............................................................................................................18 000
10025.Bényi Árpád (1931-2006): Csendélet, 1966. Fametszet, papír, jelzett, fa keretben. 21,5x12 cm .........3 000
10026.Berentz Péter (1972-): Szarvasok (cím nélkül). Dombornyomás, computer print, papír, 40,5×65 cm ..7 000
10027.Biczó András (1888-1957): Lovaskocsis társaság, 1929. Akvarell, papír, jelzett, feltekerve, lap

szélén ragasztószalaggal, 50x82 cm ..................................................................................................14 000
10028.Biró Ferenc (1921-2001): Vár a Kárpátokban. Olaj, farost, jelzett, fa keretben. 69×54 cm / Ferenc,

Biró (1921-2001): Castle in the Carpathians. Oil on wood fibre, signed, framed. 69×54 cm ..............22 000
10029.Bíró György (1900-1962): Hegyvidéki tó. Akvarell, karton, paszpartuban, 35,5×49,5 cm ....................4 000
10030.Bitó Ildikó (1966-): Ragyogás II., 2007. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. III/XIX

számozással. Plexiüvegezett fa keretben. 53×40 cm .........................................................................10 000
10031.Blahos Rudolf (1917-1986): Halászbástya. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos és kopott,

paszpartuban, 27×35 cm ......................................................................................................................3 200
10032.Bogdándy Zoltán Szultán (1953-): Behatolás (cím nélkül), 1980-as évek. Ofszet, papír, jelzés

nélkül. Lap alján apró szakadással. 21x39 cm ......................................................................................3 600
10033.Boldizsár István (1897-1984): Szélmalom. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

29×39 cm ..............................................................................................................................................3 000
10034.Bolmányi Ferenc (1904-1990): K"Utolsó Ítélet" 1970 Vegyestechnika, papír. 13x19cm, jelzett.

Üvegezett fakeretben. .........................................................................................................................16 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

10035.Bolmányi Ferenc (1904-1990): Kompozíció Szitanyomat, papír. 30x22cm, jelzés nélkül. Üvegezett
fakeretben. ..........................................................................................................................................13 000

10036.Bolmányi Ferenc (1904-1990): Orbis pictus Szitanyomat, papír. 34x23cm, jelzett. üvegezett
keretben, hullámos ..............................................................................................................................13 000

10037.Borgó György Csaba (1950- ): Stick w dajenu. Szerigráfia, papír, jelzett. számozott (22/25). 88×62
cm .......................................................................................................................................................38 000

10038.Bozóky Mária (1917-1996): Kafka illusztráció, 1983. Akvarell, tus, papír, jelzett, paszpartuban,
paszpartu alján feliratozott, 19×14 cm ..................................................................................................4 000

10039.Bugyács Sándor (1951-): Labdázók (cím nélkül). Tus, papír, jelezve jobbra középen. Fa keretben.
20x27,5 cm ............................................................................................................................................6 000

10040.Frederick D. Bunsen (1952 - ): Gesztusok (cím nélkül), 1992. Litográfia, papír, jelzett, számozott
(127/200). Kányádi Sándor: Vae Victis c. mappából. Lapméret: 33×35 cm ........................................10 000

10041.Bükkösi Gábor (1920-1994): Notre Dame, Párizs. Filctoll, papír, jelzett. Paszpartuban, 29x19,5 cm ..4 000
10042.Domenick Capobianco (?-): Zip-Zap!, 1992. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (48/60), 63×83

cm .......................................................................................................................................................20 000
10043.Conrad Gyula (1877-1959): Tivoli. Rézkarc, papír, jelzett, sérült, foltos, 30×24 cm .............................1 800
10044.Cs. Kovács László (1929-2001): Lovak. Tus, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 40x27 cm .............8 000
10045.Csabai Wágner József (1888-1967): Téli táj. Ceruza, lavírozott tus, papír, jelzett, üvegezett fa

keretben, kissé foltos paszpartuval, 26×36 cm .....................................................................................8 000
10046.Csallóközi Farkas Lőrinc (1898-1966): Téli falu határ. Olaj, vászon, farostra kasírozva, jelzett.

Kissé sérült fa keretben, 50×67,5 cm ..................................................................................................32 000
10047.Cselényi Walleshausen Zsigmond (1887-1978): Nizza, 1927. Ceruza, akvarell, papír. Jelzett.

Kartonra kasírozva. Lapon apró foltokkal. Üvegezett fa keretben. 28x22 cm / Zsigmond Cselényi
Walleshausen (1887-1978): Nice (Nizza), 1927. Pencil and watercolour on paper. Signed.
Mounted on board. A bit spotty. Framed. 28x22 cm ...........................................................................34 000

10048.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Színes kép. Tempera, karton, jelzett, kartonra kasírozva,
üvegezett fa keretben. 37x49,5 cm .....................................................................................................12 000

10049.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Fekvő női akt. Akvarell, papír, jelzett, felületén
törésnyomokkal, 29×28 cm ...................................................................................................................8 500

10050.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Színes akt. Kréta, papír, jelzett. Sérült (közepén
törésnyommal). 29,5x21 cm ................................................................................................................12 000

10051.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Utcarészlet. Olaj, karton, kartonra kasírozva, jelzett, üvegezett
fa keretben, 16×14,5 cm .......................................................................................................................8 500

10052.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Városrészlet. Olaj, karton, jelzett, fa keretben, 60x44 cm .......20 000
10053.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Színes kép. Olaj, karton, jelzett, fa keretben, 48x68 cm ..........24 000
10054.Csepregi Anita (1985-): Csók Akril, vegyes farost, jelzett, 24x30cm ....................................................6 000
10055.Cserépy Árpád (1859-1907): Fatörzs (1884.). Ceruza, papír. Jelzett, üvegezett keretben. 17x23 cm .4 800
10056.Csiszár Elek (1932- ): Nádas széle (Balaton). Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjével és autográf felirattal. 43x58 cm .........................................................................................24 000
10057.Csisztu Mihály (1933-2008) Városrészlet. Rézkarc, papír. Jelzés nélkül. Körbevágva. Lapszéli

kisebb szakadásokkal, kissé foltos. 34x50 cm ......................................................................................2 000
10058.Csohány Kálmán (1925-1980): 2 db rajz egy keretben. Tus, papír, jelzett, üvegezett fa keretben.

2x29x20 cm .........................................................................................................................................14 000
10059.Csohány Kálmán (1925-1980): 2 db rajz egy keretben. Tus, papír, jelzett, üvegezett fa keretben.

2x29x20 cm .........................................................................................................................................14 000
10060.Czibor Ildikó (1969- ): Bluray. Akril, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 70x50 cm .................8 000
10061.Czibor Ildikó (1969- ): Metifox. Akril, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 70x50 cm ................8 000
10062.D'Albini Zsuzsanna (?-), 7 db mű: A 7 főbűn. Olaj, karton, jelzés nélkül. 3 db hátoldalán címkén

feliratozott. 36,5x27,5 cm ......................................................................................................................5 000
10063.Damó István (1951-): Elégia, 2019. Szitanyomat, papír, jelzett. 11/15 számozással. 46×46 cm .........7 000
10064.Deák Ébner Lajos (1850-1934): Ruhatanulmány. Akvarell, kréta, papír. Jelezve jobbra középen.

Proveniencia: Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész és műkritikus gyűjteményében,
majd fia, Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) gyűjteményében és hagyatékában. Sarkaiban kisebb
hiányokkal. 46x31 cm ..........................................................................................................................14 000

10065.Deák Ébner Lajos (1850-1934): Lovak. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Proveniencia:
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész és műkritikus gyűjteményében, majd fia,
Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) gyűjteményében és hagyatékában. Sarkaiban kisebb
hiányokkal. 20,5x30,5 cm ....................................................................................................................28 000

10066.Dési Huber István (1895 - 1944): Bogárka (1927). Rézkarc, papír, jelzett. 16x11 cm Üvegezett
keretben. .............................................................................................................................................12 000

10067.Dienes István (1905-1977): Hölgy virágokkal. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 29x49,5
cm .........................................................................................................................................................8 000



5

10068.Dienes István (1905-1977): Dombos táj. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 31x46 cm .....5 000
10069.Dienes István (1905-1977): Kerti társaság. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 29x44 cm .9 500
10070.Dienes István (1905-1977): Vízparti táj (Balaton?). Olaj, farost, jelzett. Üvegezett, kissé kopott fa

keretben, 50x60 cm ...............................................................................................................................9 500
10071.Dienes István (1905-1977): Balatonszepezd, 1959. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

30x46 cm .............................................................................................................................................14 000
10072.Dombay Győző (1942-1994): Női figura. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán, 47×36 cm ..........................6 000
10073.Dobroszláv Lajos (1902-1987): Téli táj. Akvarell, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 25×46 cm ..........11 000
10074.Dudás Jenő (1902-1991): Hegyi táj. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap széle kissé

foltos, 31×29,5 cm .................................................................................................................................2 000
10075.Duray Tibor (1912-1988): Téli örömök. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

29×39 cm ..............................................................................................................................................9 000
10076.Duray Tibor (1912-1988): Olajág. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos, 10×19,5 cm .......................6 000
10077.ef.Zámbó (efZámbó) István (1950-): Befőtt hattyúval, 2008. Computer print, merített papír, jelzett,

számozott (32/50). Lapméret: 21×15 cm ............................................................................................15 000
10078.ef.Zámbó (efZámbó) István (1950-): Szoborterv, 2008. Computer print, merített papír, jelzett,

számozott (46/50). Lapméret: 21×15 cm ............................................................................................15 000
10079.ef. Zámbó (efZámbó) István (1950-): Az ötezer férfit megvendégeli, 2013. Computer print, merített

papír, jelzett, számozott (86/100). A 2013-ban megjelent Jézus Élete c., Vincze László és Fiai
Papírmerítő Műhelyében készült mappából. 36,5×26 cm ...................................................................19 000

10080.Egyeki Aladár (?-): Csendélet. Olaj, farost, jelezve balra lent, fa keretben, 32×42 cm .........................3 600
10081.Ék Sándor (1902-1975): József Attila, Elégia. Litográfia, papír, jelzett a litográfián, paszpartuban,

22×15,5 cm ...........................................................................................................................................5 000
10082.Ék Sándor (1902-1975): Petőfi, föltámadott a tenger, I. variáns. Litográfia, papír, jelzett a litográfián,

22×15,5 cm ...........................................................................................................................................5 000
10083.Élesdy István (1912-1987): Budavári utcarészlet. Rézkarc, papír, jelzett, sérült. 29x39 cm ................3 400
10084.Fábiánné Biczó Ilona (1886-1970): Táj. Szitanyomat, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 28x20

cm .........................................................................................................................................................3 600
10085.Gert Fabritius (1940-): Fekete-vörös kompozíció (cím nélkül), 1992. Litográfia, papír, jelzett,

számozott (127/200). Kányádi Sándor: Vae Victis c. mappából. Lapméret: 33×35 cm ......................12 000
10086.Farádi Veres Izabella (1884-1968): Sárospataki részlet. Akvarell, papír, jelzett. Hátoldalán

Műcsarnok, Bp. raglappal 1958-ból. Üvegezett, kissé kopott fa keretben, 35x49 cm ...........................9 500
10087.Farádi Veres Izabella (1884-1968): Nagybányai látkép a református templommal. Akvarell, papír,

jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa keretben, 23,5x24,5 cm ..................................................................12 000
10088.Charles Farkas (1926-?), szül. Farkas Károly (Farkas István festőművész fia): Csendélet, 1999.

Golyóstoll, pauszpapír, 35,5x27,5 cm ...................................................................................................4 000
10089.Farkas György (1911-1995): Dömösi tájkép.  Vegyes technika, papír, 30 x 42 cm, Jelezve balra

lent: Farkas György Dömös. Üvegezett fakeretben. ...........................................................................24 000
10090.Feigel Viktor (?-): Őszi színek. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán címkén feliratozott. Keretben, 23×18

cm .........................................................................................................................................................9 000
10091.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv kékben. Szitanyomat, papír, jelzett, 38,5x30 cm Kis folttal ...26 000
10092.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, 40x28,5 cm Minimális

beszakadás a hordozó szélén. ............................................................................................................28 000
10093.Martina Funder (1953-): Kinderspielplatz (játszótér), 2003. Akril, papír, jelzett, 42×59 cm ..................8 000
10094.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Temetés, fametszet, papír, jelzett, keretben, 19×15,5 cm ......3 000
10095.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Aratás, fametszet, papír, jelzett, keretben, 15×18 cm ............3 000
10096.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955), 4 db fametszet: Szeged, Keresztelő Kápolna; Miskolc, Avasi

torony; Zsámbék, templomrom; Sopron, Bencések temploma; Fametszet, papír, jelzett a
fametszeten, mind egy kartonra ragasztva. Feltehetően az 1935-ben megjelent Gáborjáni Szabó
Kálmán: A magyar kultúra tűzhelyei c. kiadványból. Karton széle sérült. 13×10 és 16x10 cm közötti
méretben ...............................................................................................................................................7 000

10097.Gábris Ferenc (?-): Virágzó rét. Olaj, vászon, jelzett, dekoratív fa keretben. 30×40 cm .......................7 000
10098.Gallé Tibor (1896-1944): Firenzei torony, 1923. Szén, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

26,5x21,5 cm .......................................................................................................................................10 000
10099.Gallé Tibor (1896-1944): Firenzei részlet. Szén, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 21,5×27 cm ..10 000
10100.Leo GAVAZZI (1922): Kompozíció. 2/18 Linómetszet, papír, üvegezett keretben, 21x21 cm ..............2 600
10101.Gergó József (?-): Rózsa. Akvarell, ceruza, papír. Jelzett a hátoldalán. Paszpartuban. 18x12 cm .....4 000
10102.Gibellini, Luisa (1950-), kétoldalas mű: Fecskék, 1990. Akvarell, papír. Jelzett. Hátoldalán toszkán

ház. 20×14 cm ......................................................................................................................................5 000
10103.Kuno Gonschior (1935-2010): Zöld-narancs kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül,

hátoldalán feliratozott. Üvegezett keretben. 26x6 cm .........................................................................16 000
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10104.Gross Arnold (1929-2015): Cirkuszosok. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Az 1973-ban
megjelent Corvina mappából. 16,5x30,5 cm .........................................................................................4 600

10105.Gross Arnold (1929-2015): A művészet dicsérete. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Az
1973-ban megjelent Corvina mappából. 20x37 cm .............................................................................15 000

10106.Gross Arnold (1929-2015): Művésztelep. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Az 1973-ban
megjelent Corvina mappából. 16,5x20 cm ............................................................................................4 600

10107.Gross Arnold (1929-2015): Kondor Béla emléklap. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Az
1973-ban megjelent Corvina mappából. 18,5x27 cm ............................................................................4 600

10108.G. Szántó András (?-2002): Részeges csendélet, 1974. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 32,5x43
cm .........................................................................................................................................................9 000

10109.G. Szántó András (?-2002): Csendélet. Olaj, farost, jelzett. 50x40 cm .................................................5 000
10110.G. Szántó András (?-2002): Kriszti. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 46x36 cm ..................................4 600
10111.G. Szántó András (?-2002): Vörös virágok, fehér vázában. Olaj, farost, jelzett. 51x40,5 cm ...............5 000
10112.G. Szántó András (?-2002): Csendélet. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán címkén autográf felirattal.

Bal felső sarkában apró sérüléssel. 70x50 cm ......................................................................................3 000
10113.G. Szántó András (?-2002): Szigligeti tavasz. Olaj, farost, jelzett. 45x60 cm .......................................7 000
10114.G. Szántó András (?-2002): A boldogság kék madara. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán pecséttel. Fa

keretben. 34x40 cm ...............................................................................................................................5 000
10115.Görög Rezső (1930- ): Tópart. Színezett rézkarc, papír, jelzett, kis gyűrődéssel 23x38 cm ................2 400
10116.Gubcsi Attila (1954-2020): Lány rózsákkal. Szén, papír. Jelzett. 70x47 cm. Üvegezett fa keretben. ...8 000
10117.Gy. Molnár István (1933-2010): Konstruktivista kompozíció, 1980. Szitanyomat, velúrpapír,

kartonon, jelzett, számozott. Foltos. 50x37,5 cm ................................................................................18 000
10118.Gy. Molnár István (1933-2010): A város este (Budapesti látkép). Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett

fa keretben. 19,5×29 cm .....................................................................................................................55 000
10119.Győrffy István (1890-1970): Férfi portré, 1920-30 körül. Olaj, vászon. Jelzés nélkül. Hátoldalán

címkén feliratozott. 55x48 cm .............................................................................................................12 000
10120.Győrffy Sándor (1951-): Hommage á Wim Wenders I., 1986. Szitanyomat, papír, jelzett.

Művészpéldány E.A 12/16 számozással. 62x48 cm. Reprodukálva: Győrffy Sándor: Villanások.
Szitanyomatok 1984-2016. H.n., 2019, Muravidék Baráti Kör Kulturális Egyesület, 36. oldal. ...........18 000

10121.Haász Ágnes (1951-): Nyílt struktúra, 2020. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott (2/23).
Hátoldalán a művész bélyegzőjével és címkén feliratozott. 45x45 cm ...............................................10 000

10122.Hajnal János (1913-2010): Árpádházi Szt. Erzsébet. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott:
56/100). Kb. 70x50 cm. .......................................................................................................................10 000

10123.Hajnal János (1913-2010): Dante inferno illusztráció V, 1994. Színes rézkarc, papír, jelzett, 39x29
cm. ........................................................................................................................................................8 000

10124.Hajós Hollanda Éva (1935-): Csendélet. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 50x70 cm .........................32 000
10125.Halasi Horváth István (1904-1994): Női akt. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. Jelzett.

Vetemedésekkel. 70x50 cm ................................................................................................................14 000
10126.Helyes Jenő (1950-): Bábolnai táj, 2011. Gouache, papír, jelzett. 29x42 cm .......................................4 000
10127.Herczeg Nándor (1970- ): Út 2008. Vegyes technika, fára kasírozott papír, Jelzett, 40x26 cm .........10 000
10128.Herczeg Nándor (1970- ): Reinkarnáció 2009. Olaj, fára kasírozott papír, Jelzett, 40x26 cm ............10 000
10129.Herczeg Nándor (1970- ): A hegy, a hegymászók és az út. 2009. Olaj, fára kasírozott papír,

Jelzett, 40x26 cm ................................................................................................................................10 000
10130.Herman Lipót (1884-1972): Fürdőzők. Olaj, karton, jelzett, sérült. Fa keretben, 13×32,5 cm ............12 000
10131.Herman Lipót (1884-1972): Balatoni táj. Színezett rézkarc, papír, jelzett, foltos, 28,5×35 cm .............6 000
10132.Hikádi Erzsébet, Czene Béláné (1911-2008): Absztrakt kompozíció. Akvarell, papír, jelzett a

hátoldalán, lapszéli szakadással, 20×30 cm .........................................................................................5 000
10133.Hollós-Holczer Károly (1873-?): Női portré. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, korabeli keretben,

67×55 cm ............................................................................................................................................19 000
10134.Hincz Gyula (1904-1986): Fekvő akt. Rézkarc, papír, jelzett, 9×19,5 cm ...........................................15 000
10135.Horváth G. Andor (1876-1966): Tanya napsütésben. Olaj, karton. Jelzett. Kissé sérült. Sérült fa

keretben, 24×40 cm ............................................................................................................................14 000
10136.Horváth Kinga (1971-): Kilátás Budáról a Szabadság-hídra. Rézkarc, papír, jelzett a hátoldalán.

8,5×12,5 cm ..........................................................................................................................................4 000
10137.Illés Árpád (1908-1980): Tövisek. Linómetszet, papír, jelzett. Számozott: 1/25. Plexiüvegezett

keretben. 12x10,5 cm ..........................................................................................................................12 000
10138.Imao Keinen (1845 - 1924): Kismadarak. Fametszet, papír. Jelzett. 17x23cm (Könyvillusztráció

egy darabja: Madarak és virágok festményalbum. 1892.) Korának megfelelő állapotban. .................10 000
10139.Iván Szilárd (1912-1988): Tihanyi táj. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (89/100), kissé foltos,

lapszéli szakadásokkal, 29×38,5 cm .....................................................................................................3 200
10140.Iván Szilárd (1912-1988): Vándor. Rézkarc, papír, jelzett, 24x33 cm ...................................................6 000
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10141.Jankai (Jankay, szül. Deutsch) Tibor (1899-1994): Gesztenyesor. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán
feliratozott. Fa keretben. 76,5×67 cm / Tibor Jankai (Jankay, n. Deutsch, 1899-1994): Chestnut
trees. Oil on canvas, signed. With description on the reverse. Framed. 76,5x67 cm. ........................70 000

10142.Jánossy Ferenc (1926-1983): Falusi táj. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,
29×39 cm ..............................................................................................................................................9 000

10143.Jeges Ernő (1898-1956): Halászbástya este. Linómetszet, papír, jelzett. Jeges Ernő autográf
ajándékozási soraival Sárdy Brutus festő, restaurátor részére 1940-ből. Lap szélén kisebb folttal,
16x25 cm ...............................................................................................................................................9 000

10144.Pierre Joly (?-): Francia nyelvű bevezető a Hommage á Pátkay mappához. Szitanyomat, papír.
33x25 cm ...............................................................................................................................................1 000

10145.Józsa János (1936-2016): Betlehemesek. Színes fametszet, papír. Jelzett. Lap széle kissé foltos.
Fa keretben. 22x34 cm .......................................................................................................................12 000

10146.Józsa Károly (1872-1929): Udvarlók karikatúra. Tus, papír, jelzett, üvegezett keretben. 20x36cm .....6 000
10147.Kádas István (1941-): Szentháromság tér. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (20/100), üvegezett fa

keretben, lap kissé foltos, 20×40 cm .....................................................................................................5 000
10148.Kádár Katalin (1951- ): Eső Brnoban. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (14/16), 77,5×57 cm ...18 000
10149.Kádár Katalin (?-): Goya szerelme. Olaj, farost. Jelzett, sérült, 35x50cm ...........................................18 000
10150.Kalcsó József (1952- ): Hölgy kalappal, akt. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán feliratozva, szélein

kisebb felületi sérülésekkel, 40x30 cm ................................................................................................10 000
10151.Kamarás Béla (?-?): Mező szénaboglyával. Akvarell, papír, jelzett, kis szakadással, 26×35 cm .........6 000
10152.Károlyi András (1938-): Az idő fogságában. Ofszet, tus, filc, kréta, papír, jelzett, számozott (18/25),

19,5x39 cm. Egyedileg színezett, gyűjtői darab! ...................................................................................9 000
10153.Károlyi András (1938-), 2 db mű: Beszélgetők és Kerítésnél. Tus, papír, egyik jelzett, 33x23 cm. ......7 000
10154.Kass János (1927-2010): Háromkirályok. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben. 14,5x9,5

cm .........................................................................................................................................................8 000
10155.Katona Áron Sándor (1940-): Jónás a cet gyomrában. Tűzzománc, fém, fa lapra applikálva, jelzett,

15x20cm ..............................................................................................................................................20 000
10156.Katona Áron Sándor (1940-): Baba, 1970. Fémlemez, fa lapra applikálva, jelezve balra lent,

kopott, 34x14,5 cm ..............................................................................................................................12 000
10157.Katona Áron Sándor (1940 - ): Lovak. Tűzzománc, fém, fém keretben, jelzett, 20x15cm ..................22 000
10158.Kéri Imre (1945- ): Tél, rézkarc, papír, jelzett, számozott (23/100), 31×49 cm .....................................3 000
10159.Kiss J. Zoltán (?-?), működött 1920-1950 körül Kecskeméten: Dinnyepiac (Kecskemét?), 1930-40

körül. Akvarell, karton. Jelzett. Hátoldalán Kiss J Zoltán autográf feliratával. Üvegezett fa keretben.
10x11,5 cm ..........................................................................................................................................15 000

10160.Kiss Ilona (1955-): Jean-Claude, 2004. Litográfia, papír, jelzett. XII/XVI számozással. Kiss Ilona
autográf ajándékozási soraival. 21,5x18 cm .........................................................................................9 000

10161.Kiss Péter (1957-): Szalonka. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (9/100) üvegezett fa
keretben, 34×29 cm ..............................................................................................................................7 000

10162.Klimó Károly (1936-): Kompozíció, 1995. Szitanyomat, karton, jelzett, számozott (138/180),
17,5x13,5 cm .........................................................................................................................................8 000

10163.Koch Ernő (1898 - 1970): Otto Gebühr német színész Napóleonnak öltözve.  Jelzett: Koch Ernő
1937 Réz nyomódúc. 33x27cm .............................................................................................................6 000

10164.Kocsis Imre (1940-2015): Páris, az én Bakonyom, 1977. Szitanyomat, papír, jelzett. Számozott:
CV/39. Az 1977-ben megjelent Ady-mappából. Lap jobb szélén elszíneződéssel. 55×40 cm /
Screenprint on paper, signed, numbered. CV/39. ...............................................................................18 000

10165.Kolozsváry Kamilló (1936-2008): Lovaskocsi. Olaj, karton, jelzett, üvegezett fa keretben, 18×24 cm .8 000
10166.Komatina, Mito (1956-): Belgrád látképe, 1991. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán címkén

feliratozott. Fa keretben, 65x91 cm / Komatina, Mito (1956-), Serbian painter: Panorama of
Belgrade (Beograd), 1991. Oil on canvas, signed. With description on a label on the reverse.
Framed, 65x91 cm ..............................................................................................................................32 000

10167.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Petőfi, 1932. Rézkarc, papír, jelzett, lap alján
Komjáti-Wanyerka Gyula autográf ajándékozási soraival 1932-ből. Paszpartuban, 25x20 cm ............5 000

10168.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Spanyol madonna, 1936. Rézkarc, papír, jelzett, lap alján
Komjáti-Wanyerka Gyula autográf ajándékozási soraival. Sérült. 15,5x12 cm .....................................3 000

10169.Kornis György (1927-2011): Őszi vetés. Olaj, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 12×20,5 cm .......40 000
10170.Kovács Kálmán (1927-): Női akt. Litográfia, papír. Jelzett. Paszpartuban. 34×21 cm. .........................5 000
10171.Kovács László (1944-2006): Ősz (cím nélkül), 1994. Olajnyomat, papír, jelzett, paszpartuban,

24,5×14,5 cm ........................................................................................................................................2 800
10172.Kovács Péter Balázs (1955-): Secret II., 1998. Computer print, papír, jelzett. Művészpéldány EA

V/V. számozással. 19,5×19,5 cm ..........................................................................................................4 000
10173.Kovács Tamás (1942-1999): A tarot világa (a csillag), rézkarc, papír, jelzett, számozott (32/100),

üvegezett fa keretben, 29×39 cm ..........................................................................................................7 000
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10174.Kovács Tamás (1942-1999): Ősök VI. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány AP 4/15
számozással. Üvegezett fa keretben, 15,5×27,5 cm ............................................................................8 000

10175.Kozák Attila (1949-): PFZ Land art II, 1984. Ofszet, szitanyomat, papír, jelzett, számozott (1/8). Lap
széle kissé foltos 25x32 cm ..................................................................................................................4 800

10176.Kozma Lajos (1884-1948): Alakok. Cinkográfia, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 19,5×16,5 cm ....8 000
10177.Kozma Lajos (1884-1948): Élet. Cinkográfia, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 19,5×16,5 cm .........8 000
10178.Krafcsik Adolf (1953-2017), Leonardo da Vinci után: Az utolsó vacsora. Olaj, vászon, kissé sérült

(felületi festék lepergéssel). Jelzés nélkül. Dekoratív fa keretben. 60x105 cm ...................................19 000
10179.Krafcsik Adolf (1953-2017), Szinyei Merse Pál után: Majális. Olaj, farost. Jelzés nélkül. Dekoratív,

fa keretben. 75x62 cm .........................................................................................................................18 000
10180.Krafcsik Adolf (1953-2017): Csendélet. Olaj, vászon, kartonon. Jelzés nélkül. Sérült, foltos. 85x60

cm .........................................................................................................................................................8 000
10181.Krafcsik Adolf (1953-2017), Szinyei Merse Pál után: Lila ruhás nő. Olaj, farost. Jelzés nélkül.

Dekoratív, fa keretben. 65x53 cm .......................................................................................................18 000
10182.Kurländer István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Tanya. Olaj, karton, jelzett, dekoratív fa

keretben, 23×32,5 cm ...........................................................................................................................8 000
10183.Kurländer István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Táj. Olaj, karton, jelzett, dekoratív fa

keretben, 23×32,5 cm ...........................................................................................................................8 000
10184.László Gyula (1910-1998): Lőrincze Lajos. Dedikált. Rézkarc, papír, 29x24 cm ..................................2 000
10185.Lendvai Antal (1949-1995): Ökológia VI. 1981. Ofszet, papír, jelzett, 15×13 cm .................................2 000
10186.Lenkey Zoltán (1936-1983): Bartók: A kékszakállú herceg váta. Szitanyomat, papír. Jelzett.

Számozott (16/50). Az 1981-ben, Bartók Béla születésének 100. évfordulójára, a Képzőművészeti
Alap kiadásában megjelent mappából. 29x19 cm. ................................................................................5 500

10187.Lóránt János Demeter (1938-): Alakok. Tus, papír, jelzett, 29,5×20,5 cm ............................................7 000
10188.Lóránt János Demeter (1938-): Női akt. Tus, papír, jelzett, 21×15 cm .................................................5 000
10189.Lovas Ilona (1946-2021): Kompozíció. Computer print, papír. Jelzett. Számozott: 100/40. 17×13 cm

...............................................................................................................................................................4 600
10190.Lux Antal (1935-): Terminus XI. (november), 1982. Ofszet, papír. Jelzett és datált (A. Lux '82).

Művészpéldány e. a. jelzéssel. 37,5x26,5 cm. A Makói Grafikai Művésztelepen készült alkotás,
gyűjtői darab!/ Antal Lux (1935-): Terminus XI. Offset on paper. Signed and dated (A. Lux '82),
e.a. artist's proof. 37,5x26,5 cm. .........................................................................................................24 000

10191.Luzsicza Lajos Árpád (1949- ): Noé bárkája (cím nélkül). Szitanyomat, papír, jelzett. számozott
(19/20). 50×64 cm ...............................................................................................................................28 000

10192.Lühnsdorff Károly (1893-1958): Arany János portréja. Fémmetszet, papír, jelzett a nyomaton. Kókai
Lajos kiadása. Lap alja sérült és hiányos. 43,5x32 cm .........................................................................4 000

10193.Madarász Gyula (1858-1931): Erdőrészlet. Olaj, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 24×19 cm .....50 000
10194.Markos András (1950-2020): Kompozíció (cím nélkül), 1992. Litográfia, papír, jelzett, számozott

(127/200). Kányádi Sándor: Vae Victis c. mappából. Lapméret: 33×35 cm ........................................10 000
10195.Martyn Ferenc (1899-1986): Léda emlékére, 1977. Szitanyomat, papír, jelzett. Számozott: 39/100.

Az 1977-ben megjelent Ady-mappából. 38,5×29 cm / Screenprint on paper, signed, numbered.
39/100. ................................................................................................................................................24 000

10196.Megyeri József (?-): Tavasz. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. Jelzett. Fa keretben, 26,5×34 cm ......2 800
10197.Megyeri József (?-): Nyírfa liget. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. Jelzett. Dekoratív, sarkaiban

kissé sérült fa keretben, 39×30 cm .......................................................................................................3 400
10198.Megyeri József (?-): Tűztorony. Olaj, karton. Jelzett. Fa keretben, 28×47 cm ......................................3 000
10199.Megyeri József (?-): Hegyvidéki táj. Olaj, karton. Jelzett. Dekoratív fa keretben, 30×45 cm ................2 000
10200.Megyeri József (?-): A Patak. Olaj, karton. Jelzett. Fa keretben, 27×35 cm .........................................2 000
10201.Megyeri József (?-): Vízimalom. Olaj, farost. Jelzett. Fa keretben, 36×30,5 cm ...................................1 000
10202.Megyeri József (?-): Téli táj. Olaj, farost. Dekoratív fa keretben, 33×45 cm .........................................3 000
10203.Megyeri József (?-): Erdészlak, Olaj, vászon, kartonra kasírozva. Dekoratív fa keretben, 36×45 cm ..3 000
10204.Rune Mields (1935-): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír. Jelzett a hátoldalán.

Üvegezett fa keretben. 34x29 cm .......................................................................................................16 000
10205.Miklosovits László (1944-): Salgóbánya. Szitanyomat, papír, jelzett, hátoldalán számozott (5/5) és

autográf ajándékozási sorokkal, 42x30 cm ...........................................................................................3 800
10206.Misch Ádám (1935-1995): Motívumok (eredetileg cím nélkül), 1973. Szitanyomat, papír, jelzett és

datált (Misch 73), próbanyomat "Probedruck" jelzéssel, lapméret: 50x35 cm ....................................18 000
10207.Mizser Pál (1941 - ): Vándor. Olaj, farost. Jelzett, sérült, 50x90cm ....................................................16 000
10208.Mizser Pál (1941 - ): Romos táj. Olaj, kasírozott vászon. Jelzett, sérült, 60x80cm ............................18 000
10209.Mohácsi Regős Ferenc (1917-2003): A 100 éves Mátyásföld. Filc, papír. Plakát terv, több kis

képből. Mindegyik jelzett. Össz. 70x57 cm ...........................................................................................8 000
10210.Monori Kovács Jenő (?-?): Vízparton. Rézkarc, papír, jelzett, 15×20,5 cm ..........................................5 000
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10211.Móra László (1947-): Savanyúság. Olaj, farost. Jelzett a hátoldalán. Kisebb felületi sérülésekkel.
48x37 cm ...............................................................................................................................................3 000

10212.Móra László (1947-): A kukkoló. Olaj, farost. Jelzett a hátoldalán. Apró felületi sérülésekkel
(karcolásokkal) és foltokkal. 81x44 cm .................................................................................................4 000

10213.Muhits Sándor (1882-1956): Női akt. Akvarell, papír, jelzés nélkül, kartonra kasírozva, foltos, 30×38
cm .........................................................................................................................................................3 000

10214.Muhits Sándor (1882-1956): Üveg tervek, 1930-40 körül. Ceruza, akvarell, papír, jelzés nélkül,
sérült, foltos, 40×59 cm .........................................................................................................................4 000

10215.Muhits Sándor (1882-1956): Szent Imre. Tus, akvarell, papír, jelzett (paszpartu által takarva),
26×15 cm ..............................................................................................................................................9 000

10216.Munkácsy Mihály (1844-1900): Konyhában. Munkácsy egyetlen rézkarca, papír, jelzett a karcon,
foltos, 20×28 cm ..................................................................................................................................11 000

10217.N. Gál János: Ébredések. Olaj, farost, keretben, jelzett, 50,5x35 cm  (Talán akkor vagyok
legközelebb, ha azt mondom "tárgyas meditációk" mikor a gondolkodást kikapcsolom és valami
belülről vezeti az ecsetet, akik és amik hatottak rám, Csontváry, Chagall, Bizánc.)  A festőművész
szavai. .................................................................................................................................................65 000

10218.N. Gál János: Szürrealista kompozíció. Olaj, farost, keretben, jelzett, 50,5x35 cm  (Talán akkor
vagyok legközelebb, ha azt mondom "tárgyas meditációk" mikor a gondolkodást kikapcsolom és
valami belülről vezeti az ecsetet, akik és amik hatottak rám, Csontváry, Chagall, Bizánc.)  A
festőművész szavai. ............................................................................................................................65 000

10219.Nagy Barbara (1976-), 2 db mű: Lányok. Ceruza, papír, jelzett, 38x27 és 43x30,5 cm .......................1 600
10220.Nagy Barbara (1976-), össz. 3 db mű: 2 db női és egy férfi akt. Szén, papír, jelzett, 63x45 és 70x50

cm .........................................................................................................................................................4 000
10221.Nagy Barbara (1976-), 2 db mű: Leányfej és Támaszkodó. Ceruza, papír, jelzett, 30x21,5 és

43x30,5 cm ............................................................................................................................................1 600
10222.Nagy Hajnalka (?-): Elvis Presley portréja ("Minden ember portréja"). Ceruza, papír, jelzett.

Kartonra kasírozva. 36x26,5 cm ...........................................................................................................2 800
10223.Nagy Lajos (1956-): Csendélet. Diópác, fedőfehér, papír, jelzett. 21,5x30,5 cm ..................................5 000
10224.Nagy Lajos (1956-): Fekvő női akt, 1983. Diópác, fedőfehér, papír, jelzett. 30,5x43 cm ......................5 000
10225.Nagy Lajos (1956-): Letűnt kor, 1986. Kréta, karton,, papír, jelzett. Lap széle kissé sérült. 50x70

cm .......................................................................................................................................................16 000
10226.Nagy László (1942 - ): Erdő. Olaj, farost. Jelzett, sérült, keretezett 40x50cm ......................................2 600
10227.Nagy László (1942 - ): Havas hegyekkel. Olaj, farost. Jelzett, sérült, keretezett 50x70cm ..................5 500
10228.Mechthild Nemeczek-Frisch (1943-): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül,

hátoldalán feliratozott. Üvegezett keretben. 18x24 cm .......................................................................14 000
10229.Nemes Tibor (1955-): Balaton. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben, 32×44 cm .................10 000
10230.Nowinsky Jenő (1884-?): Dombos táj. Olaj, karton, jelzett. Hátoldalon Uj Szalon kiállítási raglappal.

Kissé sérült. 40×58 cm ..........................................................................................................................5 000
10231.Nyilasi Tibor (1936-): Tanulmány a fekvő nőhöz. Szén, papír, jelzett. Üvegezett keretben. Hátoldala

foltos. 62×47,5 cm .................................................................................................................................4 000
10232.Olajos György (1953-): Luna decrescit, 1991. Litográfia, papír, jelzett, számozott (5/50). 90×59 cm

.............................................................................................................................................................18 000
10233.Oláh, Alexander (Oláh István?-): Csendélet málnával. Olaj, falemez, jelzett. Dekoratív fa keretben,

18x24 cm ...............................................................................................................................................8 000
10234.Oláh, Alexander (Oláh István?-): Csendélet eperrel. Olaj, falemez, jelzett. Dekoratív fa keretben,

18x24 cm ...............................................................................................................................................8 000
10235.Oláh, Alexander (Oláh István?-): Pompa csendélet. Olaj, falemez, jelzett. Dekoratív fa keretben,

50x60 cm .............................................................................................................................................18 000
10236.Oláh, Alexander (Oláh István?-): Téli jelenet. Olaj, falemez, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa

keretben, 50x60 cm .............................................................................................................................19 000
10237.Vlado Ondo: Kassai dóm. Rézkarc, papír, Jelzett. Üvegezett keretben 17x11 cm ...............................1 200
10238.Orsovai Valéria (1943-): Színek varázsa. Akvarell, selyem, jelzett, kartonra applikáva, 15×16,5 cm ...3 400
10239.P. Bak János (1913-1981): Tiszai halászok. Olaj, vászon, jelzett, restaurált. Fa keretben. 30×40

cm .......................................................................................................................................................16 000
10240.Pál Sándor: Gábriel arkangyal. Tűzzománc ikon. Jelzett. 15x14 cm Keretben. .................................14 000
10241.Papp Nikolett (1970): A hinta. Rézkarc, papír, jelzett. Művészpéldány E.A: XV./15 számozással.

Autográf ajándékozási sorokkal. Lap széle vágott és paszpartuzás nyomaival. 26×24 cm ..................6 000
10242.vitéz Pataky Ferenc (1897-?): Sielő. Tempera, papír, jelzett, lap széle sérült, 49,5x59,5 cm ..............9 000
10243.Pataky Ferenc (1897-1962): Halászbástya, Budapest, 1929. Olaj, rétegelt lemez, jelzett, sérült.

Korabeli, sérült keretben. 60×50 cm ...................................................................................................30 000
10244.vitéz Pataky Ferenc (1897-): Siratás, 1914. Tus, karton, jelzett, jobb alsó sarkában kisebb felületi

sérüléssel, bal felső sarkában kisebb folttal, 16,5x25,5 cm ..................................................................3 600
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10245.vitéz Pataky Ferenc (1897-): Női arckép, 1923. Ceruza, papír, jelzett, papírra kasírozva, 36,5x27,5
cm .........................................................................................................................................................9 000

10246.Patay Mihály (1910-1956): Krisztus, 1933. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal.
Dekoratív, éleinél kissé sérült fa keretben, 50×40 cm .........................................................................34 000

10247.Pető János (1940-2009): Öreg házak. Olaj, papír. Üvegezett fa keretben. 22,5x50 cm .......................9 000
10248.Petrilla István (1935-2000): Mosolygó lány. Tűzzománc, fémlemez, jelzett, keretben, 10×10 cm ......10 000
10249.Prihoda István (1891-1956): Libapásztorok. Színezett rézkarc, papír. Jelzett. Üvegezett, sérült régi

fa keretben. 25,5x37 cm ........................................................................................................................7 000
10250.Prutkay Péter (1947-): Csak tiszta forrásból, 1980. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott (16/50).

Az 1981-ben, Bartók Béla születésének 100. évfordulójára, a Képzőművészeti Alap kiadásában
megjelent mappából. 28x32 cm. ...........................................................................................................6 500

10251.Rába Judit (1983-): Időgócok/11, 2019. Szitanyomat, papír, jelzett, próbanyomat pb. jelzéssel.
55,5×41,5 cm ........................................................................................................................................3 600

10252.Raszler Károly (1925-2005): Bartók utolsó, No. 3 zongoraversenyéhez, 1981. Szitanyomat, papír.
Jelzett. Számozott (16/50). Az 1981-ben, Bartók Béla születésének 100. évfordulójára, a
Képzőművészeti Alap kiadásában megjelent mappából. 49,5x39,5 cm. Lapméret: 63,5x50 cm .........6 500

10253.Ravasz Erzsébet (1937-1991): Illusztráció Zsigmond E. (Ede) Hazám c. verséhez. Rézkarc, papír,
jelzett, számozott (14/25), paszpartuban, 19,5x29,5 cm .......................................................................6 000

10254.Rácz András (1926-2013): Csendélet. Olaj, papír, kartonra kasírozva, jelzett. 60x45 cm ..................38 000
10255.Radnayné (Radnainé) Bauer Erzsébet (1897-1976): Bakonyi csárda. Rézkarc, papír, jelzett,

paszpartuban, lap széle kissé foltos, 23,5×30 cm .................................................................................3 600
10256.Redő Ferenc (1913-2012): Behavazott porta. Szitanyomat, papír, jelzett. Művészpéldány EA I./II.

számozással. Autográf ajándékozási sorokkal. Paszpartuban. 24x40 cm ............................................2 000
10257.Regdon Irén (?-?): Görög utcarészlet. Ceruza, papír, jelzett, 23×17 cm .................................................800
10258.Regdon Irén (1945-): Zsolt fiam. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 23×18,5 cm ...........................2 800
10259.Remsey Jenő (1885-1970): Kertek alján. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 18x30 cm. ...2 800
10260.Réti Mátyás (1922-2002): Táj. Színes linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 24×32 cm ...3 600
10261.Rippl-Rónai József (1861-1927): Női alak. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,

24,5×16 cm ...........................................................................................................................................8 000
10262.Rippl-Rónai József (1861-1927): Ülő akt (Fürdés előtt), 1948-as lehúzás. Rézkarc, papír. Jelzett a

dúcon. Számozott. 31x25,5 cm Paszpartuban ....................................................................................24 000
10263.Róna, szül. Rosner József (1861-1939): Női portré, 1877. Ceruza, papír. Jelzett (Rosner). Lap alján

Khoor József (1817-1880), feltehetően Róna József tanárának aláírásával. Lap széle sérült.
Feltekerve. 20x32 cm ............................................................................................................................5 000

10264.Rozanits Tibor (1931), 10 db mű: "Íriszek Firenzéből". Rézkarc, papír, minden lap jelzett és
számozott (26/100). Az 1984-ben megjelent "Íriszek Firenzéből" c. 15 lapos mappából. 8x6 cm ......16 000

10265.Rubint Ávrahám Péter (1958-): Ülő akt. Ofszet, akvarell, papír, kartonra kasírozva, jelzett, 29×41,5
cm .........................................................................................................................................................9 000

10266.Ruzicskay György (1896-1993): Oszlopok. Algrafia, papír, jelzett az algrafián, paszpartuban, 26×19
cm .........................................................................................................................................................4 000

10267.Ruzicskay György (1896-1993): Illusztráció a Szerelemkeresőből. Algrafia, papír, jelzett az
algrafián, paszpartuban, 19×26 cm .......................................................................................................5 000

10268.Saáry Éva (1929-2014): Vörös-fekete kompozíció, 1984. Akvarell, filctoll, papír, jelzett, papírra
kasírozva, 24,5×16 cm ..........................................................................................................................4 000

10269.Stephan Salzer (?-): Levelek vagyunk egy nagy fán. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (7/25),
hátoldalán címkén feliratozott, üveg mögött, 28×25 cm ........................................................................2 000

10270.Sándor József (1887-1936): Meditatio (Meditáció). Rézkarc, papír, jelzett, foltos, üvegezett fa
keretben, 21,5×14,5 cm ........................................................................................................................2 400

10271.Sarkady J. Antal (?-): Wass Albert emléklap. Xilogravűr, papír, jelzett, hátoldalán a művész autográf
feliratával, üvegezett keretben. 29x20 cm .............................................................................................4 000

10272.Hans Schindler (?-?). Wachau, Hof in Weissenkirchen. Színes rézkarc, papír, jelzett. Sérült
üvegezett fa keretben. 15,5×10,5 cm ....................................................................................................2 000

10273.Schmal Károly (1942-): Csomagok. Computer print, papír, jelzett, paszpartuban. 17×12 cm ..............4 000
10274.Scultéty Éva (1917-2001): Virág csendélet, rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos és sérült,

38,5×29,5 cm ........................................................................................................................................1 600
10275.Sebestyén János (1957-): Toronyrepülők. Akril, farost, jelzett, 147×100 cm ( A festmény két

darabból álló egy mű) ..........................................................................................................................30 000
10276.Sebestyén János (1957-): Kapuban I. Akril, farost, jelzett, 110×100 cm ............................................30 000
10277.Sebestyén János (1957-): "IDOLS". Akril, farost, jelzett, 122×78 cm .................................................30 000
10278.Somlai Vilma (1938-2007): E.J. emlékére, 1983. Linómetszet, papír, jelzett, művészpéldány E.A.

jelzéssel, lap széle foltos, paszpartuban, 20×20 cm .............................................................................2 200
10279.Somlai Vilma (1938-2007): Eső után. Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán a művész pecsétjével,

25×35 cm ..............................................................................................................................................6 000
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10280.Somogyi Ágoston (?-?): Férfi portré, 1900-20 körül. Olaj, vászon, jelzett, 52x40 cm .........................15 000
10281.Somogyi Laura (1971-): "Textes Deleuze". Vegyes technika, fatábla, jelzett a hátoldalán. 44x31

cm .......................................................................................................................................................38 000
10282.Sostarics Lajos (1896-1968): Budapest, Óbuda az 1960-as években. Akvarell, papír, jelzés nélkül,

széteső keretben, 28x42 cm .................................................................................................................4 000
10283.Subkégel Gyula (1907-?): Udvarlás. Akvarell, selyem, kartonra kasírozva. Jelzett. Foltos. 29x20,5

cm Üvegezett fa keretben .....................................................................................................................5 000
10284.Peter Sulo (1984-): Arckép, 2007. Akril, papír, jelzett a hátoldalán, 59x42 cm. / Peter Sulo (1984-),

Slowakian painter: Portrait, 2007. Acrylic on paper, signed on the reverse, 59x42 cm ........................8 000
10285.Swierkiewicz Róbert (1942-2019): Beteg sejt, 1971. Rézkarc, monotípia, papír, jelzett,

próbanyomat "(próba)" jelzéssel, lap széle vágott, 21,5×17 cm .........................................................28 000
10286.Szabados Árpád (1944-2017): Bartók Béla emlékére, (részlet), 1971-78. Szitanyomat, papír,

jelzett, számozott (84/100). 50×32,5 cm .............................................................................................14 000
10287.Szabó László (1943-1993): Virágcsokor. Rézmetszet, papír, jelzett, lap alján Képzőművészeti Alap

bélyegzőjével, lap alsó sarkaiban törésnyommal, 25×18 cm ................................................................2 000
10288.Szabó Mária (?-): Divorce. Vegyes technika, papír, jelzett a paszpartun, hátoldalán címkén

feliratozott, paszpartu kissé foltos és kisebb törésnyomokkal, 38x55cm ..............................................1 600
10289.Szabó Péter (1969-): Fáid 1990. Olaj, farost. Jelzett, 50,5x38 cm .....................................................10 000
10290.Szász Endre (1926-2003): Anya gyermekével, 1966. Golyóstoll, papír. Jelezve középen lent (?).

Lap kissé sérült (hajtásnyomokkal, gyűrődésekkel, felső része kissé foltos). Paszpartuban. 16×10
cm. ........................................................................................................................................................7 000

10291.Szász Endre (1926-2003): Arckép. Tus, papír. Jelzés nélkül. Sérült. Paszpartuban. 19,5×16,5 cm. ...4 000
10292.Szász Endre (1926-2003): Női portré. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (28/100), üvegezett fa

keretben, lap szélén apró foltokkal, 22x31 cm ....................................................................................19 000
10293.Szász Endre (1926-2003): Pihenő. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa keretben.

Lapon egészen apró (foxing) foltokkal. 19,5×29 cm. ............................................................................9 500
10294.Szász Endre (1926-2003): Alak. Tus, papír, jelzett. Lap tetején alkotást nem érintő szakadással, lap

szélén foltos (paszpartuzás nyomaival). 29,5x21 cm ............................................................................4 000
10295.Szász Endre (1926-2003): Női arckép. Ofszetnyomat, papír, jelzett a nyomaton és Szász Endre

sajátkezű, autográf aláírásával. Lap jobb felső sarkában apró szakadással. Lapméret: 84×59 cm .....8 000
10296.Szalontay József (1890-?): Tere-fere. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 33×28 cm ........2 800
10297.Szemethy Imre (1945- ): Mandarin, 1978. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (84/100). 20×11,5 cm ...6 000
10298.Sz. Gyenes Lajos (1890-1971): Venezia, Ca' d'oro. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, üvegezett fa

keretben, 27,5×32 cm ...........................................................................................................................2 600
10299.Szélig László (?-?): Patakpart. Olaj, vászon, jelzett. Deloratív, sérült keretben, 60x80 cm ..................9 500
10300.Szemethy Imre (1945- ): Fabáb-tánc. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott (16/50). Az 1981-ben,

Bartók Béla születésének 100. évfordulójára, a Képzőművészeti Alap kiadásában megjelent
mappából. 25x34 cm .............................................................................................................................5 500

10301.Szili Török Dezső. (1897-1970): Szegedi látkép. Akvarell, papír. Jelzett, Üvegezett keretben. 37x25
cm .........................................................................................................................................................5 000

10302.Szittner László (?-?): Táj. Szénrajz, papír. Jelzett, paszpartuban, 29x24 cm .......................................1 200
10303.Szlányi Lajos (1869-1949): Lány libákkal. Olaj, vászon, jelzett, kartonra kasírozva, kissé sérült,

34x43 cm ...............................................................................................................................................4 000
10304.Szokol Vilibáld (1888-?): vitéz dr. Szathmáry Zoltán nőgyógyász, orvosi szakíró portréja, 1924.

Olaj, vászon, jelzett, Szokol Vilibáld autográf ajándékozási soraival. Kartonra varrva, karton sérült,
vászon hátsó részén széleinél sérült. Sérült fa keretben, 60x49 cm ..................................................18 000

10305.Szőnyi István (1894-1960): Tanya, rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, karcolás nyomokkal,
18x22.5 cm ............................................................................................................................................6 000

10306.Szőnyi István (1894-1960): Aktok. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben.15x21 cm .................10 000
10307.Szőnyi István (1894-1960): Fürdőző aktok. Rézkarc, papír, jelzett, 22x34 cm ...................................14 000
10308.Szőnyi István (1894-1960): Csodagyermek. Rézkarc, papír, hátoldalán hagyatéki pecséttel és

sorszámmal (21/50) jelzett, üvegezett fa keretben, 21x28 cm ..............................................................9 500
10309.Sztronga József (?-?), működött a XX. sz elején: Jézus, 1906. Ceruza, papír, jelzett. Lapon apró

foltokkal. Üvegezett fa képkeretben, 40×27 cm ....................................................................................7 000
10310.Szyksznian Wanda (1948-): Szeretkezők (erotikus grafika), 1987. Szitanyomat, papír. Jelzett,

számozott: 40/32. Üvegezett fa keretben, 47x62 cm ..........................................................................10 000
10311.Tápai Antal (1902-1986): Anatómiai tanulmány II. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben,

kissé foltos, 62×42 cm ..........................................................................................................................4 000
10312.Töreky Ferenc (1922-2016): Bartók. Ofszet, papír, jelzett. Az 1981-ben, Bartók Béla 100.

születésnapja alkalmából megjelent grafikai mappából. 46×32,5 cm ...................................................5 000
10313.Tóth Rozália (1946-2015): Pipacsok. Olaj, farost, jelzett, 50x70cm ...................................................12 000
10314.Tuka László (1924-2007): Hóolvadás. Rézkarc, papír, jelzett, kissé vetemedett, 39x27,5 cm. ............3 800
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10315.Tuka László (1924-2007): Soproni tűztorony. Rézkarc, papír, jelzett, lapszéli szakadással, kissé
vetemedett, 39x19,5 cm. .......................................................................................................................3 200

10316.Tuka László (1924-2007): Balaton-felvidék. Rézkarc, papír, jelzett, kissé vetemedett, 28x37 cm. ......3 800
10317.Tuka László (1924-2007): Tiszai holtág. Rézkarc, papír, jelzett, kissé vetemedett, 27,5x41 cm. .........3 800
10318.Tulipán László (1943-2007): Cigánykaraván. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (100/87), üvegezett

fa keretben, lap szélén apró foltokkal, 29×39 cm ..................................................................................4 000
10319.Tuszkay Márton (1884-1944): Katona a fronton. ceruza, papír, jelzett, üvegezett keretben, 15x20

cm .........................................................................................................................................................6 000
10320.Tuzson-Berczeli Péter (1966 - ): Parafrázis 01. VI. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott: 5/15.

38,5x32 cm. .........................................................................................................................................28 000
10321.Udvary Pál (1900-1987): Kamara erdő. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben. 28×40 cm ........18 000
10322.Uhrin Tibor, Cs. (1936 - ): Vakáció. Zománc, fém, fára applikálva. Jelzett, 20x40 cm .......................24 000
10323.Ujváry Lajos (1925-2006): "Béke" szobor a kultúrház előtt. Akvarell, golyóstoll, papír, jelzett. 35x24

cm .........................................................................................................................................................8 500
10324.Ujváry Lajos (1925-2006): Szőlő présházzal. Tus, papír, jelzett. Vékony kartonra kasírozva. 25x20

cm .......................................................................................................................................................15 000
10325.Ujváry Lajos (1925-2006): Irénke beteg, 1966. Akvarell, kréta, papír, jelzett. 29,5x40,5 cm ................8 500
10326.Ujváry Lajos (1925-2006): Balatonföldvár, rendőrségi hajó, 1969. Akvarell, kréta, ceruza, toll,

papír, jelzett. Papírra kasírozva. 16x18 cm .........................................................................................10 000
10327.Ujváry Lajos (1925-2006): Lovran, 1965. Golyóstoll, papír, kartonra kasírozva, kartonon apró

szakadással. Jelzett. 41,5x29,5 cm / Pen on paper, signed, mounted on cardboard. ..........................8 500
10328.Vadász Endre (1901-1944): 7 db fametszet erdei témában. Papír, 17x16 cm és 21x18 cm közötti

méretben. Békés István-Vadász Endre: Vihar az erdőn, Elbeszélő költemény és hét fametszet c.
mappa részeként, Békés István költeményével (7 p.), a mappa borítója sérült, hiányos. ....................1 000

10329.Vadász Endre (1901-1944): Szent család (Daumier után), fametszet, papír, jelzett, 19x24 cm ...........4 000
10330.Vágfalvi Ottó (1925-2015): Tihany. Gouache, karton, jelzés nélkül, hátoldalán feliratozott, fa

keretben, 14,5×21 cm .........................................................................................................................12 000
10331.Való Ibolya (1958-): Dombos Vízparti táj, 1998. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, kissé sérült (apró

felületi festék lepergésekkel), fa keretben, 48×88 cm .........................................................................10 000
10332.Varga Hajdú István (1920-1981): 3 db sokszorosított grafika. Ofszet, papír, mind jelzett, lap méret:

22,5×20 cm ...........................................................................................................................................6 000
10333.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Vázlat a Szerelmesekhez. Ceruza, papír, jelzett. 9x17 cm ............9 000
10334.Vaskovics László (?-): Vöröshajú lány. Olaj, vászon , keretben, 30×20,5 cm .......................................2 400
10335.Végvári Beatrix (1958-): Otthon, ház? Szitanyomat, papír, jelzett, próbanyomat. 53,5×53,5 cm .......12 000
10336.Verebics Katalin (1980): Ítéletnap. Vegyes technika, papír, jelzett. 19x27 cm ...................................10 000
10337.Vincze András (1914-1987): Faluvég (Alpár). Monotípia, papír, jelzett a paszpartun. 18x24 cm .........1 600
10338.Vincze András (1914-1987): A dóm. Monotípia, papír, jelzett a hátoldalán. Felső része papírra

kasírozva. Lap széle sérült. 50x23,5 cm ...............................................................................................1 600
10339.Vincze András (1914-1987): Faluvég (Alpár). Monotípia, papír, jelzett, a hátoldalán autográf

felirattal, paszpartuban. Sérült. 49x35 cm .............................................................................................1 600
10340.Vincze Győző (1925-2001): Sziklás táj, vegyes technika, papír, foltos, jelzés nélkül, 46×63 cm .........4 000
10341.Vinkler László (1912-1980): Bibliai jelenet. Lavírozott tus, papír, jelzett, foltos. Üvegezett fa

keretben, 29×39,5 cm ...........................................................................................................................5 000
10342.Weber József (?-?): Tabáni udvar, rézkarc, papír, jelzett, 31x23,5 cm Üvegezett keretben. ...............4 800
10343.Weninger Ida (?1860-1883?): Virágok, 1873, Pest. Akvarell, papír, jelzett, foltos, 32x32 cm ..............9 000
10344.Zajti Ferenc (1886-1961): Vízparti táj. Akvarell, papír, jelzett, sérült. 36,5×50,5 cm .............................4 000
10345.Zádor István (1882-1963): Cigány tábor. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

21x36 cm ...............................................................................................................................................3 200
10346.Zórád Géza (1896-1959): Hazafelé. Olaj, karton, jelzett. Üvegezett fa keretben. 24x34,5 cm ...........12 000
10347.Zugor Sándor (1923-2002): Öreg erdő (szarvas). Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa

keretben, 29×39 cm ..............................................................................................................................9 000

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10348.Perlmutter Izsáknak tulajdonítva (1866-1932): Piknikezők az erdőben. Olaj, karton, jelzett, 46×35

cm keretben, hátoldalán a Magyar Nemzeti Galéria bírálati címkéjével (224/1964), Bírálati leírás:
Alkotó: Perlmutter Izsák, Műcím: Erdei jelenet, Technika: olaj/karton, Méret:45x35 cm, Bírálat:
Perlmutter Izsák jelzett képe, közepes kvalitású. ..............................................................................180 000

10349.Jelzés nélkül, feltehetően 1910-30 körül működött (magyar?) festő alkotása: Játszó gyerekek.
Olaj, vászon, korabeli fa keretben, 40×50 cm .....................................................................................50 000

10350.Olvashatatlan jelzéssel (...Lajos?), XX. sz. elején működött magyar festő alkotása: Faluvége
(Erdély?), 1909. Olaj, karton, fa keretben, 30×45 cm .........................................................................24 000
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10351.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően 1900 körül működött osztrák vagy német festő alkotása:
Hölgy virágokkal. Olaj, vászon. Szélein egészen apró felületi sérülésekkel, kopásokkal. 67x50 cm .40 000

10352.Jelzés nélkül, feletehően a XIX sz. végén vagy a XX. sz. elején működött festő alkotása: Kisbaba
nyuszi családdal. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 22x28 cm ..................................................12 000

10353.Olvashatatlan jelzéssel, XIX sz. végén/XX. elején működött festő alkotása: Női portré, 1899. Szén,
kréta, papír. Sérült 57,5×40,5 cm ..........................................................................................................9 000

10354.Ebenspanger (?) jelzéssel, feltehetően a XIX. sz. végén működött festő alkotása: Hegyvidéki táj.
Akvarell, papír., lapon apró foltokkal. Régi, üvegezett, kissé kopott fa keretben. 20x29 cm ................9 000

10355.Olvashatatlan jelzéssel, a XX. sz. második felében működött magyar festő alkotása: Női portré,
1976. Olaj, vászon. Fa keretben. 65x53 cm ........................................................................................11 000

10356.Olvashatatlan jelzéssel, a XX. sz. második felében működött magyar festő alkotása: Női akt, 1970
(kétoldalas mű, hátoldalán absztrakt vázlat). Olaj, farost. 50x35 cm ..................................................11 000

10357.Jelzés nélkül, feltehetően Oláh, Alexander (Oláh István?-) műve: Téli társaság. Olaj, vászon.
Dekoratív fa keretben, 50x70 cm ........................................................................................................19 000

10358.S. Damms jelzéssel: Holland kikötő. Olaj, vászon. 60x90cm, szép keretben. ....................................80 000
10359.Jelzés nélkül, a XX. sz. elején v. közepén működött magyar festő. Imádkozó szent Olaj, vászon.

Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 80x60 cm ....................................................................................18 000
10360.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. művész munkája: Gábriel arkangyal, novgorodi ikon. Tempera,

vászon, fatáblára kasírozva, sérült, 30×23,5 cm .................................................................................12 000
10361.Váli Gyula 939 jelzéssel: Éjszakai budapesti panoráma a régi Erzsébet-híddal. Olaj, vászon.

60x80 cm .............................................................................................................................................30 000
10362.Jelzés nélkül, 2 db mű: Angyalok földje, mozi. Filctoll, papír. Paszpartuban. 40x60 cm + Tripoliszi

kocsma. Filctoll, papír. Fa keretben. 40x60 cm ...................................................................................10 000
10363.Olvashatatlan (Kemény?) jelzéssel: Esztergomi részlet a bazilikával, 1948. Akvarell, papír.

Üvegezett, sérült fa keretben, 20x28 cm .............................................................................................15 000
10364.Olvashatatlan (Kemény?) jelzéssel: Esztergomi várrészlet, 1948. Akvarell, papír, üvegezett fa

keretben, 28x20 cm .............................................................................................................................15 000
10365.Jelzés nélkül, a XX. sz. második felében működött magyar grafkus alkotása (Kass János?):

Illusztráció. Lavírozott tus, fedőfehér, papír, paszpartuban, 21x15,5 cm ..............................................6 000
10366.Japán sakura, cseresznyefa virágzás. Fametszet, papír. Jelzés nélkül. 22x28cm. Edo-korszak

(1615-1868) XVIII. század második fele. Üvegezett fa keretben. .........................................................5 000
10367.Sadatoshi (1704-1769): Japán életkép. Fametszet, papír. Jelzés nélkül. 19x14cm. Edo-korszak

(1615-1868) XVIII. század közepe. Üvegezett fa keretben. ................................................................10 000
10368.Olvashatatlan jelzéssel (Eva Seday?): Csendélet. Pasztell, papír, jelzett. Dekoratív, kopott

üvegezett fa keretben, 70x60 cm ..........................................................................................................6 000
10369.August Pettenkofen (1822-1889) festménye után, olvashatatlan jelzéssel: Szerelmesek. Rézkarc,

papír. Üvegezett fa keretben. 32x24 cm ...............................................................................................4 000
10370.Jelzés nélkül, feltehetően a XX. sz. első felében működött festő alkotása: Piros kendős menyecske.

Olaj, vászon, jelzett, vakráma nélkül, 50x40 cm ...................................................................................6 000
10371.Adler János 1873 jelzéssel: Sétáló pár. Tus, papír. Üvegezett fa képkeretben. 17x13,5 cm ...............5 000
10372.Almási jelzéssel: Tenyeres-talpas. Olaj, farost, 50x37 cm ....................................................................5 000
10373.Baja B jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, karton. Dekoratív, kissé kopott fa keretben, 31×50 cm ..................5 000
10374.Bakonyi jelzéssel: Utcarészlet, rézkarc, papír, foltos, 24×17,5 cm .......................................................1 200
10375.Barcsay jelzéssel: Alakok. Vegyes technika, papír, sérült. Sérült, üvegezett fa keretben. 59x74 cm ...8 000
10376.Barcsay jelzéssel: Geometrikus kompozíció. Tempera, papír. Üvegezett fa keretben. 18x48 cm .....30 000
10377.Barcsay jelzéssel: Táj. Olaj, vászon, kissé sérült (felületi festék hiánnyal), 39x69,5 cm ....................12 000
10378.Bán Illés jelzéssel: Férfi portré. Szén, papír. Lap teteje kissé sérült. 43x30,5 cm ................................3 000
10379.Bánfi jelzéssel: Balatoni horgász. Olaj, karton. Keretben. 21x31 cm ....................................................2 400
10380.Bártfa jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon, 49,5x38,5 cm ......................................................................4 600
10381.Barzó E jelzéssel: Lovasok. Olaj, falemez. Üvegezett, sérült fa keretben, 44×33,5 cm .......................8 000
10382.L Basset jelzéssel: Párizsi részlet. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben, 50x40 cm ...........................18 000
10383.Bécy jelzéssel: Szénás szekér. Olaj, fára kasírozott vászon. 14x22cm, sérült keretben. .....................9 000
10384.Bereczk K jelzéssel: Hazafelé. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 36,5x46 cm ............................9 000
10385.Berkes jelzéssel: Nagyváros Olaj, vászon. Sérült. 50×70 cm ...............................................................9 000
10386.Bernáth Aurél jelzéssel: Festőnövendékek. Akvarell, ceruza, papír. Lap bal felső sarkában

törésnyommal. 29,5×22,5 cm ................................................................................................................2 000
10387.Bernáth Aurél jelzéssel: Táj. Vegyes technika, papír. Üvegezett fa keretben. 22,5x29,5 cm ...............2 000
10388.Bernáth Aurél jelzéssel: Festőiskola. Akvarell, ceruza, papír. Lap bal felső sarkában törésnyommal.

29,5×13 cm ...........................................................................................................................................2 000
10389.Biai jelzéssel: Sétálók. Olaj, farost. Kissé sérült fa keretben, 50×40 cm ...............................................9 000
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10390.BM jelzéssel, 2 db rajz: Virág, tus, papír, lapszélei apró szakadással, 29,5×21 cm. Strucc, szén,
papír, 29,5x21 cm .................................................................................................................................3 800

10391.Bolmányi jelzéssel: Kompozíció. Vegyes technika, vászon, farostra kasírozva, sérült. Kopott, kissé
sérült fa keretben. 55x100 cm ...............................................................................................................8 000

10392.Bolmányi jelzéssel: Színes kép. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 18x32 cm .............................3 000
10393.Bolmányi jelzéssel: Kompozíció. Akvarell, papír. 24x34 cm .................................................................2 000
10394.Bözsi jelzéssel: Leanderes udvar. Akvrarell, papír. Dekoratív, üvegezett keretben. 54x80 cm ..........12 000
10395.Csaba (Ásztai Csaba?) jelzéssel: Az örökös, 1987. Különleges nyomat, papír, művészpéldány E.A.

jelzéssel. Sarkaiban sérült és hiányos, lap alján kisebb szakadással. 39,5x59,5 cm ...........................2 800
10396.Csáki L. jelzéssel: Az erdő színei. Pasztell, papír, papírra kasírozva. 30x42,5 cm ..............................4 000
10397.DG 94 jelzéssel: Fehér kép. Olaj, karton. Üvegezett fa keretben. 70x100 cm ......................................9 000
10398.Egry József jelzéssel: Táj. Pasztell, papír. 30x42,5 cm. Üvegezett fa keretben. ................................14 000
10399.Erdélyi jelzéssel: Illusztráció. Repesztés, papír, jelzett, 15×26 cm .......................................................1 400
10400.Erdélyi jelzéssel: Part. Lágyalap, papír, jelzett, 14,5x16 cm .................................................................1 400
10401.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Tűzőgép. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány P.A.

jelzéssel, 10×14,5 cm ...........................................................................................................................2 400
10402.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Krissz. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány P.A.,

jelzéssel, 10×14,5 cm ...........................................................................................................................2 400
10403.Erős A 912 jelzéssel: Erdőbelső. Olaj, karton, jelzett, fa keretben, 30×37 cm ......................................8 000
10404.Faragó jelzéssel: Udvarlás. Akvarell, papír, 37x28 cm .........................................................................8 000
10405.Ferenczy Noémi jelzéssel: Lányok népviseletben. Tempera, papír, hajtásnyommal, 52x73 cm ..........9 000
10406.Frank Magda jelzéssel: Aktok a tájban. Akvarell, kréta, papír, üvegezett fa keretben, 42×28 cm. .......3 200
10407.Gábor J jelzéssel: Női akt. Vegyes technika, papír, fa keretben, 39×29 cm .........................................2 000
10408.Gál jelzéssel: Tihanyi tály. Pasztell, akvarell, papír. Jelzett. üvegezett keretben. 35x32 cm ................4 000
10409.Gedő jelzéssel: Női portré. Ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 24x18 cm ......................................2 000
10410.Girotti jelzéssel: Hegyvidéki tó. Olaj, vászon. 65x95,5 cm ....................................................................5 000
10411.Hedwig Grünzweig: Tigrisek. Olaj, vászon. Jelzett. Keretben. 24x17 cm .............................................6 000
10412.Gulácsy jelzéssel: Sétálók. Vegyes technika, papír. Dekoratív, sérült üvegezett fa keretben,

42,5×28 cm ...........................................................................................................................................8 000
10413.Gulácsy jelzéssel: Tájkép. Olaj, papír, üvegezett keretben, 42x28cm ..................................................5 000
10414.Hajós jelzéssel: Tanya. Olaj, farost. 20x30cm, sérült keretben. ...........................................................5 000
10415.Háry Gy jelzéssel: Napfényes tengerpart. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 30,5x38 cm ...........9 000
10416.Henczné Deák Adrienne jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon, kartonra kasírozva, kissé sérült.

Dekoratív, sérült keretben, 40x30 cm ...................................................................................................8 000
10417.H. Herbst jelzéssel: Ősz (Herbst). Színes rézkarc, papír. Üvegezett fa keretben. 9,5x8 cm ................2 000
10418.Iványi Grünwald Béla jelzéssel: Dombos táj. Akvarell, papír, lap széle sérült, 30,5x43 cm ..................4 000
10419.Jonesak A. jelzéssel: Bohóc. Olaj, préselt falemez, 35x32cm ..............................................................5 000
10420.K. Edit jelzéssel: Az ifjú Beethoven. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben. 20,5x17,5 cm ...................34 000
10421.Kádár Béla jelzéssel: Kompozíció. Olaj, papír, felületi vetemedésekkel, törésekkel, paszpartuban,

hátoldalán Gyarmathy Tihamér 1992 felirattal, 50x34 cm .....................................................................6 000
10422.Kalakán László: Partmenti táj. Olaj, vászon, dekoratív keretben. 48x68 cm ......................................20 000
10423.Kassák Lajos jelzéssel: Jelenet. Tus, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 25x19 cm .........................2 000
10424.Kátai jelzéssel: Orgonacsokor. Olaj, papír. 25x35 cm ..........................................................................4 000
10425.Katona Nándor jelzéssel: Havas táj. Olaj, farost. Sérült fa keretben. 60x50 cm ...................................8 000
10426.Katulic jelzéssel: Szerelem gyümölcse Fametszet, papír. sérült, 28x18cm ..........................................2 000
10427.Katulic jelzéssel: Cantata Profana Fametszet, papír. sérült, 14x9cm ...................................................2 000
10428.Katulic jelzéssel: A hűtlen asszony balladája Fametszet, papír. sérült, 20x28cm ................................2 000
10429.El Kazovszkij nyomán: Akt. Olaj, karton, 35x49cm ...............................................................................3 000
10430.KJ jelzéssel: Erdei patak. Olaj, vászon, vakkeret nélkül, 39×49,5 cm ..................................................6 000
10431.Klie Z jelzéssel, 2 db mű: Női portré. Kréta, papír, sérült. 30,5x42,5 cm ..............................................1 000
10432.Kondor Béla (1931-1972): Siratás. Fametszet, papír, paszpartuban, jelzés nélkül, 13,5×11 cm .........4 000
10433.Kondor Béla (1931-1972): Rács mögött. Fametszet, papír, paszpartuban, jelzés nélkül, 13,5×11 cm

...............................................................................................................................................................4 000
10434.Kondor Béla(1931-1972): Jelenet. Fametszet, papír. Utólagos jelzéssel. Üvegezett keretben.

9,5x5,5 cm .............................................................................................................................................4 000
10435.Kontuly Béla 1933 jelzéssel: Család. Olaj, vászon. kis lyukkal 95x93 cm ..........................................28 000
10436.Kórusz József (1927-2010): Balatonpart. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, lap széle kissé foltos,

30,5×38 cm ...........................................................................................................................................6 000
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10437.Koszta jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. 93x75 cm, Sérült. Sérült keretben. ..................................28 000
10438.Koszta J jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 29,5x21 cm ..................2 000
10439.Kovács Bálint jelzéssel: Erzsébet királyné, Sisi. Ceruza, papír. Üvegezett keretben 23x17 cm ...........6 000
10440.Kovács jelzéssel: Baromfik a ház előtt. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben. 8x16 cm .........2 600
10441.Kontek jelzéssel: Város látképe (olvashatatlan német nyelkvű címmel: ... Sicht). Szitanyomat, papír,

lap jobb alsó sarka kissé hullámos, 30x41,5 cm ...................................................................................2 800
10442.Kós Károly (1883-1977): Vásárhely. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, hajtásnyommal,

paszpartuban, 9x9 cm ...........................................................................................................................4 000
10443.Kós Károly (1883-1977): Épüle. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, hajtásnyommal,

paszpartuban, 11x11 cm .......................................................................................................................4 000
10444.G. Krenner 1964 jelzéssel: Fiatal hölgy arcképe. Olaj, farost. Fa keretben. 53x40 cm ........................9 000
10445.Lázár Kriszti jelzéssel: Őszi kertben. Vegyes technika, papír, jelzett, 19,5x28,5 cm hullámos, keret

nélkül, kopott paszpartuban. .................................................................................................................2 400
10446.Lekéry jelzéssel: Judy, 1969. Olaj, farost, jelzett, 39×30 cm ................................................................3 400
10447.Maja 88 jelzéssel, feltehetően jugoszláv festő munkája: Női portré. Pasztell, papír. Üvegezett fa

keretben. 66x47 cm .............................................................................................................................12 000
10448.Márffy Ö jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon, kartonra kasírozva, 60x60 cm ......................................12 000
10449.Mátéy István (?-): Rőzsehordó. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, sérült fa keretben, 48×65 cm ..............9 000
10450.Mednyánszky jelzéssel: Lovaskocsi katonákkal. Ceruza, papír, 20x30 cm ..........................................7 000
10451.Mednyánszky jelzéssel: Pihenő katonák. Ceruza, papír, 30x20 cm .....................................................7 000
10452.Mednyánszky jelzéssel: Pince. Ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 20x31 cm ................................1 000
10453.2 db festmény, egyik jelzett: ML jelzéssel: Hazafelé. Olaj, falemez. 13x18 cm + Jelzés nélkül:

Vízparti táj. Olaj, falemez, sérült. 12,5x16,5 cm ....................................................................................4 000
10454.Molnár C. Pál (1894-1981): Szent család. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, sérült. Üvegezett fa

keretben. 16,5x11 cm ............................................................................................................................2 000
10455.Molnár C. Pál (1894-1981): Bibliai jelenet. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,

16,5×11 cm ...........................................................................................................................................4 000
10456.Munkácsy jelzéssel: Alakok. Ceruza, karton, széleinél sérült, 25x19,5 cm ..........................................8 000
10457.Munkácsy jelzéssel: Alakok. Ceruza, papír. Kissé foltos. 30,5x27,5 cm. Fa keretben. ........................8 000
10458.Nagy G jelzéssel: Vízparti séta. Olaj, vászon, apró sérüléssel (lyukkal), 24×36 cm .............................4 600
10459.Nagy István jelzéssel: Virágok. Pasztell, papír, fa keretben, 40×54 cm ................................................2 000
10460.Német A. jelzéssel: Nagykörút anno. Rézkarc, papír, lapon apró foltokkal. 7,5×8,5 cm .......................2 600
10461.Neogrady A jelzéssel: Vízparti táj. Tempera, papír, 23x32 cm .............................................................3 000
10462.Ntu jelzéssel: Színek kavalkádja. Olaj, vászon. Jelzett. 40×40 cm .....................................................10 000
10463.Osvald jelzéssel: Hegyvidéki tó. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült keretben. 33x50 cm ..........................5 000
10464.Perlrott Csaba jelzéssel: Táj. Olaj, vászon, 50x60 cm ..........................................................................5 000
10465.Poll H jelzéssel: Csendélet. Vegyes technika, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 34x23,5 cm ........3 000
10466.P.O. jelzéssel: Városrészlet. Olaj, karton, üvegezett fa keretben, 39x28,5 cm .....................................3 800
10467.Pölhőssy 1934 jelzéssel: Szerelmes pár. Kollázs (szövet, papír), kartonra ragasztva, 11,5x9,5 cm .......800
10468.Rafael RAB 85 jelzéssel: Női portré. Pasztell, papír. 48,5×31,5 cm .....................................................6 000
10469.R. É. jelzéssel: Színes táj. Olaj, vászon, 60×50 cm ..............................................................................2 000
10470.RT jelzéssel: Anonymus. Akril, papír, felcsavarva, 40×30 cm ..............................................................1 600
10471.Safi (?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Fa keretben, 60×45 cm .....................................................3 200
10472.Scheiber H jelzéssel: Hölgy gavallérral. Vegyes technika, papír. Üvegezett, kissé kopott fa

keretben. 60,5x56 cm ..........................................................................................................................19 000
10473.Schönberger jelzéssel: Beszélgetők. Akvarell, karton. Kissé kopott fa keretben. 69x49 cm ..............12 000
10474.Serafimov jelzéssel: Armageddon II. Vegyes technika, vászon. 59x48 cm ........................................10 000
10475.Serafimov jelzéssel: Armageddon I. Vegyes technika, vászon. 59x48 cm .........................................10 000
10476.S.J. 931 jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. 51×39,5 cm .......................................................................7 000
10477.Süttö S. jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. 60x80 cm Keretben. ........................................................4 000
10478.Szalay jelzéssel: Malom a tanya mellett. Lavírozott tus, papír, jelzett. 18,5x30,5 cm ...........................2 000
10479.Szántó Piroska (1913-1998): Madár. Szitanyomat, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 23×13,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
10480.Szántó Piroska (1913-1998): Lilom. Szitanyomat, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 23×13,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
10481.Szántó Piroska (1913-1998): Összefonódás. Szitanyomat, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,

27×18 cm ..............................................................................................................................................2 000
10482.Szász jelzéssel: Női arcok. Vegyes technika, karton. 11x7 cm ............................................................2 600
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10483.Szász jelzéssel: Női arc. Vegyes technika, karton. 11x7 cm ................................................................1 600
10484.Sz. J. jelzéssel: Vázlatok, 5 db. Ceruza, papír, 41×30 cm ....................................................................2 000
10485.Szőnyi jelzéssel: Házak. Vöröskréta, papír, lapszéli szakadásokkal, 30x43 cm ...................................3 000
10486.Stüw München jelzéssel: Táj. Olaj, vászon. Fa keretben. 25x30 cm ....................................................2 600
10487.Tátrai jelzéssel: Ébredés. Linó, papír, 24×15 cm ..................................................................................2 000
10488.V. Moly jelzéssel: Életkép. Akvarell, papír. 16x26cm, sérült üvegezett keretben. ................................8 000
10489.Vadász Endre (1901-1944): Katonák. Litográfia, papír, jelzett a litográfián, paszpartuban, 15×24 cm

...............................................................................................................................................................2 000
10490.Vadász Endre jelzéssel: Háztetők felett. Akvarell, papír. Sérült. Paszpartuban. 31,5x48 cm. ..............8 000
10491.Vajda L jelzéssel: Utcarészlet. Olaj, farost. Kopott fa keretben. 40x30 cm ...........................................3 000
10492.Vasné jelzéssel: Naplemente, tevék, pálmafák... Olaj, karton, kissé deformált. Kissé kopott,

dekoratív fa keretben. 40x62 cm ...........................................................................................................5 000
10493.Vaszary jelzéssel: Virágok. Pasztell, papír, sérült, paszpartuban, 55x44 cm .......................................6 000
10494.Vida Z 1942 jelzéssel: Kisfiú portréja. Pasztell, papír. Sérült, üvegezett fa keretben, 42,5×33,5 cm ...2 400
10495.Viola jelzéssel: Hegyvidéki táj. Akvarell, papír, 21,5×30,5 cm ..............................................................3 000
10496.Vörös Géza jelzéssel: Háztetők felett. Olaj, vászon, 60x84 cm ..........................................................12 000
10497.Olvashatatlan jelzéssel: Alakok. Rézkarc, papír. Lap széle foltos, lap teteje sérült, 12,5x13 cm .........1 600
10498.Olvashatatlan (La...) jelzéssel: Karikatúra, London, 1932. Ceruza, papír, jelzett, 23×16,5 cm .............2 400
10499.Egy kisebb mappányi vegyes akvarell és grafika, többségében jelzett, vegyes technika és méret,

összesen 9 db .......................................................................................................................................1 000
10500.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 41x59

cm .........................................................................................................................................................5 000
10501.Olvashatatlan jelzéssel: Karikatúra, tus-akvarell, papír, 15×11 cm .......................................................4 000
10502.Olvashatatlan jelzéssel: Nyári munkában. Olaj, vászon. 41,5×58,5 cm ................................................1 600
10503.Olvashatatlan jelzéssel: Táj. Olaj, vászon. 61x31 cm ...........................................................................4 000
10504.Olvashatatlan (Cs...) jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír, üvegezett fa keretben. 35x25 cm .............1 600
10505.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően jugoszláv festő munkája a XX. sz. második feléből: Belgrádi

városrészlet. Olaj, farost. Hátoldalán cirill betűs címkével. Fa keretben, 42,5×60 cm / Unreadable
signature, probably work of a Yugoslavian painter from the 2nd half of the XXth century: Belgrade.
Oil on wood fibre. With a label in Cyrillic on the reverse. Framed, 42,5×60 cm ....................................5 500

10506.Olvashatatlan jelzéssel: Ház előtt a padon. Olaj, karton, sérült, 93x53cm ...........................................1 000
10507.Olvashatatlan (Kibédy?) jelzéssel: Cigánylány. Olaj, vászon. Sérült fa keretben, 60×50 cm .............16 000
10508.Olvashatatlan (Mm monogram?) jelzéssel. Női alak. Monotípia, papír, kartonra kasírozva.

29,5x20,5 cm .........................................................................................................................................3 000
10509.Olvashatatlan jelzéssel: Kompozíció, 1963. Akvarell, papír, jelzett a hátoldalán, vékony kartonra

kasírozva, 30×21 cm .............................................................................................................................3 000
10510.Olvashatatlan (György?) jelzéssel: Velencei részlet. Rézkarc, papír. Üvegezett fa keretben. 17,5x23

cm .........................................................................................................................................................2 600
10511.Olvashatatlan jelzéssel (Gál Zs?): A békegalamb szárnyán. Tempera, papír. Kissé kopott fa

keretben. 67,5x48,5 cm .........................................................................................................................4 000
10512.Olvashatatlan jelzéssel: Utcarészlet. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 38x27 cm ......................5 000
10513.Olvashatatlan jelzéssel: Konstruktivista kompozíció. Szén, papír, üvegezett fa keretben. 40,5×28

cm .........................................................................................................................................................2 600
10514.Olvashatatlan (Schéner?) jelzéssel: Bohóc. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fa keretben, 30×20

cm .........................................................................................................................................................9 000
10515.Olvashatatlan (S...) jelzéssel, feltehetően a XX. sz. első felében működött festő alkotása: Portré.

Olaj, rétegelt lemez, vetemedéssel, 56,5x43,5 cm ...............................................................................8 000
10516.Olvashatatlan (Balás?) jelzéssel: Pécs, Havihegy. Linómetszet, papír. Paszpartuban. 28×36 cm ......3 400
10517.Olvashatatlan jelzéssel: Bohóc. Toll, kréta, papír. Jobb felső sarkában kissé foltos. 51×34 cm ..........5 000
10518.Olvashatatlan jelzéssel: Férfi. Rézkarc, papír, paszpartuban, 16,5×9,5 cm .........................................2 000
10519.Olvashatatlan (Zalán Lajos?) jelzéssel: Csendélet. Pasztell, papír. Paszpartuban. PAszpartu sérült.

40×26,5 cm ...........................................................................................................................................3 000
10520.Olvashatatlan jelzéssel, feltételezhetően szovjet (orosz?) festő alkotása: Lány portré. Akvarell,

kréta, papír. Paszpartuban. 39,5×29,5 cm ............................................................................................5 000
10521.Olvashatatlan (Bugesc?) jelzéssel: Téli táj. Olaj, karton, dekoratív fa keretben, 12x17,5 cm ...............4 000
10522.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Sérült. 31x40,5 cm .................................................1 600
10523.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 18,5x13

cm .........................................................................................................................................................4 000
10524.Olvashatatlan jelzéssel: Őszi táj. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült keretben. 30x50 cm ................4 200
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10525.Olvashatatlan jelzéssel: Vízimalom. Olaj, vászon. Dekoratív keretben. 30x50 cm ...............................5 000
10526.Olvashatatlan jelzéssel. Virágcsendélet. Olaj, farost. Üvegezett fa keretben. 34,5x25 cm ..................4 800
10527.Olvashatatlan jelzéssel: Kerti jelenet. Ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 13x10 cm ......................4 600
10528.Olvashatatlan jelzéssel: Kertkapu. Olaj, karton. Régi, sérült fa keretben. 23,5x14 cm .........................4 600
10529.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Régi, sérült fa keretben. 34x24 cm .........................3 400
10530.Olvashatatlan jelzéssel: Férfii arckép (hátoldalán tanulmányok). Olaj, papír, sérült, 63x48 cm ...........1 400
10531.Olvashatatlan (kopott) jelzéssel: Ülő alakok. Szén, papír, sérült. Kartonra kasírozva. 48x64 cm ........2 000
10532.Olvashatatlan jelzéssel: Kanyargós út. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, üvegezett fa keretben, 17x31

cm. ........................................................................................................................................................2 000
10533.Azonosítatlan jelzéssel: Férfi portré. Pasztell papír. 48x50 cm .............................................................3 000
10534.Olvashatatlan jelzéssel: Nappali és éjjeli táj. Olaj, karton. 25,5x19,5 cm és 24,5x19,5 cm ..................6 000
10535.Azonosítatlan jelzéssel: Rakpart. Akvarell, papír. kartonon 19x13 cm .................................................1 000
10536.Jelzés nélkül: Bologna látképe. Rézkarc, papír. 7,5x17 cm .....................................................................800
10537.Josephine császárné. Miniatúra. Akvarell, karton. ÜVegezett keretben. d: 5 cm ...............................10 000
10538.Jelzés nélkül: Napraforgós csendélet. Akvarell, papír, üvegezett keretben 41x28 cm .........................2 000
10539.Ismeretlen festő: Gémeskút. Olaj, farost. Jelzés nélkül, 35x34,5 cm ....................................................2 600
10540.Jelzés nélkül: Patakparton. Olaj, karton, sarkaiban kiss sérült. Fa keretben, 30,5x40 cm .................12 000
10541.Jelzés nélkül: Tanya gémeskúttal. Olaj, karton. Dekoratív fa keretben. 25,5x31,5 cm .........................8 000
10542.Jelzés nélkül: Gesztusok. Olaj, farost. 40×50 cm .................................................................................5 000
10543.cca 1900 Szent Perpetua, fametszet, paszpartuban, 24×15 cm ...........................................................4 000
10544.Jelzés nélkül: Jelenet. Linó, papír, paszpartuban, 14×26 cm ...............................................................4 000
10545.Jelzés nélkül: Hazafelé. Akvarell, papír. Lapon apró foltokkal. Üvegezett fa keretben. 37x25 cm .......3 000
10546.Jelzés nélkül: Női akt. Pasztell, papír. Üvegezett fa keretben, 35×17 cm .............................................2 600
10547.Jelzés nélkül, ismeretlen festő alkotása: Libapásztorlány. Olaj, vászon. 25x39,5 cm .............................800
10548.Jelzés nélkül: Csendélet. Pasztell, papír. Dekoratív, kissé sérült üvegezett keretben. 50x40 cm ......18 000
10549.Jelzés nélkül: Lány macskával. Olaj, vászon. Sérült (lyukas). Dekoratív, sérült keretben. 59x46 cm ..8 500
10550.Jelzés nélkül: Akt. Pasztell, papír. 35x26 cm Üvegezett keretben ........................................................2 000
10551.Jelzés nélkül: Tájkép (3db) Akvarell, papír, 21x28, 29x21, 30x21 cm ..................................................2 400
10552.Jelzés nélkül: Duna Komáromnál Akvarell, papír, 21x28cm .................................................................2 000
10553.Jelzés nélkül: Páva Tempera, papír, 35x25cm .....................................................................................1 600
10554.Jelzés nélkül: Ornamentika (3db) Akvarell, papír, 20x20 és 21x29 cm ................................................2 400
10555.Jelzés nélkül: Égő csipkebokor I.-II. Olaj, karton, 35x25cm ..................................................................2 400
10556.Jelzés nélkül: Kommunizmus Tempera, papír, Hátoldalon: Kommunizmus 1982.II.7. 25x35cm ..........2 000
10557.Jelzés nélkül: Színes kép. Vegyes technika, papír. Sérült. 38x54 cm ..................................................1 600
10558.Jelzés nélkül: Ich bin der.... Olaj, kollázs, vászon. 60×50 cm ...............................................................4 200
10559.Jelzés nélkül: Színes kép. Olaj, vászon. 50×40 cm ..............................................................................3 200
10560.Jelzés nélkül: Táj. Olaj, vászon. 30×80 cm ...........................................................................................5 000
10561.Jelzés nélkül: Afrikai tánc. Olaj, papír. 28x23 cm ..................................................................................1 600
10562.Jelzés nélkül: Dekor. Vegyes technika, vászon. 3 db (50x50, 50x50, 50x30 cm) .................................5 000
10563.Jelzés nélkül: Gyár. Cink nyomódúc. 41x31 cm ...................................................................................5 000
10564.Jelzés nélkül: Házak. Két oldalas cink nyomódúc. 30x40 cm ...............................................................5 000
10565.Jelzés nélkül: Baromfiudvar. Olaj, karton. 16x18cm, sérült keretben. ..................................................7 000
10566.Jelzés nélkül: Tájkép . Olaj, farost. 14x22cm, sérült keretben. .............................................................5 000
10567.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, fa. 13x17cm, sérült keretben. ...............................................................9 000
10568.Jelzés nélkül: Nordsee Sturm. Vihar az Északi-Tengeren. 14x22 cm Üvegezett keretben ..................6 000
10569.Jelzés nélkül: Naplemente. Tempera, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben, 36x50 cm ..................4 200
10570.Jelzés nélkül: Hálószoba. Vegyes technika, papír, 19,5x28,5 cm hullámos, keret nélkül, kopott

paszpartuban. .......................................................................................................................................1 400
10571.Jelzés nélkül: Lasztonyai utca (Zala megye). Filctoll, papír. Lapméret: 21,5x30 cm ............................1 000
10572.Jelzés nélkül: Motorcsónakház. Ceruza, papír, jobb felső sarkában apró sérüléssel. 30x21 cm .........1 000
10573.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, vászon. 50x40 cm ........................................................................2 600
10574.Jelzés nélkül: Virágok. Olaj, vászon. 70x50 cm ....................................................................................3 000
10575.Jelzés nélkül: Alkonyat a tóparton. Olaj, vászon. 40×50 cm .................................................................6 000
10576.Jelzés nélkül: Jézus Krisztus halotti szent arca arca a turini lepel nyomán. Üvegezett fa

képkeretben, 41×29 cm ........................................................................................................................2 800
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10577.Jelzés nélkül: Rabbi. Szén, papír, üvegezett fa keretben, 49x41 cm ..................................................12 000
10578.Jelzés nélkül: Női portré. Olaj, papír. 38×29 cm ...................................................................................2 000
10579.Jelzés nélkül: Népi ornamentika. Olaj, falemez. HCs monogrammal. XX. sz. közepe. Sérült. Fa

keretben. 32,5x39,5 cm .........................................................................................................................5 000
10580.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, papír. Üvegezett fa keretben. 31x23 cm ......................................3 000
10581.Jelzés nélkül: Női akt tanulmány. Vegyes technika, papír, sérült, 50x32,5 cm .....................................1 600
10582.Jelzés nélkül: Férfi arckép. Szén, papír, sérült, 41,5x29,5 cm ..............................................................1 000
10583.Jelzés nélkül: Férfi portré. Pasztell, karton, 40x30 cm ..........................................................................1 200
10584.Jelzés nélkül: Férfi portré (kétoldalas mű). Vegyes technika, papír, 50x34,5 cm .................................1 200
10585.Jelzés nélkül: Arckép. Szén, papír, 41,5x29,5 cm ................................................................................1 200
10586.Jelzés nélkül: Arckép tanulmány. Vegyes technika, papír, 40x30 cm ...................................................1 200
10587.Jelzés nélkül: Fiktív címer. Akvarell-tus, papír, 29×21 cm .......................................................................800
10588.Jelzés nélkül: Férfi portré (kétoldalas mű). Vegyes technika, karton, sérült, 40x30 cm ........................1 200
10589.Jelzés nélkül: Színes táj. Olaj, vászon, sérült. Fa keretben, 33×40 cm ................................................2 800
10590.Jelzés nélkül: Városrészlet. Olaj, vászon, kartonon, fa keretben, 29,5x40 cm .....................................2 800
10591.Jelzés nélkül: Hegyvidéki táj. Olaj, papír. Üvegezett fa keretben, 25x35 cm ........................................2 800

Ex libris és kisgrafika
10592.Menyhárt József (1901-1976): Erotikus ex libris. Fametszet, papír, jelzett a dúcon, 8×4 cm ...............1 000
10593.Pérely Imre (1898-1944): Fény és árnyék. Bp., én., Népszava,(Világosság-ny.), 10 (litográfiák,

jelzett a nyomaton, 22x2 cm) t. Kiadói kissé sérült papírmappában. ....................................................2 400
10594.1975 Magyar kisgrafika 18x25cm, 500 sorszámozott példányban készült ajándék mappa benne 20

magyar grafikus kisgrafikája pl Rékassy Csaba, Reich Károly, stb. Jelzettek. .....................................4 000
10595.Kékesi László (1919-1993): 12 linómetszet mappa, papír, mind jelzett, , 10×8 cm ..............................1 600
10596.10 db külföldi ex libris, vegyes technikákkal ..........................................................................................2 600
10597.Stettner Béla (1928-1984): Erotikus Ex Libris. linó, papír, jelzett a linón, 6×8 cm ...................................800
10598.2 db ex libris: Gy. Szabó Béla (1905-1985): Molnár János könyve. Fametszet, papír. Jelzett a

metszeten. 7,5x5 cm + + Bodri Ferenc (1943-2021): Ex libris Sümegi György. Fametszet, papír,
jelzett. 5,5x7,5 cm .................................................................................................................................1 400

10599.M. Kiss József (1936-1999): Ex libris Müller Róbert. Linómetszet, papír, jelzett a metszeten. Az
Első Balatoni Kisgrafikai Biennálé 1971 mappából. 8,5x5,5 cm ...........................................................1 000

10600.Nagy István metszetei: Falusiak. Kodolányi János előszavával. Debrecen, 1936, Reisinger Jenő
műgyűjtő szociográfus kiadása a Nagy Károly és Társai Grafikai Műintézetében. 30/500. számozott
példány, 25x18cm (25 db metszet) néhány lap széle kissé hiányos ....................................................4 000

10601.Gara Arnold (1882-1929): Erotikus ex libris, Kellner István. Rézkarc, papír, jelzett a karcon 13×9 cm
...............................................................................................................................................................3 000

10602.Dániel jelzéssel: Siculicidium / Mádéfalvi veszedelem 1764 ex libris. Rézkarc. Jelzett. / Bookplate.
Engraving, signed. 11x15 cm ................................................................................................................1 600

10603.Buday György (1907-1990) 1933 Kellemes Húsvéti Ünnepeket. Linómetszet. Jelzett a dúcon.
Sarkánál kis gyűrődés./ Easter greeting lino-engrawing, signed on the print. 10x16 cm ......................2 000

10604.Bánsági András (1934-1993) grafikái. 18 db linómetszet- Dedikált mappában ....................................1 400
10605.1919-1979 Tizenhat metszet. 16 művésztől Reich, Zala, Csohány, Bálványos, rézkarcok, linók,

számozott, jelzettek. 200/086 ................................................................................................................3 000
10606.Vén Zoltán: Kisgaléria. 15 db jelzett rézkarc mappában. 12x9,5 cm Sorszámozott 30/150 .................4 000
10607.1982 Magyar Kisgrafika. Kisgrafika Barátok Köre. Kiadói félvászon kötésű mappában. Számozott:

526/550. Eredeti metszetekkel, többek közt Kass János, Bálványos Huba, Banga Ferenc, Stettner
Béla grafikáival, össz. 21 db alkotás (hiányos, 24 db grafikával komplett). Klf. technikák, klf.
méretben. Jelzett a metszeten, kivétel Rátkai György metszete. Lapméret: 24x15 cm
Gyorsárverésre .....................................................................................................................................2 400

10608.3 db Tartsay ex libris, Klisé 9x7 cm .......................................................................................................1 000

Metszetek
10609.Winkles, Henry (1800-1860?): Buda (Ofen), 1840 körül. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten,

üvegezett fa keretben, 7x11 cm ............................................................................................................4 000
10610.Théodore Valerio (1819-1879): Heves megyei földműves népviselete, 1851-54 körül. Rézmetszet,

hidegtű, papír, jelzett a metszeten, üvegezett fa keretben, kissé foltos, 29x18,5 cm ...........................2 400
10611.cca 1800-1850: Napóleon koronázása (Krönung Napoleons). Színezett metszet, papír, jelzés

nélkül, üvegezett fa keretben, lap alja foltos, 8x11,5 cm .......................................................................2 000
10612.1888 A Life agazin híres személyeket ábrázoló képtáblái, mellékletei. 35 db fénnyomat,

egészvászon, borítóval. Koszos. 35x26 cm ..........................................................................................4 000
10613.cca 1890 A Habsburg császári-királyi család Erzsébettel (Sisi), Ferenc Józseffel stb.,

kromolitográfia, papír, üvegezett fa keretben, 41x31 cm, lap alján egy későbbi, ismeretleneket
ábrázoló fotóval ...................................................................................................................................22 000
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10614.5 db litográfia a Díszítőművészet c. lapból ............................................................................................1 400
10615.1848 Das Lied der Glocke - A harang dala. A műncheni Kunstverein tagjai számára készült

nagyméretű acélmetszet. Szakadással 80x60 cm + hozzá egy nagy méretű festményreprodukció,
szakadással 80x60 cm ..........................................................................................................................1 000

10616.cca 1850-1890: Cethal és bálna. Acélmetszet, papír, jelzés nélkül, üvegezett fa keretben, 25x35 cm
...............................................................................................................................................................2 000

10617.cca 1850-1890: Állatokk (Zerge, kecske, teve, marha stb.). Színes litográfia, papír, jelzés nélkül,
üvegezett fa keretben, 28x36 cm ..........................................................................................................2 000

10618.cca 1850-1890: Madarak (strucc, gólya, sirály, hattyú stb.). Színes litográfia, papír, jelzés nélkül,
üvegezett fa keretben, lap közepe javított, 28,5x36,5 cm .....................................................................2 000

10619.cca 1850-1890: Maszlag és nadragulya. Színes litográfia, papír, jelzés nélkül, üvegezett fa
keretben, 28x36 cm ...............................................................................................................................2 000

10620.Louis-Auguste Girardot (1856-1933): Keleti szépség (Femme du Riff). Színes litográfia, papír,
jelzett a litográfián, üvegezett fa keretben, 31,5x23 cm ........................................................................2 000

10621.cca 1850-60 Julius Lange (1817-1878) - Franz Hablitschek (1824-1867): Schloss Ambras bei
Innsbruck (Tyrol), acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett fa keretben, 11x16 cm./ cca
1850 Julius Lange (1817-1878) - Franz Hablitschek (1824-1867): Schloss Ambras bei Innsbruck
(Tyrol), steel engraving on paper, framed, 11x16 cm. ..........................................................................1 400

10622.cca 1850-60: Die-Dardanellen-Einfahrt (Dardanellák bejárata), acélmetszet, papír, jelzés nélkül,
üvegezett fa keretben, lapon apró foltokkal, 11x16 cm./ .......................................................................1 400

10623.cca 1900: Aranyfácán, kromolitográfia, papír, jelzés nélkül, Légrády Testvérek műintézete, Bp.,
üvegezett fa keretben, 13x19 cm ..........................................................................................................1 800

10624.cca 1880-1900, 2 db katonai témájú metszet, papír, 30x20 és 23x18 cm, üvegezett fa keretben, ......2 000
10625.Reznicek, Ferdinand von (1869-1909): Kommitoskop, 1904-11 körül. Szecessziós színes nyomat,

papír, Reznicek Galante Welt c. munkájából, 32,5x22,5 cm, üvegezett fa keretben ............................1 600
10626.2 db metszet/nyomat: Edward Killingworth Johnson (1825-1896) festménye után: Rivals (riválisok),

1880-1900 körül. Litográfia, papír, fa keretben, 30x21,5 cm + Lorenzi (?-?): Le premier coup de feu
(női vadász első lövése), 1925. Ofszet, papír, újság borító illusztrációja, üvegezett fa keretben,
30x21,5 cm ............................................................................................................................................1 800

10627.cca 1850 Pétervárad látképe, acélmetszet, papír, jelzés nélkül, üvegezett fa keret, 10x14,5 cm, .......1 800
10628.cca 1900 Fritz Neumann (?-?) festménye után: A kintschoui csata az orosz-japán háborúban (Battle

of Kintschou). Kromolitográfia, papír, jelzett a kromolitográfián, üvegezett fa keretben, 32x41 cm ......3 000
10629.cca 1890-1900 Zichy Mihály (1827-1906): 6 db erotikus illusztráció. Heliogravűr, papír. Jelzett a

heliogravűrön. Paszpartuban, védőfóliában. Különböző méretben, kb. 13,5x18,5 és 15x17 cm
között. ..................................................................................................................................................19 000

10630.Lynd Ward: Wild Pilgrimage (1932) c. könyvéből 2 db fametszetű illusztráció, jelzés nélkül,
16,5x11 és 12,5x11 cm, plexiüvegezett fa keretben ...........................................................................16 000

10631.Touzé, Jacques Louis (1747-1809); Duflos, Pierre (1742-1816): Szelepcsényi György (1595-1685)
esztergomi érsek portréja, 1787 körül. Színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett
fa keretben, 27×16 cm ..........................................................................................................................3 800

10632.Touzé, Jacques Louis (1747-1809); Duflos, Pierre (1742-1816): Verancsics Antal (1504-1573)
királyi helytartó, római katolikus főpap, pécsi megyés püspök portréja, 1787 körül. Színezett
rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett fa keretben, 27×16 cm ............................................3 800

10633.Ehrenreich Ádám Sándor (184-1852) metszése, Hofbauer János (1803-1839): Rudnay Sándor
(1760-1831) bíboros, esztergomi érsek portréja, 1831-35 körül. Rézmetszet, papír, jelzett a
metszeten, üvegezett fa keretben, 30×21 cm .......................................................................................2 600

10634.cca 1860 5 db régi réz és acélmetszet, görög és antik témákkal. hártyapapíros kartonon. Lap méret
24x16 cm ...............................................................................................................................................1 000

10635.Hugo S. (?-?), feltehetően XX. sz.: Buda látképe Pest felől, híddal a Dunán. Rézmetszet, papír,
üvegezett fa keretben, 15x19 cm. Rózsás címerrel és zöveggel a kép fölött: " Leopold Vogel,
Mode-Schnittwaren Handlung in der Festung Ofen, zur goldenen Rose in seinem Hause am
Parade Platz No. 92 empfiehlt sich auch mit ungarischen Weinen (...)", azaz divat és rőfös áru
mellett borkereskedéssel is foglalkozott Leopold Vogel "A rózsához" nevű üzlete a korabeli budai
várnegyedben. ......................................................................................................................................8 500

10636.cca 1853 Kubinyi Ferenc: Magyarország és Erdély képekben c munkából: Máramaros-Sziget és
Szlatina, A Pietroszai havasok Borsánál Varsányi.kőrajza. / Lithograhy 21x27 cm ..............................9 000

10637.1850 Vác (Waitzen) látképe, Hildbh. Bibliogr. Institut, acélmetszet, 11×15 cm ....................................6 500
10638.1853 Nógrád várának látképe, papír, fametszet, in: Magyarország és Erdély képekben III. kötet,

27x20 cm ...............................................................................................................................................5 000
10639.cca 1850 Esztergom / Gran in Ungarn, acélmetszet, Hildburghausen, Kunstanstalt des

Bibliographisches Institut, 11×15 cm ....................................................................................................6 500
10640.cca 1850 Dévény várának romjai, Ruine von Schloss von Theben, acélmetszet, Hildburghausen,

Kunstanstalt des Bibliographisches Institut, 10x14,5 cm ......................................................................3 400
10641.1855 Valerio, Theodore (1819-1879): Mátrai csikós, Theodore Valerio: Souvenirs de la

Monarchie...La Hongrie, rézkarc, kis foltokkal, gyűrött, 29x20 cm ........................................................8 000
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10642.1858, 1861 L. Rohbock: A fóti szentegyház, Vasárnapi újság. Acélmetszet. A fóti templom belseje.
Fametszet .............................................................................................................................................3 600

10643.cca 1800-1900 6 db metszet (Életképek, portrék, látkép) klf. technikák, papír, egyik foltos és kissé
sérült, 9,5x7 és 17x23 cm közötti méretben ..........................................................................................4 200

10644.18 db Boccaccio illusztráció: François Boucher, Charles Eisen és Hubert François Gravelot
rézmetszeteivel és könyvdíszeivel 1757-ben megjelent Londoni Boccaccio-kiadás után készült
nyomatok, az 1931-ben a Könyvkedvelők kiadásában megjelent Boccaccio kötetekből. Foltos.
12x7 cm ...............................................................................................................................................12 000

10645.cca 1800 4 db régi metszet, papír, feltehetően illusztrációk Michel Eyquem de Montaigne
Gedanken und Meinungen über allerley Gegenstände c. könyvéből. Részben foltos, körbevágva. 3
db papírra v. vékony kartonra kasírozva. 12,5x7 és 13x8 cm közötti méretben. ..................................4 200

10646.cca 1890-1900 Zichy Mihály (1827-1906): A megtalált szarvas. Heliogravűr, papír. Jelzett a
heliogravűrön. Bécs, H. O. Miethke kiadása. Hártyapapírral védve. 27x18 cm ....................................5 000

10647.Giovanni Antonio Boltraffio (1467-1516) festménye után, Carl Eduard Büchel (1835-1903)
metszése: Mária gyermekével, 1874. Rézmetszet, papír. Jelzett a metszetet alatt nyomtatva.
Foltos. Nyomtatta Kaeser Bécsben. Eredetije az orsz. képtár tulajdona (Szépművészeti Múzeum).
Üvegezett, dekoratív fa keretben, 27×20,5 cm .....................................................................................3 000

10648.cca 1900 Szembajok, Pallas Nagy Lexikona, üvegezett fa keretben, 21×27 cm ..................................1 400
10649.cca 1903 össz. 4 db növényi témájú metszet, kromolitográfia, papír, üvegezett fa keretben, 2 db

foltos, 28×19 cm ....................................................................................................................................4 000
10650.C Becker jelzéssel: Jósasszony, 1851. Rézmetszet, papír, kartonra kasírozva. Jelzett a metszeten.

Sérült. 38,5x51,5 cm .............................................................................................................................4 000
10651.Lotz Károly (1833-1904) festménye után: Vénusz Ámorral (1910 körül). Fénynyomat, papír,

kartonra kasírozva. Könyves Kálmán Műkiadó Rt., Bp., kiadása. Lap alja kissé sérült, lapon apró
foltokkal. 52,5x25,5 cm .........................................................................................................................9 000

10652.Innere Ansicht der k.k. Hofburg (Bécs). Metszet (későbbi lehúzás, 1900 körül?), papír, lap kissé
foltos. 33,5x44,5 cm ..............................................................................................................................1 600

10653.cca 1805 Czetter Sámuel (1765-1829?) metszése, Stunder, Johann Jacob (1759-1811) festménye
után: Semsey András (1754-1814), Ugocsa megye főispánja, 1802-től királyi személynök,
1807-ben Abaúj vármegye főispánjának portréja. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett
fa keretben, 16,5×10 cm .......................................................................................................................3 800

10654.Lütgendorf-Leinburg, Ferdinand von (1785-1858): Rohontzy János (1775-1842), Veszprém
vármegye országgyűlési követjének portréja, 1827 (Magyar Pantheon). Rézmetszet, papír. Jelzett a
metszeten. Üvegezett fa keretben. 15x10,5 cm ....................................................................................3 600

10655.XIX. sz. francia metszet, kézzel színezett, üvegezett fa keretben, 2x9x6 cm .......................................2 000
10656.cca 1830 Franz Sales Lochbihler (1777-1854) festménye után metszette Ehrenreich Sándor Ádám

(1784-1852): Révai Miklós (1750-1807) nyelvész, egyetemi tanár portréja. Rézmetszet, papír.
Jelzett a metszeten. Üvegezett fa keretben. 16,5x11,5 cm ..................................................................3 400

10657.cca 1840 Gróf Károlyi György (1802.-1877) főispán, királyi magyar királyi főudvarmester mellképe
(Magyar Pantheon). Litográfia, papír. Jelzés nélkül. Kiadta Ponori Thewrewk József. Üvegezett fa
keretben. 23x17,5 cm ............................................................................................................................4 600

10658.cca 1850 báró Rudnyánszky József mellképe. Litográfia, papír. Jelzett a litográfián (Wolf lit.).
Üvegezett fa keretben. 20,5x15,5 cm ...................................................................................................3 000

10659.cca 1700 Ernesto Ricardo Conte di Staremberg, Ernst Rüdiger von Starhemberg (1638-1701)
tábornok, az 1683-as török ostrom idején Bécs parancsnokának mellképe. Rézmetszet, papír.
Jelzett a rézmetszeten (Jac. Picini f.). Üvegezett fa keretben. 18,5x13,5 cm / Portrait of Ernst
Rüdiger von Starhemberg (1638-1701), military governor of Vienna, the city's defender during the
Battle of Vienna in 1683. Engraving on paper, signed ((Jac. Picini f.). Framed. 18,5x13,5 cm ............4 600

10660.cca 1850 Wesselényi Miklós (1796-1850) portréja. Színes litográfia, papír. Jelzett a litográfián
(olvashatatlan). Armanino, Genova. Üvegezett fa keretben. 21x12,5 cm .............................................4 600

10661.Lütgendorf-Leinburg, Ferdinand von (1785-1858): Nadasdy és Sárosfalvi Bitto Albert, 1826-ban
Arad vármegye országgyűlési követjének portréja, 1827 (Magyar Pantheon). Rézmetszet, papír.
Jelzett a metszeten. Üvegezett fa keretben. 15x10,5 cm .....................................................................2 600

10662.Lütgendorf-Leinburg, Ferdinand von (1785-1858): Réthei Rötth József (1779-1831) jogi doktor,
ügyvéd, 1826-ban Csongrád vármegye országgyűlési követjének portréja, 1827. Rézmetszet,
papír. Jelzett a metszeten. Üvegezett fa keretben. 15x10,5 cm ...........................................................2 400

10663.cca 1840 báró szentmiklósi és óvári Pongrátz (Pongrácz) József mellképe (Magyar Pantheon).
Litográfia, papír. Jelzés nélkül. Kiadta Ponori Thewrewk József. Lapon apró foltokkal. Üvegezett fa
keretben. 23x16,5 cm ............................................................................................................................2 600

10664.cca 1860-65: Rózsa Sándor Kufsteinban. Litográfia, papír, jelzés nélkül, C. Lanzedelli, Bécs
kiadása, üvegezett fa keretben, lap széle kissé sérült, 31×23 cm ........................................................5 000

10665.Barabás Miklós (1810-1898) után metszette Karl Mahlknecht (1810-1893): gróf Szapáry Róza
portréja, 1850 körül. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett fa keretben, lapon néhány
apró folttal, 10×8 cm .............................................................................................................................5 000

10666.Barabás Miklós (1810-1898) festménye nyomán metszette Karl Mahlknecht (1810-1893):
Biedermeier női portré, 1850 körül. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett fa keretben,
10×8 cm ................................................................................................................................................4 600
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10667.cca 1850-1900 Lucullus, színes metszet. Dekoratív, üvegezett, sérült fa keretben. 37x77 cm ..........11 000

Kerámiák 
11000.Fischer díszkancsó-pár. Formába öntött porcelánfajansz, dupla falú áttört díszítéssel. Felületén

kidomborodó, áttört medalionok és színes zománccal festett keleties virágdekor. Talpperemeken
tűzrepedés, néhány részén, apró restaurálás és lepattanás, egyiken egy közepes lepattanás
(1x2cm). Alján jelzett: masszába nyomott Hungary Fischer J. Budapest és 630 formaszám.
Fischer Ignác, Budapest, XIX. sz. vége. m: 32 cm ...........................................................................120 000

11001.Kovács Margit (1902-1977): Cseresznyéző lány, festett, mázas terrakotta, jelzett, kopott, m: 25
cm .....................................................................................................................................................100 000

11002.Kovács Margit (1902-1977): Kórusban. Színesen türkiz mázzal festett, engóbozott kerámia.
Korának megfelelő állapotban. KM jelzéssel. m: 12 cm ......................................................................70 000

11003.Gorka Lívia (1925 - 2011) Díszváza. Korongozott és kézzel formázott samottos kerámia.
Oldalukon csavart mintázatú, többrétegű, fekete, kék és fehér mázakkal festett és visszakarcolt
technikával díszített vázatest. Vízkőmaradványok. Alján jelzett: festett Gorka Lívia. m: 26cm ..........46 000

11004.Gorka Lívia (1925 - 2011): Díszváza. Korongozott kerámia. Fekete alapon írókázott, ill. Türkiz és
fehér mázakkal festett ábrázolás. Alsó peremén apró csorbák. Alján jelzett: Gorka Lívia. m: 21:cm .38 000

11005.Gorka Lívia (1925 - 2011): Organikus díszváza Korongozott kerámia. Zöld alapon írókázott, ill.
színes mázakkal festett Organikus ábrázolás. Peremeken csorbák. Alján jelzett: GL. m: 24 cm .......28 000

11006.Gorka Lívia (1925 - 2011): Halas váza. Fekete, sárga mázakkal festett kerámia, restaurált. Jelzett:
GL Hungary. m: 15 cm ........................................................................................................................16 000

11007.Gorka Lívia (1925 - 2011):Raku váza. Fekete, zöld mázakkal festett kerámia, csorba. Jelzett:
Gorka Lívia. m: 7,5 cm ........................................................................................................................10 000

11008.Gorka Lívia (1925 - 2011): Halas tálka. Sárga és fekete, zöld mázakkal festett kerámia,
hajszálrepedéssel. Jelzett: Gorka Lívia. 16x19 cm .............................................................................16 000

11009.Gorka Lívia (1925 - 2011): Halas váza. Türkiz, sárga és fekete, tört fehér mázakkal festett
kerámia, hajszálrepedéssel. Jelzett: GL. m: 14 cm .............................................................................18 000

11010.Gorka Lívia (1925 - 2011): Halas tálka. Fekete, narancs, fehér mázakkal festett kerámia,
hajszálrepedéssel. Jelzett: GL 17x15 cm ............................................................................................10 000

11011.Gorka Lívia (1925-2011): Fali kaspó. Festett mázas kerámia, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 14
cm .........................................................................................................................................................3 000

11012.GNV Gorka jelzéssel: Madaras kínáló tál. Mázas kerámia, hibátlan, m: 22 cm ..................................10 000
11013.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Éneklő, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 24 cm .....24 000
11014.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Hölgy virággal, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:

36 cm ..................................................................................................................................................36 000
11015.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Kendős lány, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 23

cm .......................................................................................................................................................24 000
11016.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Hasas asszony, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan,

m:37 cm ..............................................................................................................................................30 000
11017.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Kórus, fali, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:27 cm ..30 000
11018.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Figurális gyertyatartó, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m:50 cm ................................................................................................................................50 000
11019.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Páros figurális váza, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, apró

lepattanás, m:28 cm ............................................................................................................................24 000
11020.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Női figura, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:35 cm ..30 000
11021.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Énekes, fali, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:33

cm .......................................................................................................................................................30 000
11022.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Lány kaspókkal, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:

34 cm, d:22cm .....................................................................................................................................36 000
11023.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Fali plasztika, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 30x20

cm .......................................................................................................................................................30 000
11024.Kovács Éva (1938-2017): Éneklő leány, mázas kerámia, hibátlan, jelzett, m: 26cm ..........................16 000
11025.Kovács Éva (1938-2017): Éneklő leány, mázas kerámia, hibátlan, jelzett, m: 26cm ..........................16 000
11026.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Barátnők, Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17,5

cm .......................................................................................................................................................20 000
11027.Kovács Éva Iparművészeti Vállalatos furulyás legény kerámia szobor, jelzés nélkül, sérült 18 cm .....1 000
11028.Mihály Béla (1930-2001): Mázas kerámia dísztál. Kézzel festett. Jelzett. Apró hajszálrepedéssel d:

31 cm ....................................................................................................................................................3 000
11029.Iparművészeti Vállalat róka. Mázas kerámia. 11 cm .............................................................................1 200
11030.Gorka Iparművészeti Vállalatos kosfejes kínáló, repesztett mázas, jelzett, hibátlan m:17,5 cm ..........6 000
11031.Bokor Júlia (1931- ): Öröknaptár. Színesen festett fali samottos, kerámia, jelzés nélkül. 32x32cm ...11 000
11032.Györgyey Zsuzsa ( 1931 - 2006 ): Család. Színes mázakkal festett kerámia tányér. Jelzés nélkül.

Repedésekkel, 20x16 cm ......................................................................................................................1 200
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11033.Tófej, retro váza. Mázas kerámia, jelzés nélkül. Hibátlan. m: 14 cm ....................................................1 000
11034.Retró sün formájú ikebana. Színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül. Hibátlan. m: 7 cm ...........1 000
11035.Retró váza, színesen festett kerámia, jelzett, kopott, m: 15 cm ............................................................2 000
11036.Retro kerámia iparművész tál Lux jelzéssel. Színes mázakkal festett kerámia. Hibátlan. d: 27 cm .....3 000
11037.Kispesti Gránit kutyaházas persely. Mázas kerámia,jelzett. Felirat: Magyar Általános Hitelbank

Szénatéri fiókja. apró csorbákkal. m: 10 cm .........................................................................................2 000
11038.Német retró díszváza. Mázas kerámia,jelzett. hibátlan. m: 19cm .........................................................3 000
11039.Tófej, retro tál 2 db, lóval és zodiákus jegyekkel díszítve. Mázas kerámia,jelzett. d: 14 és 29 cm .......5 000
11040.Tófej, retro váza. Mázas kerámia,jelzett. 27 cm ....................................................................................3 000
11041.Tófej, retro váza. Mázas kerámia,jelzett. 18 cm ....................................................................................2 000
11042.Péter Ferenc: retró színes mázakkal festett kerámiatálka, jelzett, apró kopásokkal. m: 5,5 cm, d:

16x9 ......................................................................................................................................................3 000
11043.Iparművészeti Vállalatos Gorka habános kerámia váza. Jelzett, kopásnyomokkal,

mázrepedésekkel, m: 19 cm .................................................................................................................3 000
11044.Iparművészeti Vállalatos Gorka mázas kerámia edény, jelzett, peremén csorbával, 19x13,5x12 cm ..2 000
11045.Retró mázas kerámia ikebana, jelzett, kis kopásnyomokkal, 18x16x8 cm ...........................................2 600
11046.M Kiss Katalin: Retro kerámia tál. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan. d: 32 cm ......................................2 800
11047.Hódmezővásárhelyi retró kaspó. Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, repedésekkel. m:18 cm .......1 000
11048.Retró hódmezővásárhelyi tálka és Tófej hamutál, színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül.

hibátlan, m: 22x11x5 cm, d: 14 cm .......................................................................................................3 000
11049.Retró váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül. hibátlan, m: 33 cm ...................................2 400
11050.Iparművész mázas kerámia kaspó, jelzett, kopásnyomokkal, m: 18 cm ...............................................3 000
11051.Iparművészeti Vállalatos Gorka habános kerámia váza. Jelzés nélkül, kopásnyomokkal, alján kis

lepattanásokkal, m: 17 cm ....................................................................................................................4 800
11052.Retro mázas kerámia váza. Jelzett, kis repedéssel.belül d:17 cm, m: 13 cm .......................................2 000
11053.Király Károly iparművész váza. hólyagos mázzal. Jelzett, hibátlan. 21 cm ..........................................4 000
11054.Komlós Art Deco figurális hamutartó. Színes mázakkal festett kerámia. Sérült, jelzett, m: 21 cm .....10 000
11055.Komlós: Lovas. Színes mázakkal festett Art Deco kerámia, jelzett, restaurált, sérült. m: 26 cm ........15 000
11056.Szécsi kerámia lányka figura. Kézzel festett, mázas kerámia, jelzés nélkül, kopásokkal. m: 19 cm ....3 000
11057.3 db spanyol "Carmen" női figura, mázas kerámia, kézzel festett, jelzés nélkül, mázhibákkal, apró

kopásnyomokkal, m: 22 és 23,5 cm ......................................................................................................3 000
11058.Baán Imre, Hódmezővásárhely. Fütyülős madár. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kis

mázhibákkal. 12 cm ..............................................................................................................................2 400
11059.Pálinkás butéla. Mezőtúr XX. sz. Kézzel festett, feliratozott, mázas kerámia, kis lepattanással. 16

cm .........................................................................................................................................................3 000
11060.Sárospatak 1981. Kerámia korsó. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan. 17 cm ..................................1 000
11061.Hejőszalontai butéla. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett. 20 cm .....................................................3 000
11062.5 db különböző Gránit dísztányér. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. d: 24 cm-ig .............................10 000
11063.Hunyadi János. Karcagi kerámia fali dísz. Mázas kerámia. Matricával jelzett. Hibátlan. 13x17 cm .....2 600
11064.2 db Búsi Lajos kerámia. Edény és gyertatartó Mázas, kézzel festett. m: 17 cm, d: 17 cm .................3 000
11065.Habán kerámia tál. Múzeumi másolat. Kézzel festett, jelzett, apró lepattanásokkal d: 31 cm ..............3 000
11066.Habán kerámia tál. Múzeumi másolat. Kézzel festett, jelezett d: 31 cm ...............................................3 000
11067.Habán korsó. Múzeumi másolat mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel ..................1 000
11068.Buricz András jelzéssel, kerámia butélia. Kézzel festett jelzett, hibátlan. m: 14 cm .............................1 000
11069.Városlőd népi falitányér, apró lepattanások, jelzett. d: 24 cm ...............................................................2 000
11070.Hódmezővásárhelyi váza, kerámia, jelzett, apró repedések és -lepattanások. m: 17 cm .....................3 000
11071.Badár Balázs (1855-1938): Virágos fali dísztányér. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett (Mezőtúr,

1952), kis kopásnyomokkal, mázrepedésekkel, d: 23cm ......................................................................5 000
11072.8 db népi kerámia tál. Kézzel festettek, több jelzett, közötte régi is. .....................................................8 000
11073.Kovács Kun gazda Karcag, nagyméretű, fali dísztál, hibátlan, jelzett, színesen festett mázas

kerámia, öblében zodiákus jegyekkel, d: 44 cm ....................................................................................4 400
11074.2 db Telkibányai fali tányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. Kis hibákkal 23 cm ..................................1 000
11075.Népi kerámia korsó, kézzel festett, jelzett. Apró kopások, máz csorbák m:28cm .................................1 200
11076.Izsépy Margit: Oroszlán, festett, mázas kerámia, apró csorbák, jelzett. m: 13cm ................................4 000
11077.Antalfiné Szente Katalin: Rózsaszín ruhás lány. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kis

sérüléssel, m: 15 cm .............................................................................................................................2 400
11078.Kovács Gyula (1945-2004): Mese oroszlán. Mázas kerámia. Jelzés nélkül, hibátlan. 19x19 cm .........3 000
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11079.Antalfiné Szente Katalin: Anya, gyermekével , Mázas kerámia, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 21
cm. ........................................................................................................................................................3 000

11080.Antalfiné Szente Katalin: Olvasó nő kerámia figura, kézzel festett hibátlan, jelzett, m: 20 cm. ............2 000
11081.Antalfiné Szente Katalin: Virágos lány. Mázas kerámia figura, kézzel festett hibátlan, jelzett, m: 28

cm. ........................................................................................................................................................3 000
11082.Kondor Éva (1938-): Almás tányér. Mázas kerámia. Jelzett, mázrepedésekkel. d: 14 cm ...................1 200
11083.Sövegjártó Mária (1942-): Samottos gyertyatartó. Színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan.

m: 17cm ................................................................................................................................................4 000
11084.Kovács Mária: Kislány, kerámia figura, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 30 cm ....................................1 600
11085.Antalfiné Szente Katalin: Szókratész, festett kerámia, hibátlan, jelzett, m:31cm ..................................6 000
11086.Antalfiné Szente Katalin: Bencés szerzetes, festett kerámia, hibátlan, jelzett, m:28cm .......................6 000
11087.Antalfiné Szente Katalin: Éneklő kislány, színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 22cm ...........................3 000
11088.Győrbíró Enikő (1932-1999): Ülő hölgy , festett kerámia, jelzett, hibátlan, m:22cm. ............................4 800
11089.Antalfiné Szente Katalin: Szerzetes, színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 18cm ..................................2 600
11090.Antalfiné Szente Katalin: Hárfázó angyal, fali kerámia, tűzrepedésekkel, kopásokkal, jelzett, d:

23cm .....................................................................................................................................................1 800
11091.Antalfiné Szente Katalin: Gyermekáldás, festett kerámia, hibátlan, jelzett, m:28cm ............................4 400
11092.Antalfiné Szente Katalin: Angyal, festett kerámia, hibátlan, jelzett, m:17cm .........................................2 200
11093.Antalfiné Szente Katalin: Nyújtózkodó, festett kerámia, hibátlan, jelzett, m:45cm ................................8 000
11094.Antalfiné Szente Katalin: Kislány virággal, színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 17cm. ........................3 200
11095.Antalfiné Szente Katalin: Kislány, színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 15cm. .....................................3 000
11096.Antalfiné Szente Katalin: Anya gyermekével, színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 22cm. ...................4 000
11097.Gránit virágmintás teás kanna, matricás, jelzett, kisebb kopásnyomokkal, mázrepedésekkel, m: 17

cm .........................................................................................................................................................3 800
11098.2 db Gránit virágmintás fali dísztányér. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett (az egyiken Murányiné

Cs. E. jelzéssel), néhány kisebb mázhibával, kopásnyomokkal, d: 22,5 cm ........................................1 400
11099.Ulmer Keramik német mázas fajansz korsó. Kézzel festett, jelzett, kis gyári hibákkal,

kopásnyomokkal, m: 23 cm ...................................................................................................................7 000
11100.Jasba német kerámia díszváza. Mázas kerámia, jelzett, ragasztónyommal, m: 20 cm ........................3 000
11101.ES (Emons & Söhne) Keramik retró mázas kerámia váza, matricával jelzett, minimális kopással, m:

13 cm ....................................................................................................................................................2 000
11102.Füles dísz váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzés nélkül, kis mázhibával. 34 cm .........................4 000
11103.Fajansz váza, virágos dekorral. Matricás, jelzés nélkül hibátlan. ..........................................................1 000
11104.Terebess virág mintás váza, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 25 cm ................................................5 000
11105.Virágos korsó. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 21 cm ........................................2 000
11106.Füles váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzés nélkül, kis repedéssel. 24 cm .................................3 000
11107.Váza. Mázas kerámia, kézzel festett, hibátlan. 32 cm ..........................................................................3 200
11108.Edda jelzéssel: Retro kerámia váza. Mázas kerámia, kézzel festett, hibátlan m: 19 cm ......................2 000
11109.Csíkos, retro padlóváza. Mázas kerámia. Jelzés nélkül. Hibátlan 47 cm .............................................8 000
11110.Maioliche Deruta olasz fajansz dísztálak 2 db. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 25 cm .....................5 000
11111.Soós kerámia tojás, Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 15x11 cm ............................................................1 000
11112.Kerámia, horoszkópos fali naptár. Jelzés nélkül. 12x19 cm .................................................................1 800
11113.Fésülködő akt, festetlen máz nélküli kerámia, jelzett: Szilágyi Nagy I. (Szilágyi Nagy István), apró

sérülésekkel. m: 39 cm .........................................................................................................................3 000
11114.Olasz kerámia kancsó, jelzett, sérült, m: 40 cm ....................................................................................6 000
11115.Cipőjét fűző balerina. Fehér mázas kerámia, jelzett, restaurált. m: 22 cm ...........................................5 000
11116.4 db Villeroy & Boch Schramberg (VBS): Puttós dísztányér. Színes mázakkal festett fajansz.

Jelzett, apró csorbákkal, d: 19 cm .........................................................................................................5 000
11117.Gránit tányér, csorba és mustártartó fedéllel, sárga mázas fajansz, jelzett, kopott, d: 19 cm, m: 9

cm .........................................................................................................................................................1 200
11118.Figurális elefánt hamutartó. Kopott, m: 14 cm ......................................................................................2 000
11119.Német kerámia sörös korsó, ón fedéllel, kis kopásnyomokkal, m: 16 cm .............................................1 800
11120.Kispesti Gránit kancsó és cukortartó, pótolt tetővel. Mázas kerámia,jelzett. Korának megfelelő

állapotban. m: 17 és 19 cm ...................................................................................................................1 000
11121.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11122.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11123.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11124.Nowotny Altrohlau virágos mázas fajansz fali dísztál, kézzel festett, jelzett, kopott, mázrepedt d: 23

cm. ........................................................................................................................................................3 000
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11125.2 db fali kerámia, imádkozó kisfiú és puszizkodó gyerekek. Az egyik jelzett: Adriano e Giuseppe
Ricci. Kopott. 23x15, 23x17 cm .............................................................................................................3 000

11126.Korsó, színesen festett kerámia, csacsi ábrázolással, kopott, m: 26 cm ..............................................2 600
11127.Marosán jelzéssel: Térdét borogató lány. Terakotta, hibátlan. m: 32 cm ..............................................6 000
11128.Lány, kerámia, jelzés nélkül, sérült, m: 27 cm ......................................................................................1 000
11129.Schütz Cilli fali dísztál. Színes mázakkal festett fajansz. Öblében tavirózsák. Jelzett. Korának

megfelelő mázrepedésekkel kopásokkal. d: 32 cm .............................................................................15 000
11130.Kerámia pohár Siófok címerével. Jelzett. Hibátlan. m:10cm, d:8cm .....................................................2 000
11131.Női figura, mázas kerámia, jelzés nélkül, kopott. m: 47 cm ..................................................................8 000
11132.Mázas kerámia sörös korsó, ón fedéllel, jelzett, sérült, m: 21 cm .........................................................2 000
11133.Gyűrűtartó, kerámia, irizáló réteggel. Hibátlan, m: 25 cm .....................................................................3 000
11134.Tál, kerámia, apró repedések és -lepattanások. m: 10 cm, d: 22 cm ...................................................3 000
11135.Ismeretlen keramikus: Álló ló, kerámia, hibátlan, m: 31 cm ..................................................................3 800
11136.Pásztor kerámia sószóró, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10cm ...................................................................1 000
11137.2 db fali relief, kerámia, jelzés nélkül, kopott, (Olimpiai birkózók: Ez az öntvény, amely egy Kr. e.

500 körül Athénban készült dombormű előlapjáról készült, egy tornaterem jelenetét mutatja, két
birkózóval és két-két atlétával mindkét oldalon, és az arisztokratikus testmozgás és szabadidő
életmódot idézi. 13x33cm Nagy Sándort harci szekéren, egyhíres 18. századi dán szobrász,
Thorvaldsen által készített relief reprodukciója. 15x24cm) ...................................................................1 600

11138.HAIG Wishkey feliratos kerámia készlet (habverő, jégtartó, tejeskanna) Hibátlan. ..............................4 000
11139.Mázas kínai kerámia figura, sérülésekkel, hiányos, m: 9,5 cm .............................................................1 000
11140.Kínai mázas kerámia figura, sérülésekkel, m: 8,5 cm ...........................................................................1 000
11141.Herend pottery kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 19 cm ...............................................2 000
11142.Rubboli Gualdo kézzel festett irizáló mázas kerámia váza, kis mázhibákkal, m: 22 cm .......................5 000
11143.Boros készlet, retró mázas kerámia. Kopott, máz repedt. m: 7 és 23 cm .............................................2 400
11144.Boros készlet, retró mázas kerámia. Kopott, máz repedt. m: 9 és 24 cm .............................................2 600
11145.Vallauris mázas kerámia váza, matricával jelzett, hibátlan, m: 26 cm ..................................................1 800
11146.Pottery Devon England kerámia puttó tállal, jelzett, sérült, m: 20,5 cm ................................................1 000
11147.Női alak, majolika figura, matricával jelzett, kézzel festett, kis kopásnyomokkal, m: 29,5 cm ..............1 800
11148.Ón fedeles söröskorsó, kerámia, jelzett, hibátlan. Felirat: Es spricht Gambrinus, der Herr und König:

"Trink mäßig, doch trink nie zu wenig" (Gambrinus, az úr és király azt mondja: "Igyál mértékletesen,
de soha ne igyál túl keveset".) m:24,5cm ..............................................................................................3 000

11149.Máz nélküli, háromlábas asztali agyag tál, kopásnyomokkal, d: 24 cm ...................................................800
11150.Lófejes kerámia párologtató, hibátlan, m: 14 cm .....................................................................................800
11151.Francia kerámia bakancs asztali dísz. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 22x9 cm ..................................1 800
11152.Fali kerámia, jelzés nélkül, 14x14cm ....................................................................................................1 800
11153.Füles kerámia váza, apró mázrepedésekkel, m:73 cm .........................................................................5 000
11154.Konyhai kerámia tárgyak gyűjteménye: mézes csupor, gyertyatartó, stb , némelyik jelzett .................3 000
11155.Vizeskorsó. Mázas cserép, kézzel festett. XIX. sz. sérült, drótozva volt. m: 32 cm ..............................4 000
11156.Vintage indiai iparművészeti váza, kézzel festett kerámia, dekoratív türkiz színű levél motívummal.

Hajszálrepedt. Jelzett. m: 14,5cm .........................................................................................................1 000
11157.Holland söröskorsó, kerámia, mázrepedésekkel, jelzett: Delft, m:13cm ...............................................1 800
11158.2 db fali kerámia kép, sérült, kopott, 16x16cm ......................................................................................1 800
11159.Medimpex patikai edény. fedő nélkül, alján kis lepattanással m:17 cm ................................................5 000
11160.Régi fekete filc női kalap, használt állapot, belső méret: 18x16 cm ......................................................1 400
11161.Kerámia gyertyatartó, csorba, m:4cm, d:9cm .......................................................................................1 000
11162.kerámia váza, csorba, m: 19,5cm .........................................................................................................1 000
11163.Névjegytartó, kerámia, figurális kutya ábrázolással, kopott, csorba, m: 9cm ........................................1 800
11164.2 db hattyús kerámia dísz, kopott apró csorbák rózsákon. m: 5,5 és 8,5 cm .......................................1 400
11165.Hordó formájú boros kancsó és pohár készlet 6 pohárral. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan. .....2 800
11166.Zöld boros kancsó és pohár készlet 6 pohárral. Mázas kerámia, jelzés nélkül, kis kopásokkal m: 22

cm .........................................................................................................................................................2 800
11167.Buda 1500-as látképével díszített kerámia kulacs. m: 20,5 cm ............................................................2 000
11168.Österr. Edelkeramik áttört, gyümölcsös kerámia tál, jelzett, kopással, kis lepattanásokkal,

mázhibákkal, javításokkal. d: 26 cm, m: 10,5 cm ..................................................................................2 000
11169.Mitológia jelenetes váza, kerámia, kopott, sérült, m:12, d:13cm ...........................................................5 000
11170.2 db mázas kerámia figura, jelzés nélkül, m: 12 cm .............................................................................1 000
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11171.Morvay Zsuzsa (1946-): nő, mázas kerámia, jelzés nélkül, sérült, m: 16cm .........................................1 000
11172.Morvay Zsuzsa (1946-): fióka, mázas kerámia, jelzés nélkül, csorbák, m: 9cm ...................................1 800
11173.Morvay Zsuzsa (1946-): Bohóc, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 20 cm ........................................3 000
11174.Morvay Zsuzsa (1946-): Békakirályfis bonbonier, a fedő nem illeszkedik rendesen, mázas kerámia,

jelzés nélkül, sérült, 14x9x11 cm ..........................................................................................................2 000
11175.Morvay Zsuzsa (1946-): , Kígyófüles vázácska, mázas kerámia, jelzés nélkül, kopott, m: 12 cm ........1 400
11176.Morvay Zsuzsa (1946-): , Falra akasztható szív, mázas kerámia, jelzett, kopott, m: 9x10 cm .............2 000
11177.Morvay Zsuzsa (1946-): , Kígyós bonbonnier, mázas kerámia, jelzés nélkóül, kopott, d: 11 cm ..........3 000
11178.Morvay Zsuzsa (1946-): , Bagoly, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 12 cm .....................................5 000
11179.Morvay Zsuzsa (1946-): Strandoló nő, mázas kerámia, jelzés nélkül, kopott, m: 20cm .......................2 000
11180.Morvay Zsuzsa (1946-): Elefánt, mázas kerámia, jelzett, sérült, m: 23 cm ...........................................1 800
11181.Morvay Zsuzsa (1946-): Hamutál, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, d: 20 cm ......................................1 800
11182.Morvay Zsuzsa (1946-): , Ló, mázas kerámia, jelzés nélkül, sérült, m: 11 cm ......................................2 000

Porcelán
11183.Zsolnay Sinkó András terv, Egyes róka (Természet után, "kertben") (1935) 10x18cm, eozinmázas

porcelánfajansz, jelzett, apró mázrepedésekkel. ................................................................................20 000
11184.Zsolnay fali dísztányér pár. Színesen festett porcelán. Öblében hortenzia virágcsokor. Festette:

Kincse Judit. Jelzett. Hibátlan. d: 40 cm .............................................................................................60 000
11185.Antik Herendi Eszterházy mintás váza, Jelzett: máz feletti kézzel festett herendi jelzés és datált,

1857. Korának megfelelő állapotban. m: 18 cm. "Az Esterházy család Herend egyik első
arisztokrata támogatója volt. Az Esterházy-minta a ,,kínaizáló" porcelánokról kapta nevét. Minden
valószínűség szerint Gróf Esterházy József szentpétervári útjáról hozott magával kínai
porcelánokat. Ezeket a mintákat először az Esterházy Miklós pápai kastélyának fogadótermébe
készülő óriás méretű porcelánvázákra festették. A rozsda- illetve téglavörös alapra fehérrel festett
finom ornamentika kis virágokat, kínai betűket, illetve mocsári zsurlót vonultat fel. A minták inverze
is gyakran előfordul az edények belsejében." .......................................................................................8 000

11186.Német ovális, fali dísztányér pár, fajansz, öblében relief, színesen festett jelenet, enyelgés,
udvarlási jelenet. Sérült, restaurált. Jelzett. 44x35 cm ........................................................................40 000

11187.Herendi Viktória mintás süteményes készlet, kézzel festett, jelzett, hibátlan. ....................................70 000
11188.Herendi Viktória mintás füles kínáló, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 46×23 cm, m:13 cm .................38 000
11189.Herendi Viktória mintás hármas kínálótál, szív alakú fogóval. Kézzel festett porcelán, erősen

kopott, jelzett, d: 33 cm. ......................................................................................................................34 000
11190.Herendi Viktória mintás kaspó, kézzel festett, jelzett, kopott, m:17 cm ..............................................20 000
11191.Herendi Viktória mintás kagylós kínáló, kézzel festett, jelzett, kopott, 21×22 cm ...............................16 000
11192.Herendi Viktória mintás váza. Kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, m: 15 cm. ...............................14 000
11193.Herendi Viktória mintás porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, kopott 18x14 cm ..................................8 000
11194.Herendi Viktória mintás porcleán cipő. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 10 cm .....................................5 000
11195.Herendi Viktória mintás áttört porcelán kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 9 cm .......................4 000
11196.Herendi Viktória mintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, pró kopásnyomokkal, apró

mázhibákkal, m: 19 cm .........................................................................................................................5 000
11197.Herendi Viktória mintás váza Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 20 cm ...............................................4 000
11198.Herendi Viktória mintás tálka, kézzel festett, jelzett, kopott, 13x13 cm .................................................3 000
11199.Herendi Viktória mintás, kézzel festett porcelán gyufatartó, kopott, jelzett, 5x6x3cm ...........................2 000
11200.Herendi Viktória mintás cigarettakínáló. m: 6 cm, jelzett, kopott. ..........................................................2 800
11201.Herendi Viktória mintás mini hamutál, kézzel festett, jelzett, kopott. 9x5,5 cm .....................................1 000
11202.Herendi ZOVA mintás váza, jelzett, kopott, m: 33cm ..........................................................................28 000
11203.Herendi 1893 antik, teás csésze aljjal, kézzel festett porcelán, jelzett: szalagos Herend. Kopott.

m:7 cm, d: 16 cm .................................................................................................................................10 000
11204.Herendi, Óherendi, ritka virág mintás porcelán tányér. Kézzel festett, jelzett, hajszálrepedéssel.

d:18,5 cm ..............................................................................................................................................8 000
11205.Herendi Rotschild mintás gyertyatartó. Kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, 16 cm. ...................10 000
11206.Herendi Rotschild mintás bonbonier. Kézzel festett porcelán apró csorbákkal, kopásokkal. Jelzett,

d: 17 cm. ...............................................................................................................................................8 000
11207.Herendi Rotschild mintás cukortartó. Kézzel festett porcelán, jelzett, apró csorbákkal. m: 9 cm, d: 9

cm. ........................................................................................................................................................5 000
11208.Herendi Rotschild mintás hamutartó. Kézzel festett porcelán, jelzett, 13×11 cm. ................................3 000
11209.Herendi (1944) Poisson mintás erőleveses csésze. Kézzel festett porcelán. Jelzett. Kopott. M: 6

cm .......................................................................................................................................................18 000
11210.Herendi Waldstein mintás porcelán falióra. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 28,5 cm. ....................20 000
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11211.Herendi zöld waldstein mintás levél formájú tálka. Kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan. 15x9cm .4 800
11212.Herendi fleur de Indes mintás gyertyatartó, négyágú. Kézzel festett porcelán, jelzett, apró

kopásokkal, m: 18 cm. ........................................................................................................................18 000
11213.Herendi zöld Fleur des indes vertes mintás 4 részes kagylós kínáló, madár fogantyúval, kézzel

festett porcelán, jelzett, sérült. 35x35x13cm .......................................................................................10 000
11214.Herendi fleur de Indes mintás poháralátét. 6 db. Kézzel festett porcelán, jelzett, sérült. d: 9 cm. ........3 000
11215.Herendi Apponyi mintás kaspó, kézzel festett porcelán, jelzett, sérült, restaurált. m: 16 cm ................8 000
11216.4 db Herendi zöld Apponyi mintás tálka. Jelzett, apró kopásokkal, kézzel festett porcelán. 14×9 cm. .8 000
11217.Herendi Apponyi mintás gyertyatartó átalakítva lámpává. Kézzel festett porcelán, jelzett, m: 15 cm. .8 000
11218.Herendi Apponyi mintás mokkáscsészék vegyesen. 5 db csésze, 6 db csészealj. Kézzel festett

porcelán. Jelzett, sérülésekkel. .............................................................................................................6 000
11219.Herendi Apponyi mintás tejszínkiöntő. Kézzel festett porcelán, jelzett, apró kopásokkal. m: 9 cm. .....5 000
11220.Herendi Apponyi mintás cukortartó. Kézzel festett porcelán, jelzett, apró csorbákkal. m: 10 cm, d:

11 cm. ...................................................................................................................................................5 000
11221.Herendi zöld Apponyi mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 14 cm ..........................................4 000
11222.Herendi Apponyi mintás leveles tálka. Kézzel festett porcelán, jelzett, apró kopásokkal, 15×9 cm. ....3 000
11223.Herendi zöld Apponyi mintás fonott tálka. Kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan. d: 11,5cm ............2 400
11224.Herendi zöld Apponyi mintás váza. Kézzel festett porcelán. Jelzett. Sérült. m: 33 cm .........................1 000
11225.Herendi hecsedli mintás fedeles váza. Apró kopásokkal, kézzel festett porcelán. Jelzett, m: 36 cm.

.............................................................................................................................................................24 000
11226.Herendi hecsedli mintás kaspó, m: 20 cm. Jelzett, másodosztály, kézzel festett, kopott. ..................24 000
11227.Herendi hecsedli mintás váza, m: 16 cm. Jelzett, másodosztály, kézzel festett, hibátlan. .................10 000
11228.Herendi hecsedli mintás kaspó, m: 9 cm. Jelzett, másodosztály, kézzel festett, kopott. ......................5 000
11229.Herendi hecsedli mintás bonbonier. Kézzel festett porcelán, jelzett, apró csorbákkal. m: 12 cm. d:

12 cm. ...................................................................................................................................................4 000
11230.Herendi másodosztály hecsedli mintás bonbonier. Kézzel festett porcelán apró csorbákkal, jelzett,

m: 11 cm. ..............................................................................................................................................3 000
11231.Herendi régi, Etonhoz hasonló virág mintás 12 személyes étkészlet pecsenyés, köretes,

mártásos, süteményes tálakkal. Kézzel festett, jelzett, a leveses és a süteményes tálon kis
sérülés, hiány. ...................................................................................................................................200 000

11232.Herendi régi, Etonhoz hasonló virág mintás mokkás készlet. Kézzel festett, jelzett, egy csészén
két aljon hajszálrepedéssel, kanna fedelén lepattanással. .................................................................60 000

11233.Herendi dombornyomott virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 15 cm ...........................20 000
11234.Herendi virág mintás porcelán lámpa. Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, régi burával 50 cm ......18 000
11235.Herendi virágmintás kaspó, m: 20 cm. Jelzett, másodosztály, kézzel festett, kopott. .........................18 000
11236.Herendi virág mintás süteményes tányérok 6 db Kézzel festett, jelzett, egyiken hajszálrepedéssel.

d:20,5 cm ............................................................................................................................................11 000
11237.Herendi Levese tál porcelán , fehér mázas, jelzett, hibátlan, kopott. 34x21x22 cm ...........................10 000
11238.Herendi virágmintás váza, m: 17 cm. Jelzett, másodosztály, kézzel festett, hibátlan. ........................12 000
11239.Herendi virágmintás kaspó, m: 15 cm. Jelzett, másodosztály, kézzel festett, apró kopásokkal. ..........8 000
11240.Herendi kosfejes virágmintás kaspó, m: 16 cm. Jelzett, másodosztály, kézzel festett, kopott. ..........10 000
11241.Herendi virágmintás kaspó. Kézzel festett, jelzett, másodosztály, kis kopással, m: 15,5 cm, d: 19

cm .........................................................................................................................................................8 000
11242.Herendi kis kaspó, háncsnyomott porcelán, m: 9 cm. Jelzett, másodosztály, kézzel festett, apró

kopásokkal. ...........................................................................................................................................6 000
11243.Herendi virágmintás kaspó, m: 12 cm. Jelzett, másodosztály, kézzel festett, kopott. ...........................6 000
11244.Herendi petrezselyem mintás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, jelzett, lepattanással a rózsán. d:

11, m: 10 cm .........................................................................................................................................6 500
11245.Herendi dísztányér, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott. d: 13 cm ...................................................8 000
11246.Herendi Salátás tál porcelán , fehér mázas, jelzett, hibátlan, kopott. 26x26x9 cm ...............................6 000
11247.Herendi Porcelángyár emléktál, biszkvit/fehér mázas, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, d: 18

cm. Fény felé tartós. Jubileumi jelzéssel, díszdobozban / hold to light .................................................5 000
11248.3 db Herendi bonbonier. Kézzel festett porcelán. Jelzett, apró csorbákkal, kopásokkal. .....................6 000
11249.Herendi Tertia rózsás gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, lepattanásokkal, sérülésekkel d: 11 cm ......5 000
11250.Herendi virág mintás leveles tálka, kézzel festett, jelzett, kopott, 15×9 cm ..........................................5 000
11251.Herendi virágmintás, háncsnyomott kaspó. Kézzel festett, jelzett, másodosztály, néhány apró

lepattanással, m: 11 cm, d: 15,5 cm .....................................................................................................6 000
11252.Herendi virágmintás kaspó. Kézzel festett, jelzett, másodosztály, alján apró lepattanással, m: 9,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
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11253.Herendi Porcelángyár litofán emléktál, biszkvit/fehér mázas, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, d:
18 cm ....................................................................................................................................................2 000

11254.Herendi virágmintás kis levesestál. Kézzel festett porcelán, jelzett, sérült, m: 15 cm, d: 20 cm. ..........1 000
11255.Herendi Cukortartó porcelán , fehér mázas, jelzett, hibátlan, kopott. m: 10 cm, d: 9 cm cm ................3 000
11256.Herendi Maugsch Gyula (1882 - 1946): Jegesmedve, kézzel festett porcelán, jelzett, kopás

nyomok, 22×41 cm ..............................................................................................................................38 000
11257.Herendi Diszkoszvető, kézzel festett, jelzett, kopott, m: 25 cm ..........................................................20 000
11258.Herendi Hófehérke és a hét törpe, kézzel festett, jelzett, sérült, m: 6 és 13,5 cm között. ...................10 000
11259.Óherendi A hétmérföldes csizma óriása, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m:5,5cm. gyűjtői

ritkaság. ...............................................................................................................................................10 000
11260.Herendi Széchenyi István porcelán büszt, fehér bisquit, jelzett, hibátlan, m: 22 cm .............................1 000
11261.Herendi Kossuth Lajos porcelán büszt, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m: 22 cm .................................1 000
11262.Herendi Szent László porcelán büszt, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m: 24 cm ...................................1 000
11263.Herendi Jókai mellszobor, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m:23 cm ....................................................10 000
11264.Herendi Arany János büszt, fehér mázas és bisquit porcelán, jelzett, hibátlan, m:17 cm ....................5 000
11265.Herendi Ady Endre porcelán büszt, fehér bisquit, jelzett, hibátlan, m: 19 cm .......................................1 000
11266.Herendi Beethoven porcelán büszt, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m: 21 cm ......................................7 000
11267.Herendi Beethoven büszt, fehér mázas és bisquit porcelán, jelzett, hibátlan, m:21 cm .......................8 000
11268.Herendi Széchényi Ferenc büszt, fehér bisquit porcelán, jelzett, hibátlan, m:21 cm ..........................10 000
11269.Herendi Wágner büszt, fehér mázas porcelán, jelzett, hibátlan, m:21 cm ............................................6 000
11270.Herendi Táncsics Mihály porcelán büszt, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ..............................1 000
11271.Herendi Lenin porcelán büszt, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm ............................................1 000
11272.Herendi Lenin porcelán büszt, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm ............................................6 000
11273.Herendi paraszt figura, tervezte: Csapváry Károly, színesen festet mázas porcelán, jelzett,

hibátlan szép darab m: 33cm ..............................................................................................................30 000
11274.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 29,5 cm ...................................................34 000
11275.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 29,5 cm ...................................................20 000
11276.Herendi táncoló matyó legény porcelán figura, népies motívumokkal, kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m: 18 cm ...............................................................................................................................16 000
11277.Herendi porcelán Ludas Matyi, gazdagon dízsített magyaros mintával. Kézzel festett, jelzett, apró

kopásnyomokkal, m: 21,5 cm, h: 26 cm ..............................................................................................20 000
11278.Herendi virág mintás porcelán doboz. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 10x8x4,5 cm ............................3 000
11279.Herendi 1942 lány békával, kézzel festett, jelzett hibátlan, m: 9 cm ...................................................10 000
11280.Herendi porcelán Ludas Matyi, gazdagon díszített magyaros mintával. Kézzel festett, jelzett, apró

kopásnyomokkal, m: 8 cm .....................................................................................................................5 000
11281.Herendi porcelán Ludas Matyi, gazdagon díszített magyaros mintával. Kézzel festett, jelzett, apró

kopásnyomokkal, m: 21,5 cm, h: 26 cm ..............................................................................................10 000
11282.Herendi 1943 malacos lány, Vastaghné B.O. kézzel festett, jelzett restaurált, 13x9 cm ......................3 000
11283.Herendi porcelán turul, kézzel festett, jelzett, kopott, m: 33 cm ..........................................................18 000
11284.Herendi porcelán harmonikázó fiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 20 cm .....................................10 000
11285.Herendi csizmás fiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ...........................................................10 000
11286.Herendi búcsúzkodó pásztorok, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m:21 cm ...........................14 000
11287.Herendi baltás fiú, kézzel festett, benyomott jelzéssel, kis kopással, sérült, javított, m: 14 cm ............6 000
11288.Herendi nagyméretű elefántos váza. Jelzett. Festetlen mázas porcelán. Sérült. m: 40 cm ..................8 000
11289.Herendi porcelán kislány babával, kézzel festett, jelzett, sérült, m: 12,5 cm ........................................1 000
11290.Herendi pelikán, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ...................................................................14 000
11291.Szilágyi Nagy István (1900-1954): Herendi porcelán Kleopátra a kígyóval, kézzel festett, jelzett a

talapzaton (Szilágyi Nagy István) és az alján (Herend), a fenekén mázhibával, m: 26 cm .................30 000
11292.2 db Herendi táncosnő. Festetlen mázas fehér porcelán, tervező: Lux Elek. Jelzett, apró gyári

hibákkal, m: 21 és 29 cm. ...................................................................................................................10 000
11293.Herendi, Ezeregyéjszaka bisquit porcelán plakett. Hibátlan. Jelzett. d: 18 cm .....................................2 000
11294.Herendi porcelán rózsaszín rózsa. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 9x6 cm .........................................3 000
11295.Herendi porcelán sárga rózsa. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 9x6 cm ................................................3 000
11296.Herendi sárgarózsa, kézzel festett, sérült, kopott, jelzett (1940), 14,5x8cm .........................................1 000
11297.Herendi 3 db virág (Rózsa és ibolya) Kopott csorba, jelzett. cca. 7 cm ................................................4 000
11298.Herendi porcelán rózsa. Kézzel festett, jelzett, lepattanással. 7 cm .....................................................1 000
11299.Zsolnay eozin mázas porcelán nyaklánc medál, bőr láncon. Jelzett, hibátlan, eredeti dobozával. 38

mm ........................................................................................................................................................5 000
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11300.Zsolnay ezüst és fehér mázas porcelán nyaklánc medál, szövet láncon. Jelzett, hibátlan, eredeti
dobozával. 50 mm .................................................................................................................................5 000

11301.Zsolnay eozin mázas porcelán nyaklánc medál, szövet láncon. Jelzett, hibátlan, eredeti dobozával.
50 mm ...................................................................................................................................................7 000

11302.Zsolnay szalonnázó paraszt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 35 cm ..............................................28 000
11303.Zsolnay juhász és kutyája, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:22 cm ..................................................10 000
11304.Zsolnay kislány kosárral, pajzspecsétes jelzéssel, apró kopások, eozin mázas, m:8 cm (tervezte:

Sinkó András) ........................................................................................................................................6 000
11305.Zsolnay szürkemarha, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:15 cm, h:31 cm (tervező:Sinkó András) .....10 000
11306.Zsolnay porcelán rőzserakó kisfiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan m:15 cm (tervező:Sinkó András) ...4 000
11307.Zsolnay eozin mázas ülő kislány, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 7,5 cm, (tervezte: Sinkó András)

...............................................................................................................................................................5 000
11308.Zsolnay porcelán kislány korsóval, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:7,5 cm (tervező:Sinkó András) .3 000
11309.Zsolnay porcelán "Labdás Öcsi", kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m:13 cm

(tervező:Sinkó András) 1930körül .........................................................................................................3 000
11310.Zsolnay váza, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, m: 20 cm (BÁNYAGÉPESITÉS 1972

BÁNYABIZTONSÁG, OMBKE B. FÜRED) ...........................................................................................4 000
11311.Zsolnay retró hamutartó, eozinmázas porcelán, jelzett, kopott. Feltehetően Török János formaterve.

m: 10 cm, 1970 körül. ............................................................................................................................2 600
11312.Zsolnay porcelán cinkepár, kézzel festett, jelzett, apró mázhibával, 5x8,5 cm (tervező:Sinkó

András) ..................................................................................................................................................1 200
11313.Zsolnay, Kosaras kislány, kézzel festett, jelzett (pajzs), hibátlan, m:7 cm, h:10 cm (tervező:Sinkó

András) ..................................................................................................................................................1 200
11314.Zsolnay búzavirág mintás mokkás készlet. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással. ......................55 000
11315.Zsolnay búzavirágos Váza és tálka. Jelzett, kopott. m:18 cm, d: 12 cm ...............................................5 000
11316.Zsolnay pillangó mintás porcelán vázácska és kaspó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 14 és 6 cm

...............................................................................................................................................................5 000
11317.Zsolnay pillangó mintás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, kopott. 10x10 cm ...................................4 000
11318.Zsolnay pillangó mintás porcelán vázácska és kaspó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 13 és 6 cm

...............................................................................................................................................................2 400
11319.Zsolnay Pompadour I. mintás porcelán süteményes készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. Tál

mérete 44x16,5 cm .............................................................................................................................24 000
11320.Zsolnay virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 27 cm .......................................................6 000
11321.Zsolnay Marie Antoinette mokkás, kávéskészlet: 1 db fedeles kanna, m: 17,5 cm; 6 db csésze+alj,

d: 7,5 ill. 12 cm; fedeles cukortartó, m: 10 cm; matricás, jelzett, hibátlan. ..........................................10 000
11322.Zsolnay Marie Antoinette süteményes készlet, 1 db tál 43x16cm, 6 db tányér d: 16 cm, matricás,

jelzett, hibátlan. ...................................................................................................................................10 000
11323.Zsolnay virágmintás vázácska, matricás, jelzett, hibátlan, m: 19 cm ....................................................1 800
11324.6 db Zsolnay süteményes tányér. Kézzel festett, jelzett, egy tányéron repedések, többin

mázrepedések. ....................................................................................................................................12 000
11325.Zsolnay porcelán mokkás készlet, matricás, jelzett, kis kopásokkal, a kiöntő teteje hiányzik ............10 000
11326.Zsolnay kék-arany süteményes készlet, Kézzel festett, jelzett, egyik tányér szélén minimális

kopás. d: 30 cm, 19 cm .......................................................................................................................14 000
11327.Zsolnay porcelán mokkás készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, egy

csészealj hiányzik ...............................................................................................................................32 000
11328.Zsolnay virág mintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, máz alatti hajszálrepedésekkel,

tisztításra szorul, m: 11,5 cm ................................................................................................................1 000
11329.Zsolnay virágmintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 12 cm ...................3 400
11330.Zsolnay virág mintás porcelán vázácska. Kézzel festett, jelzett, kopott. m: 22 cm ...............................8 000
11331.2 db Zsolnay tálka. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. 13x8 cm, 11x9 cm ...........................................2 000
11332.6+6 db Zsolnay lapos és leveses tányér. Matricás, jelzett, kis kopásokkal. d: 24 cm ...........................8 000
11333.Zsolnay lóhere mintás porcelán váza, matricás porcelán, jelzett, 1920 körül, sérült m: 14 cm ............6 000
11334.6 db Zsolnay bögre, matricás porcelán, tavirózsás díszítménnyel, hibátlan. Zsolnay kancsó, repedt.

m: 8 és 15 cm ........................................................................................................................................2 000
11335.Zsolnay teáscsésze, 6 db, matricás porcelán, jelzett, kopott, apró lepattanásokkal. d: 14 cm, m: 5

cm. ........................................................................................................................................................3 000
11336.Zsolnay porcelán bonboniere fedéllel, kézzel festett, jelzett, egészen apró csorbával, m: 7 cm, d:

9,5 cm ...................................................................................................................................................2 800
11337.4 db régi Zsolnay mokkás csésze és alj, kettőn apró mázhiba, kopott, jelzett, kézzel festett ...............2 000
11338.Dr. Sikota Győző: Zsolnay. Bp., 1996, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói bársony-kötés, porcelán

pillangó mintás plakettel (Istókovics Károlyné Margit), jó állapotban. ...................................................5 000
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11339.Zsolnay levélmintás hamutál. Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 11 cm ....................................2 000
11340.Zsolnay rózsaszín porcelán tálca. Matricás, jelzett, kopással. 39x16 cm .............................................4 800
11341.2 db Wilhelmsburg gyertyatartó, Máz alatti kék festéssel. Jelzett, hibátlan. 11 cm, 22 cm ...................3 000
11342.Pulyka formájú mártásos tál. Jelzett, színesen festett porcelán. Apró csorbákkal. m: 17 cm, d:

13x10cm ..............................................................................................................................................10 000
11343.XIX, sz vége. Puttó motívumos fajansz urna váza. Kézzel festett, mázas, jelzés nélkül. Egy

egyész apró hajszálrepedéssel m: 20 cm ...........................................................................................26 000
11344.Jelzés nélkül: Antik, fajansz asztali lámpa. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. Búra nélkül. 34 cm ...........9 000
11345.Antik porcelán hat személyes süteményes készlet. Áttört, kézzel festett, jelzés nélkül. Egy tányér

ragasztott. d: 18 cm, d. 26 cm ...............................................................................................................8 000
11346.12 darabos feliratos porcelán fűszertartó készlet fedelekkel, kétféle méretű edényekkel: m: 18 cm,

m. 11 cm Kopásokkal ..........................................................................................................................20 000
11347.4 db Láng M. Budapest áttört, porcelán tányér. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. d: 19 cm ............11 000
11348.Hollóházi porcelán hat személyes mokkás készlet tálcával. Kézzel festett, jelzett, egy minimális

lepattanással a rózsán. .......................................................................................................................20 000
11349.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza, matricás, jelzett, hibátlan,

m: 30 cm .............................................................................................................................................20 000
11350.Hollóházi kobaltkék medalionos díszváza, mitológia jelenetes. Kopott. Jelzett. m: 30 cm ...................6 000
11351.Hollóházi fekvő kutya (németjuhász), kézzel festett, jelzett, hibátlan. h: 20,5 cm .................................2 000
11352.Hollóházi Váza és bonbonneire, kézzel festett, jelzett, apró lepattanások. m: 22 és 13 cm, ................3 000
11353.Hollóházi porcelán nyuszi. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 6 cm ...........................................................1 000
11354.Hollóházi tál, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, d: 17 cm (MÁTRAALJAI SZÉNBÁNYÁK

KÜLFEJTÉSŰ BÁNYAÜZE, ECSÉD) ...................................................................................................1 600
11355.Hollóházi porcelán plakett Hajómodellek bajnoksága 1981. Matricás, jelzett, hibátlan, eredeti

dobozában d: 15 cm ..............................................................................................................................1 200
11356.Hollóházi virágmintás, kobaltkék porcelán váza. Matricás, jelzett, minimális kopással, m: 17,5 cm ....1 200
11357.Hollóházi Erika mintás mokkás készlet 6 személyes, komplett, + hozzá váza + leveses tál. Kézzel

festett, jelzett, kis kopásokkal. .............................................................................................................24 000
11358.Hollóházi retro mokkás készlet. Matricás, jelzett, kis mázhibákkal .......................................................3 000
11359.Hollóházi porcelán madárka, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal. m: 13,5 cm ...............................1 200
11360.Hollóházi porcelán aranyhal. Kézzel festett, jelzett,hibátlan. 10 cm .....................................................1 000
11361.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza zöld mázzal, matricás, jelzett,

hibátlan, m: 20 cm .................................................................................................................................6 000
11362.2 db Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán falitányér, matricás. Jelzett, apró kopásokkal. d:

16 cm. ...................................................................................................................................................3 000
11363.Hollóházi Jurcsák László által tervezett váza. Jelzett, hibátlan. m: 10 cm ............................................2 400
11364.Hollóházi Szász Endre által tervezett tálka. Jelzett, hibátlan. 14x12 cm ..............................................5 000
11365.Hollóházi Jurcsák László által tervezett bonbonniere. Jelzett, hibátlan. d: 13 cm ................................2 600
11366.Hollóházi Jurcsák László által tervezett hamutartó d: 17 cm, bonbonniere d: 17 cm, és váza m: 15,5

cm. Jelzett, hibátlan, díszdobozban. .....................................................................................................8 000
11367.Hollóházi porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal m: 18 cm . ..........................................1 000
11368.5 db retró Hollóházi csésze. Jelzett. Kopott. d: 10 cm, m: 5 cm ...........................................................3 000
11369.Hollóházi süteményes tál, matricás, jelzett hibátlan, d: 32 cm ..............................................................5 000
11370.Hollóházi matyó népviseletes lány, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 10,5 cm ...................................1 200
11371.Hollóházi pálinkás kupica, 6 db, részben kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 4,5 cm .....................1 800
11372.Hollóházi Honvéd labdarúgó, kézzel festett, jelzett, kisebb mázhibával, kopásnyomokkal, m: 27 cm .7 000
11373.Hollóházi porcelán hegedűs kisfiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan , m: 14,5 cm ...................................1 600
11374.Hollóházi asztali szett. Matricás, jelzett, hibátlan. 9 cm, 15 cm ............................................................1 000
11375.Hollóházi porcelán balerina, kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 13 cm ..................................................2 000
11376.Hollóházi porcelán őzike, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 15x10 cm .....................................................1 000
11377.Hollóházi Sopron látképes kulacs. Matricás, jelzett, minimális kopással. 20 cm ..................................3 000
11378.Hollóházi virágos kulacs. Kézzel festett, jelzett hibátlan 20 cm ............................................................1 800
11379.2 darabos Hollóházi porcelán szett Bodrog áruház, Sárospatak. Váza, tálka. sz 16 cm, m: 21 cm .....4 000
11381.Hollóházi pletykálkodók, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:22 cm ........................................................3 600
11382.Aquincumi porcelán hófehérke, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 25 cm ............................................4 000
11383.Aquincumi cipőfűző óvodás fiú és kislány, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 12 cm, 10 cm ...............2 000
11384.Aquincum porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, sérülésekkel, 8x4,5cm ..............................................1 600
11385.Aquincumi madár pár, kézzel festett, jelzett, sérült, m: 10 cm ..............................................................1 000
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11386.Aquincum váza, márványozott porcelán, jelzett, hibátlan. m: 25 cm ....................................................1 400
11387.Aquincum lány , kézzel festett porcelán. Jelzett, kopott. m: 13 cm .......................................................1 200
11388.Aquincum retro gitáros lány, Káldor Aurél (1924-) terve, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:25 cm ......1 600
11389.Aquincum porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, sérülésekkel, m: 4 cm, h: 9,5 cm .................................800
11390.Aquincumi Szentendre képével díszített kis porcelán váza és tálka. Matricás, jelzett, kis kopással,

m: 9 cm, d: 8 cm ....................................................................................................................................2 000
11391.Aquincumi porcelán akt, kézzel festett, jelzett, gyári mázhibával, m: 15 cm .........................................1 600
11392.Aquincum porcelán fiú nyúllal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 15 cm ..................................................1 200
11393.Aquincum Fertőd porcelán váza. Matricás, jelzett, minimális kopással. 16 cm ....................................2 000
11394.Drasche, Pál Teri által festett porcelán bonbonnier, kopott, jelzett, d: 11cm ........................................3 000
11395.Drasche Kőbánya fácán (madarak). Tervező Veress Miklós. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16x12

cm .........................................................................................................................................................3 000
11396.Drasche porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. .................................................................3 000
11397.Drasche babát dajkáló lányka. Kézzel festett, jelzett, kopott. 8,5 cm ...................................................2 400
11398.Kispesti váza, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, m: 17 cm ...........................................................2 000
11399.Kispesti porcelángyár népies mintás kulacs. Kézzel festett ,jelzett, kicsi kopással 14 cm ...................2 000
11400.Drasche baltás fiú, kézzel festett, jelzett, baltán kis lepattanással, m: 16 cm .......................................1 400
11401.Gránit porcelán pecsenyés tál, fehér mázas, jelzett, peremén javított, 36x25 cm ................................1 200
11402.Ens porcelán madár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ............................................................6 000
11403.1 db Meisseni porcelán salátás tálka. Máz alatti kék festés, sérült, jelzett: Kardos Meissen. d:13,5cm ..800
11404.Royal Dux porcelán tigris, kézzel festett, jelzett, kis kopással, h: 18 cm ..............................................2 000
11405.8 db Meisseni porcelán süteményes tányérok, kis tányérok. Máz alatti kék festés, kétféle jelzéssel,

sérült, kopott, mázrepedt. d: 19 cm .......................................................................................................3 000
11406.Rosenthal matricás porcelán tálka, kopott, d: 17cm .............................................................................2 000
11407.Meissner Limoges mini porcelán tányér, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, d: 4 cm ..........................1 800
11408.Ens porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 8x7 cm .................................................................2 000
11409.Ens porcelán foxi kutya, jelzett, hibátlan, m: 11 cm ..............................................................................4 000
11410.Sarreguimines teás csésze, matricás fajansz, d: 16 cm, m: 8 cm. Kopott, jelzett. ................................2 600
11411.Royal Dux puttó kosárral, jelzett, kopásnyomokkal, m: 16 cm ..............................................................8 000
11412.Rosenthal porcelán bonbonier, matricás, jelzett, sérült, 10×7×3,5 cm .................................................2 000
11413.Rosenthal virágmintás porcelán váza, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 17 cm .....................2 400
11414.Hutschenreuter étkészlet 6 személyes. Matricás, jelzett, minimális használati kopással. ..................34 000
11415.KPM enyelgés. Mázas festetlen fehér porcelán, több helyen restaurált, jelzett, m: 16 cm. ..................5 000
11416.KPM udvarlási jelenet. Mázas festetlen fehér porcelán, több helyen restaurált, sérült, jelzett, m: 16

cm. ........................................................................................................................................................5 000
11417.KPM medve. Mázas fehér porcelán, jelzett, hibátlan, m: 10 cm. ..........................................................8 000
11418.KPM jegesmedve. Mázas fehér porcelán, jelzett, hibátlan. 25×12×14 cm. ........................................16 000
11419.KPM Berlin Brandenburgi kapu dísztányér. Festetlen fehér mázas porcelán. Jelzett, hibátlan, d: 25

cm. ......................................................................................................................................................14 000
11420.Meisseni kézzel festett porcelán váza. Jelzett: kardos Meissen. Apró kopásokkal, m: 24 cm. ...........14 000
11421.Goebel/Hummel sárga rigó, kézzel festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ......................................1 000
11422.Goebel/Hummel maci bőgővel, kézzel festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 12 cm ..............................1 000
11423.Goebel/Hummel ktűz piros telefon formájú persely, kézzel festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 12

cm .........................................................................................................................................................1 000
11424.Goebel/Hummel kéményseprő lóherével, persely, kézzel festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 14 cm .1 000
11425.Goebel/Hummel Szerzetes korsó, kézzel festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ..........................1 000
11426.Goebel/Hummel Szerzetes kancsó, kézzel festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 16 cm .......................1 000
11427.Goebel/Hummel Anya gyermekével galambokat etet , kézzel festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 26

cm .........................................................................................................................................................1 000
11428.Goebel/Hummel uszkár , kézzel festett kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 11 cm ..............................1 000
11429.Goebel/Hummel panda kicsinyével , kézzel festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ......................1 000
11430.Goebel/Hummel gyermekét etető anya , kézzel festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 12 cm ................1 000
11431.Goebel/Hummel kis szerzetes tojástartó , kézzel festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 5 cm ................1 000
11432.Goebel/Hummel kacsapár, kézzel festett kerámia, jelzett, mázrepedésekkel, m: 5 cm .......................1 000
11433.Ens porcelán vágtató lovak nagy méretű szobor. Fehér mázas, jelzett. m: 24cm ................................6 000
11434.3 db Wedgwood díszmű, jelzett, a bonbonier restaurált. d: 7 és 11 cm között. ....................................4 000
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11435.Wedgwood vázácska, matricás porcelán, jelzett, kopott, m: 9 cm ........................................................2 400
11436.Hüttl Tivadar féle japán mintás tányér, jelzett, sérült, d: 26 cm .............................................................1 400
11437.Sarreguemines Louis XV klf. csészék, aljak és kiöntő. Részben jelzett. Sérült. ...................................8 000
11438.Sarreguemines dísztányér, jelzett, kopott, d: 22 cm .............................................................................5 000
11439.Rosenthal Diszkoszvető, bisquit porcelán, jelzett, kopott, m: 40 cm ...................................................40 000
11440.Meisseni porcelán teás csésze, aljjal. Máz alatti kék festés, hibátlan, jelzett: Royal Meissen II.

Osztály. .................................................................................................................................................3 000
11441.Schütz Blansko pillangós kerámia tál. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, sérült. d: 18 cm ............3 000
11442.Ens vadászó agarak, kézzel festett, jelzett, hibátlan, h:29 cm, m:14 cm ............................................16 000
11443.Biedermeier bécsi csésze porcelán, sárga fonddal és aranyozással, ívelt füllel. Mindkét darabon

jelzett: masszába nyomott 803 és gyári Altwien márkajel. Bécs, 1803. Csésze m.: 7,5 cm, alj d.: 13
cm (fül hiány és sérült) ..........................................................................................................................3 600

11444.Wedgewood hamutál. Matricás, jelzett, hibátlan. d: 11 cm ...................................................................1 200
11445.4 db Arzberg porcelán tányér. Matricás, jelzett, hibátlan d: 25 cm .......................................................2 000
11446.2 db Limoges Louis Arnaud zománcozott porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 15x12 cm ..5 000
11447.Limoges porcelán bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 12 cm ...........................................3 600
11448.Ens rózsás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 18x11 cm .....................................................4 000
11449.Sarreguemines fajansz vizes kancsó. Kézzel festett, jelzett, kisebb sérülésekkel m: 21 cm ................3 000
11450.Zsolnay pillangó mintás porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 17 cm .....................................4 000
11451.Opaque De Sarreguemines kutyás dísz tányér. Matricás, jelzett, hajszálrepedéssel. d- 21 cm ...........3 000
11452.Mokkás csésze aljjal. Jelzett: Koszorúsné. 1966. (herendi festő) Aranyozott porcelán. Kopott. d: 11,

m: 6 cm .................................................................................................................................................2 000
11453.6 db kézzel festett porcelán teás csésze, kopott, apró csorba, jelzés nélkül. .......................................5 000
11454.Porcelán fali szenteltvíztartó, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, h: 20,5 cm .....................8 000
11455.Wallendorf porcelán puttó cicával, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 13 cm ....................6 000
11456.Vadász zsákmánnyal, kézzel festett porcelán figura vázarésszel, kis kopásnyomokkal, m: 15 cm .....1 200
11457.Rörstrand porcelán tál, 2 db, levonóképes, eredeti dobozában, jelzett, hibátlan, 19×19 cm ................2 600
11458.2 db Kütahya Porselen török porcelán tálka, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 13,5 cm, 11,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
11459.Porcelán balerina, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 23 cm ........................................2 800
11460.Azonosítatlan jelzéssel: Virágos lányka. biszkvit porcelán, kézzel fetsett jelzett, lepattanással a

virágon 21 cm ........................................................................................................................................5 000
11461.Bisquit porcelán anya gyermekeivel, jelzett, hajszálrepedéssel, m: 18 cm ...........................................4 000
11462.Olde Alton Wane kék mintás porcelán tányér, levonóképes, jelzett, kis lepattanással, d: 20 cm .........5 000
11463.Fajansz ló csikójával. Kézzel festett, jelzett, apró csorbák, mázrepedések, m: 16 cm. ........................6 000
11464.Dísztányér, Ferdinand Georg Waldmüller: Az öröm színei festménye nyomatával. Matrizás

porcelán, jelzett, kopott, d: 20 cm .........................................................................................................3 000
11465.Kavicson ülő nő, színesen festett prcelán, Jelzés nélkül, kopott, sérült, m: 31 cm ...............................5 000
11466.3 db népi motívumos porcelán tányér, matricás, kopott, jelzett: Alföldi. d: 24 cm .................................1 200
11467.Szarvas vadászkutyákkal. Kézzel festett porcelán, jelzett: GDR. 1970 körül. Sérülésekkel. m: 21 cm

...............................................................................................................................................................6 000
11468.Porcelán kutyapár, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, 30x20 cm ....................................................6 000
11469.Telekibánya népi falitányér, 1920 körül, apró lepattanások, jelzett. d: 19,5 és 22 cm ..........................3 000
11470.Herendi Mahatma Gandhi mellszobor, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m:18 cm ...................................6 000
11471.Gombos László Torda Erdély porcelán csésze aljjal 2 db. Jelzett, hajszál repedt, kopott. h: 6 cm, d:

11 cm ....................................................................................................................................................4 000
11472.Hat személyes porcelán mokkás készlet (kanna nélkül). Matricás, jelzett (különféle jelzéssel), kis

kopással, csorbával. ..............................................................................................................................6 000
11473.Victoria csehszlovák porcelán fűszertartó szett, 5 db-os. Matricás, irizáló réteggel, jelzett, kopottas,

kis csorbával, m: 9 cm ...........................................................................................................................9 000
11474.Altenkunstadt porcelán tányér Austriateller. Matricás, jelzett, hibátlan. d: 26 cm .................................3 000
11475.5 db vegyes porcelán figura, kopott sérült, jelzett. ................................................................................3 000
11476.6 darabos porcelán vegyes tétel. Sérült. (madár, tálka, bonbonniere stb.) Részben jelzett. ................1 000
11477.Népi porcelán tányér, 2 db, kézzel festett, jelzés nélkül, kopott, d: 22 cm ............................................1 800
11478.Tejes kancsó, kézzel festett porcelán, kopott, jelzett m: 10 cm ............................................................2 000
11479.Szakés csészék, porcelán, dobozban, zodiákus festéssel, hibátlan, m: 3 cm, d: 5 cm ........................3 000
11480.Vegyes angol porcelán tétel. Jelzett, hibátlan. ......................................................................................2 000
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11481.Metzler Orloff porcelán Piroska, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17 cm ...........................................5 000
11482.Tejes kancsó, kézzel festett porcelán, jelzett m: 15 cm ........................................................................3 000
11483.Aich csehszlovák porcelán bonbonnier, matricás, jelzett, kopott. d: 12 cm ..........................................2 000
11484.Wallendorf porcelán kínálótál, kopott, jelzett, m: 8 cm ..........................................................................1 800
11485.Capodimonte áttört porcelán tányér, jelzett, kopott, d: 17 cm ...............................................................4 000
11486.Anita Teich kézzel festett porcelán tálca, kopott, jelzett 32x19cm ........................................................3 000
11487.Japán pávás porcelán tálka, levonóképes, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 9 cm ............................2 000
11488.Hölgy virágos ruhában, porcelán figura, részben kézzel festett, jelzés nélkül, m: 19,5 cm ..................3 800
11489.Sárga kétrétegű hutaüveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 16,5 cm ......................................................2 000
11490.Metzler Orloff porcelán csibék, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, h: 10 cm ..........................2 200
11491.Hutschenreuter váza. Modern, többféle mázzal. Jelzett, hibátlan. 16,5 cm ..........................................3 000
11492.Szovjet korcsolyázó lány, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott. m: 28 cm .........................................1 600
11493.Szovjet haját fésülő lány, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott. m: 16 cm ..........................................1 200
11494.Bavaria kézzel porcelán szószostál, jelzett, kopott, 20x14x9cm ...........................................................2 800
11495.Hutschenreuter poutpurris doboz. Matricás, jelzett, hibátlan 8x8x9,5 cm .............................................3 000
11496.4 db Kahla mokkáscsésze aljjal, kopott, jelzett. ....................................................................................2 000
11497.Bavaria 6 személyes mokkás készlet, matricás porcelán, jelzett, kopott. .............................................3 000
11498.Szecessziós díszváza, sérült, kopott, jelzés nélkül. m: 17 cm. .............................................................5 000
11499.Kaspó, matricás porcelán, jelzett, hibátlan. m: 10 cm ...........................................................................4 000
11500.Rokokó jelenez, porcelán, jelzés nélkül, kopott. m: 19 cm ....................................................................2 000
11501.Cseh altwien bonbonierre, matricás porcelán, kopott, jelzett, m: 6 cm, d: 9 cm ...................................2 000
11502.Cseh altwien díszváza, matricás fajansz, mázrepedésekkel, kopott, jelzett, m: 11 cm ........................3 200
11503.Julen Rörstand Sweden 1986. Kékfestett svéd fali tányér jelzett, hibátlan. 19,5x19,5 cm ...................1 000
11504.Csehszlovák szőlőmintás porcelán tál, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, d: 27 cm ...........................1 000
11505.2 db román porcelán figura, kézzel festett, jelzett (Arpo, Alba Iulia), kisebb kopásnyomokkal, az

egyik talpán apró lepattanással, m: 19 cm, 16 cm ................................................................................1 200
11506.Aszalós porcelán szeretet ünnepe váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 21 cm .............................4 000
11507.Rózsás porcelán váza, kézzel festett, jelzés nélkül, lepattanásokkal, kopásnyomokkal, m: 14 cm ......1 000
11508.Spanyol porcelán figura, kutyapár, jelzett, kopott. m: 13 cm .................................................................2 800
11509.Schlagenwaldi porcelán levesestál aljával, fedő nélkül. Jelzett, kopott. m: 18 cm ................................3 000
11510.Cukortartó doboz, csészével és csészealjjal, kézzel festett, cukortartó sérült, több helyen

repedéssel .............................................................................................................................................4 000
11511.Wernigerode porcelán emlékpohár, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 10 cm .......1 600
11512.Német figurális porcelán gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, m: 5,5 cm ...............................................1 000
11513.Waechtersbach keménycserép ecetes korsó. Kék festéssel 19 cm .....................................................3 000
11514.Díszkaspó, kézzel festett és aranyozott porcelán, rózsamotívummal és fekete fonddal. jelzés nélkül,

kopott, máz repedt. m: 17 cm, d: 17 cm ................................................................................................4 000
11515.Hollóházi porcelán sétáló lány, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:24,5 cm ...........................................2 000
11516.Arabia Finland kerámia fali tányér, jelzett, kis kopásnyomokkal, 20x20 cm .........................................2 800
11517.Kínai mártásos készlet matricás porcelán műanyag forgó tálcán. hibátlan, jelzés nélkül. d: 37 cm .....1 000
11518.Reichenbach porcelán petróleumlámpa, búra nélkül, apró sérülésekkel. m: 27 cm .............................1 200
11519.Dísztányér, matricás porcelán. Jelzett. hibátlan d: 25 cm .....................................................................3 000
11520.3 db porcelán figura, jelzett, sérült. m: 7 és 12 cm között. ....................................................................3 000
11521.A művészet allegóriái, kézzel festett porcelán, jelzett, apróbb hibákkal. m: 14 cm ...............................4 000
11522.Cseh Altwien bagoly figura, kézzel festett porcelán, jelzett, apró lepattanások. m: 8 cm .....................4 000
11523.Skót terrierek. Kézzel festett kerámia, jelzett, sérült, m: 11 cm ............................................................2 400
11524.Vegyes angol tányérkészlet, hiányos, klf. méretű és fajta, jelzett, apró kopásokkal lepattanásokkal. ..8 000
11525.Ceh csónak alakú kínálótál, marticás porcelán, jelzett, kopott, h: 25 cm ..............................................2 000
11526.Tejes kancsó, kézzel festett porcelán, kopott, jelzett. m: 14 cm ...........................................................2 800
11527.Culortartó, matricás porcelán, kopott, sérült, jelzett. m: 11 cm .............................................................3 000
11528.Miskoczi-emlék, kézzel festett kerámia tányér, öblében, kocsonyában ülő béka. Hibátlan, d: 14 cm.

,,Pislog, mint a miskolci kocsonyában a béka" ......................................................................................1 600
11529.2 db fajansz kis tányér, apró kopásokkal, részben jelzett, d: 17 cm. ....................................................1 000
11530.1 db Dresda címeres bonbonnier, porcelán, 1 db címeres mokkás csésze pótolt aljjal, porcelán,

jelzett, kopott. ........................................................................................................................................1 000
11531.3 db vegyes porcelán (balatoni emlék, kerámia csiga , jelzett, kislány figura, jelzett) kopott. ...............1 000
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11532.Bonbonnier matricás porcelán, jelzett. Kopott, d: 12 cm .......................................................................1 000
11533.Régi jelzett kis kanna fedő nélkül, kopott, 15x14 cm. ...........................................................................1 600
11534.4 db porcelán tálka, matricás, kopott, részben jelzett. d: 7 és 16,5 cm között (Capodimonte, Delft,

Kensington) ...........................................................................................................................................4 000
11535.Vienna Austria antik porcelán lábas váza. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, kis gyári hibával,

m: 12 cm ...............................................................................................................................................3 000
11536.Antik porcelán kölnis üvegcse, barokk jelenettel díszítve, fém szerelékkel és kupakkal. Kézzel

festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal és gyári hibával, 5,5x4 cm ...............................................3 000
11537.Bareuther Bavaria ezüstözött porcelán teás kiöntő, kopott, alján kis lepattanással, m: 12,5 cm ..........1 600
11538.4 db porcelán tárgy: hamutál, fogpiszkálótartó, 2 db figura. Kézzel festettek, részben jelzettek,

kopásnyomokkal, az egyik figura sérült. d: 9 cm, m: 4,5-9 cm ..............................................................1 200
11539.Alt Wien rokokó hölgy, kézzel festett, jelzett, kisebb kopásnyomokkal, m: 13,5 cm .............................2 000
11540.2 db kis méretű kínai díszváza sárkányos díszítéssel. Kézzel festett, jelzett, kis lepattanással, gyári

hibákkal, kopásnyomokkal, m: 8,5 cm ..................................................................................................2 000
11541.Szacuma jellegű japán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 15 cm .....................................................2 000
11542.Antik fajansz zsinórmintás, kötélmintás tányér. Formaszámmal jelzett, egy apró hajszálrepedéssel.

d: 22 cm ................................................................................................................................................3 000
11543.Szószos kínáló. Antik bécsi porcelán. Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal. 26x14 cm ......................3 000
11544.6 db modern porcelán kávés csésze aljjal, matricás, jelzés nélkül, kisebb kopásnyomokkal, m: 5,5

cm és d: 11 cm ......................................................................................................................................1 000
11545.Porcelán kutya formáljuk persely jelzés nélkül H: 20 cm ......................................................................2 000
11546.Alföldi kávés csészék aljjal (8 db) Matricás porcelán, jelzett, apró kopások, csorbák. .........................3 000
11547.Alföldi süteményes készlet + 12 db teáscsésze. 11 db aljjal + 1 db Bavaria tejszínes kiöntő.

Matricás porcelán, jelzett, apró kopások, csorbák. ...............................................................................3 600

Üvegtárgyak
11548.Ólomüveg díszüveg. Csikóhalas rajzolat, vizi világ, fürdőszoba ablakhoz. Duplán, hőszigetelő

üveggel kombinálva gumi szegéllyel, gázzal feltöltve. 97x37 cm .......................................................30 000
11549.Karsbadi bonbonniere. Többrétegű anyagában színezett üveg.  Alján jelzett: Hermann Holzner.

(alapítva 1854-ben) 16,5x13cm, Kopott. 1910 körül. ..........................................................................28 000
11550.Venini jelzéssel kétrétegű üveg díszkaspó, kis kopásnyomokkal, m: 16,5 cm ...................................20 000
11551.Cenedese jelzéssel üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 21 cm ...........................................................6 000
11552.Flavio Poli jelzéssel piros üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 28 cm ..................................................6 000
11553.Cenedese jelzéssel zöld üveg asztali váza/kínáló, kis kopásnyomokkal, m: 9×14 cm .........................6 000
11554.Kék karcagi, berekfürdői kraklé / fátyol üveg váza. Formába öntött, hibátlan. m: 30 cm ....................10 000
11555.dr. Futóné Rácz Ilus. Kézzel festett porcelán tálka. Jelzett, kopásokkal. d: 15 cm .............................10 000
11556.Art Deco likőrös palack, ezüstözött csavaros kupakkal, hámozott üveg, 1920 körül. m: 12, d: 9x9

cm, kopott. ...........................................................................................................................................15 000
11557.Biedermeier hámozott emlékpohár, szép gravírozott szimbólumokkal, kopott, apró csorba, XIX.

század közepe. m: 16 cm ...................................................................................................................10 000
11558.Lalique jelzéssel üveg gyertyatartó, kis kopásnyomokkal, m: 17,5 cm .................................................3 000
11559.Flygsfors jelzéssel üveg kosár, anyagában színezett, kis kopásnyomokkal, m: 14 cm ........................3 800
11560.Cenedese jelzéssel muranói üveg madár, anyagában színezett, kis kopásnyomokkal, m: 23,5 cm ....3 000
11561.Bo Borgston jelzéssel kék üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 24,5 cm ..............................................3 000
11562.Sevres francia üveg váza, gravírozott díszítéssel, jelzett, hibátlan, m: 26,5 cm ...................................3 000
11563.Vegyes gazdagon díszített kristálypohár készlet cca. 32 db, némely darabokon apróbb csorba. m:

7,5cm és 22,5 cm között. ....................................................................................................................12 000
11564.Bohemia üveg bólés készlet 6 db pohárral, merőkanállal, matricával jelzett, kis kopásnyomokkal ......6 000
11565.Saale Glas német üveg teás készlet, 6 csésze, 6 db alj, 1 db kiöntő fedéllel, csészealj jelzett,

hibátlan, kiöntő m: 16,5 cm, csésze m: 4,5 cm, d: 8 cm .....................................................................10 000
11566.Art Deco dísztál. Fúvott üveg, bordázott felületén irizáló díszítmény. Jelzés nélkül. Peremén

apróbb lepattanások. Német, WMF., Geisslingen, Myra sorozat, 1930 körül. d: 16 cm .....................10 000
11567.Borostyán sárga üveg kínáló / asztalközép. Formába öntött. Hibátlan 40 cm ......................................5 000
11568.Antik cseh kínáló XIX. sz. Kézzel festett, metszett, egy két apró lepattanással. d: 15 cm, m: 17 cm ...5 000
11569.6 db ólomkristály boros pohár. Hibátlanok 12 cm .................................................................................5 500
11570.5 db ólomkristály tárgy váza, hamus, kínáló nagy méretűek. Hibátlanok .............................................7 000
11571.Überfangos, kézzel festett üvegpohár, apró kopásokkal, m: 13 cm ......................................................5 000
11572.6 darabos kristály konyakos pohár készlet csiszolt, hibátlan ................................................................6 000
11573.6 darabos kristály vizes, whiskys pohár készlet csiszolt, hibátlan ........................................................6 000
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11574.Art Deco cseh női parfümös készlet, korának megfelelő állapotban. Öntött üveg. m: 6 és 17,5 cm
között. ....................................................................................................................................................8 000

11575.Nagyméretű üvegváza, hibátlan, m: 57 cm ...........................................................................................6 000
11576.Pohár, festett, matricás üveg, 1885-ös Ipari kiállítás emlékére. kopott. m:9cm ....................................5 000
11577.Ólomkristály likőrös üveg, apró csorba, m: 25 cm ................................................................................6 000
11578.Kristály whiskys üveg, dugó csorbával, m: 28,5 cm ..............................................................................4 000
11579.Francia üveg váza, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 35 cm ..................................................................2 000
11580.Kristály váza,kopott, apró lepattanás, m: 26 cm ...................................................................................5 000
11581.Kristály, bordó váza,kopott, apró lepattanás, m: 25 cm ........................................................................5 000
11582.St. Louis jelzéssel üveg hamutartó, karcolásokkal, apró csorbával, d: 10 cm ......................................1 400
11583.Váza. fújt, anyagában húzott és színezett, csiszolt, hibátlan. 25,5 cm .................................................4 400
11584.Dekoratív üveg váza, kézzel festett, jelzés nélkül (ismeretlen magyar üvegművész alkotása), apró

kopásnyomokkal, m: 25 cm ...................................................................................................................5 000
11585.Antik kristály toalett szett. Parfümszóró, puderpuffni, olajtartó m: 21 cm. Hibátlan. .............................8 000
11586.Kupa kisgyermekeket ábrázoló képekkel. Tejüveg XIX. sz. második fele. Kézzel festett, aranyozott,

kopással. 15,5 cm .................................................................................................................................7 000
11587.3 db üveg tölcsér 17 cm + gyógyszeres üveg. 15 cm ...........................................................................5 000
11588.Légyfogó. Üveg. XIX. sz. Száján minimális hibák. m: 16 cm ................................................................5 000
11589.Butlers üveg boros kancsó, 1,5 l, hibátlan, eredeti dobozában, m: 24 cm ............................................4 000
11590.Rubin piros üveg váza. Fehér szegéllyel. Fújt, üvegszál díszítéssel, anyagában színezett. m: 29 cm

...............................................................................................................................................................4 000
11591.Antik, kézzel festett jeges vödör. Ón, üveg. Kopott. m: 15 cm ..............................................................3 800
11592.Váza és kínáló tál. Kézzel festett, formába fújt üveg. Hibátlan m: 21 cm , d: 24 cm .............................3 000
11593.Parádi kobaltkék üvegváza, zománc festett százszorszép dekorral, jelzés nélkül, kopott, m: ..............3 000
11594.Haffler Jakab szikvízgyára feliratos szódás, szikvizes üveg. Hiányos, sérült. m: 30 cm ......................4 000
11595.Nagyméretű konyakos pohár, hibátlan. m: 27 cm, d: 19 cm .................................................................4 000
11596.Gazdagon csiszolt ólomkristály tálca, hibátlan. 35x14cm .....................................................................3 000
11597.Moser jelzés nélküli váza. Kézzel festett, kissé kopott m: 15 cm ..........................................................3 000
11598.Pácolt, fújt üvegpohár, EMLÉKÜL felirattal. Kopott, csorba. m: 12 cm .................................................3 000
11599.Szecessziós borostyánüveg kínáló, öntött üveg, hibátlan, d: 21 cm, m:10 cm .....................................3 600
11600.Retró zöld üvegváza, kopott, m: 22cm ..................................................................................................3 600
11601.Csiszolt kínálótál, kopott, d: 30 cm ........................................................................................................3 000
11602.Talpas gyümölcskínáló, kopott, m: 13 cm, d: 30 cm .............................................................................3 600
11603.Kristály kiöntő dugóval, kopott. m: 30 cm ..............................................................................................3 000
11604.Anyagában színezett üveg váza, karcolásokkal, m: 28 cm ...................................................................3 600
11605.Kristály kínáló tál Nagy méretű. hibátlan.d: 29 cm ................................................................................2 000
11606.10 db nagy méretű régi üvegdugó 10 cm körül .....................................................................................3 600
11607.Nagy vörös mintás váza. Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan. 35 cm ................................2 400
11608.Öblös kristály váza, apró kopásnyomokkal, m: 18,5 cm, d: 15,5 cm ....................................................1 600
11609.Metszett likőrös üveg, dugóval 33 cm ...................................................................................................2 600
11610.Ólomkristály váza. Hibátlan. 21 cm .......................................................................................................2 600
11611.12 db kölnis és aromás üvegcse ...........................................................................................................1 200
11612.Kristály váza. Egy-két apró karccal. 23,5 cm ........................................................................................3 000
11613.Ólomkristály váza. Anyagában színezett, több rétegű, hibátlan m: 14 cm ............................................3 000
11614.Kristályváza, hámozott, gazdagon csiszolt, hibátlan m: 22cm ..............................................................3 000
11615.Kristályváza, hámozott, gazdagon csiszolt, hibátlan m: 20cm ..............................................................3 000
11616.4 db likőrös és egyéb üveg ...................................................................................................................3 000
11617.Nike válltáska, fekete színű, sérülésekkel, 25x20 cm ...........................................................................1 000
11618.Paulaner München nagyméretű üveg söröskorsó, 1 l, m: 20 cm ..........................................................1 600
11619.II. Erzsébet brit királynő uralkodásának aranyjubileuma alkalmi likőrös poharak, 2 db, az egyik alján

kis csorbával, m: 5,5 cm / Queen Elizabeth II Golden Jubilee liquor glasses .......................................1 800
11620.5 db talpas borospohár csiszolt díszítéssel, az egyiken kis sérüléssel, m: 12 cm ................................2 600
11621.Bordó kristály hamutál, csiszolt, metszett, apró csorbákkal, d: 13 cm ..................................................1 200
11622.Retró egyszálas üvegváza, anyagában színezett, matricával jelzett, kisebb kopásnyomokkal, m: 9

cm .........................................................................................................................................................2 000
11623.Retró német színes üvegváza, matricával jelzett, kisebb csorbákkal, kopásnyomokkal, m: 10 cm ......2 000
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11624.Bohemia kis üvegváza és talpas pohár, aranyozott, plasztikus virágos díszítéssel. Anyagában
színezett, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 8 cm ..................................................2 800

11625.2 db üveg edény. Szőlőmintás edény kis lepattanással 10x10x11 cm + üveg kosár d: 10 cm.
Formába préseltek ................................................................................................................................1 800

11626.Metszett üveg cukortartó kanállal, apró csorbákkal és kopásnyomokkal, d: 6,5 cm, m: 6 cm ..............1 400
11627.Ólomkristály doboz, hibátlan, 18x11x7cm .............................................................................................2 800
11628.Rosa Centifolia Schwarzlose Söhne Berlin parfümös üveg, eredeti dobozában, m: 9 cm ...................1 600
11629.6 db Napóleon konyakos pohár, üveg, arany díszítéssel. hibátlan, m: 8 cm ........................................1 400
11630.12 személyes puncsos készlet. Üveg és műanyag tartozékokkal eredet gyári dobozában. Jó

állapotú. doboz méret: 33x33x20cm .....................................................................................................1 000
11631.Muránói sommerso üveg váza, jelzett, hibátlan, 1970 körül (Favio Poli). m: 14 cm .............................2 600
11632.Muránói üvegváza, jelzett, hibátlan. m: 50 cm ......................................................................................2 000
11633.Kristály tál, metszett, csiszolt, hibátlan, d: 23 cm ..................................................................................2 800
11634.Bordó kristály váza, gazdag csiszolással. Hibátlan. m: 16 cm ..............................................................2 000
11635.Üvegpalack, benne dugó. m: 35 cm ......................................................................................................2 000
11636.Borostyánüveg kínálótál, kopott, d: 30 cm ............................................................................................2 000
11637.Bordó üvegváza, kopott, m: 17 cm ........................................................................................................2 000
11638.Zöld üveg kancsó, kopott, m: 14 cm .....................................................................................................1 200
11639.Kristály bonbonnier, csorbákkal, m: 14 cm ...........................................................................................2 000
11640.Ólomüveg doboz, kopott, 19x10x4cm ...................................................................................................2 000
11641.Kristály szalvétatartó, metszett, hibátlan, m: 9 cm ................................................................................2 000
11642.Kristály váza,kopott, m: 21 cm ..............................................................................................................2 800
11643.Üveg likőrös poharak, kancsóval. m: 7 és 13 cm. hibátlan ...................................................................2 000
11644.Ezüstözött kínáló, rózsaszínű üvegbetéttel, apró csorba. m: 10 cm .....................................................2 000
11645.8 db gyógyszeres, patika üveg, klf. méretben. Kopott. .........................................................................2 000
11646.Kék festett patikaüveg, kopott. m: 18 cm ..............................................................................................2 200
11647.Üveg citromfacsaró. Formába préselt. kopott, apró csorba.. d: 14 cm .................................................1 200
11648.Régi tejüveg lámpabúra, kopott, d: 21 cm, szereléknél: d: 6 cm ...........................................................2 600
11649.Muránói füstüveg hamutál, kopott, m: 7,5 cm .......................................................................................2 000
11650.Öntött üveg hamutartó, kopásnyomokkal, d: 8 cm, m: 2,5 cm ..............................................................1 000
11651.Mini üveg hattyú, hibátlan, m: 7 cm ..........................................................................................................800
11652.Asztali üveg dísz férfiportréval, kis kopásnyomokkal, 17×15 cm .............................................................500
11653.Spanyol boros üveg, kiöntő, festett, plasztikus bőr díszítéssel. Formába öntött, anyagában

színezett, kisebb hibákkal, kissé kopott, m: 25,5 cm ............................................................................1 200
11654.2 db egyedi, dekoratív zöld üvegváza, anyagában színezett, kisebb kopásnyomokkal, az egyiken

csorbával, m: 19 cm és 14,5 cm ...........................................................................................................2 000
11655.Formába öntött üveg kínáló, kissé kopottas, 30x17x11 cm ..................................................................2 400
11656.Bohémia cseh kristály váza. Matricával jelzett. Hibátlan 21 cm ............................................................1 000
11657.Váza díszüveg tárlóban. Tejüveg. üveg. Csiszolt, fazettált. 30 cm .......................................................2 000
11658.Metszett üveg váza. Kis karccal. m: 21 cm ...........................................................................................1 400
11659.2 db sószóró, üveg, kopott. m:6cm .......................................................................................................1 000
11660.Fűszertartó üveg, sérült, 14x7cm ..........................................................................................................1 000
11661.2 db kék, matricás porcelán vázácska, kopott, m: 8,5 és 14,5 cm ........................................................1 800
11662.Zöld üveg kosár, apró karcok, m:14,5cm ..............................................................................................1 600
11663.Bordó kristály váza, gazdag csiszolással. Apró csorba. 12,5 cm .............................................................800
11664.Ólomkristály váza, fa talapzaton + üveg bonbonier, kis csorbával, kopásnyomokkal, m: 8 és 19 cm ..1 200
11665.Szív alakú ékszeres doboz aranyozott pillangóval. Formába öntött. Hibátlan 6 cm .............................1 800
11666.Fújt kék váza, anyagában színezett, jelzés nélkül, peremén nagyon apró csorbával, m: 17,5 cm .......1 000
11667.Anetta talpas üveg díszpohár hosszú nyéllel, címkével jelzett, kopásnyomokkal, m: 39 cm ................1 800
11668.Zöld-fehér üvegváza. Kézzel formázott üveg, anyagában színezett 19,5 cm .......................................1 000
11669.Geiger Kálmán Mecseki itóka feliratos üveg. 1l ....................................................................................1 800
11670.Zöld hasas üveg. m: 17 cm ...................................................................................................................2 000
11671.3 db gyógyszertári üveg, formába öntött, csiszolt, dugóval, az egyiken "J. F. Schwarzlose Söhne

Berlin" felirattal, kis csorbákkal, repedéssel, m: 9 cm - 17,5 cm ...........................................................2 600
11672.Üvegkancsó szőlő díszítéssel, kis gyári hibákkal, m: 23 cm .................................................................2 400

Műtárgyak, antikvitás
11673.Szecessziós notesz, ezüstözött fém, kopott. 15x9 cm ..........................................................................2 600
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11674.Moszkvai zománcozott réz mokkás kanalak, h: 13,5 cm ......................................................................8 000
11675.Csontból készült, sárkány figurás sószóró 5 cm ...................................................................................1 000
11676.Antik lornyon. Aranyozott fém, kopott, tokban (Látszerész Liszt Ferencz Budapest Múzeum körút

19 Baross tér 3), 16 cm .......................................................................................................................12 000
11677.Biedermeier fa dobozka. Alján kopottas 9,5x9,5 cm .............................................................................2 400
11678.Míves juhászkampó, réz, cizellált díszítéssel, XIX. sz. második fele, h: 8 cm ......................................3 000
11679.Fa díszdoboz fém rátéttel. Hibátlan. 14x8x1 cm Jugoszlávia-Magyarország (2-3) 1947. június 29.

(vasárnap) futball meccs emlékére. Károlyi József Magyar játékosok: Puskás Ferenc, Szilágyi I
Gyula, Szusza Ferenc, Egresi Béla, Rákosi Ferenc, Kirádi Ervin, Laborcz Lajos, Szűcs Sándor,
Balogh II Sándor, Vezér Antal. Cserejátékosok: Mike István ................................................................2 000

11680.Muharos Lajos iparművész asztali készlet. Levélnyitó és tartója. 20 cm ..............................................3 000
11681.Antik méhes, bogaras bross. Gránátköves 7 cm Eredeti dobozában .................................................10 000
11682.Atik ón relief Szűz Mária Jézussal. XVIII- XIX. sz. 13x7 cm .................................................................7 000
11683.Gyöngyház berakásos régi színházi látcső, eredeti bőr tokjában .......................................................12 000
11684.Bronz gyertyatartó, kisebb deformációval és sérüléssel, m: 21 cm ......................................................5 000
11685.Argentor kévés kanna, jelzett, kopásnyomokkal, m: 16 cm ..................................................................6 000
11686.Ónix alapra applikált ezüstözött Szent Család plakett, jelzett, plakett: 10,5×7 cm, alap: 19×14 cm ...14 000
11687.Wolkmann féle sebkampó, fém, XIX. sz. második fele, h: 24 cm .........................................................5 000
11688.Tevan Margit (1901-1978): Fém doboz, plasztikus figurális díszítéssel, jelzett, kopott, 15x15x3 cm ...2 600
11689.Nógrád megyei virágos, gyöngyös fekete selyem mellény, 1900 körül, sérült. 39x38cm ...................20 000
11690.Széki (Kolozs megye) fekete mellény, szalagcsokorral. 1930-40 körül, sérült. 30x36cm ...................15 000
11691.Vadászjelenet, galvanoplasztika, 1920 körül, német, 27x20 cm ...........................................................8 000
11692.XX: sz. eleje. Kínai, hímzett selyem falikép, kézzel festett, jelzett. / Chinese embroidered silk

picture. Signed. 44x90 cm ...................................................................................................................15 000
11693.Kínai, hímzett selyem falikép, kézzel festett, jelzett. / Chinese embroidered silk picture. Signed.

44x90 cm .............................................................................................................................................15 000
11694.Nagy méretű, fedeles ón kiöntő, féldrágakövekkel. Oroszlános díszítéssel. 37 cm ...........................15 000
11695.Antik, címeres ón tál. XIX: sz. eleje. 1809-as évszámmal. Pecséttel jelzett. d: 27 cm .......................10 000
11696.XIX. sz: Nagy méretű kovácsoltvas ajtózár, kilinccsel, kulcs nélkül Működik. 13x14 cm ......................6 000
11697.Menyasszonyi fátyollal díszíttet népies vallásos kép, 1900 körül. Közepén Máriát és a kisdedet

ábrázoló nyomattal, alatta feltehetően a házaspár monogramjaival. Sérült. Üvegezett, korabeli
keretben, 50×39 cm ..............................................................................................................................6 000

11698.XIX. sz: Nagy méretű kovácsoltvas ajtózár, kulcs nélkül, sérült 19x16 cm ...........................................7 000
11699.cca 1900 figurális tintatartó, bronz, jelzés nélkül, üveg hiány, 8,5×11,5 cm, m:11,5 cm .......................8 000
11700.Viharágyú, öntöttvas, rozsdás, XIX. sz. m: 13 cm. Olyan ágyú, amelynek lövéseivel régebben a

gyülekező viharfelhőket próbálták szétzavarni. .....................................................................................3 200
11701.Hegyi Emánuel (1877-1944) jogász, zongoraművész, a Zeneművészeti Főiskola zongora

tanárának, a tanítványai által adományozott emlékplakett, hadiárvák neveltetése céljából, 1916.
Fémlemez, puttó figurákkal plasztikusan díszített, falemezre applikálva, jelzés nélkül, kopott.
Korabeli, kopott fa keretben. 25x18 cm .................................................................................................8 000

11702.Csont nyelű sétapálca Fa, fém és csont. Ébenfeketére pácolt és politúrozott pálca,fölül ezüstözött
gyűrűkkel. XIX. század vége, Korának megfelelő állapotban. H: 87 cm .............................................36 000

11703.Kovácsoltvas fali tükör. 51x82 cm .........................................................................................................3 000
11704.Szecessziós asztali kínálótál, jelzés nélkül, kopott, 36×20 cm .............................................................3 800
11705.Ezüstözött alpakka morzsalapát bárói koronával KL monogrammal. Jelzett. 27,5 cm .......................12 000
11706.Antik tűzi aranyozott bronz fali gyertyatartó. Hiányos. m: 25x21cm ....................................................18 000
11707.Figurális, sárkányos zsírkő váza, faragott, Kína, 1920 körül. m: 18 cm, kopott. .................................10 000
11708.Mozsár törő nélkül. Öntött, patinázott bronz, XIX. század, kopott, m: 6 cm ........................................10 000
11709.Zománcozott festett fiók előlap XIX. sz. 6,5x2,5 cm .............................................................................7 500
11710.Antik ezüstözött ón boros kanna, vésett felirattal, kopott, m: 29 cm ...................................................20 000
11711.Régi elemes zsebóratartó. Kopott. Nincs kipróbálva. 26x12 cm ...........................................................4 600
11712.Patinázott bronz gyertyatartó lámpává alakítva. Korának megfelelő állapotban. m: 46 cm ................10 000
11713.Cigarettaadagoló gyufatartóval. Kézzel faragott fa. Alján pecséttel jelzett: Kalotaszegi Háziipar,

Kovács János Kurucz, Kézimunka és fafaragó készítő Körösfő, Kolozs - vármegye. Korának
megfelelő. 13x11x8 cm .........................................................................................................................2 000

11714.XIX. századi csikóbőr kulacs. m: 35 cm, Korának megfelelő állapotban. ...........................................15 000
11715.Jugendstil kalapált réz kaspó, jelzett, horpadásokkal. m: 20cm, d: 18 cm ............................................5 000
11716.Antik Carl Deffner szecessziós réz teáskanna. Jelzett. Restaurált, apró horpadásokkal. m: 20 cm .....2 000
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11717.Percz János (1920-2000): Aszonyok. Fali, fém plasztika. 18x46 cm, Jelezve: balról a második
asszony szoknyáján, PERCZ. Hibátlan. ..............................................................................................10 000

11718.Percz János (1920-2000): Fakopáncs. Bronz plasztika. m: 16 cm, Jelezve: felső farktollán,
PERCZ. Hibátlan. ................................................................................................................................10 000

11719.Figurális bronz falikar. 22x24cm .........................................................................................................18 000
11720.Rózsa díszítésű üveg tálca. Réz, üveg. áttört. 31x24 cm .....................................................................4 000
11721.Alpakka pezsgősvödör. Sérült. m: 26 cm, d: 21 cm ..............................................................................4 000
11722.Szecessziós réz kínáló tál. XX. sz. eleje. Poncolt, csiszolt d: 31 cm ..................................................30 000
11723.1940 Standard favorit szuper 2033 rádió. Eredeti, fellelt, ki nem próbált állapotban. 50x30x26 cm ...26 000
11724.Klasszicista asztali lámpa. Réz, csiszolt üveg. Állítható. Jó állapotban 33,5 cm ................................18 000
11725.Berndorf gyertyatartó pár, ezüstözött alpakka, Ausztria 1920 körül, korának megfelelő állapotban:

kisebb kopás horpadás. Jelezett: BMF (Berndorfer Metallwaarenfabrik) m: 29 cm ............................30 000
11726.XIX. sz: Nagy méretű kovácsoltvas ajtózár, kilincsekkel kulcs nélkül 11x17 cm ..................................6 000
11727.Címeres tégla 1898. Heinrisch Drasche Wienerberger Ziegelfabrik und Baugesellschaft osztrák

téglabélyeg 1870-1920. Kétfejű sassal sérült. 29x16 cm ......................................................................3 000
11728.Antik ón gyertyatartó pár, m: 15 cm ......................................................................................................4 800
11729.XX. sz. eleje: Íróasztali lámpa / banklámpa. Réz, üveg burával. Működő, jó állapotban. 40 cm ........24 000
11730.Bronz asztali lámpa, öntött üveg burával. 43 cm ................................................................................10 000
11731.Kapudísz. Oroszlán. Kaukázus. XX. sz. eleje. Fém. 24x18 cm ............................................................4 000
11732.2 db Aranyfácán párban. Bronz. XX. sz eleje 28x12 cm .....................................................................10 000
11733.2 db régi márvány könyvtámasz, párban. 14 cm ..................................................................................6 000
11734.2 db iparművész réz tálka 12 cm, 24 cm ...............................................................................................2 000
11735.A világörökség részét képező budavári Nagyboldogasszony-templom (Mátyás-templom) tetejéről

származó, mázas Zsolnay cserép, dobozában, eredetiséget igazoló tanúsítvánnyal, sorszámmal,
34,5x14,5 cm / Glazed Zsolnay roof tile from the Church of the Assumption of the Buda Castle
(Matthias Church) World Heritage site, in original box, with certificate, 34,5x14,5 cm .......................12 000

11736.Dekoratív, fáklyát formázó régi réz falikar, csiszolt, metszett üveg búrával, kisebb kopásnyomokkal,
festékfoltokkal, h: 46 cm ........................................................................................................................8 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11737.Andre V. Dimanche (1901-1988): Cigiző vagány. Bronz, márvány talapzaton. / Smoking thug.

Bronze on marble statue 13,5 cm .......................................................................................................16 000
11738.Adolphe Rivet (1855-1908) Búgócsigás fiú, térdnadrágos fiú "1re Toupie" et "1re culotte" jelzett,

bronzírozott spiáter szobor pár. A nadrágos sérült. m: 19 xm ............................................................16 000
11740.Női alak mozdulat közben, Art deco stílusú bronz szobor márvány talapzaton. Jelzés nélkül, alján

sérült címkével: "George William, Secretar(y of the) Treasur(y)" felirattal (George William Miller
(1925-2006), az Egyesült Államok volt pénzügyminisztere ?). Sérült, a talapzatból kijár, m: 35 cm ..20 000

11741.Király Róbert: Eger szépe bronz kutya szépségverseny plakett fa alapon. d: 9,5 cm ..........................2 000
11742.Vincze Dénes (1914-1972) 1966. Egyoldalas aranyozott Br szocreál plakett eredeti

"Szakdolgozatok Országos Pályázata 1966. SZOT - KISZ K.B." tokban (80mm) T:1-,2 ......................2 000
11743.Volán - Ikarus két oldalas bronz plakett jelzés nélkül. d: 10 cm ............................................................2 000
11744.Szerencsehozó elefánt, faragott fa, kopott, m: 6 cm .............................................................................2 000
11745.Zsemlye Ildikó (1969-): Vonat, bronz, jelzett, 15×10 cm .....................................................................80 000
11746.Apollón és Diana műgyanta büszt, apró sérülésekkel, m: 15 cm ..........................................................4 000
11747.Részeges vietnámi szerzetes, faragott fa, jelzés nélkül, m: 23 cm .......................................................4 000
11748.Vízhordó. Bronz szobrocska. XX. sz. eleje. Jelzés nélkül. Fa talapzaton. 17 cm .................................6 000
11749.Keleti bölcs szarvassal, faragott egzotafa, botja sérült és ragasztott, m: 38cm ....................................2 400
11750.Nagy méretű faragott fa dísz / bortartó, kéz formájú, sárkányos afrikai fa faragvány. 40x35 cm .........8 000
11751.Szecessziós bronz fali dísz. Lány, rózsával. 30x20 cm ......................................................................16 000
11752.Litván népi dombormű, fafaragás. Anya gyermekével. 27x46 cm ........................................................3 600
11753.Tüskeszedő, alabástrom, kopott, sérült, m: 9,5cm ................................................................................9 000
11754.Ülő harcos. Kő őrlemény faragott afrikai figura. 13 cm .........................................................................2 000
11755.Nagy méretű afrikai faragott keményfa szobor. 48 cm ..........................................................................8 000
11756.Faragott fa maszk. 34 cm ......................................................................................................................1 200
11757.Fém lófigura, fa talapzaton, m: 15 cm ...................................................................................................1 600
11758.Nagyméretű kézzel faragott tigris, kopott, 50x22x23 cm ....................................................................12 000
11759.3 db gipszfej plasztika keretben. 14x12x6cm ........................................................................................2 000
11760.Posseidon szobor, patinázott bronz, gránittalpon, Jelezve alján etikettel:

Argenteria-Corradini-Bologna. m: 25 cm ...............................................................................................8 000
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11761.Ismeretlen művész, jelzés nélkül: Birkózók. Gipsz. Sérült. 36x32x23 cm ...........................................10 000
11762.Síva istennő. Bronz szobor. díszített, jelzés nélkül m: 23 cm ...............................................................8 000
11763.Kínai Népköztársaság, fa szobor, m: 16cm ..........................................................................................3 000
11764.Kínai Népköztársaság, halász, zsírkő szobor, m: 15cm .......................................................................7 000
11765.Nagybőgős, faragott fa, jelzés nélkül, m: 64 cm .................................................................................20 000
11766.Ádám és Éva megkísértése, faragott fa, fali plasztika, jelzett: N. L., 67x33cm ...................................20 000
11767.3 db afrikai faragott faszobor, m: 14 és 37 cm között. ..........................................................................8 000
11768.4 db azték szobor, m: 6 és 15 cm között. sérült ....................................................................................6 000
11769.3 db keleti faragott szobor, m: 14 és 37 cm között. ...............................................................................8 000
11770.Drótszőrű német vizsla, galvanizált fém, Jelzett: F. D. 27x21cm ..........................................................5 500
11771.Sas faágon bronz szobor. Jelzés nélkül. m: 37 cm .............................................................................11 000
11772.Napoleon bronz büszt. Márvány talapzaton. Jelzés nélkül. 18 cm .......................................................8 000
11773.2 db figurális, bronz dísztál 19 cm .........................................................................................................4 000
11774.Szilágyi Ildikó: Iparművész dísztál. Réz. Jelzett. d: 16 cm ....................................................................3 000
11775.Kínai műkő sárkány figura. 23 cm .........................................................................................................6 000
11776.LM jelzéssel: Iparművész réz retro dísztál. d: 21 cm ............................................................................6 000
11777.Maugsch Gyula (1882 - 1946): Nyújtózkodó akt. 20. sz. első fele. Bronz. jelzés nélkül, sérült 37

cm .......................................................................................................................................................40 000
11778.Napoleon bronzírozott fém szobor. Jelzés nélkül. 10 cm ......................................................................8 000
11779.Körösényi Tamás (1953 - 2010): Lány galambbal, bronzírozott epoxi. m 38 cm ................................10 000
11780.Vándor, távol-keleti faragott fa szobor, m: 32 cm ..................................................................................2 000
11781.Fiókáját etető daru madár, faragott, lakkozott fa, jelzés nélkül, m: 37,5 cm .........................................1 200

Órák
11782.Omega Genéve automata férfi karóra. Újszerű állapotban, szervizpapírral, eredeti, kopott

dobozában, bőr szíjjal, leírással. 35 mm ...........................................................................................150 000
11783.2 db kvarc karóra, egyik római számokkal, dátumkijelzővel, elemcserére szorulnak ...........................2 000
11784.Omega automata karóra, dátumkijelzővel, működik, kopásokkal, hátlap erőteljes karcokkal,

üvegen kis csorbával, 3,8 cm ..............................................................................................................60 000
11785.Onsa mechanikus, barna bőrszíjas férfi karóra, korának megfelelő állapotban. d: 34mm, működik. .19 000
11786.Onsa mechanikus, fekete bőrszíjas férfi karóra, csavaros hátlappal, korának megfelelő állapotban.

d: 34mm, működik. ..............................................................................................................................19 000
11787.Certina Waterking 215 kézi felhúzós karóra. Szíj nélkül, pexin apró karcok, működőképes d: 33 mm

...............................................................................................................................................................8 000
11788.Langendorf fém tokos zsebóra, geometrikus mintázatú számlappal, működő szerkezettel d: 47 mm .5 000
11789.Molnija zsebóra, másodpercmutatóval, nem jár, d: 4,5 cm ...................................................................3 000
11790.Timex quartz óra, kopott, nincs kipróbálva. d:40mm .............................................................................5 000
11791.Poljot mechanikus férfi karóra, 16 köves, kopásnyomokkal, működik, d: 3,7 cm .................................8 000
11792.Sztalicsnie 17 köves mechanikus karóra, fém szíjjal, működik, kopásnyomokkal, d: 3,5 cm ...............8 000
11793.Mini felhúzós svájci óra, fém tokkal, hátoldalán virágos díszítéssel, nyakba akasztható lánccal,

működő, szép állapotban, d: 22 mm .....................................................................................................3 000
11794.LCD női kvarc óra leírással, korona hiányzik ...........................................................................................800
11795.Pobeda kézi felhúzós mechanikus karóra, müködő, jó állapotban, sérült plexivel d: 37 mm ................3 000
11796.Porsche design p6910 replika automata karóra kaucsuk szíjjal, újszerű működő állapotban d: 47

mm ........................................................................................................................................................4 000
11797.5 db Swatch óraszíj, tépőzáras, különféle színben, újszerű állapotban ................................................5 000
11798.2 db régi óradoboz, kopásnyomokkal, 10x8x2,5 cm .............................................................................1 000
11799.17 db karóra, nem jár, részben sérült, hiányos, javításra szorul ...........................................................2 600
11800.Vegyes óratétel. (Favorit, Certina, Titan, Casio, stb. ) ........................................................................14 000
11801.Fali fa ingaóra, működőképes, felhúzós, 62×29×14 cm ......................................................................18 000
11803.1943 Zlatoksmoszkvij zsebóra fém tokos, jár, szép állapotban d: 50 mm R! ......................................11 000
11804.New Era NY vadász zsebóra, számlapon hajszálrepedéssel, bőr tartóval, övre akasztható.

Működő, jó állapotban d: 60 mm / Hunter pocket watc .......................................................................10 000
11806.Schmeckendecker retro felesütős falióra. kulcs nélkül. Jelzett, működő állapotban 75 cm ..................7 000
11807.Ősóra másolat, fa óra összeszerelt állapotban, eredeti gyári dobozában, 38x21x14cm ......................3 200
11808.Quartz asztali óra, kopott, m: 17 cm .....................................................................................................1 000
11809.Fa mechanikus óra, nincs kipróbálva, kopott, kulcs hiány. 40x9x17 cm ...............................................3 000
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11810.Junghans quartz falióra, kerámia, mázrepedésekkel. 18x22 cm ..........................................................3 000
11811.Feles ütős asztali óra tetején lovas figura, nincs kipróbálva, sérült. 37x15x55cm ..............................16 000
11812.MOM asztali óra, Kulcsos, rugójáratos. Szép állapotú art deco stílusú fa szekrénnyel. 43x23 cm ......6 000
11813.2 db Emirates légitársaság logós kvarc óra. Férfi, női, eredeti dobozában ..........................................3 000
11814.Michelin kvarc férfi karóra új állapotban, eredeti dobozával, elemmel. / Michelin collector watch in

box d: 40 mm Kartonos .........................................................................................................................6 000
11815.Régi utazó asztali óra, réz, mechanikus szerkezettel, bőr tokban, kopott, kissé sérült, nem jár,

9x7,5x4 cm ............................................................................................................................................6 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11816.Pocket camera analóg fényképező eredeti dobozában ........................................................................1 000
11817.cca 1935 Zeiss Ikon Ikonta 520 fényképezőgép, Novar-Anastigmat 1:4,5 f=7,5 cm objektívvel,

Telma zárszerkezettel, működőképes, szép állapotban, eredeti bőr tokjában. .....................................8 000
11818.Smena fényképezőgép tokjával, jó állapotban. .....................................................................................1 800
11819.Diafantax régi dfiafilmvetítő 21 cm ........................................................................................................1 200
11820.Zenit-E fényképezőgép Pentacon 135mm f/2.8 objektívvel, működőképes, szép állapotban, az

objektív lencséin karcok ........................................................................................................................7 000
11821.Minolta Dynax 5 filmes SLR fényképezőgép váz, objektív és elemek nélkül, működőképes, szép

állapotban ..............................................................................................................................................2 800
11822.Voigtländer Brillant TLR fényképezőgép Voigtar 1,7 f:7,5 cm, kissé kopottas, működőképes

állapotban / Vintage German TLR camera, in slightly worn, working condition ....................................7 000
11823.Zenit B fényképezőgép MIR-1 2,8/37 objektívvel, hozzá plusz objektív tokkal: Helios 44-2 2/58,

Soligor tele converterrel, fénymérők, színszűrők, fa állvány. ..............................................................10 000
11824.HAMA protour 160 profi fotós táska újszerű állapotban kb 40x26 cm ..................................................5 000
11825.Yashica electro AX kamera, Yashinon DS 50 mm, 1: 1,17 objektívvel. Jó állapotban, megviselt

tokkal. ....................................................................................................................................................8 000
11826.Pentax MZ-30 analóg fényképezőgép, Tamron Aspherical 28-80mm, f: 1:3,5-5,6 objektívvel, jó

állapotban, hozzá leírás és néhány tartozék. ........................................................................................6 000
11827.Hanimex MC 1:4,5, f: 80-200 mm objektív eredeti tokjában .................................................................4 000
11828.1940-1941 E. Leitz Leica IIIc fényképezőgép, Elmar f=3,5cm 50 mm objektívvel, erdeti bőr

tokjában, jó állapotban / 1940-1941 Leica IIIc camera, with Elmar optics, in original leather case ..120 000
11829.Ihagee Exakta Varex IIa. kamera, Carl Zeiss Tessar 2,8/50 objektívvel börtokban ..............................6 000
11830.Kodak EK160 Instant Camera, nincs kipróbálva. ..................................................................................1 000
11831.Smena fényképezőgép tokjával, jó állapotban. .....................................................................................2 000
11832.Lomo Ljubitel 2 6x6 cm kamera 1:4,5/7,5 cm objektívvel / Vintage Russian camera in good

condition ................................................................................................................................................2 000
11833.Zenith E fényképezőgép, Helios 44-2 objektívvel, működő, sérült. .......................................................3 000
11834.Yashica MG-1 fényképezőgép, Yashinon 2,8/45mm objektív cca.: 1975. Japán. Sérült ......................2 000
11835.Gamma Pajtás fényképezőgép, Achromat 1:8/80 mm objektívvel, 6x6 cm filmformátum, eredeti bőr

tokjában .................................................................................................................................................3 000
11836.cca 1935 Kodak Baby Brownie 127 box fényképezőgép, kissé sérülten, .............................................4 000
11837.cca 1974 Minolta Hi-Matic G fényképezőgép, Rokkor 1:2.8 f=38 mm objektívvel, lencsevédővel,

eredeti tokjában, eredeti Ofotért használati utasítással, jó állapotban / Vintage camera with original
case, in good condition .........................................................................................................................1 000

Bolhapiac
11838.Nagy mérető asztali tenisz játék doboz. cca 1900. 53x25x9 cm Lakkozott fa. .....................................3 000
11839.Pisztoly formájú öngyújtó asztali tartóval. A tartó sérült. 23 cm ............................................................2 000
11840.Buchanan's Black and White Whisky üveges reklám tábla, kép 22x32 cm, hozzá műanyag kutya

figurák. m 15 cm ....................................................................................................................................2 000
11841.2 db hangulatos francia városképes vászon-nyomat keretben 35x35 cm ............................................2 000
11842.Női cipő alakú gyűrűtartó. 17x10 cm .....................................................................................................2 000
11843.Íróasztali készlet tapper, írószertartó, hiányos. Gránit 20x30 cm .........................................................2 000
11844.Orosz ezüstözött fém fűszertartó párban és kis kanállal, üvegbetéttel, d:4,5 cm .................................4 000
11845.Oroszlánt ábrázoló tűzzománc dísz tál. 25x25 cm ................................................................................2 000
11846.Vallási tétel: 3 db feszület, 6 db kis medál, 30 db szentkép .....................................................................800
11847.Porcelán kezű, fejű, lábú baba, kopásnyomokkal, m: 45 cm ................................................................1 800
11848.Fém doboz, lezárható 28x15x9 cm .......................................................................................................2 800
11849.Bőr, fali notesz tartó 33 cm ...................................................................................................................3 000
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11850.Zománcozott fém teás kanna fedéllel, kopásnyomokkal, m: 16 cm, d: 22 cm ......................................2 400
11851.Cipősdoboznyi írószer tétel. ..................................................................................................................1 000
11852.Philips fejhallgató eredeti dobozában, újszerű állapotban ....................................................................1 200
11853.Nagy méretű réz levélbedobó nyílás takaró kapura 33x8 cm ...............................................................3 000
11854.Falikar pár, réz, gyertyaizzós kivitel. m:40cm .....................................................................................15 000
11855.Máté János: Réz fali tál, jelzett, jó állapotban, d: 27 cm .....................................................................10 000
11856.4 doboz Crystal one márkás bizsu nyaklánc, ékszer ............................................................................4 000
11857.1987 Alfonsine-Nagykáta "Békét a határokon át" csempe, 25×20 cm ..................................................4 000
11858.Régi réz gyertatyartó pár, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 20 cm, ..................................................3 600
11859.Régi fa doboz, laza fedéllel, sérült, hiányos, 15x15x15 cm ..................................................................7 000
11860.3 db faragott fa tárgy + egy réz gyertyatartó 12 cm ..............................................................................1 200
11861.Régi, zománc tésztaszűrő d: 24 cm kopásokkal ...................................................................................2 200
11862.Antik ón tálca, jelzett, kisebb kopásnyomokkal, 35x25 cm ...................................................................4 800
11863.Melankólia (Dürer után). Nyomat, könnyűfém lapon, apró kopásnyomokkal, 45x36 cm ......................2 600
11864.Nagy Sándor Bucephalost szelíditi meg (Francois Schommer után). Nyomat, könnyűfém lapon,

apró kopásnyomokkal, 47x33 cm ..........................................................................................................2 400
11865.Malévos jegyzettömbök, írótömbök, jegytartók gyűjteménye ................................................................3 000
11866.9 db DVD egészségmegőrző, edzésprogramok, stb, Jóga, pilates, stb. ...............................................1 200
11867.12 db számítógépes CD ROM mese, állatok, stb .................................................................................1 200
11868.Üveg kínáló készlet 6+1 darabos d: 21 cm ...........................................................................................3 000
11869.File twist. Pörgetős asztali névjegytartó, jegyzettartó, eredeti dobozában. ...........................................1 000
11870.Régi, réz pipere készlet. 3 darabos, fogkefe tartóban (lepattanással) további tárgyak: ollók,

cipőzúzó ................................................................................................................................................5 000
11871.Kerámia asztali kínáló készlet. Német, fa tartóval. Újszerű állapotban .................................................2 400
11872.Retro jegyzettömb tartó. fa, kenderkötél, 30 cm ...................................................................................1 200
11873.Vegyes fém bolhatétel. Harang és kancsó, kopott. m: 11 és 15 cm .....................................................5 000
11874.Professor EP103 Elektromos serpenyő - olajban sütésre, grillezésre, roston sütésre, tészta sütésre,

főzésre és melegítésre használható, mérete: 38 x 29 x 8 cm, hőmérséklet-szabályozás 0 és 220°C
között, áramellátás: 230 V / 50Hz, teljesítmény: 1500W, gőznyílással ellátott üveg fedő, könnyű
tisztítás. Működik. Gyári sérült dobozában. ..........................................................................................7 000

11875.Állványos bunsen-égő, fém, kopott. m: 11cm .......................................................................................2 000
11876.2 db fedeles jénai üveg tál, kopott. d: 22 cm .........................................................................................1 200
11877.Agyag Hadsereg katonái és ló, Qin Shi Huang Di (Kr.e. 259 - 210) kínai császár mauzóleumából.

Kicsinyített másolat (Replika) szobor, sérült, m: 9 és 12 cm, öntött kerámia. .......................................2 000
11878.Kézi tükör, h: 30 cm .................................................................................................................................800
11879.Réz kézi tükör, pepitamintás csont fogóval, sérült, h: 24 cm ................................................................1 800
11880.Kerámia párologtató, kopott, m: 12 cm .................................................................................................1 000
11881.Kerámia bögre Boldog Névnapot felirattalm kopott, m: 11 cm ..............................................................1 000
11882.2 db indiai réz váza, kopottak, egyiken apró horpadással, m: 25 és 31 cm ..........................................5 000
11883.Berndorf kiöntő, jelzett, kopott. m: 17 cm ..............................................................................................4 000
11884.Indiai réz tál. d: 21 cm ...........................................................................................................................2 000
11885.2 db csengős házikó, porcelán, kopott. m: 7 cm ...................................................................................1 200
11886.5 db mécsestartó, kopott. ......................................................................................................................1 400
11887.Ezüstözött, azsúrozott alpakka kínáló tálka, jelzett, kopott. m: 7 cm ....................................................2 600
11888.Agancs trófea fa alapon falra fúrható 33 cm .........................................................................................3 000
11889.Keleti színházi táska. ............................................................................................................................2 000
11890.Japán talpas kínálótál 6 db szakés fém pohárral, kopott. .....................................................................3 000
11891.Gránit tolltartó, 7,5x7,5x11cm ...............................................................................................................2 600
11892.Szecessziós réz váza, kopott, m: 22,5cm .............................................................................................1 600
11893.Ezüstözött alpakka tálca, Hotel Ritz Budapest vésettel, kjopott, d: 25 cm ............................................2 000
11894.Alumínium mozsár, törővel. kopott. .......................................................................................................1 400
11895.Vegyes ásványgyűjtemény. 4 db dobozban. .........................................................................................6 000
11896.Standard Villamossági R.T, régi bakelit tárcsázós telefon, kissé kopottas, 16x14,5 cm (Magyar

Kommunista Párt címerével) .................................................................................................................4 000
11897.Vital center gyümölcs centrifuga, szép állapotban. ...............................................................................1 800
11898.Hauser gyümölcs centrifuga, szép állapotban. .....................................................................................1 800
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11899.Acél vegyes evőeszközök dobozban. ...................................................................................................1 000
11900.2 doboz szalagszappan. + 2 bd parfümös üveg. ..................................................................................1 600
11901.LIGNIFER ISZ. Iparművészeti fém váza. m: 20cmKopott. Jelzés nélkül. .............................................2 000
11902.Kínai lakkfa teáskészlet, kézzel festett, sérült. ......................................................................................3 000
11903.Fali fürdőszobapolc, fa, 37x32x9 cm .....................................................................................................5 000
11904.2 db söröskorsó, üveg és porcelán, fém tetővel, egyik zamárdi feliratos, kopott. m: 15 és 21 cm .......1 800
11905.Nagyméretű, ólomkatona, fa talapzaton. m: 40 cm ...............................................................................4 800
11906.4 db réz falitányér, kopott, d: 20és 30 cm között. ..................................................................................3 000
11907.Vadászfogas, faragott fa. 19x21cm .......................................................................................................1 000
11908.Asztali pipere tükör, bronz, kopott, m: 41 cm ........................................................................................6 000
11909.cca 1940 Durabel hordozható írógép magyar billentyűkkel, eredeti, kopott tokjában. ..........................4 000
11910.Közel-Keleti réz tárgyak, (tálca d: 49 cm, kávédaráló stb.) Kopott. .......................................................8 000
11911.Bizsu tartó állvány, fém, m: 30 cm ........................................................................................................2 000
11912.Figurális bizsu tartó állvány, fa, fém, m: 50 cm .....................................................................................3 000
11913.Asztali lámpa, üveg búrával, apró sérülésekkel. m: 44 cm ...................................................................7 000
11914.Asztali lámpa, kopott, m: 34 cm ............................................................................................................5 000
11915.2 db karácsonyi fém zenélő asztali doboz. 12x9x12, 19x13x11 cm .....................................................4 000
11916.Fali kulcstartó órával, kopott, 25x17cm .................................................................................................1 600
11917.Férfi pipere doboz, vegyes tartozékokkal, kopott 20x17x9cm ..............................................................4 000
11918.Antik fűszertartó, ezüstözött fém, szép csiszolt üvegekkel. kopott, m: 13 cm Jelzett: EPNS

(Electroplated Nickel Silver - Galvanizált nikkel ezüst) .......................................................................12 000
11919.Elefántot ábrázoló vászon kép, bambusz keretben. 58x42cm ..............................................................8 000
11920.Vegyes bolhatétel (Korondi tál d: 36cm, üvegváza, pohár, hőmérő, karácsonyfaizzó, szemüveg stb)

Vegyes méretűek. Kopottak, sérültek. ..................................................................................................3 400
11921.4 db indiai zománcos réz tárgy (váza és tál) m: 8 és 42 cm között. Kopott. .........................................8 000
11922.6 db fém kehely és 6 db fém csésze üvegbetéttel. Kopott. ...................................................................8 000
11923.Berndorf talpas kínálótál talp (Üveg nélkül). Ezüstözött alpakka. Jelzett. m: 18 cm .............................3 000
11924.Gyertyatartó. Öntött bronz, aranyszínű festékkel lefestve. Márvány talpon. m: 34 cm .........................4 000
11925.Vertie ébresztőórás rádió. Működik. 20x10x8cm ..................................................................................3 000
11926.Fa doboz, kopásokkal. Sérült. 33x23x12 cm ........................................................................................3 000
11927.Fa rokka, hiányos, m: 27 cm .................................................................................................................1 000
11928.Korsó, faragott fa, APA felirattal. m: 14 cm ...........................................................................................1 000
11929.Vegyes bolhatétel, dísztányérok (Kanada, Budapest Fővárosi vízművek, játszó gyermekek,

szarvas, BNV (Budapesti Nemzetközi Vásár) 1981 OKISZ.) Kopott, sérült, d: 10 és 23 cm között. ....3 000
11930.Vegyes bolhatétel, (alabástrom oroszlán, tercia tányér, vekker, gyertyatartó, doboz, kártya,

borsörlő, bross stb.) Sérült. ...................................................................................................................6 000
11931.Réz falikar, szerelés nélkül. 25x27 cm ..................................................................................................5 000
11932.Chinon 10×50 87m/1000m távcső, tokkal, eredeti dobozában .............................................................4 000
11933.cca 1924 Remington Portable hordozható táska-írógép magyar billentyűzettel, eredeti tokban.

Működőképes,sérült dobozban. ............................................................................................................5 000
11934.Ezüstözött alpakka merőkanál, jelzett, kopott, h: 37 cm. ......................................................................3 600
11935.Forgó kínáló tálca, egzota fa. Jó állapotú. d: 36 cm ..............................................................................3 600
11936.Kínai lakk tálca üvegbetéttel, kopott, d: 30 cm ......................................................................................3 000
11937.Keleti réz tálca, aprólékos florális díszítménnyel, kopott, d: 33cm ........................................................3 000
11938.Porcelán mozsártörő, h: 26 cm .............................................................................................................3 000
11939.Fa keretes barométer 16x18 cm ...........................................................................................................1 000
11940.Budapest bőr aktatáska. kopott, kicsit sérült. 28x35 cm .......................................................................1 000
11941.2 db fa afrikai fali maszk, kopott, m: 50 cm ...........................................................................................4 000
11942.Zsírkő faragvány állatokkal, apró sérülésekkel, kopásnyomokkal 19×13x7 cm ....................................2 800
11943.Fa doboz, kopott, sérült, 28x17x8cm ....................................................................................................1 000
11944.Fa doboz, kopott, jó állapotú, 28x18x11cm ...........................................................................................5 000
11945.Antik réz duda, kopásnyomokkal, működik 40 cm ................................................................................8 000
11946.Art Deco falikar, nikkelezett fém, kopott, m: 20 cm ...............................................................................1 000
11947.Antik Carl Deffner szecessziós réz teáskanna. Jelzett. Erősen sérült. m: 22 cm .................................3 000
11948.Argentor jugendstil füles alpakka tálca, jelzett, erősen kopott. 56x40 cm .............................................5 000
11949.Bandoneón (szabad nyelvsípokkal működő billentyűs aerofon hangszer, harmonikaszerű

légszekrénnyel) Működőképes. d: 21 cm ............................................................................................20 000
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11950.HKT régi fém kávédaráló, m: 19 cm ......................................................................................................3 000
11951.Fali polc, 50x40x16cm ..........................................................................................................................1 000
11952.Fali fa szekrényke, fém borítással, polcok nélkül. 40x20x10 cm ..........................................................4 000
11953.Préselt fali fém dísztál, 2db, kocsmajelenetes. kopott, d: 44 cm ...........................................................8 000
11954.Digitális kül- és beltéri hőmérő. LCD kijelzővel és használati utasítással. Gyári dobozában.

Jellemzők: Vezeték nélküli hőmérséklet-adatok vétele. Hőmérséklet-mérési tartomány: -5°C és
+50°C között. 1 Felhasználó által választható °C vagy °F. Hőmérsékleti memória a Max/Min
leolvasásokhoz Hőmérséklet Hi/Lo riasztás. Alacsony töltöttségi szint jelző. 2 db UM-3 vagy "AA"
méretű 1,5 V-os elemet használ. Asztali vagy falra szerelhető. ............................................................2 800

11955.Kínai ékszertartó fa doboz, réz rátéttel, 18x12x8 cm, jelzett: Shanghai made is China. 1980 körül. ....4 000
11956.Régi fém kávédaráló, sérült 10x10x20 cm ............................................................................................1 600
11957.Biedermeier jellegű fa doboz, jó állapotú, 27x19x13 cm .......................................................................7 000
11958.Régi kovás pisztoly gyűjtői replikája h: 40 cm .......................................................................................6 000
11959.Indiai mozsár törővel h: 18 cm, m: 10 cm .............................................................................................3 000
11960.Fa matrjoska baba, kopott. max. 19 cm, 5 db figura. (Gorbacsov, Hruscsov, Sztálin, Lenin,

Csernyenko) ..........................................................................................................................................4 000
11961.Kalap formájú hamutál, öntött bronz, kopott. d: 15 cm ..........................................................................4 000
11962.Fa doboz fém rátéttel, sérült, 20x15x7 cm ............................................................................................2 000
11963.Retró műanyag fogvájó adagoló, kopott, m: 12 cm ...............................................................................1 600
11964.Indiai zománcozott réz tál, pávás motívummal. Kopott. d: 16 cm .........................................................1 800
11965.Bernard sörös palack, fém füllel. m: 33 cm ...........................................................................................2 000
11966.Keleti lakk váza gyöngyházberakással, sérült, m: 24 cm ......................................................................2 400
11967.6 db Ezüstözött alpakka talpas likőrös pohár díszdobozban. m: 6 cm ..................................................5 000
11968.2 db öntöttvas edényalátét, d: 18 cm ....................................................................................................2 000
11969.6 db Sacheres doboz, különféle méretben, jó állapotúak. ....................................................................2 800
11970.Vegyes írószer tétel, ceruzákkal, üveg tintatartókkal, sérült palatáblával. 1 db Német Birodalmi

vasút feliratos ceruza. ...........................................................................................................................1 600
11971.Réz füles kis kaspó, kopott d: 17 cm .....................................................................................................2 800
11972.Székely himnusz szövege merített papíros fali díszen, gyűrődéssel 30x22 cm ...................................1 400
11973.cca 1860 Óriás méretű üres, kitöltetlen főkönyv, 32x47 cm Egészvászon kötésben ............................3 000
11974.1961 Vasúttervezés diplomaterv vászon borító tartalom nélkül 23x33 cm ...........................................1 000
11975.Fém váza. Jelzés nélkül. 27,5 cm .........................................................................................................2 000
11976.Türelemüveg hajó. 20 cm ......................................................................................................................2 000
11977.Mini réz mozsár d: 7 cm, m: 6,5 cm ......................................................................................................1 600
11978.1916 I. világháborús öntöttvas mozsár. Durch Krieg zum Sieg 1914-1916. d:12 cm, m:11,5 cm .........4 000
11979.Régi kovás pisztoly gyűjtői replikája 37 cm ...........................................................................................6 000
11980.2 db robot formájú kerámia/ porcelán persely. Jelzés nélkül. 18 cm ....................................................4 000
11981.Vadász témájú asztali öngyújtó. Fém 10x8 cm .....................................................................................2 000
11982.2 db vezetékes, nyomógombos telefon, jó állapotban ..........................................................................2 400
11983.Intarziás fa díszdoboz. Jelzett. d: 13 cm ...............................................................................................1 200
11984.Repülőt formázó fém asztali naptár. Kiszedhető kockákkal. Egyik propeller sérült. 13 cm ..................4 000
11985.3 db réz tárgy Mont Doré és más címerrel. Szelencék d:8cm, 7 cm .....................................................2 000
11986.Bőr térképtáska, kopott. 22x29 cm ........................................................................................................2 000
11987.Albán bektási boros üveg. BabaHysen fonott üveg. XX. sz. eleje. 15 cm .............................................4 000
11988.cca 1900 Vászon napernyő, hímzett mintával, faragott fa nyéllel, működőképes állapotban, textil

foltos, h: 98 cm ....................................................................................................................................20 000
11989.Shastock trombita hangtompító. Karton, parafa, Jelzett. 18 cm ...........................................................1 000
11990.Kávé tartó fém doboz 17 cm, teafilter bontatlan exkluzív csomagolás, bontatlan barbecue fűszer ......1 200
11991.Vegyes bolhatétel (Rózsa Aquincum, elefánt, német porcelán, boci, stb) kopott, sérült. .....................2 200
11992.4 db domborműves réz falitál és falikép, közte egy tihanyi apátság képével díszített, kisebb

kopásnyomokkal, horpadásokkal ..........................................................................................................2 200
11993.3 db fém doboz kekszes, sütis, legnagyobb 25x23 cm kopottak ..........................................................2 000
11994.4 db barna bársony terítő, futó, aranyozott szegéllyel, rátétes hímzéssel, háromféle méretben:

68x37 cm, 59x31,5 cm, 28x19,5 cm .....................................................................................................2 000
11995.Régi villanyborotva, tartozékaival, dobozában. .....................................................................................1 600
11996.Rheinmetall írógép, dobozában, fedlap nélkül. Magyar billentyűzettel, működő, jó állapotban. ...........4 000
11997.Maped kétlyukú lyukasztó, 60-70 lap, fém és műanyag, kopásokkal, 20,5x12,5x17 cm ......................1 600
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11998.Kovácsoltvas asztali olvasólámpa. Működik. 25 cm .............................................................................1 200
11999.Rowenta hajszárító, működő állapotban 20 cm ....................................................................................1 000
12000.Fortune Cup (Jövendőmondó, szerencse hozó csésze) 2 db, dekoratív fa dobozban, angol leírással

és egy kis zacskó szemes kávéval. Jelzett. Hibátlan. Doboz mérete: 23x16x15cm .............................1 800
12001.Panasonic és T-Com Sinus 700 vezeték nélküli asztali telefonok, nem kipróbált, használt állapotban

...............................................................................................................................................................1 600
12002.2 db bajor festett viasz falra akasztható dísz, virágcsokor és ecetfa, 12,5x6,5 cm és d: 9,5 cm ..........1 400
12003.Petit Fours papírdoboz sok aprósággal, gyűjtőkártyákkal, pomponok, fapohár, füstölő, falatkaszúró,

kulcstartó, stb. .......................................................................................................................................2 600
12004.Nagyméretű, tojás formájú gyertya, m: 19 cm .........................................................................................800
12005.Analyt-1 50x - 900x szovjet mikroszkóp gyerekeknek, tartozékokkal, használt állapotban, 11x7x21

cm .........................................................................................................................................................1 800
12006.Nagyméretű, festett mintás távol-keleti legyező, fa, vászon és papír, kissé foltos, kb. 165x85 cm ......2 400
12007.Nagy hímzett hímzett, feliratos falvédő gyűjtemény, össz. 20 db: "Bármerre visz sorsom útja, haza

vágyom csendes kis falumba", "Minden piros, fehér rózsát neked vittem, e világon csak neked
hittem", "Édes anyám imakönyve", "Rendes asszony gondja, a szép tiszta konyha", "Ahogy én
szeretlek, nem szeret úgy senki", "Nem én lettem hűtlen hozzád", "Az egyiknek sikerül, a
másiknak nem" stb. Vegyes állapotban, részben foltos, egy sérült, ca. 38x50 és 60x76 cm közötti
méretekben .........................................................................................................................................30 000

12008.Vegyes bolhapiac tétel: egykaros mérleg, Rozmaring mgtsz kulacs, kis kerámia edényke, korsó.
faragott fa tányér ...................................................................................................................................2 000

12009.Tritace bőr hatású falióra d: 17 cm, Bólyai bőr plakett d: 10 cm, porcelán, fenyő formájú tálka 11
cm. Mind új állapotban, eredeti csomagolásban ...................................................................................1 000

12010.Románia feliratú, nagyméretű, faragott fa kulacs, 29x21 cm ................................................................3 000
12011.Díszes ón tányér, jelzett, apró kopásokkal, repedéssel, d: 22,5 cm .....................................................1 200
12012.Szovjet iparművész fém gyertyatartó, jelzett, kis kopásnyomokkal, karcolásokkal, m: 21 cm ..............2 000
12013.Vegyes porcelán, kerámia, fadoboz tétel: Görög, aranyozott porcelán bonbonniere d: 24 cm,

kerámia szalvétatartó, kézzel festett, cukorkás fa doboz ......................................................................2 400
12014.2 db indiai réz tárgy 20 cm ....................................................................................................................1 400
12015.Fa intarzia, keretben. Női alak, gitárral 17x25 cm .................................................................................2 000
12016.Fa intarzia bibliai jelenettel, keretben. 18x28 cm ................................................................................10 000
12017.Indiai zománcozott réz tál. Etikettel jelzett. Kopott. d:20cm ..................................................................1 400
12018.Erdei jelenetes faragott csont dísztárgy, sérült, m: 16cm .....................................................................1 000
12019.Két részes polc, kovácsoltvas tartóval, vörösfenyő lappal 100 cm .......................................................4 000
12020.Fém, bronz talpú asztali lámpa, festett üveg, nem teljesen rá való burával. Működik. 51 cm. .............3 800
12021.Olivetti My_Way hordozható tintasugaras fényképnyomtató, USB és Bluetooth csatlakozással,

eredeti dobozában, tartozékaival, nem kipróbált, újszerű állapotban ...................................................5 000
12022.Barátság Dalkör márvány fali dísz, fém rátéttel. 17x20 cm ......................................................................800
12023.Hotel Dorottya Kaposvár bőr mappa, kopásnyomokkal, 34×25 cm .........................................................800
12024.Öntöttvas melegítő / spiritusz főző oroszlán lábas. d: 22 cm ................................................................6 000
12025.Bőr fotóalbum dombornyomott képpel 39x29 cm ..................................................................................2 200
12026.Műszerállvány, állvány, tripod teodolithoz tokkal. Kinyitható 40 cm ....................................................18 000
12027.Retró karácsonyfadísz, havas arany toboz, h: 9 cm .............................................................................1 800
12028.Retró karácsonyfadísz, kakas figura, h: 10 cm .....................................................................................1 800
12029.Retró karácsonyfadísz, arany toboz, a fején sérült, h: 8 cm .................................................................1 800
12030.Retró karácsonyfadísz, havas arany toboz, h: 9 cm .............................................................................1 800
12031.Retró karácsonyfadísz, zöld csengő, h: 7 cm .......................................................................................1 800
12032.Retró karácsonyfadísz, focilabda, zöld szegélyekkel, d: 5 cm ..............................................................1 800
12033.Retró karácsonyfadísz, piros-arany-zöld színű csavart jégcsap, h: 14 cm ...........................................2 000
12034.Retró karácsonyfadísz, zöld virágmintás üveggömb, d: 6 cm ...............................................................1 800
12035.Retró karácsonyfadísz, kislány figura, h : 8 cm .....................................................................................3 000
12036.Retró karácsonyfadísz, ezüst gömb csillagokkal, h: 7, 5 cm. ................................................................1 800
12037.Retró karácsonyfadísz, tyúk figura, h: 10 cm ........................................................................................1 800
12038.Retró majom karácsonydísz figura, üveg, sérült, h: 8 cm .....................................................................3 000
12039.Retró karácsonyfadísz, csíptethető fehér csibe figura, h: 7 cm ............................................................1 800
12040.Kézi varrógép leírással, eredeti dobozában ..........................................................................................2 000
12041.Fém, áttört gyümölcsös tál d: 23 cm .....................................................................................................1 400
12042.Fényképtartó, 2db, sérült. 7x11cm és 4,5x6cm ....................................................................................1 000
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12043.Óriás legyező madaras dekorral 150x70 cm .........................................................................................4 000
12044.cca 1900-1946 Cabanas Habana kubai és Hoenson holland szivaros doboz, sérültek, a tetejük

lejár, 20x12,5x4 cm és 21,5x14x3,5 cm ................................................................................................1 200
12045.cca 1920-1930 Központi Leszámolóbank Rt. nikkelezett fém persely, Ujágh Árpád Bp. jelzéssel,

kulcs nélkül, apró rozsdafoltokkal, m: 8 cm, d: 6,5 cm ..........................................................................8 500
12046.Fém pénztári kazetta, 2 db kulccsal, kis kopással, 19x12x7 cm ...........................................................3 000
12047.2 db mosdó csaptelep kiegészítőkkel, 1 kádtöltő; csaptelep + Kludi szifon, mind használt, részben

kopott, kissé vízköves, rozsdafoltos ......................................................................................................1 400
12048.Kovácsoltvas gyertyatartó üveg betéttel, Dresden címeres gyertyával, jó állapotban, m: 21 cm .........1 600
12049.Fém és bőr poháralátétét készletek d: 9 cm .........................................................................................1 400
12050.Fém keretes kínáló üveg betéttel d: 14 cm ...........................................................................................1 000
12051.2 db hamutartó, az egyik kerámia, virágmintával, kézzel festett, mázas, jó állapotban, d: 11 cm +

üveg, Martini felirattal, jó állapotban, 11x11 cm ....................................................................................1 200
12052.Keleti mintás festett fa doboz, mázas, kopásokkal + keres festett fa doboz, kopásokkal, 5x7,5x25

cm és d: 8,5, cm, m: 5 cm .....................................................................................................................1 200
12053.5 db üveg pohár, 6 db fém tartóval .......................................................................................................1 200
12054.~1940 Borotválkozó és pipere készlet, kopásokkal, eredeti, kopott bőr tárolójában, a tároló lezárva:

16x24 cm ...............................................................................................................................................2 000
12055.3 db retró fém + 1 db porcelán reklámos hamutál, kopásokkal .............................................................1 200
12056.Elekthermax retró fém asztali lámpa, nem eredeti ernyővel, nem kipróbált, kopásnyomokkal, m: kb.

18 cm ....................................................................................................................................................1 200
12057.cca 1970 VEB Bergmann-Borsig Bebo Sher retró NDK villanyborotva, műbőr tokban, eredeti,

szakadt papírdobozában .......................................................................................................................1 200
12058.4 db retró műbőr irattartó mappa ..........................................................................................................1 000
12059.Női bőr csizma Gabor márka S méret, újszerű állapot ..........................................................................3 000
12060.Fém feszület fa betéttel M: 20 cm .........................................................................................................1 000
12061.Tábori posta zsák ..................................................................................................................................2 400
12062.Magyar címer bronz, 30x15cm ..............................................................................................................4 800
12063.Zulu nő relief, ón, fára applikálva. 28x22cm ..........................................................................................2 800
12064.Fali akt, fém 25x19cm ...........................................................................................................................3 200
12065.Antik karton doboz szövet borítással, míves fém veretekkel, kopásnyomokkal, fedelet tartó zsanér

laza, kisebb sérülésekkel, alján régi címkével, 10x18x26 cm ...............................................................1 000
12066.Fém serleg díszekkel, felirat nélkül. m: 20 cm ......................................................................................2 000
12067.Réz WC lehúzó, kéz formájú, fa alapon 32 cm .....................................................................................6 000
12068.Dekoratív, festett virágokkal plasztikusan díszített ovális fa tükör, XX. sz. vége. Apró

kopásnyomokkal, 54x41,5 cm ...............................................................................................................8 000
12069.Levél alakú fém kínáló tál. 23 cm ..........................................................................................................1 000
12070.Dyras sisak formájú kis hordozható tv. 20 cm .......................................................................................1 000
12071.Pavasaris retró parfüm és kölni, tartalommal, eredeti, kissé kopott díszdobozában ............................4 000
12072.Régi szódás szifon használt patronokkal (alumínium dobozban), kopott, sérült. ..................................1 600
12073.Nagyméretű fa gyalu, jó állapotban, h: 62 cm .......................................................................................4 000
12074.Ékszeres doboz tükörrel, külön nyitható alsó fakkal, kb. 32 db bizsuval, doboz kopásnyomokkal,

8,5x14x19,5 cm ...................................................................................................................................10 000
12075.Csontnyelű piperekészlet, hiányos, bőr tartóban, kopott, 20×12×6 cm ................................................4 000
12076.Antik bronz hajóablak, d: 28,5 cm .......................................................................................................15 000
12077.WMF ezüstözött kínáló, kopásnyomokkal, jelzett, d: 25 cm .....................................................................100
12078.Rózsás asztali fém kínálótál, kopásnyomokkal, d: 29 cm .....................................................................1 000
12079.Fém tálca ornamentiukus motívumokkal, kopásnyomokkal, 39×28 cm ................................................3 000
12080.Antik intarziás fa doboz, kulcs nélkül, 25×18×8,5 cm ...........................................................................4 000
12081.Alpakka pezsgős vödör, kopásnyomokkal, kis horpadásokkal, m: 20,5 cm ..........................................5 000
12082.2 db fém kétágú gyertyatartó párt, néhol rozsdafoltokkal, m: 23,5 cm ..................................................6 000
12083.Alumínium serpenyő, kopásnyomokkal, d: 24 cm .................................................................................4 000
12084.Malév műbőr bőrönd, kopásnyomokkal, belső merevítő része deformált, 36x43x15 cm ......................1 600
12085.Retro, hajtogatható sport, motorsport tolltartó 25x9 cm ........................................................................1 000
12086.Retro, Mickey Mouse iskolai tolltartó, többfunkciós, nyomógomos 25x9 cm ........................................1 000
12087.Mini szamovár, hiányos, m: 13 cm ........................................................................................................1 000
12088.Alabástrom feszület fém rátéttel 14 cm .................................................................................................1 000
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12089.Címeres fém fali tányér, d: 32 cm .........................................................................................................1 000
12090.Drótból font bortartó, fém, 25x10x17 cm ...............................................................................................2 800
12091.5 db fém csillár kar, kopottas, h: 20,5 cm ..............................................................................................1 200
12092.Vegyes bolha tétel övek, gombok, bélyeg bündlik, stb .........................................................................3 000
12093.Tungsram rádió csövek .........................................................................................................................2 600
12094.Nagy csomagnyi, több kilónyi vegyes gomb, benne csont is. ...............................................................4 000
12095.2 db fekete strasszos színházi táska, jó állapotban 21 cm ...................................................................2 400
12096.Egy csomag alpakka evőeszköz vegyesen ...........................................................................................2 000
12097.Régi, de működő fúrógép és forrasztópáka ..........................................................................................2 600
12098.Vegyes bolha tétel: porcelán Buddha figura, kerámia szív dísz, hűtőmágnesek, stb. ..........................1 400
12099.Vegyes kis kerámia és műgyanta figura tétel, pl. Nici, 7 db ..................................................................2 000
12100.Régi pipák, szipkák, tisztítók, stb ..........................................................................................................3 000
12101.Úti pipere készlet. Kissé sérült szarvasbőr dobozban. ..........................................................................1 800
12102.Historizáló réz asztali lámpa, metszett, csiszolt üveg búrával, működő állapotban, m: 41 cm ...........26 000
12103.The La France-Brockway Torpedo Combination Pumping, Chemical and Hose Car, régi

tűzoltóautót ábrázoló, dombornyomott könnyűfém tábla, kis kopásnyomokkal, 40x25,5 cm ................2 000
12104.Franziskaner Weissbier német sörös tábla, műanyag, falra akasztható, kisebb kopásnyomokkal,

32x27 cm ...............................................................................................................................................2 000
12105.Fördős László (1938- ): Iparművész hatágú gyertyatartó, 2 db, XX. sz. közepe. Jelzett,

Iparművészeti Vállalat hiányos zsűri címkéjével, kopásnyomokkal, m: 19 cm .....................................5 000
12106.Audi termosz, eredeti dobozában, h: 33,5 cm .......................................................................................1 800
12107.2 db retró teniszütő, fa nyéllel, tokkal, kisebb kopásnyomokkal, egyébként jó állapotban, h: 68,5 cm .2 000
12108.Michelin gumiember műanyag figura, fali tartóállvánnyal, kis kopásnyomokkal, m: 31 cm ..................4 000
12109.Fenyőfa formájú gyertya, hozzá való réz sétáló gyertyatartóval, m: 12 cm, 12,5x7,5 cm .....................1 600
12110.Német kerámia söröskorsó ón fedéllel, Oberstdorf látképével díszítve, részben kézzel festett,

jelzett, kis kopásnyomokkal, 0,5 l, m: 15 cm .........................................................................................2 000
12111.WMF szőlőlevelet formázó, régi fém asztali kínáló, jelzett, kisebb kopásnyomokkal, 34,5x34,5x19

cm .........................................................................................................................................................9 000
12112.Elemes óra asztali tartóval, műanyag és fém, elemcserére szorul, d: 9 cm .........................................2 600
12113.Fali szenteltvíz tartó, réz, műanyag betéttel, 17x10,5 cm .....................................................................3 400
12114.Virágos tűzzománc kanna, kisebb kopásnyomokkal, m: 11,5 cm .......................................................12 000
12115.Díszes elsőáldozási emlékgyertya, német feliratos szalaggal, dobozában, h: 35 cm ...........................1 400
12116.Domborító kalapács, h: 27 cm ..............................................................................................................1 400
12117.Kézzel horgolt függöny, kb. 260x75 cm ................................................................................................2 000
12118.7 db ásvány arcmasszírozó (hegyikristály, rózsakvarc, tigrisszem, vörös jáspis, aventurin, lapis

lazuli), bontatlan csomagolásban, angol nyelvű leírással .....................................................................5 000
12119.Bachruch utóda Bp. régi ékszeres doboz, "1925. Karácsony" felirattal, kisebb kopásnyomokkal,

31x6x2,5 cm ..........................................................................................................................................4 000
12120.Hermes Paris díszdoboz műbőr borítással, jó állapotban, d: 13,5 cm, m: 9 cm ...................................5 000
12121.Bronz bika szobor, kis sérüléssel, 12x10x4 cm ....................................................................................1 000
12122.Pomellato gyűrűtartó doboz, műanyag, fekete és vörös színben, kis kopásnyomokkal, m: 7,5 cm, d:

7,5 cm ...................................................................................................................................................3 000
12123.Indiai rekeszzománc réz tál Krisnás mintával, kopásnyomokkal, d: 20 cm ...........................................2 000
12124.6 db Unicum Szilva reklám alátét, laminált, 42x30 cm ..........................................................................1 000
12125.Retró jégtartó oroszlános címerrel, műbőr, műanyag, kissé kopott, m: 16 cm, d: 15 cm .....................1 000
12126.Terepmintás vászon válltáska, sporttáska, jó állapotban, 47x22x26 cm ..............................................4 000
12127.Orvosi fertőtlenítő doboz, fém, kopásnyomokkal, 29x15x9 cm .............................................................4 000
12128.2 db fém ékszertartó állvány, új állapotban, 31x22x10 cm ...................................................................3 000
12129.5 db fénykép- és filmtartó diófa doboz, "A Fénymíves" felirattal, 17x17x3,5 cm ...................................5 000
12130.Nike FTC Fradi mez, az Albert Flórián Stadion búcsúztatójának speciális alkalmi kiadása (2013.

márc. 24.), jó állapotban, méret: S ......................................................................................................10 000
12131.Kis vegyes bolha tétel: régi, díszes fényképtartó doboz, pénztárca, gyufásdoboz, zsebtükrök, stb.,

Stühmer szaloncukor (sérült) dobozban ...............................................................................................2 800
12132.Vegyes bolha tétel: dobozok, tokok, bizsu ékszerek, medálok, stb., Duna Csokoládégyár zselés

szaloncukor dobozban ..........................................................................................................................3 000
12133.Régi kuglóf és sütemény sütőformák, 5 db kisebb és 2 db nagyobb, az egyik fedéllel, fém, kopottas

állapotban, az egyiken rozsdafoltokkal, d: 7,5 cm, 11 cm, 20,5 cm ......................................................1 200
12134.Régi mángorló és törő, fa, korának megfelelő sérülésekkel, h: 39,5-40,5 cm ......................................1 200
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12135.Díszes vágódeszka és csanak (faragott, nyeles ivóedény), faragott fa, néhány kopásnyommal, kis
sérüléssel, a csanak sérült, javított. 26x13 cm és d: 9 cm ....................................................................1 400

12136.Sütőben és mikróban is használható konyhai edény, 2 db különféle fedéllel (főzéshez és
tároláshoz), eredeti dobozában, 27x20x5,5 cm ....................................................................................1 200

12137.Régi fém kézi mérleg, jelzett, rozsdás, d: 25 cm ...................................................................................1 200
12138.Asztali fűszertartó, kínáló, rozsdamentes acél, újszerű állapotban, dobozában ...................................1 200
12139.Iparművész vörösréz fali dísztál, jelzés nélkül, kisebb kopásnyomokkal, d: 33,5 cm ...........................1 600
12140.Historizáló, három karú izzós réz csillár, üveg függő díszekkel, kisebb kopásnyomokkal, az

üvegdíszeken helyenként sérülésekkel, 44x44x26 cm .......................................................................12 000
12141.Három emeletes asztali kínáló, lakkozott fa, festett díszítéssel, felületén sérülésekkel, m: 42 cm .......1 200
12142.Régi, festett, aranyozott díszítésű képeslap-/fotóalbum, félvászon-kötés, sérült, kopott borítóval és

gerinccel, 37,5x24 cm ...........................................................................................................................2 400
12143.Sunlight Soap fémdoboz, kis kopással, 13x10,5x10,5 cm ....................................................................2 000
12144.Lufthansa műbőr kézitáska, neszesszer, kb. 23x13,5x11 cm ...............................................................2 000
12145.Office Depot sporttáska, kb. 50x32x20 cm ...........................................................................................1 400
12146.Rialto bőr válltáska/kézi táska, kissé kopott, viseltes állapotban, 34x26 cm .........................................3 000
12147.Adidas retró kézi táska (West Germany - Nyugat-Németország), szövet, bőr, megkímélt állapotban,

44,5x33 cm ............................................................................................................................................8 000
12148.Louisville Slugger HBG23 12.75 Inch bőr baseball kesztyű ..................................................................2 000
12149.Louisville Slugger LPS30 12.5 Inch bőr baseball kesztyű .....................................................................2 000
12150.Bobby Moore Fund Cancer Research UK mug / Bobby Moore angol válogatott labdarúgó ('66-os

világbajnok) rákkutatási jótékonysági alapjának bögréje, kis kopásnyomokkal, m: 9,5 cm ..................1 400
12151.Madonna puttókkal, gobelin, 60x44 cm .................................................................................................1 000
12152.Kis doboznyi vegyes bolha tétel: mini mexikói kalap, retró színes diák, réz plakett, stb. ......................1 000
12153.Angol karaffa, formába öntött üveg, ezüstözött szerelékkel, jelzett, a fémen kisebb

kopásnyomokkal, belső részén vízkőnyomokkal, m: 29,5 cm .............................................................10 000
12154.Kisebb vegyes bolha tétel: kagylós doboz, asztali dísz, igazolványtartó, stb. ......................................1 000
12155.5 db különféle fa doboz, közte egy izraeli teás doboz és 4 db faragott díszítésű (egy régi, festett

magyaros motívumokkal), 7x7x4 cm és 15,5x10x9 cm közötti méretben .............................................7 000
12156.5 db vegyes fém cigarettás doboz (közte régi is), különböző méretben ...............................................3 800
12157.4 db régi papír cigarettás doboz (Stambul, Ghiubek, Orient, Belveder), műanyag dobozban ..............3 000
12158.Berndorf alpakka 2 személyes régi evőeszköz készlet, jelzett, korának megfelelő állapotban, h:

11,5 cm - 25 cm ....................................................................................................................................1 000
12159.Historizáló, gyertyatartót formázó asztali lámpa, aranyozott fém, márvány talppal, ernyővel,

gyertyaizzós, működik, m: 49 cm ..........................................................................................................8 000
12160.Krupp Berndorf antik ezüstözött alpakka art deco kézi tükör, XX. sz. eleje. Jelzett, kisebb

kopásnyomokkal, 23x12 cm ..................................................................................................................5 000
12161.Réz habüst, kopásnyomokkal, m: 10,5 cm, d: 23 cm ............................................................................3 000
12162.Dacora Super Dignette kisfilmes fényképezőgép, fénymérővel, eredeti bőr tokjában, szép, nincs

kipróbálva ..............................................................................................................................................2 000
12163.Régi, bőr cserkész őv réz csattal ..........................................................................................................2 800
12164.2 db réz nyomólemez az Erzsébet híd és a Budai Vár képével 22x16 cm ...........................................6 000
12165.Marttiin filéző kés bőr hüvelyében, h:27 cm ..........................................................................................1 800
12166.fém kézi hajvágó, szakállnyíró, eredeti, h: 15 cm .................................................................................1 000
12167.Kegytárgy, kézi és fali mécsestartó, réz, Szűz Mária a kisdeddel nyomat. m: 8 cm .............................1 800
12168.Fém füles dísztárgy, plasztikus rózsa motívummal díszített, m: 7 cm, apró kopásnyomokkal + 1 db

kiskanál, végében achát kővel, h: 9,5 cm .............................................................................................3 000
12169.ASG Ultrair airsoft fegyver tisztító, karbantartó spray, 3 db bontatlan flakon ........................................2 000
12170.Régi orvosi eszközök, sztetoszkóp, injekciós tű. Kopott. ......................................................................2 800
12171.Üvegvágó szerszámok, sérült, kopott. ..................................................................................................2 800
12172.Régi szovjet színházi látcső, bőr tokban, kopott, 5x9 cm ......................................................................1 200
12173.1946-1951 Emlékkönyv szép állapotban,beírással rajzokkal vegyesen, korának megfelelő

állapotban, 16x12 cm ............................................................................................................................1 200
12174.Cubai/Kubai fali fa maszk. Jelzett Ameroco Jorge. 28x13 cm ..............................................................2 000
12175.Régi vasalóbetétek 5 db máriaüveges és kerámiagyöngyös ................................................................2 400
12176.Műbőr férfi kézitáska + szütyő, vegyes állapotban ................................................................................1 400
12177.Intertronic kis kazettás diktafon eredeti dobozában, újszerű állapotban ...............................................1 800
12178.Teás kanál készlet, hat személyes, díszdobozban, hozzá cukorfogó ...................................................1 000
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12179.Egykezes régi mérleg és kis zseblámpa ...............................................................................................2 000
12180.Indiai szobor, réz, m: 14 cm ..................................................................................................................3 000
12181.Retró tálca, fém, 28x7 cm .....................................................................................................................1 400
12182.Bronz váza, kacsás motívummal, jó állapotban, m:10 cm ....................................................................2 000
12183.4711 kölnivíz és szappan, eredeti csomagolásában .............................................................................5 000
12184.Réz váza, m: 17,5 cm ...........................................................................................................................1 000
12185.3 db retro vállalati emblémás naptártartó ..............................................................................................1 000
12186.Tibeti/kínai buddhista imatekercs tartó. Réz, kopott, m: 26 cm .............................................................1 200
12187.3 db csomag cigaretta, bontatlan csomagolásban, (Boss, Bastos, Rothmans) ....................................2 400
12188.Zenedoboz, működik, fa. m: 13x20x7cm (Johannes Brahms: Walzer, keringő zenéje) .......................2 600
12189.David Beckham 40 ml parfüm, tartalommal, eredeti dobozában ..........................................................3 000
12190.STAR nature vattacukor 80 ml parfüm, tartalommal, eredeti dobozában .............................................3 000
12191.Fém doboz, jelzett, fa betéttel. 20x14x4 cm ..........................................................................................1 800
12192.Lornyon, fém, üveg hiány, h: 12cm .......................................................................................................4 000
12193.Zenélődoboz, jelzett, működik 9x5cm ...................................................................................................1 200
12194.Színházi látcső, bakelit, kopott, 10cm ...................................................................................................2 000
12195.Elizabeth Arden 30 ml parfüm, tartalommal, eredeti dobozában ..........................................................3 000
12196.Vintage Herold Pick-Up gramofontű cca. 100 db, jó állapotban. ...........................................................2 400
12197.His Master's Voice gramofontűk cca. 100 db, eredeti csomagolásában. Kopott. His Master's Voice

(HMV) volt a neve annak a nagy brit lemezkiadónak, amelyet 1901-ben hozott létre a The
Gramophone Co. A kifejezést először az 1890-es évek végén találták ki egy festmény címeként,
amely egy Nipper nevű terrier keverék kutyát ábrázolt, amint egy felhúzható lemezes gramofont
hallgat. Az eredeti, változatlan 1898-as festményen a kutya egy hengeres fonográfot hallgatott. A
festmény a Victor Talking Machine Company, a későbbi RCA Victor híres védjegye és logója is volt.
...............................................................................................................................................................2 400

12198.Bagoly cloisonne / rekeszzománc, , hibátlan. m: 3,5 cm ......................................................................2 000
12199.6 db mini kölnis üveg és 1 db mini fa kulacs, részben hiányos tartalommal .........................................1 400
12200.Gyöngy nyaklánc, karkötő és fülbevaló pár ..........................................................................................1 800
12201.Tenyésztett gyöngy bizsu nyaklánc, h: 48 cm .......................................................................................3 000
12202.Norvég díszkanál dobozában, ezüstözött, h: 13,5cm ...........................................................................1 600
12203.6 db alpakka kiskanál, eredeti kartondobozában, kopott, h: 11 cm ......................................................2 800
12204.Merev fém bizsu nyaklánc azurit-malachit függővel, d: 12 cm ..............................................................1 400
12205.Muránói mikromozaik kitűző, kopott, sérült. 3,5 cm ..............................................................................2 400
12206.Kis logarléc bőr tokjában 14 cm ............................................................................................................1 400
12207.Tájoló, műanyag házzal. jó állapotban d: 7 cm .....................................................................................1 400
12208.Gilette borotva, fém dobozban. .............................................................................................................1 200
12209.6db varró tétel (csont férc bontó, csont és fa tűtartó, fa cérnatartó) .....................................................2 000
12210.Indiai, teás kanna, réz tál, zománc festett. 13x12 cm ...........................................................................1 000
12211.Manikűr reszelők klipszek, stb. .............................................................................................................1 200
12212.Gyöngyház berakásos gyógyszeres dobozka d: 3 cm ..........................................................................2 000
12213.Norica-Pick-Up gramofontű cca. 200 db, jó állapotban. ........................................................................2 400
12214.Kis papírdoboznyi ásvány (achát, hegyikristály, ametiszt, stb.) ............................................................2 400
12215.Filc kislány manó figura kulcstartó, 'Boldog Karácsonyt' felirattal, h: 10 cm. ...........................................100
12216.Mexx black 30 ml parfüm, tartalommal, eredeti dobozában ..................................................................3 000
12217.Ritka Ton-Funk német gramofontűk cca. 200 db, jó állapotban. ...........................................................2 400
12218.Retró karácsonyfadísz, zsenília baba figura, h: 6 cm ...........................................................................1 800
12219. 'Adventi koszorú', színes karácsonyfadísz, d: 6 cm .................................................................................100
12220.Ázsiai aranyhalat mintázó ásvány medál, h: 2,5 cm .............................................................................2 000
12221.3 db műanyag karácsonyfadísz, d: 4 cm ..................................................................................................100
12222.Borostyán szipka, jelzett gyűrűvel, kopott sérült tokjában. h:4,5cm ......................................................1 000
12223.Retró karácsonyfadísz, síelő zsenília baba figura, h:8 cm ....................................................................1 800
12224.Retró karácsonyfadísz, síelő zsenília mikulás figura, h:6 cm ................................................................1 800
12225.Egyiptomi fali büszt. Alumínium, kopott, 16x12cm ................................................................................1 800
12226.4 db kínai bársony kép 15,5x11cm ..........................................................................................................900
12227.Univerzális multi szerszám 8 funkcióval ,fogó kissé sérült ....................................................................3 400
12228.2 db bross (mikromozaikos 4 cm, türkizes 3,5 cm) ...............................................................................4 000
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12229.11 db mokkás kanál, ezüstözött fém. ....................................................................................................2 800
12230.4 db Berndorf késbak, jelzett, h: 9 cm, kopott. ......................................................................................2 000
12231.9 db vegyes hűtőmágnes, az egyik notesszel .......................................................................................1 000
12232.Politur és vegyitermék K.SZ. illusztrált retro tintatpárna fém dobozkában, apró kopásnyomokkal,

2x5x10 cm .............................................................................................................................................1 200
12233.1882 Teknőspáncél szivartartó. Restaurált, kopott. 13x6x3cm .............................................................8 000
12234.Vegyes kulcsok. ....................................................................................................................................3 000
12235.Solingen borotva, h: 23 cm ...................................................................................................................2 600
12236.Wilma Spadli design nyaklánc, jelzett, bőr és fém. h: 49 cm kopott, karcos .........................................3 000
12237."Andenken an Mariazell" feliratú, Szűz Máriát ábrázoló kép réz oltárszerű keretben, m: 10 cm ..........2 800
12238.Óriás köves bizsu gyűrű. m: 62 .............................................................................................................1 200
12239.Bizsu fém karperec, kék kővel, d: 6 cm .................................................................................................2 600
12240.23 db préselt borostyán kő ....................................................................................................................1 200
12241.2 db bizsu nyakkendőtű ........................................................................................................................1 000
12242.Bross, porcelán, jelzett, kopott, 4x4cm .................................................................................................3 000
12243.Borostyán nyaklánc 70 cm ....................................................................................................................4 000
12244.Camea jellegű bross. d: 6 cm ................................................................................................................2 800
12245.Bizsu karreif, flitterekkel díszítve, d: 5x6cm ..........................................................................................2 000
12246.Gyöngyházberakásos tűtartó, réz benzines öngyújtó. Kopott. ..............................................................1 200
12247.cca 1940 Hydrophil gaze steril kötszer, eredeti, bontatlan csomagolásában, korabeli elsősegély

csomag darabja, 12x6,5x3,5 cm ...........................................................................................................1 800
12248.1980-as moszkvai olimpia logójával ellátott bőr szemüvegtok, kissé kopottas, 15x8 cm .....................1 200
12249.cca 1930 Mentanol Fertőtlenítő és érzéstelenítő Menthol-Cocain-Borax tabletta, fém gyógyszeres

doboz, "Orvosi minta" felirattal, belül reklámmal, Dr. Wander gyógyszer és tápszergyár Rt. Bp.,
6,5x6 cm ................................................................................................................................................1 000

12250.Adidas aranyozott fém kitűző, jelvény, 24K aranyozással, eredeti dobozában ....................................1 400
12251.Ékszermérleg fa dobozban, 23x13x3cm ...............................................................................................4 800
12252.Aranyozott dísztőr, h: 32 cm .................................................................................................................4 800
12253.Indiai réz kiöntő. m: 16 cm ....................................................................................................................4 000
12254.Indiai réz füstölő és kehely. m: 8 és 15 cm között. ................................................................................3 000
12255.3 db 3D szemüveg. ...............................................................................................................................1 000
12256.Retró írószer tétel. .................................................................................................................................1 400
12257.retró műanyag fésűk, csattok. ...............................................................................................................1 600
12258.Contraetz ezüstözött alpakka hajkefe, kopásnyomokkal, h: 24 cm .......................................................2 400
12259.5 db műbőr könyvborító és 5 db könyvjelző .............................................................................................800
12260.Calderoni és Társa távcső, jó állapotban, eredeti kissé sérült tokjában, 9×11,5 cm .............................6 000
12261.5 db bőr és műbőr könyvborító + 5 db könyvjelző ....................................................................................800
12262.2 db díszes, aranyozott szegélyű terítő, futó, 38x23 cm .......................................................................1 000
12263.Borostyán ékszer szett. nagyilánc, karlánc, gyűrű. ...............................................................................6 000
12264.Derma Wand bőrkezelő készülék leírással, tokjában ...........................................................................2 000
12265.Mark Twain toll készlet, 1 db golyóstoll, 1 db töltőtoll, dobozban. .........................................................1 600
12266.Régi kovás pisztoly gyűjtői replikája h: 29 cm .......................................................................................6 000
12267.3 db bőr karkötő klf. méretben. .............................................................................................................3 000
12268.Szovjet alumínium, kézzel festett doboz, jelzett, kopott, 15x9 cm ........................................................4 000
12269.Régi bronz gyertyatartó porcelán betéttel. Sérült. m: 16 cm .................................................................2 000
12270.Indiai kukri, megviselt tokban, díszes markolattal h: 25 cm ..................................................................3 000
12271.Közel-Keleti mozaik intarziás fa doboz, zenél, 18x12x6 cm .................................................................3 000
12272.Hímzett pipacsos asztali szett: abrosz, 73x60 cm + futó, 62x30 cm + 2 db szalvéta, 30x30 cm ..........1 400
12273.Horgolt futó, kis foltokkal, 77x32 cm + 2 db különféle horgolt alátét, 20x20 cm, d: 14 cm ....................1 200
12274.Aranyozott szegélyű, barna bársony futó, 60x20 cm + 4 db kisebb kerek terítő, d: 14 cm, 20 cm .......1 200
12275.Madeira és kézzel horgolt csipke gallérok, 3 különféle, összesen 5 db ................................................1 400
12276.3 db kézzel horgolt kerek terítő, különféle, d: 42-43 cm ........................................................................1 200
12277.Rece horgolású, fehér virágos terítő, 73x73 cm + kis horgolt terítő, 33x22 cm ....................................1 400
12278.Régi, rece horgolású függöny angyalos mintával, 75x45,5 cm .............................................................1 200
12279.Borostyán nyaklánc 70 cm ....................................................................................................................4 000
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12280.Finpipette digitális pipetta. Ereeti dobozában .......................................................................................4 400
12281.Bruno Banani 40 ml parfüm, tartalommal, eredeti dobozában ..............................................................3 000
12282.Bársony, női színházi táska. 25x10 cm .................................................................................................1 400
12283.Egy pár német kamásli, bőr, fehér színben, Dackel jelzéssel, 32,5x14 cm ..........................................1 800
12284.20 db vegyes méretű zsanér, közte rozsdás .........................................................................................1 000
12285.Fém súly készlet fa dobozban, össz. 8 db: 1 db alumínium, 1 dkg (2x), 2 dkg, 5 dkg, 10 dkg (2x), 20

dkg. Többsége magyar koronás jelzéssel. Sérült. ................................................................................2 000
12286.Vegyes bizsu tételek. 5 db nejlon zacskóban. közötte sérültek, kopottak. ............................................3 000
12287.Txtr Beagle e-book olvasó, működik, használati utasítással, gyári dobozában. ...................................5 000
12288.Cizellőr kalapács, fa-fém, h: 22,5 cm ....................................................................................................2 000
12289.India fedeles pohár, gazdagon díszített florális motívumokkal, kopott, jelzett, m: 11 cm ......................2 600
12290.Fedeles cloisonne / rekeszzománc, váza, hibátlan. m: 8 cm ................................................................2 600
12291.Dekoratív ezüstözött tortalapát és tortakés. Jelzés nélkül. h: 25 és 30 cm ...........................................8 000
12292.Elektromos retró csengő, m: 15 cm ......................................................................................................3 000
12293.Kézzel hímzett kötény, L-es méret, apró foltokkal. ...............................................................................2 600
12294.Fagylalt mérő kanál, h: 19 cm ...............................................................................................................1 000
12295.Koronás súlykészlet , eredeti dobozában, hiányos, sérült13×7 cm ......................................................1 400
12296.Kézilabda versenybírói tárgyak tétele: játékvezetői igazolvány, stopper, síp, szabálykönyv, stb. ........3 000
12297.Fa és fém dugók, dugóhúzó. .................................................................................................................2 000
12298.Vegyes bizsu tétel. ................................................................................................................................1 400
12299.Fa doboz, kopott, sérült, 15x9x4cm ......................................................................................................1 000
12300.Cloisonne, rekeszzománcos kínai tányér, jó állapotú d: 16cm .............................................................3 000
12301.2 db szőrme sapka. ...............................................................................................................................2 000
12302.New York, Empire State Buildinget ábrázoló ezüstözött alpakka pohártartó. m: 8 cm .........................3 000
12303.3 db DVD (magyar pecsétbélyegek, katonabélyegek, magyar levélzáró bélyegek) .............................5 000
12304.1916-24 Osztrák hölgy emlékkönyve, szép állapotban, néhány préselt virággal, egy magyar

beírással. ...............................................................................................................................................2 000
12305.cca 1960 VI. ker. T.S.B. kiváló vit. munkáért, A V.M. Közért S.K.-nak, FMJD Sports Jeunesse

emlékzászló, korának megfelelő állapotban, 38,5x24,5 cm ..................................................................4 000
12306.Brit zászló, szövet, fa rúddal, használt állapot, 23,5x14,5 cm, h: 35 cm ...............................................1 000
12307.14 db könyvjelző, közte retró, hologramos, filc, stb. .............................................................................1 000
12308.4 db Budapesti Vidámpark emlék: retró könyvjelző és gyufa + 2 db szórólap ......................................1 000
12309.Lenhardt Sámuel (1790-1840): A magyarok bejövetele (Feszty-körkép) részletét ábrázoló réz

nyomólemez, 22x14 cm / Copper engraving plate of a detail of Árpád Feszty's famous painting "
Arrival of the Hungarians", made by Sámuel Lenhardt (1790-1840) ...................................................14 000

12310.2 db régi külföldi fém cigarettás doboz, kopottas állapotban, az egyik kisebb horpadásokkal,
14,5x11x3,5 cm és 13,5x7,5x4,5 cm .....................................................................................................2 600

12311.Közel-Keleti fém dobozka csont berakással, kopott, sérült 12x11x9 cm ..............................................4 000
12312.S. Oliver 30 ml parfüm, tartalommal, eredeti dobozában ......................................................................3 000
12313.Omron HEM-405C márkájú felkaros digitális vérnyomásmérő, működik, 18×8 cm. .............................3 000
12314.Fúrókészlet eredeti dobozában. 11 darabos. ........................................................................................2 000
12315.Színházi látcső, kopott, horpadásokkal 12cm .......................................................................................3 000
12316.cca 1940 Vásárlási jegy tartó és vásárlási könyv. .................................................................................1 000
12317.Magnetofon 3 db micro kazettával. Működik. 14x7x3cm ......................................................................2 600
12318.Dekoratív ezüstözött fűszertartó. Jelzés nélkül. m: 10 cm ....................................................................5 000
12319.Fém malac persely, kopott, m: 8 cm .....................................................................................................5 000
12320.Bronz szállodai csengő, kopott, m: 7 cm ...............................................................................................8 000
12321.Sony CD-R 700MB 48x - Henger 10db Bontatlan csomagolásban. .....................................................1 200
12322.Retró táska rádió, Signal 402, 9×16 cm ................................................................................................1 800
12323.Fém bútor szerelékek vegyesen.cca. 15 db ..........................................................................................2 600
12324.Dolce & Gabbana 100 ml parfüm, tartalommal, eredeti dobozában .....................................................3 000
12325.Retro Delta nagy mérőszalag, rozsdás, kopott, d:13 cm ......................................................................1 000
12326.Bizsutartó, szövet, műanyag, m: 78x45cm ...........................................................................................3 000
12327.Sárgaréz gyertyatartó, kopott, m:20cm .................................................................................................2 600
12328.6 db Ezüstözött alpakka talpas likőrös pohár, jelzés nélkül, kopott, m: 11 cm ......................................3 600
12329.Metsző olló, kopott h: 25 cm .................................................................................................................3 000
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12330.God bless our home feliratú fa tábla, intarziás, apró sérülésekkel. 28x18 cm ......................................3 000
12331.Alpakka shaker, kopott, m: 17 cm .........................................................................................................2 000
12332.Fém díszváza, florális díszítménnyel, kopott, m: 21 cm ........................................................................3 000
12333.Ametiszt hordozókőzeten, 9x6x5 cm ....................................................................................................3 000
12334.Vegyes bizsuk, kopott. ..........................................................................................................................2 000
12335.Senator töltőtoll, dobozban. ..................................................................................................................2 800
12336.Arab fejkendő, foltos, 120x130cm .........................................................................................................1 000
12337.6 darabos nagyító készlet 4x-10x nagyítás, eredeti dobozában. ..........................................................3 000
12338.Hl. Gottfried, aranyozott szentkép, falra akasztható, üvegezett fa keretben, külső méret: 16x12,5 cm

...............................................................................................................................................................2 600
12339.Régi A. W. Faber Castell fémdoboz, horpadásokkal, rozsdafoltokkal, benne 2 golyóstoll és 1

töltőceruza .............................................................................................................................................1 400
12340.Norma Dori kendő lovas mintával, jó állapotban, 75x75 cm .................................................................1 400
12341.Doboz előlap, fém, Warszawa felirattal (A varsói királyi palota vésetével.) 13x17 cm ..........................1 000
12342.Bőr szivartartó, XX. sz. eleje, bőr, réz. díszes gravírozással, szép állapotban .....................................2 000
12343.Bronz levélbontó 19 cm .........................................................................................................................1 200
12344.Borostyán karkötő és sárga nyaklánc 60 cm ........................................................................................3 000
12345.Régebbi fém konzerv- és bornyitó, 2 db, h: 15 cm ................................................................................1 200
12346.2 db mitológiai női alak, réz dombormű, 14x6 cm .................................................................................2 400
12347.8 db fém pénzcsipesz és kártyatartó, 8x5,5 cm ....................................................................................2 000
12348.Giordani White Gold 50 ml parfüm, teli üveg, dobozában .....................................................................3 000
12349.Műbőr pénztárca 10x12 cm ......................................................................................................................900
12350.Kis fém elemlámpa, műanyag tokban, elemmel, h: 9,5 cm + fém kulcstartó konzerv- és sörnyitóval,

h: 6 cm ..................................................................................................................................................1 000
12351.2 db alpakka só-/borsszóró, IS jelzéssel, kissé kopottas állapotban, m: 10,5 cm .................................3 600
12352.Retró papucs alakú csipesz, h: 16 cm .....................................................................................................800
12353.Műbőr pénztárca, jó állapotban, mágnesen záródással, jó állapotban, 12×9,5 cm ..............................1 000
12354.Elzett biztonsági reteszzár, 4 db kulccsal, leírással + zárbetét, használt állapotban ............................3 000
12355.8 db Polgári védelem felvarró, 10x10 cm ..............................................................................................3 000
12356.Jehan de Fabregues Paris kézzel szegett selyem kendő, 78x78 cm ...................................................3 400
12357.Régi könnyűfém cukorfogó, kopottas állapotban, h: 15 cm ..................................................................1 800
12358.Loredano retró mintás, kézzel szegett selyem kendő, 85x85 cm .........................................................3 200
12359.Oriflame Flamboyant 75 ml parfüm, teli üveg, dobozában ....................................................................3 600
12360.Pierre Cardin aranyozott fém nyakkendőcsipesz és mandzsettagomb szett, bársony díszdobozban,

kis kopásnyomokkal, doboz méret: 6,5x6,5x2,5 cm ..............................................................................3 400
12361.Csiszolt achát tojás + 2 db rózsakvarc ásvány, 3,5 cm - 5 cm ..............................................................1 600
12362.Keleti-orientális stílusú bőr pénztárca, jó állapotban .............................................................................1 200
12363.Tálka, öblében őzek az erdőben relief díszítménnyel, jelzett, kopott, 10x13 cm ..................................3 400
12364.Gyöngyház bizsu nyaklánc, h: 70 cm és karkötő ..................................................................................2 200
12365.Színházi látcső, kopott, 9cm .................................................................................................................2 000
12366.Tenyésztett gyöngy bizsu karkötő, 3 soros üveggel díszítve ................................................................3 200
12367.Régi fém bérlettok, 10,5x7,5 cm ...........................................................................................................1 000
12368.6 db fém késbak, kopott, jelzés nélkül, h: 10 cm ...................................................................................3 000
12369.Botjelvények 11 db, (Menesul 1950 m. visszatért 1939, Kőrösmező Tisza eredete, Visegrád,

Tiszaborkuti, Körösmező, MÁV üdülő Mátraháza, Püspökfürdő, Tiszabogdán stb.) ............................5 000
12370.Berlini játékkártya notesszel tollal, tokban. 10x8 cm .............................................................................1 000
12371.1844 Klagenfurt látképe. Akvarell, papír. Feliratozott / 1844 View of Klagenfurt Watercolor, with

inscription. in glazed frame 5x9 cm .......................................................................................................4 000
12372.Körömvágó, h: 12 cm ............................................................................................................................2 000
12373.Osztrák higanyos lázmérő, eredeti műanyag tokjában, h: 12,5 cm ......................................................1 600
12374.Gránát köves, aranyozott fém szívecske formájú kitűző, kis kopásnyomokkal, 2,5x2 cm ....................3 800
12375.Mini gobelinnel díszített, aranyszínű medálos nyaklánc és fülbevalópár, ékszeres dobozkában .........3 400
12376.Csiszolt hegyi kristály, sérült, h: 7,5 cm ................................................................................................3 000
12377.Antikolt fém kerek medál lánccal, d: 4,5 cm ..........................................................................................1 600
12378.Tigrisszem ásvány karkötő 18 cm .........................................................................................................1 000
12379.6 db zsetonos öngyújtó .........................................................................................................................1 000
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12380.Csontból faragott kis méretű koponya. 3 cm .........................................................................................2 000
12381.Ezüstözött golyóstoll florális motívumokkal, h: 12,5 cm ........................................................................6 000
12382.Parker töltőtoll, arany (Au) 18K tollheggyel, jó állapotban, h: 12,5 cm ................................................20 000
12383.Virágmintás rekeszzománc réz váza, jó állapotban, m: 8 cm ...............................................................1 800
12384.Angelit, tigrisszem, tejkvarc gyermek karkötő 13 cm ............................................................................1 000
12385.Ezüstözött asztali öngyújtó. Kopott. Jelzett: Ronson Qeen Anne Trade Mark made in England. m: 7

cm .........................................................................................................................................................3 000
12386.Keleti füstölő, zsírkő, sérült, m:9 cm, 6x2 cm ........................................................................................3 000
12387.10 db préselt különleges függő .............................................................................................................3 000
12388.10 db bizsu függő ..................................................................................................................................2 400
12389.24 db nyaklánchoz való kő ....................................................................................................................1 400
12390.6 db gyűrű, benne ezüst is ....................................................................................................................2 400
12391.1 db kámeás medál fém foglalattal 5 cm ...............................................................................................1 800
12392.1 db borostyán nyaklánc 52 cm ............................................................................................................3 000
12393.Orosz fém fűszertartó, üvegbetéttel, d:4,5 cm ......................................................................................2 200
12394.Erotikus franciakártya távol-keleti aktmodellekkel, 54 lapos, eredeti dobozában .................................4 000
12395.Türkiz köves, aranyszínű fém bross, kis kopásnyomokkal, d: 4,5 cm ...................................................1 200
12396.Régi, komplett körző készlet .................................................................................................................1 600
12397.Rotring golyóstoll és töltőceruza, tokban ..............................................................................................1 000
12398.Régi fém bizsu nyaklánc achát medállal, h: 53 cm. ..............................................................................1 600
12399.Faragott jáde, 6×3,5 cm ......................................................................................................................14 000
12400.Rózsakvarc ásvány karkötő 19 cm .......................................................................................................1 000
12401.Sólyomszem, tejkvarc, amazonit ásvány karkötő 19 cm .......................................................................1 000
12402.Kék kalcit szív, 7,5×7,5 cm ...................................................................................................................3 000
12403.Fekete bőr pénztárca, hátoldalán egy nagyobb karcolással, 9,5×14 cm ..............................................2 000
12404.12 db teás kanál, ezüstözött fém. .........................................................................................................3 000
12405.Vadászkitűző, fém, kopott. 5cm ............................................................................................................2 000
12406.3 db rózsafüzér. ....................................................................................................................................2 000
12407.6 db alpakka teáskanál, jó állapotban, h: 13,5 cm ................................................................................2 000
12408.Rózsafüzér, műanyag tokban ...............................................................................................................1 000
12409.2 db fém nagyító, h: 10 és 11 cm ..........................................................................................................1 800
12410.Kegytárgy imakönyvvel, ónix, ezüstözött fém, Alma Mater. ..................................................................5 000
12411.Brandenburgi kapu, fém, kopott, m: 8 cm .............................................................................................4 000
12412.2 db fa borsörlő, az egyik kopott fém részekkel, m: 8,5 cm és 10 cm ...................................................1 000
12413.17 db radír és radírtartó tok, közte Hardtmuth és Koh-i-noor ................................................................1 600
12414.Magnezit nyaklánc 209 g ......................................................................................................................2 000
12415.cca 1960 Női púderes szelence, 7x9 cm .................................................................................................800
12416.Flaminaire öngyújtó, eredeti dobozában, jó állapotban, d: 6,5 cm ........................................................6 000
12417.Flaminaire öngyújtó, aranyozott, bőr díszítéssel, eredeti dobozában, jó állapotban, d: 6,5 cm ............6 000
12418.12 db sörnyitó, dugóhúzó, nyárskés, stb., közte rozsdafoltosak ...........................................................5 000
12419.2 db asztali feszület, gyöngház és fém, kisebb kopásnyomokkal, a fém kereszt kissé laza, m: 10

cm, 16,5 cm ...........................................................................................................................................3 000
12420.cca 1930-1940 Fa vízmérték fém betéttel, h: 20 cm .............................................................................2 000
12421.Jelzett vadász bicska, zsebkés, Válik jelzéssel a pengén, bőr tokkal, réz és szaru markolattal, h: 24

cm .........................................................................................................................................................4 000
12422.Droste holland kakaós fémdoboz, néhány kisebb kopásnyommal, 13,5x8,5x5,5 cm ...........................1 400
12423.Manchester United fém tolltartó, újszerű állapotban, 17,5x6 cm ..........................................................1 200
12424.Poison Christian Dior 100 ml parfüm, tartalommal, eredeti dobozában ..............................................10 000
12425.5 db bizsu karkötő .................................................................................................................................2 000
12426.Csont levélbontó, h: 22 cm, kopott. .......................................................................................................1 800
12427.Korall ékszer szett: nyaklánc, klipszes fülbevalópár, bross, Édesipari Gyár Csemege Bonbon

(sérült) dobozban ................................................................................................................................10 000
12428.Puma Argentína csuklópánt, bontatlan + Adidas argentin futball válogatott fém kitűző, jelvény,

bontatlan ...............................................................................................................................................1 600
12429.Régi, bőr borítású füzet- és tolltartó, fém veretekkel, kissé kopottas, sérült, 18x13 cm .......................1 200
12430.Tus készlet dobozában. 13x7x2cm .......................................................................................................2 000
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12431.3 db régi sport zászló Fradi, Lokomotív Kassa, CKAA .........................................................................1 200
12432.3 db kézzel hímzett svájci díszzsebkendő díszborítékkal. ....................................................................1 000
12433.Borostyán nyaklánc 70 cm ....................................................................................................................4 000
12434.Borostyán őrlemény nyaklánc és karkötő szett. 60 cm .........................................................................4 000
12435.Antik bizsu brossok ...............................................................................................................................3 000
12436.3 db toll: Auróra golyóstoll díszdobozzal, többszínű toll, kitolható ceruza tokja ....................................3 000
12437.Festett fa könyvjelző díszek. Kis tárgyak. .............................................................................................2 400
12438.3 db fekete keretes napszemüveg / dioptria nélküli szemüveg, kis kopásnyomokkal ..............................800
12439.Bőrdíszműves fali kulcstartó 21 cm .......................................................................................................1 000
12440.6 db ezüstözött Berndorf alpakka késbak. Jelzettek. 9,5 cm ................................................................6 000
12441.Régi injekciós tű tartó fém henger 13 cm ..............................................................................................2 000
12442.Kis fém dobozban karácsonyfadíszek, kitűző, csipesz, egy-két Kinder figura, stb. ..............................2 000
12443.Fém olló, jelzett: Shanghai China E280, kopott, h: 20cm .....................................................................1 800
12444.5 db bizsu nyaklánc ...............................................................................................................................2 000
12445.2 db díszes fém cigarettatárca, kisebb kopásnyomokkal, 11x8,5 cm és 10x8 cm ................................2 600
12446.3 db pénztárca, irattárca, bőr és műbőr, az egyik apró zipzár hibával, 13x9x3,5 cm és 14x9 cm ........2 600
12447.Szobai hőmérő 18 cm ..............................................................................................................................800
12448.Nagy méretű amerikai zászló. American flag. 160x90 cm ....................................................................3 000
12449.3 db skunk (borz) farok .........................................................................................................................3 000
12450.István a király I.-II. rockopera magnó kazettán .....................................................................................1 000
12451.Hollywood erotikus franciakártya férfi aktokkal, 54 lapos, eredeti dobozában ......................................4 000
12452.Zöld köves bizsu nyaklánc, h: 42 cm és fém nyaklánc zöld köves függővel, h: 48 cm .........................1 800

Játékok
12453.Lépéselőnyben Polgár lányok hordozható sakk, mágneses, képeslap méret ......................................1 800
12454.2 régi fa jojó játék d: 5,5 cm ..................................................................................................................1 000
12455.25 db francia ólomkatona figura, vegyes állapotban m: cca 3 cm ........................................................3 000
12456.Ki ez kártyajáték doboz nélkül ...............................................................................................................2 000
12457.Francia kártya 2 db pakli, IKARUS feliratos tartóban. 10x13cm ...........................................................3 000
12458.Egyszeregy gyermekkártya, 72 lapos retró matematikai kártyajáték gyerekek számára, komplett,

leírással, enyhén használt állapotban ...................................................................................................2 800
12459.37 db indián ólom figura, vegyes állapotban m: cca 3 cm ....................................................................3 000
12460.37 db cowboy ólom figura, vegyes állapotban m: cca 3 cm ..................................................................3 000
12461.Patience kártyák 10 csomag, benne bontatlan is + egy német nyelvű kártyajáték leírás (1971). .........1 200
12462.Ki Ez? irodalomtörténeti társasjáték, hiányos. ......................................................................................1 200
12463.Játék Wolfshöher teherautó eredeti csomagolásban, 20cm .................................................................1 000
12464.Játék Martin Schongauer teherautó eredeti csomagolásban, 18cm .....................................................1 000
12465.4 pakli francia kártya, 1 pakli magyar kártya. Teljes. ............................................................................4 000
12466.32 lapos jóskártya, erősen kopott. ........................................................................................................1 200
12467.23 lapos jóskártya, kopott. XIX. század ................................................................................................8 000
12468.3 pakli kártya, sérült, (Magyar történelmi kártya, 2 pakli francia kártya) ...............................................5 000
12469.Játék Löwenbräu teherautó eredeti csomagolásban, 19cm ..................................................................1 000
12470.Csókolózó fiú és lány, rugózó retro játék figurák, műanyag, szájuknál mágneses, kézzel festett,

jelzett, m: 14 cm ....................................................................................................................................3 000
12471.L ' Infinito porcelán baba. Olaszország. m: 20 cm ................................................................................4 000
12472.Fa játékfigura, jó állapotú, m: 15 cm .....................................................................................................1 800
12473.Játék Holsten teherautó eredeti csomagolásban, 20cm .......................................................................1 000
12474.Játék Christkindlesmarkt Bier teherautó eredeti csomagolásban, 18cm ..............................................1 000
12475.Játék Campari teherautó eredeti csomagolásban, 21cm ......................................................................1 000
12476.Solitaire peri játék, műanyag. 10x10 és 1 pakli francia kártya 6 db dobókockával. ..............................1 400
12477.Retró torpedó játék. 22x10cm ...............................................................................................................2 600
12478.20 db játékfigura .......................................................................................................................................800
12479.Vegyes játékfigurák, kb. 20 db .................................................................................................................800
12480.Vegyes kopott ólomkatonák. cca.:4 cm .................................................................................................4 000
12481.Vegyes mini babaház kiegészítők, régi, 2 és 7 cm között .....................................................................5 000
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12482.Piatnik Nándor és Fiai Budapest, VII. Rottenbiller utca 17. magyar kártya pakli. Kártyabélyeggel
ellátott. ...................................................................................................................................................8 000

12483.2 pakli francia kártya kartondobozban. .................................................................................................1 200
12484.Retro festészeti kártya, 40 lap. többségében a Szépművészeti Múzeum tulajdonában lévő

alkotásokról, néhány sérült ...................................................................................................................1 200
12485.Patience No. 163 (Deutsche Reich" kártyacsomag, dobozában, birodalmi bélyegzővel. 10x8 cm ......1 000
12486.Offset és játákkártya nyomda, tarokk kártya. ........................................................................................1 800
12487.Egy pakli bontatlan cseh magyar kártya ...............................................................................................1 000
12488.Vegyes kártyatétel, 5 db pakli. (tarokk és francia) ................................................................................2 000
12489.Színes zsetonok és színes bábuk társasjátékhoz + dobókockák. ........................................................1 400
12490.Vegyes kártyatétel, 8 db pakli. ..............................................................................................................2 000
12491.cca 1960 2 db hiányos gombfoci csapat Bp Honvéd, FTC 10-10 db + 1 db olasz. ...............................3 000
12492.Sportőrület Simpson családos hűtőmágnes gyűjtőmappa 23 db mágnessel ........................................3 000
12493.Észak-afrikai ostábla játék, fa, gyöngyház berakással, 2000 körül, figurákkal, jó állapotban,

8×18,5x15 cm .......................................................................................................................................2 400
12494.Porcelán kezű, fejű, lábú lány baba, m: 28 cm .....................................................................................2 000
12495.Szalmás játék mackó, üvegszemű, brummog, Stefi mókus plomba nélkül. Sérült. m: 28 és 20 cm .....1 000
12496.Fém cirkuszos teherautó, belsejében mérges oroszlánnal. sérült. 24x8x10 cm ...................................4 000
12497.Pro Model japán bőr baseball kesztyű és Worth márkájú baseball labda, kopott. ..............................10 000
12498.Ostábla, bábuk nélkül, kinyitható, fa bőröndként is használható, jó állapotban 37,5x22x5 cm .............2 600
12499.Karácsonyi festett fa zenélő asztali dísz. m: 20 cm ..............................................................................3 000
12500.Rescent öntöttvas miniatűr tűzhely. 1900 körül, hiányos, 21x17x18 cm ...............................................5 000
12501.Retró Szalma Mackó, kopott, sérült, , m: 43 cm ...................................................................................3 000
12502.Gebruder Heubach plasztikus aljzatfejes baba, kék üveg alvó szemekkel, nyitott szájjal, barna

parókával, hajlított végtagokkal, ruhában sorszám: 300-810. Németország. h: 30cm (Kopott,
kisebb sérülésekkel. ) / A Gebruder Heubach bisque socket head doll, with blue glass sleeping
eyes, open mouth, brown wig, composition bent limb body, and stitched outfit, numbered 300-810.
Germany. Length : 30 cm (Worn, with minor damage. ) .....................................................................15 000

12503.2 db Retro kaucsuk baba, apró kopásnyomokkal, h: 16 és 40 cm ........................................................1 200
12504.cca 1930-1940 Schuco Studio No. 1050. Fém játék kisautó. Sérült, hiányos 21 cm ............................1 000
12505.Burago Porsche játékautó fém, műanyag. 25 cm .................................................................................3 000
12506.Retró baba, 1970 körül, kaucsuk, műanyag, szövet, felhúzókulccsal, hálós tartóban, korának

megfelelő állapotban, m: 28 cm ............................................................................................................4 400
12507.Szó, ami szó - Játék a szavakkal, retró szókirakó társasjáték 2-4 személy részére, mágneses,

néhány hiánnyal, sérült dobozában ......................................................................................................1 200
12508.Egy doboznyi vegyes játékkártya ..........................................................................................................1 000
12509.Hotel társasjáték, dán kiadás, hiánytalanságra nem elelnőrzött ...........................................................3 000
12510.8 kivágható társasjáték kissé megviselt borítóval, részben kivágva .....................................................1 200
12511.Vegyes játékok (Rubik kocka, plüss, fegyver stb) tisztításra szorulnak. ...............................................1 800
12512.Kulccsal felhúzható dobos és lovas Pinokkió figurák. Működő, jó állapotban 14 cm, 19 cm ................3 400
12513.20 db játék vegyesen. Kinder és más ......................................................................................................800
12514.Nagyméretű robot, elemes, távirányító nélkül, jó állapotban, m: 29,5 cm ................................................800
12515.3 db játék baba 35 cm ..............................................................................................................................800
12516.Millenium sakkgép leírással 50x40 cm ..................................................................................................4 400

Képkeretek
12517.Dekoratív régi üvegezett fa keret, hímzett képpel, hátoldalán Richtarek Sándor képkeretező 1940

körüli bélyegzőjével, belső méret: 31,7x21,8 cm ..................................................................................2 000
12518.Dekoratív üvegezett fa keret régi csendélet nyomattal, másik Charles Gounod (1818-1893) francia

zeneszerző portréjával. Látható méret: 14,5x19 és 18,5x14 cm ...........................................................1 800
12520.Dekoratív üvegezett fa keret, firenzei részlet ábrázolással, papír, látható méret: 23x17 cm ................2 000
12521.Faragott, díszes üvegezett képkeret, benne fiú arckép: Márciusi ifjú, tus, papír, sérült, 22x16cm .......6 000
12522.Üvegezett fa képkeret, szecessziós reprodukcióval, nyomat, papír, 28×20 cm ....................................1 600
12523.Üvegezett fa képkeret Márton Ferenc (1884-1940) Jézus nyomattal, keret alsó részén apró

sérülésekkel, belső méret: 36,8×29,7 cm ..............................................................................................2 000
12524.3 db üvegezett fa képkeret francia militária ábrázolásokkal, XIX sz. végi typogravure metszetetek

után készült modern ofszet nyomatok. Látható méret: 40x29,6 cm, 43x34 cm és 39,8x28,7 cm, ........3 600
12525.Dekoratív, üvegezett régi fa keret német nyelvű hímzett felirattal, litografált paszpartuval, kereten

kopásnyomokkal, látható méret: 38,5x28,4 cm .....................................................................................2 400
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12526.10 db kisméretű keret 15x20 cm ...........................................................................................................1 000
12527.Dekoratív üvegezett képkeret gobelinnel, belső méret: 56,2x78,3 cm. Éleinél sérült. ..........................9 000
12528.Dekoratív üvegezett képkeret gobelinnel, belső méret: 50,5x40 cm. Hátoldalán Miklós György, Bp.,

Nagyfuvaros u. képkeretező régi címkéjével. Éleinél és sarkaiban kissé sérült. ..................................5 000
12529.Esküvői fényképtartó, ezüstözött fém. 23x28cm ...................................................................................3 000
12530.Régi üvegezett fa keret, erdélyi népviseletet ábrázoló ofszet nyomattal, keret hátoldalán Kalotai

Elemér üveges és képkeretező 1940 körüli címkéjével, keret kopott, belső méret: 23,2×18,7 cm .......1 400
12531.Régi, dekoratív, üvegezett ovális képkeret gobelinképpel, hátoldalán Klein Zoltán egri

üveg-porcelán kereskedő, képkeretező címkéjével, korának megfelelő, kisebb sérülésekkel,
30,5x24,5 cm .........................................................................................................................................3 200

12532.3 db fa keret, kopott, (8x13, 14x9, 17x12), részben üvegezett. ............................................................5 000
12533.3 db régi, dekoratív, aranyozott képkeret, közte 2 üveggel és fotóval, az egyik hátoldalán Hoffman

Ferencz Képkereskedés és Képkeretgyár Bp. címkével, koruknak megfelelő kisebb sérülésekkel,
kopásnyomokkal, 20,5x15 cm, 24x17 cm, 25x19 cm ............................................................................2 800

Muzeális borok, italok
12534.1995 Vincze Béla Egri Bikavér, bontatlan palack száraz vörösbor, abv:12,5% szakszerűen tárolt,

0,75l ......................................................................................................................................................9 500
12535.2006 Konyári Páva. Bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolt. ..................................................12 000
12536.2001 Freiherr von Fahnenberg Villányi Cabernet Sauvignon Fahnenberg Selection, abv: 12%,

bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen tárolt, 0,75 l. ..............................................................2 600
12537.2003 Weninger és Gere Cabernet Franc válogatás. Bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolt. ..5 000
12538.1989 Villányi Bormúzeum Bora Villányi Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, abv: 12%, kopott

címkével, 0,75 l. ....................................................................................................................................4 600
12539.1994 Vincze Béla, Egri Cabernet franc 1994 bontatlan palack nemzetközi díjnyertes vörösbor.Jól

tárolt. .....................................................................................................................................................6 000
12540.1994 Vincze Béla, Egri Cabernet franc 1994 bontatlan palack nemzetközi díjnyertes vörösbor.Jól

tárolt. .....................................................................................................................................................6 000
12541.1998 Chateau-Megyer 3 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l. ...............................4 000
12542.2003 Balla Géza: Ménesi aszú, Különleges vörös desszertbor, amely kadarkából készült. A

történelmi Magyarországon három helyen termeltek aszút szamorodni eljárással: Tokajon, Ruszton
és Ménesen. Cadarissima Dulce Special, bontatlan palack édes vörösbor, Minis Vineyard, S.C.
Wine Princess S.R.L. Arad, eredeti papírcsomagolásban, 0,5 l ...........................................................7 000

12543.1999 Badacsonyi fehérbor a Trigránit részére palackozva, Badacsonyi Pincegazdaság bontatlan
palack, szakszerűen tárolt. ....................................................................................................................3 000

12544.1979 Vinum Tokajense Passum, Tokaji 5 puttonyos aszú, Tolcsva, Tokajhegyaljai Állam Gazdasági
Borkombinát, díszdobozban, sérült borítással, a dobozban üveg dugóval, 0,3 l. .................................8 000

12545.2007 Sárospatak, 3 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l. ......................................3 000
12546.2006 Château Henye, 3 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l. ................................4 000
12547.2000. 4 puttonyos Tokaji aszú, 0,5 l. bontatlan palack, Budányi János pincészete. Sérült címke. .......6 000
12548.2001. 3 puttonyos Tokaji aszú, 0,5 l. bontatlan palack. Sérült címke. ..................................................3 000
12549.2001. 3 puttonyos Tokaji aszú, 0,5 l. bontatlan palack. Sérült címke. ..................................................3 000
12550.1999. 4 puttonyos Tokaji aszú, 0,5 l. bontatlan palack, Andrássy pincészete, Tarcal. Sérült címke. ...6 000
12551.55 db retró mini szeszes italok, bontatlan palackok, némely elpárologva. Fonott kosárban. ................6 000
12552.1998 Mád, Tokaji Aszú 3 puttonyos, Sas Pincészet, bontatlan csomagolásban, 0,5 l .........................2 600
12553.2008 Mátrai borvidék Kékfrankos-Cabernet Merlot bontatlan félszáraz vörösbor, 0,5 l, "Boldog

Névnapot" feliratos, egyedi, csiszolt díszítésű palackban .....................................................................1 800
12554.Mézes Schnaps, bontatlan palack, 0,5L, 37,5% Vol. ............................................................................2 400
12555.2010 Winnice Jaworek pincészet, Rizling, bontatlan palack fehérbor, 10,5%vol. 0,75l (Lengyel) ........1 200
12556.Cinzano, bontatlan száraz cinzano palack, 1L, 15% Vol. .....................................................................1 800
12557.Martini, bontatlan palack száraz fehér martini. szakszerűen tárolt. 1L, 18% Vol. .................................1 600
12558.Hortobágyi paprika desztillátum, bontatlan palack pálinka. szakszerűen tárolt. 0,5L, 40% Vol. ...........2 800
12559.2002 Ausztrál pincészet, Shiraz, bontatlan palack száraz vörösbor. szakszerűen tárolt. 0,75L,

13,5% Vol. .............................................................................................................................................1 800
12560.2000 Bozóky pincészet, Móri Leányka, bontatlan palack száraz fehérbor. szakszerűen tárolt. 0,75L,

12% Vol. ................................................................................................................................................1 400
12561.1997 BudafokVin pincészet, Somlói Tramini, bontatlan palack száraz fehérbor. szakszerűen tárolt.

0,75L, 11,5% Vol. ..................................................................................................................................1 400
12562.5 db Szekszárdi bor.  1999 Domaine Baron von Twickel pincészet, Szekszárdi Pinot noir, bontatlan

palack száraz vörösbor. szakszerűen tárolt. 0,75L, 12% Vol. 2002 Borbár pincészet, Szekszárdi
Zweigelt, bontatlan palack félédes vörösbor. szakszerűen tárolt. 0,75L, 12,5% Vol. 2001 Liszt
pincészet, Szekszárdi rajnai rizling, bontatlan palack száraz fehérbor. szakszerűen tárolt. 0,75L,
12% Vol. 1996 Neszmélyi pincészet, Szekszárdi Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor.
szakszerűen tárolt. 0,75L, 12% Vol. 1998 Aliscavin pincészet, Szekszárdi kékfrankos, bontatlan
palack száraz vörösbor. szakszerűen tárolt. 0,75L, 12% Vol. ...............................................................3 200
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Parafilatélia
12564."Vitéz harczosaink s az elesettek özvegyei és árvái javára" 100 db segélybélyeg ömlesztve ..............1 000
12565."Vitéz harczosaink s az elesettek özvegyei és árvái javára" 100 db segélybélyeg ömlesztve ..............1 000
12566."Magyar, küzdj és bízva bízzál!" 55 db levélzáró ömlesztve .................................................................1 000
12567.320 db gyűjtői jelzőbélyeg + Reformáció adománybélyeg 12 darabos ívtöredék + 1000 éves a

magyar állam kiállítási emlékbélyegek összefüggésben, nagyalakú berakólapon ...............................1 000
12568.1929 A Barcelonai Világkiállítás magyarországi csoportja 4 db levélzáró ............................................4 000
12569.1971 125 éves a magyar vasút levélzáró blokk ....................................................................................1 000
12570.1913-1948 7 klf magyar levélzáró .........................................................................................................1 200
12571.25 db magyar levélzáró .........................................................................................................................2 000
12572.Vegyes magyar parafilatélia tétel stecklapon ........................................................................................1 000
12573.1920 Hadifogolynap levélzáró kisív .....................................................................................................15 000
12574.Vegyes külföldi parafilatélia tétel 2 db stecklapon .................................................................................1 000
12575.1934 Miskolczi-daláregylet jubileuma 2 db levélzáró zöld-fehér és fekete-piros kiadásban, Balázs

82.05. (ritka) ..........................................................................................................................................1 000
12576.1928-1967 14 db különféle kiállítási levélzáró ......................................................................................1 000
12577.Franciaország 1942 Párizsi bélyegkiállítás 3 klf reklámblokk ...............................................................1 600
12578.1921 Különleges bélyeggyűjtemények kiállítása 4 db klf levélzáró (egyik hibás / damaged) ...............1 000
12579.1927 MEC jelmezes estély levélzáró kisív ..........................................................................................10 000
12580.1908 Mezőgazdasági is ipari kiállítás emlékív ....................................................................................10 000
12581.1941 Venual Szentes XV. Eszperantó kongresszus emlékív ...............................................................5 000
12582.10 db levélzáró ......................................................................................................................................1 000
12583.16 db levélzáró ......................................................................................................................................1 000
12584.15 db Vásár levélzáró ...........................................................................................................................1 000
12585.14 db levélzáró ......................................................................................................................................1 000
12586.11 db levélzáró ......................................................................................................................................1 000
12587.2 db levélzáró ........................................................................................................................................1 000
12588.Wien 1911 11 db levélzáró ....................................................................................................................1 000
12589.1915 Mikulás nap 2 klf levélzáró ...........................................................................................................3 000
12590.1935 VI. Főiskolai világbajnokság 5 klf levélzáró ráragasztott Arcképek bélyegekkel ..........................1 400
12591."Vitéz harczosaink s az elesettek özvegyei és árvái javára" 100 db segélybélyeg ömlesztve ..............1 000
12592.2002-2003 Magyar Vadvilágért kiadatlan bélyeg,négyes tömbben, javított helyes szöveggel. Ritka! ..3 000
12593.23 db magyar, dombornyomott levélzáró, hivatalok, iskolák levélzárói, ömlesztve tasakban ...............7 000
12594.52 db külföldi (többségben német), dombornyomott levélzáró, ömlesztve tasakban ............................8 000

Okmánybélyegek
12595.Iparügyi Minisztérium Ipari Ellenőrző bélyegjegy hajtott teljes 100-as ív ..............................................3 000
12596.Brit gyarmatok 18 db okmánybélyeg (egyik sérült / one is damaged) ...................................................1 000
12597.34 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12598.36 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12599.Magyar okmánybélyegek 4 db stecklapon ............................................................................................1 000
12600.Külföldi okmánybélyegek 3 db stecklapon, főleg szerb és montenegrói ...............................................1 000
12601.Osztrák okmánybélyegek 7 db stecklapon / berakólapon + kis zacskóban ..........................................1 000
12602.1868-1881 6 db illetékbélyeg elfogazva, vésésjavítással .....................................................................7 500
12603.1868 15kr "görbe" fogazással ...............................................................................................................2 600
12604.Kb 680 db okmánybélyeg ömlesztve tasakban ...................................................................................14 000
12605.cca. 1890 -1898 (3 db) Telekkönyvi nyilvántartás, 1, 15, 20, 36 koronás okmánybélyegekkel. Egyik

okmánybélyegek nélkül, sérült. .............................................................................................................1 000
12606.Székesfehérvári lakáshivatali illetékbélyegek MPIK 2a-7 négyestömbökben, 2 tömbben 2-2

egymással szembeforduló vízszintes pár, a többiben 2-2 egymással szembeforduló függőleges
pár, 3 stecklapon (MPIK 1.252.000+++) ...........................................................................................100 000

Okmányok
12607.1831 Tarkovics Gergely (1744-1841) az eperjesi egyházmegye görögkatolikus megyéspüspöke

által aláírt levél ......................................................................................................................................1 200
12608.1857 Öröklevél Alsó-Szend ......................................................................................................................800
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12609.1876 Magyar nyelvű irat, viaszpecséttel ..................................................................................................800
12610.cca 1883-1946 vegyes okmány tétel: 20 db anyakönyvi kivonat, házasságlevél, képesítő, számla,

ellenőrző jegy, végzés, hatósági igazolás magyar és részben román okmánybélyegekkel, vegyes
állapotban, részben sérült, javított + 1990-1992 4 db keresztlevél fordítás, illetékbélyeggel ................1 200

12611.cca 1884-2018 vegyes okmány tétel: 1884-2018 16 db magyar és csehszlovák halotti értesítés +
1942-1944 7 db keresztlevél, házasságlevél + 1946-52 4 db igazolvány (Telefonszerelési és
Műszaki Vállalat), igazolás, részben foltos, sérült .................................................................................1 400

12612.1886 A Kassai Királyi Gazdasági Tanintézet végbizonyítványa. Ragasztott. ..........................................800
12613.1888 Győr, Stirling Károly az "Arany Sashoz" címzett gyógyszertárából fejléces számla 5 kr

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................5 500
12614.1891 Berlin, Die Jury der International Kunst-Ausstellung zu Berlin 1891 hat Herrn Josef Róna. Für

seine Leistungen auf dem Gebiete der bildhauerei eine Ehrenvolle Anerkennung ertheilt. A berlini
nemzetközi művészeti kiállítás oklevele Róna József (1861-1939) szobrász részére, aláírásokkal,
sérült viaszpecséttel, sérült, szakadozott szélekkel. .............................................................................4 000

12615.1896-1898, Walther Károly m. kir. p. ü, segédtitkár 2 db vasúti okmánya: egyik hátoldalán
feliratozott keményhátú fotó Naschitz László lugosi műterméből, Torontáli Helyi Érdekű Vasutak
bélyegzővel, alul és felül lyukasztott, 10,5×6,5 cm; másik hátoldalán feliratozott keményhátú fotó
Oroszy Lajos nagybecskereki műterméből, Magyar Királyi Államvasutak bélyegzővel, alul és felül
lyukasztott, 10,5×6,5 cm .......................................................................................................................3 000

12616.cca 1900 Fényképes vasutas igazolvány 6x9 cm .................................................................................1 000
12617.1900 Budapesti Ujságírók Egyesületének oklevele, Róna József (1861-1939) szobrász , melyben

megköszönik az adományát (500 korona) és tudaták, hogy rendes taggá választották, aláírásokkal,
viaszpecséttel, 1900. okt. 16. ................................................................................................................5 000

12618.1902 Bruck an der Leitha, Önkéntes tűzoltóság által kiállított oklevél 20 éves szolgálatért,
viaszpecséttel, restaurált .....................................................................................................................12 000

12619.1903 Bp., M. Kir. Államvasutak félárú jegy vásárlására jogosító fényképes igazolvány .......................2 000
12620.1905 Bruck an der Leitha, Erste Kapselschützenverein által kiállított elismerő oklevél, restaurált .....12 000
12621.1907 Rákóczi-Liget, ház- és villatelkek Dunaharasztin, adásvételi szerződés és birtoklap,

hajtásnyommal és apró szakadásokkal ................................................................................................2 000
12622.Pankota 1908 Halotti anyakönyvi kivonat .............................................................................................1 000
12623.1912 Jogi doktori diploma Kováts Gyula és Grosschmid Béni aláírásával, függőpecséttel ..................2 000
12624.1913 Pénzügyminisztériumi kinevező oklevél szárazpecséttel .............................................................1 200
12625.1913 Bp., Eclair francia mozgófénykép- és filmtársaság fejléces számlája, okmánybélyegekkel ........3 000
12626.1913 Szeged, M. Kir. Állami Gyermekmenhely gyermektartási könyve, a kötéstől részben elvált

borítóval ................................................................................................................................................3 000
12627.1915 Bp., Gerstner József polgári és katonai szabó saját kézzel írt levele fejléces levélpapírján ........1 000
12628.1916-1935 Magyar Királyi Államvasutak 2 db arcképes igazolvány .....................................................3 000
12629.1916 Bp., Polgári fiúiskola bizonyítvány ................................................................................................1 000
12630.1918 Bp., Felvételi okmány a Mária-kongregációba, díszes, litografált emléklap, törésnyomokkal,

középen hajtva, 37x25 cm ....................................................................................................................1 000
12631.1918 Cégjegyzési okirat Lakásépítő Rt. részére ...................................................................................1 000
12632.1919 Bp., a Lengyel Köztársaság Magyarországi Képviselete által kiállított kétnyelvű oltalomlevél

a Tanácsköztársaság idejéből, lengyelországi illetőségű magyar személy részére, fényképpel,
pecsétekkel, két későbbi feljegyzéssel. Hajtva, kissé sérült, foltos, 34x21 cm ...................................12 000

12633.1920 Nagyvárad Felső kereskedelmi Iskola találkozási szerződés egy aláírt és egy kitöltetlen
példány ..................................................................................................................................................1 200

12634.1920 Balassagyarmat, halászjegy, középen hajtott ..............................................................................5 000
12635.1922-1927 Magyar Királyi Államvasutak 2 db személyi azonossági igazoló jegy .................................1 400
12636.1922 Magyar Királyi Államvasutak személyazonossági igazolójegye keményhátú fotón .....................1 000
12637.1923 Nagy méretű litografált tanulólevél elektrotechnikus részére. 65x48 cm .....................................1 000
12638.cca 1923-24 Pázmány Péter Tudományegyetem fényképes leckekönyv, Ifj. Szinnyei József rektor

valamint Négyesy László, Gombocz Zoltán, Császár Elemér, Eckhardt Sándor, Áldásy Antal
tanárok aláírásaival, okmánybélyegekkel, kopott vászonkötésben .......................................................1 000

12639.1923 Szerb Horvát Szlovén Királyság által kiállított útlevél, I. Péter neve I. Sándorra javítva ..............4 000
12640.1924 Pázmány Péter Tudományegyetem által kiállított diploma ..........................................................1 600
12641.cca 1925-26 A Párizsi Egyetemen tanuló magyar hallgató fényképes leckekönyve, többek közt

Joseph Bédier, Fernand Baldensperger, Henri Chamard, Fortunat Strowski tanárok aláírásaival,
kopott vászonkötésben / autograph signatures .....................................................................................2 000

12642.1926-1943 Vadászjegy, fénykép nélkül, hiánnyal + fegyvertartási engedély ........................................2 000
12643.1927 Szeged, irredenta elemi népiskolai értesítő könyvecske + oltási és névváltoztatási

dokumentumok ......................................................................................................................................3 000
12644.1928 Bp., Budapesti Mérnöki Kamara fényképes igazolvány ...............................................................2 000
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12645.1929 Bp., Kellner Alfréd Autókereskedelmi Rt. fejléces számlája, okmánybélyeggel, rajta kitöltetlen
nyomtatvánnyal + szállítási jegy ...........................................................................................................3 000

12646.cca 1930 német vonatjegy ....................................................................................................................1 000
12647.cca 1930-1940 dr. Tornai Várady Dénes aljegyző kb 10 db kinevezési és egyéb okmány ..................1 600
12648.1931 Szent István napi körmenet esemény terve, 1937 A Mátyás Király honv gyalogezred

meghívója ezrednapra, 1945 2 db igazolással kapcsolatos levél .........................................................3 000
12649.1937-1982 10 db vegyes igazolvány, okmány: tagsági könyvek, leckekönyv, iskolai értesítő, stb. .........800
12650.1937-1958 Kiadás-bevételi könyv .........................................................................................................1 200
12651.1938, 1996 Ukrán és jugoszláv igazolvány, 2 db ..................................................................................2 400
12652.1938 Bp., Dombrády József kocsigyártó üzeme fejléces számlája, okmánybélyeggel ........................3 000
12653.1938 Bp., Farkas és Társa gépműhely, elektro- és autogénhegesztő fejléces számlája,

okmánybélyegekkel ...............................................................................................................................3 000
12654.cca 1940-89 nagy papírrégiség tétel, többségében a 40-es és 50-es évekből, vegyes állapotban ......1 000
12655.cca 1940-1960 7 db igazolvány, útelvél, stb .........................................................................................1 000
12656.1940 Értesítés az USA magyar bevándorlási kvótalistájára történt előjegyzésről ..............................16 000
12657.1940 Fényképes gépjárművezetői igazolvány ......................................................................................2 000
12658.cca 1940 Német Wehrpass, kissé megviselt állapotban .......................................................................5 000
12659.1942 MÁV fényképes igazolvány ..........................................................................................................5 000
12660.1943-1953 3 db diákigazolvány ............................................................................................................2 000
12661.Sziklay László (1912-1987) irodalomtörténész 1943 előtti iratai, levelezése ........................................3 000
12662.1943-1944 Bp., özv. Pach Józsefné (Pach Örökösök) Csónakháza, kabin bérleti megállapodás +

postai feladóvevény + 3 db nyugta .......................................................................................................1 600
12663.1943 Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél / Hungarian passport .....................................3 000
12664.1944 Püspök gyógyfürdő jegy, kissé koszos ........................................................................................1 000
12665.1944-1951 Bp. IV. Ferenciek tere, Vitéz Szénásy Béla Papírárukereskedésének kézzel írt főkönyve ...800
12666.1944 december 28. Légoltalmi liga igazolványa, orosz nyelven is. Budapest III: kerületben kiállítva ..1 200
12667.1944 Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél követségi altiszt számára / Hungarian

passport ................................................................................................................................................3 000
12668.1945 Élelmiszer jegyek 5 ív ..................................................................................................................3 000
12669.1945-1946 Vegyes igazolvány tétel, benne menetsító papírokkal, stb ...............................................12 000
12670.1945 Bp., Vörös Hadsereg által kiállított igazolvány közellátásügyi minisztériumi alkalmazott

részére + karszalag ...............................................................................................................................4 000
12671.1945 Bp., Igazolvány magyar és orosz nyelven közmunka alóli felmentésről és tényleges szolgálat

teljesítéséről ........................................................................................................................................16 000
12672.1945 február kétnyelvű mozgási engedély postai alkalmazott részére .................................................2 000
12673.1946 Magyar Magánalkalmazottak Szabad Szakszervezete tagsági könyv tagdíjbélyegekkel ............1 400
12674.cca 1948-1986 Vegyes szocialista igazolvány tétel, közte 2 db MÁV arcképes igazolvány, Magyar

Közalkalmazottak Országos Szabad Szakszervezete szemináriumi bizonyítvány, stb., összesen 8
db ..........................................................................................................................................................1 000

12675.1948 Igazolvány hadifogságból hazatért részére. Sérült. .....................................................................1 000
12676.1949, 1955 Magyar-Szovjet Társaság 2 db tagsági igazolványa, egyik kitöltetlen ...............................1 400
12677.1949 A Salgótarjáni Országos Takarékpénztár Marx-téri fiókjának betéti könyve, sorszámozott,

lyukasztással, 12 p. ...............................................................................................................................1 000
12678.1949 Névmagyarosítás okmánya ..........................................................................................................1 000
12679.1950 Német ipartestületi kamara (Oberbayern) által kiállított fényképes igazolvány ............................1 400
12680.1950 SZEFU - Szekérfuvarozási NV vállalati személyazonossági igazolvány .....................................1 400
12681.1950 Bp., Vágóállat- és Zsiradékforgalmi N.V. fényképes igazolvány, belseje kijár .............................1 400
12682.1952 Belgrád, tandíj befizetését igazoló német nyelvű nyugta, kisebb szakadással,

hajtásnyomokkal ...................................................................................................................................2 600
12683.1952 Bp., Budapesti Tudományegyetem Lenin Intézetének fényképes tanulmányi könyve ................1 000
12684.1953 Sztahanovista oklevél mérnök számára, hajtott ...........................................................................1 600
12685.1953 Dolgozó Ifjúság Szövetsége Központi Vezetősége által kiállított emléklap először szavazó

részére ..................................................................................................................................................1 400
12686.1955 Bp., Budapesti Ügyvédi Kamara ügyvédjelölti fényképes igazolvány ..........................................1 200
12687.1955 Kecskemét, Marxizmus-Leninizmus Esti Egyetemei a Magyar Néphadseregben tanulmányi

könyv .....................................................................................................................................................1 000
12688.cca 1955-1990 kb. 20 db vegyes okmány, igazolvány tétel, többek közt egy MÁV mérnök

igazolványai + bélyegek, mind kisméretű kartondobozban ...................................................................3 000
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12689.1955 Bp., csehszlovákiai utazási engedély ÁVH-s őrnagy részére ......................................................2 000
12690.1956, 1977 Bundesrepublik Deutschland 2 db fényképes útlevél / German passports ........................3 000
12691.1956 dr. Schlegl László (1880-?) járási tisztifőorvos, fogszakorvos aranydiplomája tokkal. .................5 000
12692.1957, 1966 Republik Österreich 2 db fényképes útlevél / Austrian passport ........................................3 000
12693.1959 Fényképes igazolvány a Tungsram Vízisporttelepére .................................................................1 000
12694.1960 Bp., Fényképes igazolvány az "Orvosok Országos Nyilvántartása"-ba felvett orvos részére ......1 400
12695.1961 Fényképes állami horgászjegy + tagsági igazolvány ...................................................................1 400
12696.1961 Szeged, tanácstag igazolvány .....................................................................................................2 000
12697.1963 Bp., fényképes atlétikai edzői igazolvány .....................................................................................1 000
12698.1964 Magyar Népköztársaság által kiállított kék útlevél nyugatra, vízummal .......................................2 000
12699.1966 Bp., Felsőfokú Államháztartási oklevél Faluvégi Lajos leendő miniszter aláírásával ...................1 000
12700.1969 Utazási engedély Csehszlovákiába és Lengyelországba, 2 db ...................................................1 200
12701.1969 BP. Honvéd SE fényképes igazolványa .......................................................................................1 400
12702.cca 1970 Kisfröccs és nagyfröccs kocsmai jegytömbök, 2x100 db-os, sorszámozott ..........................1 200
12703.1971 NDK-s munkakönyv magyar személy (sofőr) részére ..................................................................1 000
12704.1971 Holland fényképes igazolvány magyar gyerek részére ................................................................1 000
12705.1972-1975 Magyar Népköztársaság által kiállított fényképes útlevél, 2 db, eltérő fotóoldalakkal ........2 000
12706.1974 Fényképes gépkocsivezető-oktatói igazolvány ............................................................................1 000
12707.1975 Budapest Főváros Tanácsa dolgozói fényképes igazolvány .......................................................1 000
12708.1976 Jugoszláv fényképes útlevél, Líbia, Görögország, Kuvait, Irak vízumokkal .................................3 000
12709.1978 Kiskereskedők Országos Szervezete fényképes tagsági igazolvány tagdíjbélyegekkel ..............1 400
12710.1980 Moszkva, a XXII. nyári olimpiai játékok atlétikai döntőjének belépőjegye (Lenin Stadion),

ellenőrzőszelvénnyel .............................................................................................................................4 000
12711.1981 Magyar Népköztársaság által kiállított fényképes útlevél, francia, svájci, német vízumokkal ......1 000
12712.1982 Magyar Televízió törzsgárda igazolvány Nagy Richárd elnök aláírásával ...................................1 000
12713.1984 Magyar Népköztársaság által kiállított fényképes kishatár útlevél / határátlépési engedély ........2 000
12714.1984 Fényképes munkásőr igazolvány + szolgálati fegyver igazolvány ...............................................1 200
12715.1985 Magyar Népköztársaság által kiállított fényképes útlevél, török vízummal ..................................1 400
12716.1985 Munkásőr igazolvány, fényképpel, bélyegekkel ...........................................................................2 000
12717.1988 Népstadion házi telefonkönyve + 3 db népstadionos igazolvány .................................................1 000
12718.1990 Csehszlovák fényképes útlevél / Czechoslovak passport ............................................................4 000
12719.1990 Kiküldetési rendelvény a Szovjetunióba való beutazáshoz ..........................................................1 200
12720.1991 Magyar Politikai Szövetsége fényképes igazolvány .....................................................................1 400
12721.1993, 1999 Magyar Köztársaság által kiállított fényképes útlevél, 2 db, eltérő fotóoldalakkal /

Hungarian passports .............................................................................................................................2 000
12722.1994 Macedón fényképes útlevél ..........................................................................................................3 000
12723.1994 Mozgáskorlátozott igazolvány + 2 db vöröskeresztes igazolvány + Mozgássérültek Budapesti

Egyesülete tagsági igazolvány, összesen: 4 db ....................................................................................1 000
12724.1997 Fényképes olasz személyigazolvány / Italian ID ..........................................................................1 000
12725.1997 Republik Österreich fényképes útlevél / Austrian passport ..........................................................3 000
12726.Törő József: Antifasiszták szövetsége számára írt beszámolója, visszaemlékezése háborús

eseményekről, futár nyílt parancs, stb kapcsolódó okmányok ..............................................................4 000
12727.10 db igazolvány (diák, MNDSZ, belépési engedély, Magyar Természetbarát Szövetség, stb.) ..........2 000
12728.Vegyes papírrégiség tétel, kötvény, plakát, címke, jegy, stb. ...............................................................2 200
12729.Úttörő tagsági könyv, kitöltetlen ............................................................................................................1 400
12730.1902-1939 4 db régi fejléces számla, közte egy kitöltetlen, változó állapotban ....................................1 000
12731.Tóth László traktoros, a szocialista munka hőse különböző igazolványai és iratai .............................10 000
12732.Kéri Edit (1926-) színművésznő és férje levelezése, iratok, negatívok cipősdobozban ........................2 000
12733.Nagyobb doboznyi vegyes papírrégiség, fotó, irat, stb. ........................................................................1 000
12734.Dreher-Mauls csokipapír, hajtatlan, szép állapotban ............................................................................1 000
12735.6 db szakszervezeti tagsági könyv tagdíjbélyegekkel ...........................................................................2 000
12736.Magyar Szocialista Munkáspárt tagsági könyvei, tagdíjbélyegekkel, 5 db ............................................3 000
12737.9 db vasúti igazolvány eltérő időszakokból ...........................................................................................2 000
12738.4 db fantázia útlevél ..............................................................................................................................2 000
12739.Vegyes papírrégiség tétel: brosúrák, számlák, hivatalos iratok, fizetési könyvek, zsebnaptárak, stb. .1 200



59

12740.1956 Nyugati Törekvés Sportkör tagkönyv ...........................................................................................1 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12741.1781 Sófőtárnoki kinevezés Gazda Imre részére II. József császár (1741-1790) és Csergheő

Mihály királyi testőr, később helytartótanácsos autográf aláírásával papírfelzetes császári
viaszpecséttel ......................................................................................................................................32 000

12742.cca 1850 Vörösmarty Mihály: Átok c. Görgey-t gyalázó versének korabeli másolt kézirata .................8 000
12743.1862 Levél Emanuel Gojdu / Gozsdu Manó részére melyben árvízkárosultak számára való

gyűjtésre hívják fel. / Letter to Emanual Gojdu .....................................................................................5 000
12744.cca 1880-1940 Sághy Ilona költő, írónő levelezése. Neki írt szerelmes és irodalmi témájú levelek,

valamint fényképe egy cipós dobozban. .............................................................................................10 000
12745.cca 1890 Budapest Szentlőrinci H. É. Vasút központi telep két helyszínrajza. Eredeti aláírt tervek ....7 000
12746.1894 Wereldtentoonstelling van Antwerpen. M.D.CCC.XC.IIIJ. Schoone Kunsten.De Internationale

Jury heeft aan den Heer Joseph Rona beeldhouvver te Budapest een Diploma van II. de medalje
toegekend. Az antwerpeni világkiállítás díjának oklevele, Róna József (1861-1939) szobrász
részére, holland nyelven, pergamen, függő pecséttel, a pecsét hiányos tokkal, 37x54 cm ..................6 000

12747.1895 Kozma Sándor budapesti kir. főügyész, mint sajtóügyi közvádlónak vádlevele Ditz József
budapesti esztergályos és tizenhárom társa ellen, sajtóbírósági vádlevél, stencilezéssel
sokszorosított, hajtott, foltos, a hajtás mentén kis szakadásokkal, 2+8+2 p. ........................................4 000

12748.1910 Nagyvárad város Ferenc József 80. születésnapja alkalmából tartott díszközgyűlésére szóló
meghívó. Nemzetiszín kerettel, dombornyomott városi címerrel. Foltos. 26x42 cm ...........................18 000

12749.1912 Zenta városi és tanyai h. é. keskeny vágányú vasút, 1912. Hossz-szelvény, Variáns
hosszszelvények és jellemző-keresztszelvények és Helyszínrajz. Kézzel rajzolt, jegyzetelt
szelvényekkel, helyszínrajzokkal. Foltos összeköthető vászon mappában, és széteső félvászon
mappákban, a helyszínrajz feltehetőleg nem teljes, foltosak. .............................................................40 000

12750.cca 1920-1945 "Magyar a Magyarért" feliratú, piros-fehér-zöld irredenta szalag, 7×33 cm .................3 800
12751.1925-1935 Több mint 100 db döntően torta- és édességrecept kézzel írva egy régi irattartóban ........5 000
12752.1928 A Szarvasi Kondoros-pusztai községi elemi népiskola III-IV. osztályának részletes tanmenete

az 1928-29 tanévre, kézzel írt, 20 p. .....................................................................................................4 000
12753.cca 1930-1931 Borsod-Miskolczi Hitelbank épületének villamos személy-teherfelvonó építéséhez

készült tervrajza, Magyar Felvonó és Gépgyár Rt., bejegyzésekkel, pecsétekkel, hajtott, szakadt,
68x64 cm ...............................................................................................................................................5 000

12754.cca 1930 Emékkönyv sok beírással ......................................................................................................1 600
12755.cca 1930 Nagyvárad, dr. Urszinyi József táblabíró házának tervei (4 db) és a kész ház fotója

(Schübert uica 8.) ..................................................................................................................................8 000
12756.1944 Antifasiszta, kommunista röplap 6x8 cm ......................................................................................2 000
12757.1945 Budapest szovjet katonai parancsnokság 1. sz parancsa. 23x30 cm ..........................................3 000
12758.1945 Gerő Zsófiának, Gerő Ödön művészettörténész lányának, valamint férjének Gelei Sándor

(Weiss Manfréd művek főmérnök)-nek szóló levelek bennük a Budapesti ostrom leírásával ..............1 800
12759.Ludovikás hallgatóm vegyes jegyzetei a II. világháborúról, 1956-ról, műszaki tanulmányok,

feladatok, vegyes anyag .....................................................................................................................10 000
12760.cca 1960 Farkas Ferenc jelzésű vers kéziratok. Kb 20 db ....................................................................8 000
12761.1970 (1884-1974) mikológus, ornitológus autográf aláírásával ellátott üdvözlő sorai gombát

ábrázoló, saját levelezőlapján ...............................................................................................................2 000
12762.1971 Mafilm William Golding: Rézpillangó. Forgatókönyv. Fordította és tv-re alkalmazta Göncz

Árpád. Kiadói egészvászon kötésben ...................................................................................................3 000
12763.1977 E. Kovács Andrásnak, a biológiai tudományok kandidátusának, egyetemi docensnek küldött

levél borítékkal + 6 db ex libris ..............................................................................................................1 800
12764.1978 Parádi üveggyár. Kristály termékek tervei. 9 db nagy méretű tervrajz, részben nevesítve. Klf

tervezőktől. Vázák, kínálók stb. kb 62x44 cm .....................................................................................10 000
12765.cca 1980 Rákóczi Ferenc brigádnapló sok bejegyzéssel .....................................................................2 000
12766.1980-1981 Határidőnapló, számos kézzel írt naplóbejegyzéssel, versekkel, újságkivágásokkal, stb. ....800
12767.1986 Kínai kézzel készített, fotókat és újságkivágásokat tartalmazó album ............................................800
12768.1987 Szász Endre (1926-2003) a Sziráki Kastélyszállóban rendezett egyéni kiállításának

megnyitója után készült mappa, Korcsog András (1931-2005) államtitkár gépelt megnyitó
szövegével, a kiállításra írt verseivel 16 oldalon valamint 9 db a lapokra beragasztott színes
fényképpel, többek közt Szász Endrével és a termekben kiállított festményekkel, porcelánokkal,
fotók mérete: 12,5x17,5 cm. ................................................................................................................10 000

12769.Népdalszövegek gyűjteménye, összesen kb. 190 gépelt oldal lefűzve, tartalomjegyzékkel, kissé
sérült papírkötésben ..............................................................................................................................1 400

12770.Magyar zászló Rodostói tanya- Szeretett Elnökünknek, festett papír, 2 db, kopott, sérült, 24x150 ,
24x120 cm .............................................................................................................................................3 000

12771.Eger látnivalói nyomatokon és fényképeken, kézileg készített album .....................................................800
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12772.Hankovits György részére írt horoszkóp, illetve sorsjáték nyerőszámok ..............................................3 000
12773.Eötvös Ignác (szerk.) Magyar Ország és ahoz kapcsolt Részek Karainak és Rendeinek

közönséges és eggyes sérelmei és kivánatai, mellyek az 1839-diki Országgyűlésére a'
Törvényhatóságok által felhozattak, és és az országos Kiküldöttség által rendbeszedetvén,
részszerint a' szokott országos Tanátskozás utján Ő Felsége elébe terjesztendőknek, részszerint
pedig az illető helyekr utasítandóknak, avagy kihagyandóknak találtattak, folytatva. (Posony,
1839.) ny. n. 66 p. Kiadói papírborítóban ............................................................................................10 000

Aláírás
12774.12 színész és színésznő nyomtatott (Bajor Gizi, Gobbi Hilda, Komlós Juci, Honthy Hanna) vagy

autográf (Sárdy János, Beregi Oszkár, ismeretelen német vagy osztrák színésznő?) aláírása őket
ábrázoló fotón, fotólapon, nyomtatványon ............................................................................................6 000

12775.Romváry Gertrúd színésznő aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14×9 cm .................................................4 000
12776.Karády Katalin (1910-1990) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotólapon, 13,5×8,5 cm ......................4 000
12777.1942 Perényi László (1910-1993) színész dedikált fotólap ...................................................................2 000
12778.Harangozó Teri aláírt fotója 9x14 cm ....................................................................................................3 000
12779.Király Gábor (1976-), a magyar válogatott és a Hertha BSC legendás kapusának autográf aláírása

autogramkártyáján + Király Gábor Nemzetközi Kapusiskola prospektusa ............................................1 400
12780.1978 Szántó Piroska aláírt kiállítási meghívó .......................................................................................1 200
12781.Szersén Gyula (1940-2021) színművész aláírása az őt ábrázoló újságkivágáson ...............................1 400
12782.Sütő Irén(1926-1991) színésznő aláírása az őt ábrázoló újságkivágáson ............................................1 400
12783.Sáfár Anikó (1948-) színésznő aláírása az őt ábrázoló újságkivágáson ...............................................1 200
12784.Papp János (1948-) színész aláírása az őt ábrázoló újságkivágáson ..................................................1 200
12785.Pap Éva (1964-) színésznő aláírása az őt ábrázoló újságkivágáson ....................................................1 200
12786.Kalocsay Miklós (1950-1991) színművész aláírása az őt ábrázoló újságkivágáson .............................2 400
12787.Hegedűs D. Géza (1953-) színész aláírása az őt ábrázoló újságkivágáson .........................................1 200
12788.Győry Franciska (1940-) színésznő aláírása az őt ábrázoló újságkivágáson .......................................1 200
12789.Farády István (1951-2004) színművész aláírása az őt ábrázoló újságkivágáson .................................1 200
12790.cca 2002-2004 Medgyessy Péter (1942- ) volt miniszterelnök autográf aláírása karácsonyi

üdvözlőlapon .........................................................................................................................................1 000
12791.Gyarmathy Mihály (Michel Gyarmathy, 1908-1996) rendező aláírása az őt ábrázoló fotón .................3 000
12792.Dayka Margit (1907-1986) Kossuth-díjas színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón ..............................1 800
12793.Simor Erzsi (1913-1977) színésznő aláírása őt ábrázoló fotó hátoldalán .............................................1 600
12794.3 db fotólap külföldi előadóművészek aláírásaival (Catherine Gallagher, Jacqueline Midinette, Peter

Orloff) ....................................................................................................................................................1 000
12795.cca 1985 Magyar jégkorongozók által aláírt pozsonyi képeslap: Pindák László, Kiss Béla, Rotschild

Tamás, Nyitrai László, Molnár Mihály, Hajdú György, stb. ...................................................................2 000
12796.1985 A ZTE labdarúgócsapatának játékosai által aláírt képeslap: Galántai Tibor, Gellei Imre, Rózsa

László, Czigány Csaba, stb. ..................................................................................................................2 000
12797.1969 Az Egyetértés SK labdarúgóklub játékosai által aláírt képeslap a csapat edzőtáborából: Mátrai

Sándor, Kuharszki Béla, Laczkó Mihály, Sóvári Kálmán, Sátori Imre, stb. ...........................................2 000
12798.Magyar ökölvívók, edzők aláírásai kubai képeslapon: Papp László (1926-2003), Gedő György

(1949- ), Juhász László, stb. .................................................................................................................2 000
12799.1972 Párizs, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap, rajta Kaiser László edző, Balczó

András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Kelemen Péter (1946-), Villányi Zsigmond (1950-1995),
Plank Gábor (1951-), és mások aláírásaival. ........................................................................................5 000

12800.1972 München, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap az olimpiáról, rajta, Dr. Nagy Imre
(1933-2013, edző, korábbi öttusázó), Balczó András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Villányi
Zsigmond (1950-1995), és mások aláírásaival.   A Müncheni olimpián Balczó András aranyérmet
szerzett öttusában, az öttusa csapat (Bakó, Balczó, Villányi) pedig ezüst érmet. ................................5 000

12801.1971 Warendorf, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap, rajta, Balczó András (1938-,
"Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Kelemen Péter (1946-), Horváth László (1946-), Villányi Zsigmond
(1950-1995), és mások aláírásaival. .....................................................................................................3 000

12802.1979 CM a győztes magyar sakkválogatott tagjai, köztük Portisch Lajos aláírásával ........................15 000
12803.Palotás Imre dedikált fotólap: inkey fotó ...............................................................................................1 000
12804.Valerij Korzun (1953- ), Szergej Jevgenyjevics Trescsov (1958-) orosz és Peggy Annette Whitson

(1960 -) amerikai űrhajósok saját kezű aláírásai őket ábrázoló fotón a Nemzetközi Űrállomásra
repülés alkalmából / Autograph signatures of Russian and American astronauts on photo 18x12 cm
...............................................................................................................................................................8 000

12805.Valerij Fjodorovics Bikovszkij (1934-2019) űrhajós aláírása az őt ábrázoló fotón ................................3 000
12806.German Tyitov (1935-2000) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of German Titov

(1935-2000) Soviet astronaut on postcard ............................................................................................3 000
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12807.Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló lapon / Signature of Georgiy
Shonin (1935-1997) Soviet astronaut on postcard ................................................................................3 000

12808.Nyikolaj Rukavisnyikov (1932-2002) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of
Nikolai Rukavishnikov (1932-2002 ) Soviet astronaut on postcard .......................................................3 000

12809.Anatolij Filipcsenko (1928- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of Anatoliy
Filipchenko (1928- ) Soviet astronaut on postcard ................................................................................3 000

12810.Pjotr Iljics Klimuk (1942- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of Pyotr
Ilyich Klimuk (1942- Soviet astronaut on postcard ................................................................................3 000

12811.Alekszej Jeliszejev (1934- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of Alexei
Yeliseev (1934-) Soviet astronaut on postcard .....................................................................................5 000

12812.Georgij Grecsko (1931- ) szovjet űrhajós aláírása fotón / Signature of Georgiy Grechko (1931- )
Soviet astronaut on photo .....................................................................................................................3 000

12813.Vaszilij Grigorjevics Lazarev (1928-1990) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon /
Signature of Vasili Grigorievih Lazarev (1928-1990) Soviet astronaut on postcard ..............................5 000

12814.Valentyin Lebegyev (1942- ) szovjet űrhajós aláírása fotón / Signature of Valentin Lebedev (1942- )
Soviet astronaut on photo .....................................................................................................................3 000

12815.Gennagyij Szarafanov (1942-2005) szovjet űrhajós aláírása fotón / Signaturesof Gennadiy
Sarafanov (1942-2005) Soviet astronaut on photo ...............................................................................3 000

12816.Vlagyimir Satalov (1927- ) orosz űrhajós aláírása őt magát ábrázoló képeslapon / Signature of
Vladimir Shatalov (1927- ) Russian cosmonaut on postcard ................................................................3 000

12817.Borisz Jegorov (1937-1994) szovjet űrhajós aláírása képeslapon /  Signature of Boris Yegorov
(1937-1994) Soviet astronaut on postcard ............................................................................................6 000

12818.Művészek, tudósok aláírása papírlapokon (Divéky Adorján, Horváth Béla, Szvatkó Pál, Aradi Zsolt,
Papp Károly, Magasi Artúr, Góth Sándor, Salusinszky) ...........................................................................900

12819.cca 1950-1960 Várpalotai Bányász S.K. labdarúgói által Kremnica/Körmöcbányáról haza küldött
képeslap, aláírásokkal, a szöveg egy része elhalványult, elmosódott, 8,5x13,5 cm ............................3 000

12820.1970 Warendorf, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap a világbajnokságról, rajta, Dr.
Nagy Imre (1933-2013) edző (korábbi öttusázó), Balczó András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-),
Kelemen Péter (1946-), Horváth László (1946-) és mások aláírásaival. ...............................................3 000

12821.cca 1977 Az Omega együttes tagjainak aláírása (Benkő László, Molnár György, ?) az Omega 7:
Időrabló c. album borítóján, 30,5x30,5 cm ............................................................................................4 000

12822.cca 2010 A Bikini együttes négy tagjának aláírása, Budavári Önkormányzat I. kerület címeres pólón
(méret: XXL), a pólón kis sérülésekkel ..................................................................................................1 400

12823.Híres magyar sportolók autográf aláírásai 4 db levelezőlapon: 1948 a Londoni Olimpián 5. helyezett
Klics Ferenc; 1976 A magyar kajak-kenu válogatott tagjainak aláírása képeslapon (Bakó Zoltán,
Buday Tamás, Frey Oszkár stb.); 1955 Birkózók aláírásai a karlsruhei világbajnokságról: Polyák
Imre, Gurics György stb.; 1968 Súlyemelők aláírása (Orvos András, Tóth György, stb.) a Donau
Cup 68-ról .............................................................................................................................................1 000

12824.1968 Laux József (1943-2016) autográf aláírása és dedikációja az Omega együttes tagjait ábrázoló
levelezőlapján .......................................................................................................................................4 000

Fotó
12825.Balás István (1945- ): Út, művészi fotóprint, jelzett, 11x25 cm .............................................................6 000
12826.Balás István (1945- ): Golflabda, művészi fotóprint, jelzett a fotón, 16×24,5 cm ..................................5 000
12827.Balás István (1945- ): Ösvény, művészi fotóprint, jelzett a fotón, 25×15 cm ........................................7 000
12828.Balás István (1945- ): Farm, művészi fotóprint, jelzett a fotón, 25×10 cm ............................................6 000
12829.cca 1960 Bence Pál (1913-1989) budapesti fotóriporter, fotóművész, szakíró hagyatékából 1 db

jelzés nélküli vintage fotó (Kirándulók), 24x17,5 cm .............................................................................1 600
12830.cca 1970 Czakó László (?-?) pécsi fotóművész hagyatékából 13 db vintage DIAPOZITÍV, 36x24

mm ........................................................................................................................................................3 200
12831.cca 1935 Csík Ferenc (1894-1984) soproni fotóművész hagyatékából 1 db pecséttel jelzett vintage

fotó, 13,8x9,2 cm ...................................................................................................................................3 200
12832.Eifert János (1943- ): A természet csendje, hátoldalán címkén feliratozott és autográf felirattal

ellátott fotó, 30x23,5 cm ........................................................................................................................5 000
12833.Eifert János (1943- ): Vízpart, jelzés nélküli fotóművészeti alkotás, 24x23 cm .....................................4 000
12834.Eifert János (1943- ): Levelek, jelzés nélküli fotóművészeti alkotás, 23,5x30 cm .................................4 000
12835.Fodor Györgyi Szeréna (1956-): Képek kalappal (Images avec la chapeau), 1995. Fotó, jelzett.

Üvegezett fa keretben. 19x26 cm .........................................................................................................2 400
12836.cca 1950 Hajdu János (?-?) csongrádi fényképész hagyatékából 4 db kézzel színezett vintage fotó

(Szív küldi szívnek) fotólap méretben, 9x14 cm ....................................................................................2 400
12837.cca 1978 Inkey Alice fotóművész 2 db feliratozott vintage fotója, 17x12,8 cm .....................................1 600
12838.cca 1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage

fotó (itt a tavasz), 9x6,5 cm .................................................................................................................18 000
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12839.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage
fotó (felhők), 5,6x5,7 cm ......................................................................................................................16 000

12840.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage
fotó (Pihenő), 5,6x5,9 cm ....................................................................................................................20 000

12841.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage
fotó (Árnyék), 4,2x5,8 cm ....................................................................................................................24 000

12842.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage
NEGATÍV (Erzsébet híd és a zajló Duna), 6x7,8 cm ..........................................................................16 000

12843.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage
fotó (virágok), 4,5x6,4 cm ....................................................................................................................14 000

12844.cca 1930 Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 9 db vintage NEGATÍV,
amelyek Sopronban készültek, 6x4,5 cm ..............................................................................................4 200

12845.cca 1920 Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage
fotó, (nem ez a felvétel vált később ismertté a különféle fotókiállításokon), 6x8,5 cm ..........................5 000

12846.cca 1910 Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 4 db jelzés nélküli vintage
fotó a családjáról, 11,5x8,5 cm .............................................................................................................4 200

12847.cca 1955 Divatfotózás, 1 db vintage NEGATÍV Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter
hagyatékából, 9x6 cm ...........................................................................................................................1 400

12848.cca 1969 Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 13 db vintage NEGATÍV,
vegyes témák, riport részletek, 6x6 cm .................................................................................................3 200

12849.1969 Halászokról készült fotóriport, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából
11 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ..........................................................................................................2 400

12850.Lehotka László (1948): Hajnali hangulat. Művészi fotó nagyítás. 30x40 cm ........................................2 600
12851.Marácz István (1958-): Hát torzó. Professzionális fotópapír, kézi nagyítású, 1/1 nagyítás, bársony

paszpartuban, keretezett, múzeumi (tükröződés mentes) üvegben, hátoldalán jelzett, 39x29 cm.
Marácz István a nyolcvanas évektől végzett művészeti tevékenységet. Neve az összes magyar és
számos külföldi képeslapban megtalálható volt. Évekig a Mis Universe Hungary és számos hazai
szépségverseny hivatalos fotósa volt. Fotóproducerként dolgozott a Penthouse magazinnál,
művészi akt fotói fotói megjelentek a Playboy magazinban is. Több fotóművész könyvet adott ki,
az egyik legérdekesebb a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas festőművésszel közösen készített
kiadvány. Egyéni kiadása a Meztelen Fények fotókönyv. ...................................................................24 000

12852.1932 Orphanidesz János (1876-1939) aláírásával jelzett vintage fotóművészeti alkotás,
művészfólián keresztül másolva (Modern nő portréja), képméret 17x12 cm, papírméret 24x18 cm ....1 600

12853.cca 1930 Orphanidesz János (1876-1939) aláírásával jelzett vintage fotóművészeti alkotás,
művészfólián keresztül másolva (A jóság), képméret 16,3x11,5 cm, papírméret 24x18 cm ................1 600

12854.cca 1910 Hódmezővásárhely, Plohn József (1869-?) matricájával ellátott vintage fotó, óvodások
csoportképe, 11x16 cm, karton 17x21,5 cm .........................................................................................1 600

12855.Tobischka Gabriella: C'est la vie. Fotóprint. Jelzett. 39,5x27cm. ..........................................................7 000
12856.Tobischka Gabriella: Velencei táj. Művészfotó. 28x43cm. ..................................................................14 000
12857.Tóth Erzsébet: Pillanataim 39 db vintage fotóművészeti alkotást tartalmazó album. Közötte művészi

aktok. Egészvászon tékában. ...............................................................................................................9 000
12858.cca 1978 Tóth Erzsébet balmazújvárosi fotóművész feliratozott vintage alkotása (Lámpa és

árnyéka), a magyar fotográfia avantgarde korszakából, 23,8x15,5 cm ................................................1 600
12859.cca 1982 Tóth István székesfehérvári fotóművész aláírt vintage fotóművészeti alkotása (Zsuska), a

tétel külön érdekessége, hogy egy másik fénykép hátoldalára ragasztotta fel a szerző, a hátoldalon
apáca látható, 21,2x14,5 cm, hátlap 25,5x18 cm ..................................................................................2 000

12860.1934 Thöresz Dezső (1902-1963) békéscsabai gyógyszerész és fotóművész hagyatékából 
feliratozott vintage fotó, művészfólián keresztül másolva, 20,5x13,8 cm, karton 29,7x20,5 cm ...........1 600

12861.Lehallgatás az 1950-es években, jelenet az Üzenet az élőknek c. csehszlovák filmből, 1 db
produkciós filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, film- és
színházifotó-gyűjteményéből, 15,5x23,7 cm ............................................................................................800

12862.cca 1972 Bud Spencer olasz filmszínész piknik jelenete (ahová oldalkocsis motorkerékpáron
érkezett) a ,,Sötét Torino" c. filmből, 1 db produkciós filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész
hagyatékából, film- és színházifotó gyűjteményéből , 14,3x24 cm .......................................................1 400

12863.1975 Claudia Cardinale filmszínésznő a ,,Libera, szerelmem" c. film egyik jelenetében, 1 db
produkciós filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, film- és
színházifotó-gyűjteményéből, 15x23,6 cm ............................................................................................1 000

12864.1971 Monica Vitti filmszínésznő a ,,Nászéjszaka a börtönben" c. filmben, 1 db produkciós filmfotó
Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, film- és színházifotó gyűjteményéből, 15,5x24
cm .........................................................................................................................................................1 000

12865.Ha nincs bunda, nincs kisbundás se! Jelenet ,,A tojás" c. filmből, 1 db produkciós filmfotó Pánczél
György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó-gyűjteményéből), 14,3x24 cm ......1 000

12866.Lóvasút Szibériában, Jelenet ,,A svéd asszony" c. filmből, 1 db produkciós filmfotó Pánczél György
(1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó-gyűjteményéből), 15x24 cm ......................1 000
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12867.1969 Lee Van Cleef filmszínész a ,,Hé barátom, itt van Sabata" c. filmben, 1 db produkciós filmfotó
Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, film- és színházifotó gyűjteményéből, 21,7x18
cm .........................................................................................................................................................1 000

12868.cca 1971 Peter Falk filmszínész - ismertebb nevén Columbo - a ,,Váltságdíj egy halottért" című
filmben, 1 db produkciós filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, film- és
színházifotó-gyűjteményéből, 22x18,4 cm ............................................................................................1 000

12869.1982 Woody Allen rendező és főszereplő a ,,Szentivánéji szexkomédia" c. film négy jelnetében, 4
db produkciós filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és
színházifotó-gyűjteményéből), 15,5x24 cm ...........................................................................................1 600

12870.Különféle filmekben szerepelt motoros jelenetek, válogatás az 1960-as, 1970-es években készült
filmek dokumentációjából, 9 db produkciós filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész
hagyatékából (film- és színházifotó-gyűjteményéből), a képek hátoldalán feltüntetve a film címe,
15x24 cm és ehhez nagyon közeli méretekben ....................................................................................2 600

12871.cca 1950 és 1980 között készült különböző magyar filmek egy-egy jelenete, 13 db produkciós
filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és
színházifotó-gyűjteményéből), 18x24 cm ..............................................................................................3 200

12872.Rabok legyünk vagy szabadok? Az 1960-as, 1970-es években készült különféle filmek egy-egy
jelenete, 7 db produkciós filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és
színházifotó gyűjteményéből), a képek hátoldalán feltüntetve a film címe, 21x18 cm és 15,5x23,5
cm között ...............................................................................................................................................2 400

12873.Csókjelenetek különféle filmekből, válogatás az 1960-as, 1970-es években készült filmek
dokumentációjából, 5 db produkciós filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából
(film- és színházifotó-gyűjteményéből), a képek hátoldalán feltüntetve a film címe, 21x18,4 cm és
14,8x24 cm között .................................................................................................................................2 000

12874.1965 Kállai Ferenc (1925-2010) színész a ,,Kár a benzinért" című magyar filmben, 5 db produkciós
filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, film- és színházifotó-gyűjteményéből,
20,3x29,4 cm .........................................................................................................................................2 400

12875.1963 Gábor Miklós és Bara Margit színészek a ,,Kertes házak utcája" című magyar filmben, 9 db
produkciós filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, film- és
színházifotó-gyűjteményéből, 20x30 cm ...............................................................................................3 000

12876.cca 1970-es évek, Sophia Loren filmszínésznő két filmben (filmcímek a képek hátoldalán), 2 db
produkciós filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, film- és
színházifotó-gyűjteményéből, 15,6x21,4 cm és 21,2x18 cm .................................................................1 400

12877.1965 Pécsi Sándor (1922-1972) színész a ,,Kár a benzinért" című magyar filmben, 3 db produkciós
filmfotó Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, film- és színházifotó gyűjteményéből,
20x29,5 cm ............................................................................................................................................1 800

12878.Ásó, kapa, nagyharang ... esküvői jelenetek különféle filmekből, válogatás az 1960-as, 1970-es
években készült filmek dokumentációjából, 7 db produkciós filmfotó Pánczél György (1920-?)
filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó-gyűjteményéből), a képek hátoldalán feltüntetve a
film címe, 15,8x21 cm és 16x24 cm között ...........................................................................................2 400

12879.cca 1962 Fischer Anni (1914-1995) háromszoros Kossuth-díjas zongoraművésznő, 3 db jelzés
nélküli vintage fotó Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 18x13 cm és
24x18 cm ...............................................................................................................................................2 400

12880.1970 Dimény Imre mezőgazdasági miniszter látogatása Szíriában és Egyiptomban 1970. március
16-26-ig, fotóalbum, 13,5×18 cm-es fotókkal ........................................................................................2 000

12881.Páger Antal színművész filmbéli jelenetben Tobis jelzett filmfotó sarkán kis hiány. 29x23 cm ...............800
12882.cca 1940 Nelson Eddy és Ilona Massey (Hajmássy Ilona, 1910-1974) a Balalajka c. amerikai filmben,

hátoldalán feliratozott fotó, apró lyukakkal, sarkán kis hiánnyal, 25x19 cm .............................................800
12883.cca 1969 Bitskey Tibor (1929-2015) a Nemzet Színésze az egri várban két színésztársával,

Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 12 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....2 600
12884.cca 1968 Sirokai Zsuzsanna zongoraművészről készült felvételek, Kotnyek Antal (1921-1990)

budapesti fotóriporter hagyatékából 21 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .................................................3 200
12885.cca 1969 Váradi Hédi (1929-1987) Kossuth-díjas színművész portré felvételei, Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 12 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ............................3 200
12886.cca 1970 Moór Marianna feliratú negatívtartó tasakban 15 db vintage NEGATÍV Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 6x6 cm ....................................................................4 200
12887.1974 Budapest, Fock Jenő miniszterelnök látogatása a Metró Vállalatnál, 7 db vintage fotó Karai

Sándor pecsétjével, 13x18 cm ..............................................................................................................2 400
12888.cca 1920 Beregi Oszkár (1876-1965) színész, kabinetfotó körbevágott kartonon. 19x11,5 cm ...........5 000
12889.cca 1977 Réz András (1951) filmesztéta, műfordító portré sorozata, Kotnyek Antal (1921-1990)

budapesti fotóriporter hagyatékából 13 db vintage NEGATÍV, 24x36 mm ............................................2 400
12890.cca 1969 Vencel Vera (1946) Jászai Mari-díjas színművész portré felvételei, Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 11 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ............................2 400
12891.Hajmássy Ilona (Ilona Massey, 1910-1974) színésznő, koloratúr szoprán operaénekes

revüfellépése, fotó, felületén törésnyomok, 15,5×21 cm .......................................................................1 400
12892.Ján Nálepka (1912-1943) a Szovjetunióban szervezett szlovák partizánegység parancsnoka és az

egyetlen szlovák katona, sajtófotó, 14,5×21 cm ...................................................................................1 000
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12893.1924 Horthy Miklós kormányzó modellt áll az ő képét festő Héjja Zoltán festőművésznek. Fotólap
14x9 cm .................................................................................................................................................5 000

12894.cca 1905 Vencsellői park gr. Dessewffy Miklós, Aladár, Miklósné, Aladárné. fotólap ..........................5 000
12895.Bay Bertalanné és lányai: Georgine (Platthy Zsigmondné) és Bertha (gr. Dessewffy Miklósné)

kabinetfotó, Sérült, ázott 13x21 cm .......................................................................................................5 000
12896.gr. Dessewffy Miklósné, sz. Bay Bertha kabinetfotó 13x21 cm .............................................................5 000
12897.1902 Simonffy Miklós portréja, autográf aláírásával, keményhátú fotó J. Jerome karánsebesi

műterméből, apró foltokkal, 11×6,5 cm .................................................................................................1 000
12898.1896 Schieszler Antal számtiszt portréja, hátoldalán autográf ajándékozási sorokkal 1896-ból,

keményhátú fotó Naschitz László lugosi műterméből, 10×6 cm ...........................................................1 000
12899.cca 1972 Hankiss Ágnes (1950) politikus fiatalkori felvételei, 9 db vintage NEGATÍV Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 24x36 mm ..............................................................2 400
12900.cca 1922 Pásztory Gyuláné, Bartók Béláné Pásztory Ditta (1903-1982) édesanyja, hátoldalán

feliratozott fotólap, 14x9 cm ..................................................................................................................1 000
12901.Színészeket, énekeseket ábrázoló 9 db fotó (Marilyn Monroe, Sophia Loren, Grace Kelly, zorán,

Sinkovits, stb.), 9,5×6,5 cm ...................................................................................................................2 200
12902.Dolánszky Alajos (1834-1910): gyöngyösi, kápolnai, törökszentmiklósi plébános vizitkártya

fényképe 7x10 cm .................................................................................................................................4 000
12903.cca 1868 Győrfi Pető (1827-1895) százados, polgármester, keményhátú fotó Ciehulski

marosvásárhelyi műterméből, hátoldalon a műterem képével, 10,5×6,5 cm ......................................12 000
12904.cca 1958 Báró Hatvany Lajos (1880-1961) író, irodalomtörténész időskori fotója, 11,5×8,5 cm ..........2 000
12905.1972 Kállai Ferenc (1925-2010) munkásőr kitüntetést ad át, hátoldalán feliratozott fotó, 14x9 cm ......2 400
12906.cca 1960-as években készült felvételek Kádár János (1912-1989) politikusról, 4 db NEGATÍV, 9x6

cm és 3x1,9 cm között ..........................................................................................................................1 600
12907.cca 1958 Jávor Pál (1902-1959) színész a Mozi Élet c. lap címoldalán, Fekete György (1904-1990)

budapesti fényképész hagyatékából 1 db NEGATÍV, 4,2x3 cm ............................................................1 000
12908.cca 1970-es évek, Illyés Gyula (1902-1983) költő, író, 2 db NEGATÍV ismeretlen képi forrásról,

Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 4,8x3,2 cm ......................................1 400
12909.cca 1920 Kodály Zoltán és Bartók Béla egy közös csoportképen, 1 db NEGATÍV ismeretlen képi

forrásról, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 3x4,4 cm ..........................1 000
12910.1926 József Attila (1905-1937) költő portré felvétele, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti

fotóriporter hagyatékából, ismeretlen képi forrásról készült 1 db NEGATÍV, 4x2,5 cm ........................1 000
12911.cca 1930 Bartók Béla (1881-1945) zeneszerző portré felvétele, Kotnyek Antal (1921-1990)

budapesti fotóriporter hagyatékából, ismeretlen képi forrásról készült 1 db NEGATÍV, 3,9x2,8 cm .....1 000
12912.1919 Ady Endre (1877-1919) költő a halottas ágyán, Fekete György (1904-1990) budapesti

fényképész hagyatékából, ismeretlen képi forrásról készült 1 db NEGATÍV, 2,8x3,9 cm .....................1 400
12913.1888 XIII. Leó római pápa fotója, korabeli átfestésben, hátoldalt dátummal, kartonon, jó állapotban,

16×11 cm ..............................................................................................................................................4 000
12914.cca. 1940. Vizi József: Beállott Duna Fotó, karton. Jó állapotú. 17x23cm ............................................1 200
12915.cca. 1940. Bárdos Ervin: Szinvapatak Lilafürednél Fotó, karton. Jó állapotú. 23x17cm .......................1 200
12916.cca 1960-1980 Görögország, Epidaurosz, 4 db kartonra ragasztott fotó, 24x18 cm ...............................800
12917.cca 1960 Tátra, 20 db fotó, 23×17 cm .....................................................................................................800
12918.cca 1880-1900 Kassa, Szent Erzsébet-székesegyház (dóm), főoltár, kartonra kasírozott fotó,

21x13,5 cm ............................................................................................................................................1 600
12919.9 db vegyes külföldi leporelló + Róma fotógyűjtemény ............................................................................800
12920.cca 1950-1960 Bécs, 4 db fotó, 23,5x16 cm és 24,5x18 cm közötti méretben ........................................800
12921.cca 1910-1920 Isztambul, Ahmed szultán dzsámija (Kék mecset), híd villamossal és gőzhajókkal,

városi látképek, 4 db nagyméretű fotó, 38x25 cm és 39,5x28,5 cm közötti méretben / cca
1910-1920 Istanbul, Sultan Ahmet Camii (Blue Mosque), bridge with tram and steamships, general
view, 4 large-size vintage photos, between 38x25 cm and 39.5x28.5 cm ............................................8 000

12922.1933-43 Pusztadaróc (románul: Dorol?), Szatmár megye, 13 db fotó album lap két oldalára
ragasztva, 8x5,5és 8,5x6,5 cm közötti ..................................................................................................1 200

12923.cca 1920-1930 Dés, utcakép, készítette: Pignitzky Károly, hátoldalán albumba ragasztás
nyomaival, 22,5×17 cm .........................................................................................................................7 000

12924.cca 1940 Budapest, városképek, hangulatok, 10 db vintage NEGATÍV Danassy Károly (1904-1996)
budapesti fotóművész hagyatékából .....................................................................................................2 400

12925.cca 1900 Tátralomnic (Tatranská Lomnica, Slovakia), Magas-Tátra, kartonra kasírozott fotó, 11×15
cm / photo on cardboard .......................................................................................................................9 000

12926.1980 Kozák A. (MTI): A Feszty körkép restaurálása, bőséges magyarázó szöveggel, 2 db sajtófotó,
hozzáadva egy képeslapot a táltos áldozatbemutatásáról, 18x21 cm ..................................................1 600

12927.1931 Esztergomi épületek, látképek, 6 db vintage üveglemez negatív ismeretlen család
hagyatékából, 6x9 cm ...........................................................................................................................3 000
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12928.1941 Tusnád a vasútállomással, Erdély visszafoglalása alkalmából készített idegenforgalmi fotó,
szép állapotban, 23,5×17,5 cm .............................................................................................................5 000

12929.1935 Budapest, a várbeli Nagyboldogasszony útján, hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban,
17,5×17,5 cm ........................................................................................................................................7 000

12930.1935 A Rákfogó (Rákászfiú) Ligeti Miklós alkotása a Döbrentei térnél, Kun Miklós hátoldalt
feliratozott fotója, szép állapotban, 17×18 cm .......................................................................................7 000

12931.1908 Alsódomború (ma Horvátországban) készült családi emlékfotó, feliratozva, datálva, 8x11 cm,
karton 13,5x15,5 cm ..............................................................................................................................1 600

12932.cca 1930 Vitézi bál díszemelvénye, Horthy Miklós és felesége, hátoldalon feliratozott és pecséttel
jelzett fotó Schäffer műterméből, felületén törésnyom, 11,5×17,5 cm ................................................14 000

12933.1981 Budapest, VII. ker., Dob u. 80. sz. alatt levő gyógyszertár külső és belső felvételei, 9 db
professzionális minőségű vintage NEGATÍV, 6x7 cm ...........................................................................2 000

12934.cca 1968 Ceglédi Áruház, fotóriport, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából
9 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ............................................................................................................2 400

12935.1968 Borostyán Hotel és Étterem, Makovecz Imre építész munkája, 5 db részben a hátoldalán
feliratozott fotó, 13x18 cm .....................................................................................................................4 000

12936.1938 Eucharisztikus Kongresszus 11 db nagy méretű fotó, közötte Horthy. 18x16 cm .....................15 000
12937.cca 1930-1940 Külföldi fényképek, nagyrészt Görögország, Izrael és Egyiptom (Rodosz,

Jeruzsálem, Názáret, Kairó, stb.), 50 db feliratozott fotó, 17x12 cm .....................................................3 000
12938.1956 Bp., Május elseji felvonulók propaganda táblákkal, közte Piros László, Hegedűs András,

Mekis József szocialista politikusok képeivel, 3 db vintage fotó, kisebb törésnyomokkal, 18x12 cm ...4 000
12939.cca 1910 Igló és Lőcse közötti 2 db eredeti fotó földtani szerkezetről, kartonon, hátoldalt feliratozva,

6,5×16 cm .............................................................................................................................................1 200
12940.1946 Budapest, a budai romok a Petőfi pontonhíddal, villamossal, publikálásra előkészített fotó,

hátoldalt a merevítőpapíron feliratozva, foltokkal, 23×16 cm ................................................................6 000
12941.cca 1900 Großglockner-hegy, Ausztria, keményhátú fotó S. Volkmann grazi műterméből, 10,5×16

cm .........................................................................................................................................................2 000
12942.cca 1890 Arad, Városház tér villamossal, sérült, hátul ragasztot. Keményhátú fotó. 17x11 cm ...........8 000
12943.cca 1880 Bécs, Schloss Schönbrunn, keményhátú fotó, 10,5×16,5 cm ...............................................1 200
12944.1957 Egyiptomi építkezésen dolgozó magyarok, amatőr felvételek, 23 db, 7×10 cm ..........................1 600
12945.1935 Bukarest, Sisters-Violetta, revütáncosok, fotó, hátoldalon feliratozva, 15×10 cm ........................1 600
12946.cca 1940 Bánffyhunyad (Huedin), Tigris-szálló, utca automobillal, üzletekkel (Kolozsvári András,

Albert Lázár, Szilágyi Márton, stb.), fotólap, 13,5x8,5 cm .....................................................................2 000
12947.1930 Bp., Tabán, vintage fotólap, hátoldalán feliratozott, ragasztásnyomokkal, 13,5x8,5 cm ..............4 800
12948.cca 1940 Kolozsvár, 12 db fotót tartalmazó leporelló, eredeti tartójában, 6,5×9,5 cm ..........................2 000
12949.cca 1930 Felvidéki fagylaltárusok kézi kocsival, 2 db fotó, 9x6 cm ......................................................3 000
12950.1991 Bp., a Budapesti Rendőr-főkapitányság razziája a belvárosban, igazoltatás a Blaha Lujza téri

aluljáróban, feliratozott MTI fotó, 12x9 cm ............................................................................................1 200
12951.cca 1940 Budapest, Cséry-telep, Bojár Sándor (1914-2000) budapesti fotóriporter hagyatékából 10

db NEGATÍV, az egyik a képmezőben feliratozva, 4,3x6,7 cm és 3,2x4,9 cm között ...........................3 200
12952.cca 1930 Budapest, Erzsébet híd, 2 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm és 4,5x5 cm .................................2 400
12953.1939 Budapest, belvíz Kispesten, Korschelt Miklós (1900-1982) budapesti festő- és fotóművész

hagyatékából 1 db NEGATÍV, 2,8x4 cm ...............................................................................................1 000
12954.1945 Budapest, a németek által felrobbantott Erzsébet híd mellett épült ideiglenes pontonhíd,

Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, ismeretlen képi forrásról készült 1
db NEGATÍV, 2,1x3 cm .........................................................................................................................1 000

12955.cca 1950 Balaton, Jókai hajó, 2 db mai nagyítás régi negatívról, 15x10 cm ........................................1 000
12956.Friedmann Endre (1934-2018): Huszti vár, vintage fotó, hátoldalon pecséttel jelezve, kissé kopott,

foltos, felüelti törésnyommal, 9x11,5 cm ...............................................................................................1 000
12957.Szigetszentmiklós, életképek, társaságok, 15 db feliratozott fotó, 6×9 cm ...........................................1 800
12958.cca 1941 Felvidéki városképek, részletek: Rimaszombat, Losonc, Rozsnyó, Léva, stb., 9 db fotó,

részben hátoldalon feliratozva, 6×6 és 6×9 cm .....................................................................................1 800
12959.Kassa, Podleszny András kabinetfotó egy férfiről. 11x17 cm ...............................................................3 000
12960.Ragács György, Szolnok vizitkártya: fiatal hölgy. 7x9 cm .....................................................................1 600
12961.Uher Ödön Budapest kabinetfotó: nagymama unokáival. Hátoldalt sérült. 11x17 cm .............................800
12962.Jelzetlen kabinetfotó párról Hátoldalt sérült. 11x17 cm .........................................................................2 000
12963.1887 Dobsinai jégbarlang, Igló, ifj. Divald Károly fényképész felvétele, keményhátú fotó, 15,5x11

cm / Dobschauer Eishöhle / Dobšinská ľadová jaskyňa / ice cave, vintage photo ................................3 000
12964.1931 Debrecen, Hortobágy, 6 db fotó, 6×9 cm .....................................................................................1 400
12965.1938 Esztergomi ünnepség a Szent Jobbal, cserkészekkel, 5 db fotó, 6×9 cm ...................................3 600
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12966.1935 Hajdúhadház és Balmazújváros, 3 db hátoldalon feliratozott fotó, 9×12 cm ................................2 600
12967.1958 és 1986 Nagy vörös csillagok Budapesten, 2 db vintage fotó feliratozva és datálva, 12x9 cm

és 9x14 cm ............................................................................................................................................1 400
12968.1934 Siófok, községháza, hajók a kikötőben, 2 db fotó, egyik felületén törésnyom, 8,5×11 cm ..........4 000
12969.Több fotómodell, sokféle egyéniség, változó helyszínek, eltérő időpontok, Menesdorfer Lajos

(1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából 21 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...........................2 400
12970.1990 Vegye vigye, 13 db kissé túlexponált vintage NEGATÍV, Menesdorfer Lajos (1941-2005)

budapesti fotóművész hagyatékából, 6x6 cm .......................................................................................1 600
12971.Különféle helyszíneken, eltérő időpontokban és több aktmodell közreműködésével készült

felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 21 db vintage
NEGATÍV, 6x6 cm .................................................................................................................................3 800

12972.1987 Az arborétum legszebb virágszála, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 3 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 000

12973.15 db finoman erotikus amatőr fotó egy szőke lányról 9x15 cm ...........................................................2 400
12974.cca 1925 Gazdag erotikus fantáziával megáldott festőművész vázlatfüzetének hét lapja, 7 db mai

fotónagyításon, 10x15 cm .....................................................................................................................2 000
12975.cca 1925 Gazdag erotikus fantáziával megáldott festőművész vázlatfüzetének hat lapja

fényképeken, 6 db mai nagyítás, 10x15 cm ..........................................................................................2 000
12976.Az élet szép, Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 13 db vintage fotó, 9x6

cm .........................................................................................................................................................3 200
12977.1987 Vízparti fotózáson, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából 5 db

vintage NEGATÍV, 6x6 cm ....................................................................................................................2 000
12978.cca 1989 Nem fog fájni! Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db

vintage NEGATÍV, 6x6 cm ....................................................................................................................1 400
12979.1987 Találkozás a múlttal, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 3

db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...............................................................................................................1 600
12980.1987 A lány és a korsó esete, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából,

3 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ............................................................................................................1 600
12981.1967 Párnacsatára készülve (a győztes minden vágya teljesült), 1 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....1 400
12982.1987 Árnyékkal díszítve, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db

vintage NEGATÍV, 6x6 cm ....................................................................................................................1 400
12983.cca 1986 Játék a kendővel, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 5

db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...............................................................................................................2 000
12984.1989 Pongyolában és anélkül, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 3 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................1 600
12985.cca 1992 Privatizált kastély bentlakóval, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 3 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................1 600
12986.Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 21 db vintage NEGATÍV,

amelyek különféle helyszíneken, eltérő időpontokban és több aktmodell közreműködésével
készültek, 6x6 cm ..................................................................................................................................4 000

12987.1987 Mint a mókus fenn a fán..., Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából 5 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ......................................................................................2 000

12988.1985 Kiállításmegnyitón, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából 5 db
vintage NEGATÍV, 6x6 cm ....................................................................................................................2 000

12989.1986 Így jár, aki veszít a vetkőzős pókerben, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából 3 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ......................................................................................1 600

12990.Mellbőség, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából 9 db vintage
NEGATÍV, amelyek több fotómodellről, különböző időpontokban készültek, 6x6 cm ...........................2 400

12991.cca 1932 Teniszpályák nagy víz mellett (talán a Balaton), a vasútállomás neve esetleg segít,
valamilyen fürdő a felirat vége, sajnos az eleje nem olvasható, de helyismerettel bizonyára
azonosítható, 3 db vintage NEGATÍV, 6x9 cm ......................................................................................2 400

12992.cca 1969 Básti Lajos (1911-1977) Kossuth-díjas színművészről készült felvételek az autója mellett,
a színházi riporton Sulyok Máriával szerepel, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter
hagyatékából 30 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ....................................................................................3 200

12993.cca 1978 Happy életérzés egy szál semmiben, szolidan erotikus felvételek, 7 db vintage NEGATÍV
különféle hagyatékokból, 36x24 mm és 5,4x3,2 cm között ...................................................................2 200

12994.A női test ábrázolásának művészete, különféle időpontokban, több fotómodell közreműködésével
készült, szolidan erotikus felvételek, 7 db vintage NEGATÍV különféle hagyatékokból, 36x24 mm és
4,7x3,7 cm között ..................................................................................................................................2 200

12995.cca 1991 Le a kalappal! Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 5 db
vintage NEGATÍV, 6x6 cm ....................................................................................................................2 000

12996.cca 1977 Ádám és Éva a paradicsomban, Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész
hagyatékából 11 db vintage fotó, 9x6 cm ..............................................................................................2 800
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12997.Lányok, asszonyok felszabadult boldog pillanatai, eltérő időpontokban készült akt felvételek, 5 db
vintage NEGATÍV, 36x24 mm ...............................................................................................................2 000

12998.Eltérő időpontokban készült, szolidan erotikus felvételek, 6 db NEGATÍV, 36x24 mm ........................1 800
12999.Több fotómodell közreműködésével, eltérő időpontokban készült akt felvételek, 6 db vintage

NEGATÍV, 36x24 mm és 4,4x3,5 cm között ..........................................................................................2 200
13000.cca 1975 Kalap, kombiné, bugyi szép sorban...., szolidan erotikus felvételek, 9 db vintage

NEGATÍV, 36x24 mm ............................................................................................................................2 600
13001.cca 1973 A természet szép adománya, szolidan erotikus felvételek, 9 db vintage NEGATÍV

különféle hagyatékokból, 36x24 mm és 5x4,8 cm ................................................................................2 600
13002.1983 Gőzmozdony (424.1012 számú) a pályaudvaron, hátoldalán jelzett, feliratozott fotó, 30x20 cm

...............................................................................................................................................................3 000
13003.27 db aktfotó + 2 b pin-up képeslap, kartonlapra ragasztva, 10×6,5 és 15×10 cm ...............................3 600
13004.cca 1890 Budapest, a Soroksári úti elemi népiskola tanulóinak csoportképe, Eller M. fényképész

felvétele, vintage fotó, 13x22,5 cm, karton 16,3x25 cm ........................................................................1 600
13005.1913 Budapest, Strelisky Sándor (1851-1922) császári és magyar királyi udvari fényképész

műtermében készült, keményhátú vintage fotó, sarkán sérült, 25,5x15,8 cm ......................................1 600
13006.1900 Feliratozott csoportkép, 11,3x8,3 cm, karton 20x16 cm ...............................................................1 600
13007.cca 1940 Góóól! Pobuda Alfréd fényképész és fotóriporter pecsétjével jelzett vintage fotó,

11,1x17,5 cm .........................................................................................................................................1 600
13008.1894 Budapest, az I. kerületi (Várbeli) községi elemi népiskola tanulóinak csoportképe, Halácsy

fényképész felvétele, vintage fotó, 13x20 cm, karton 18,8x23,2 cm .....................................................1 600
13009.cca 1880 Családi fotó jelzés nélkül, 12,2x15,3 cm, karton (vízfoltos, alul kissé gyűrött) 20x24,8 cm ..1 600
13010.1919 Feliratozott, aláírással jelzett vintage fotó, 15x10,3 cm, karton 22,3x20,5 cm .............................1 400
13011.cca 1920 Hatgyermekes család, jelzés nélküli vintage fotó, 14,8x10,2 cm, karton 27,8x17,6 cm ........1 600
13012.cca 1967 Budapesti divatbemutató, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából

14 db vintage NEGATÍV, 24x36 mm .....................................................................................................2 400
13013.Gyógyszerész orvosok portré felvételei, ismeretlen képi forrásokról készült 9 db NEGATÍV, Fekete

György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából, 36x24 mm .................................................2 000
13014.1914 Kislány babával, kartonra kasírozott fotó Schmidt Ede utóda (Brunhuber Béla) budapesti

műterméből, 15x10 cm ..........................................................................................................................1 400
13015.cca 1940, Német tengerész fotója, üvegezett fakeretben, 29x23cm ....................................................2 600
13016.cca 1920-1930 Dévaványai műhímző- és varró tanfolyam csoportképe, Singer varrógép

reklámplakáttal, kartonra kasírozott fotó, Bergunker B. szeghalmi fényképész pecsétjével jelezve, a
kartonon kisebb törésnyomokkal, 17x11,5 cm ......................................................................................2 000

13017.cca 1967 Kirándulás az NDK-ban fotóalbum sok feliratozott fotóval / visit in the DDR .........................2 000
13018.cca. 1910 Családi falusi életképek, 20 db vintage üveglemez negatív ismeretlen család

hagyatékából, cca. 12x9 cm ..................................................................................................................2 000
13019.1896 Kabinetfotó Elbl és Pietsch műterméből, színezett, a Millenium alkalmából készült verzóval

15x8 cm .................................................................................................................................................3 000
13020.cca 1930 Gyerekportré, fotólap Rónai Dénes (1875-1964) fényképész budapesti műterméből,

hátoldalán "Székács, Sugár és Szemző Divatáruháza emléklap" pecséttel, 14x9 cm .........................1 000
13021.cca 1930-1940 Két diák egyenruhás csoportkép fotólap ......................................................................1 200
13022.cca 1880-1890 5 db vizitkártya méretű gyermek fotó ...........................................................................1 600
13023.Az erdő titka, 3 db filmfotó, kisebb törésnyomokkal, 18×24 cm ...............................................................800
13024.cca 1970-1980 18 db munkásőr ünnepségen készült fotó 16x24 cm ig ...............................................4 000
13025.cca 1870 Vallásos témájú fénnyomatok, 5 db, 11×8 és 17,5×10,5 cm ....................................................800
13026.cca 1920-1940 Gyerekportrék, 4 db fotó, egyik Schnitzer marosvásárhelyi műterméből, 24×18 cm ......800
13027.cca 1930-1940 Vöröskeresztes bál nyitó párjai, hátoldalon feliratozva, 17,5×23 cm ............................1 000
13028.cca 1920 Fiatal hölgy műtermi fotója Mindszenty pozsonyi műterméből, kartonra ragasztott fotó,

15×10,5 cm ...........................................................................................................................................1 400
13029.cca 1900-1915 3 db női divat kabinetfotó .............................................................................................4 400
13030.cca 1930 Flavia corp. Levente és kisasszony avatás Kaulich pecséttel jelzett fotó 17x24 cm .............2 400
13031.cca 1910 Síremlékterv, keményhátú fotó, felületén karcolásokkal, 17,5×12,5 cm ................................2 000
13032.cca 1910 Sportoló kitüntetésekkel, keményhátú fotó, 18×12 cm ..........................................................3 000
13033.1937 Bécs, játékvezetők és csapatkapitányok a kezdőkörben az Ausztria-Magyarország

Európa-kupa mérkőzésen (végeredmény: 1-2), 1937.X.10, fotó, paszpartuban, dekoratív, kissé
kopott, üvegezett keretben, hátoldalán feliratozva, látható méret: 5x5 cm, külső méret: 15x15 cm .....2 400

13034.cca 1900 Kolozsvár, 2 db portré fotó a Joánovics Testvérek kolozsvári műterméből, az egyik hátán
ajándékozási sorokkal, kis kopásnyomokkal, 11x20 cm és 10,5x6,5 cm ..............................................1 000

13035.cca 1910 Fiatal pár műtermi portréja, keményhátú fotó Uher Ödön budapesti műterméből, 21×13
cm .........................................................................................................................................................1 400
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13036.cca 1910 Lány jelmezben, kartonra ragasztott fotó, 12×8 cm ...............................................................2 000
13037.1894 Lili, keményhátú fotó Meinhardt Ágoston (Győr/Pápa) műterméből, 10,5×6,5 cm .......................1 000
13038.cca 1885 Férfiportré, keményhátú fotó Grünfeld Mór műterméből, 10,5×6,5 cm ..................................1 000
13039.cca 1875 Celje (Cilli) látképe, keményhátú fotó, 6,5×10,5 cm ..............................................................1 000
13040.cca 1865 Nő egész alakos portréja, keményhátú fotó Tyroler esztergomi műterméből, 10,5×6,5 cm ..3 000
13041.cca 1865 Batthyány Lajos (1807-1849) miniszterelnök, fénynyomat, 10,5×6 cm .................................8 000
13042.cca 1860 Paulovics Ignác politikai szakíró aláírt keményhátú fotója Stockmann műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................5 000
13043.cca 1910 Női portré, keményhátú fotó Kugel Károly temesvári műterméből, 10,5×6,5 cm ..................1 000
13044.1872 Rittinger János, keményhátú fotó Rottman és Társa aradi műterméből, 10,5×6,5 cm ................2 000
13045.cca 1868 Idős úr fotelben, keményhátú fotó Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................3 000
13046.cca 1875 Férfiportré, keményhátú fotó Pribék Antal és Társa székesfehérvári műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
13047.cca 1865 Három testvér, keményhátú fotó Bayer és Weber pécsi műterméből, 10,5×6,5 cm .............1 600
13048.cca 1865 Házaspár műtermi portréja, keményhátú fotó Mihály József műterméből, felültén

törésnyom, 10×6 cm .............................................................................................................................1 000
13049.cca 1870 Lányok műteremben, keményhátú fotó Peruczky kalocsai műterméből, 10,5×6,5 cm ..........1 000
13050.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Pellicciari modenai műterméből, 10,×6 cm ..............................1 000
13051.cca 1885 Macha Gusztáv birtokos, keményhátú fotó Adler Alfréd besztercei műterméből, 16,5×10,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
13052.1893 Betegszállító mentők a kolerajárvány idején, nevesítve, keményhátú fotó Dunky fivérek

kolozsvári műterméből, 16,5×10,5 cm ................................................................................................12 000
13053.cca 1895 Férfi biciklivel, keményhátú fotó Czéhula Ludmilla lőcsei műterméből, 16,5×11 cm .............5 000
13054.cca 1895 Női portré, keményhátú fotó Plohn J. hódmezővásárhelyi műterméből, 10,5×6,5 cm ..........1 000
13055.cca 1900 Fiatal fiú portréja, keményhátú fotó Schwarz makói műterméből, 10,5×6,5 cm ....................1 000
13056.cca 1880 Női portré, keményhátú fotó Skutta bécsújhelyi (Wiener Neustadt) műterméből,

viaszpecsétes ragasztás nyomaival, alján sérüléssel, 10,5×6,5 cm .....................................................1 000
13057.1918 Hölgy kalapban, fotólap, hátoldalán Amster József budapesti fényképész címeres jelzésével,

feliratozva, 14x9 cm ..............................................................................................................................1 800
13058.cca 1915 Kislány macival, keményhátú fotó Krausz Gyula dévai műterméből, 16,5×10,5 cm .............1 600
13059.cca 1905 Ilonka, kislány portréja, keményhátú fotó Németh Ferenc erzsébetfalvai műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 000
13060.cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó Stern József (Rohonc/Tarcsán) műterméből, 10,5×6,5 cm .....1 000
13061.cca 1880 Nő rokkával, keményhátú fotó Beszédes Sándor esztergomi műterméből, 10,5×6,5 cm .....4 000
13062.cca 1900 Lány kibontott hajjal, keményhátú fotó Májer Béla gyulai műterméből, 10,5×6,5 cm ............1 000
13063.cca 1920-1960 Divatos hölgyek, 5 db fotó, némelyik felületén törésnyom, 13×8 és 17×8,5 cm

közötti méretekben ................................................................................................................................1 800
13064.cca 1910 Kalapos hölgyek, 3 db fotó, 13×8 cm ....................................................................................1 200
13065.1930 Teniszező hölgyek, kartonra ragasztott fotó, feliratozva, felületén törésnyom, 13×8 cm .............1 800
13066.cca 1920-1940 4 db hölgyeket ábrázoló régi fotólap, közte feliratozottak, 14x9 cm .............................1 000
13067.cca 1940-1950 Erdélyi népviseletek, életképek, 5 db keretezett Agfacolor diapozitív, 3,5×2,5 cm ......3 000
13068.cca 1972 Mozgás- és mozdulatművészeti produkció a színpadon, 1 db NEGATÍV, 3,3x4,4 cm ..........1 400
13069.cca 1900-1940 30 db régi fotólap (nagyrészt portré), közte feliratozottak, változó állapotban, 14x9

cm körüli méretben ................................................................................................................................1 000
13070.cca 1890-1910 Házaspár, keményhátú fotó Hollósi József szatmári műterméből, sarokhiánnyal,

16x11,5 cm ............................................................................................................................................1 200
13071.cca 1900 Baba, keményhátú fotó Kiss József budapesti műterméből, 11×6,5 cm ...............................1 200
13072.cca 1900 Férfi, keményhátú fotó Özv. Hegedűs Józsefné kassaii műterméből, 11×6,5 cm .................1 200
13073.cca 1900 Házaspár, ferrotípia, Ricordo Lido, 13x9 cm .........................................................................2 000
13074.cca 1860-1870 Copfos lány portréja, keményhátú fotó Gévay Béla pesti műterméből, 10,5x6 cm ......2 000
13075.cca 1880-1900 Kislány portréja, keményhátú fotó Richard Jastrzembski tescheni (Cieszyn)

műterméből, 10x6 cm ............................................................................................................................1 200
13076.Gyerekek kerékpárral, fotónegatív, 9×6 cm .............................................................................................800
13077.cca 1970-1980 Divatbemutató, 2 db fotónegatív, 6×6 cm ....................................................................1 600
13078.cca 1920 Egy focista emlékalbumából 5 db jelzés nélküli vintage fotó, két fotón katonák is

szerepelnek, az egyik fotó feliratozva, minden kép szélén tűzőgép vagy gombostű nyomai, 9x14 cm
...............................................................................................................................................................2 400
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13079.cca 1910 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Belgráder balassagyarmati műterméből, foltos,
10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 000

13080.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Zureich Károly miskolci műterméből, 10,5×6,5 cm ..................1 000
13081.cca 1910 Kisfiú sapkával, keményhátú fotó az Auer Fivérek műterméből, 10,5×6,5 cm ......................1 000
13082.cca 1900 Fiúk díszruhában, keményhátú fotó Czernil esztergomi műterméből, 16,5×10,5 cm ............3 000
13083.cca 1900 Bosnyák vagy szerb férfiak népviseletben, keményhátú fotó Deutsch Armin nevesinjei

("Herzegovina") műterméből, 16,5×11 cm / Nevesinje, Bosnia and Herzegovina, vintage photo .........8 000
13084.cca 1966 Rolling Stones együttes, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából 1

db fotó, amelyet a trafikokban árultak, vagy a kisméretű tükrök hátoldalára applikáltak, 9x6 cm ............800
13085.1933 Hajmáskéri életképek, 2 db fotó, hátoldalon feliratozva, 4,5×6 cm ..............................................1 000
13086.cca 1919 Budapest, Révész és Bíró fényképészek pecsétjével ellátott vintage fotó, 11,5x17,2 cm ....5 000
13087.cca 1900 Győr, Glück József fényképész műtermében készült vintage fotó, Etelka, mint görög

istennő, a kép osztatlan hátoldalú levelezőlap feliratú fotópapírra készült, 14x8,9 cm .........................1 600
13088.cca 1940 Tűzoltófotók, 4 db, 6×6, 6×9 és 9×12 cm-es méretben .........................................................2 800
13089.1940 Magyarország és Írország válogatott focicsapatának mérkőzésén készült vintage fotó,

12,5x9,3 cm ...........................................................................................................................................1 600
13090.cca 1932 Autó- és motorverseny Budapesten, 4 db vintage NEGATÍV Jermy László (1912-1960)

budapesti fotóművész hagyatékából 6x6 cm ........................................................................................4 200
13091.cca 1930-1940 Szekeres és Gothieu motorkerékpár-versenyzők, feliratozott fotó, L'art Foto Bp.,

kissé foltos, 13,5x9 cm / Szekeres & Gothieu motorcycle racers, vintage photo ..................................3 600
13092.cca 1933 Budapest, a 22-es és a 6-os villamos forgalmi szituban, 2 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm

(a sarka kissé hiányos) és 4,5x6 cm .....................................................................................................2 400
13093.cca 1910 Kisvasút kis mozdonnyal, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából,

ismeretlen képi forrásról készült 1 db NEGATÍV, 3,8x5 cm ..................................................................1 000
13094.12 db retro autós fotó 6x9 cm ...............................................................................................................1 000
13095.1990 Kiégett HÉV kocsi helyszínelő felvételei, 37 db 24x36 mm-es negatív ........................................2 000
13096.cca 1900 MÁV hajtány, keményhátú fotó 12×16 cm ...........................................................................11 000
13097.cca 1890-1940 Vegyes fotó tétel, közte csibeetetés, Kaszap István, teniszütős kislány,

harangavatás, Tihany, keményhátú fotók, stb., vegyes méretben ........................................................3 000
13098.Vegyes külföldi képek: vár, romok, tengerpart, 3 db fotó, 23x16 cm ....................................................2 000
13099.1960 Kínai fotónaptár, 15×12,5 cm ..........................................................................................................800
13100.Vegyes fotó tétel a '40-es évektől, régi és modern fotókkal ..................................................................1 000
13101.Tengerparti témájú színes diák, kb. 100 db műanyag tartóban ............................................................2 000
13102.Vegyes régi fotó tétel, portrék, utazás, sajtófotók, stb. .........................................................................2 200
13103.Doboznyi vegyes fotónegatív, kisfilmek, síkfilmek, stb. ........................................................................8 000

Reklám
13104.cca 1960-1980, cca. 300 db különböző kártyanaptár ...........................................................................4 000
13105.Mauthner mag, fém reklám hamutartó, jelzett: Zománcmű Bonyhád. Sérült, m: 10 cm. ......................1 000
13106.2015 Mannaer csokigyáras jubileumi (125év) doboz, fém, 10x10cm ...................................................1 000
13107.cca 1900-1920 Legfinomabb Bank-pecsétviasz, Müller Testvérek Bp. papírdoboz, kissé sérült,

23x8x3 cm .............................................................................................................................................2 600
13108.cca. 1930 Demalgon fém doboz d: 6cm, Neocarbolax fém doboz d: 5,5 cm, Recresal fém doboz d:

6 cm, kopott. ..........................................................................................................................................1 600
13109.Kakaós fémdoboz 11x6 cm és Ceylon teás fémboboz 7x9 cm .............................................................1 600
13110.Franck nagy méretű fém reklám tábla. Sérült. 34x49 cm ......................................................................8 000
13111.1936 Hotel Cafe Siller Germania Wien I, Schwedenplatz. 8 sztl oldal. Német nyelvű osztrák

szállodai reklám nyomtatvány, fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................1 000
13112.cca 1910 F. MIssler Bremen reklámos jegytartó, magyar reklámmal kivándorlóknak. Szövet,

szakadással ..........................................................................................................................................2 000
13113.cca 1870-1930 Vegyes szentkép tétel, közte sérült csipkések, lithok, 9 db ..........................................1 400
13114.10 db vegyes régebbi sörcímke ............................................................................................................1 000
13115.Cert Zaludecni Liker, régi, szecessziós díszítésű italcímke krampusszal, kisebb törésnyommal .........2 000
13116.cca 1900-1920 Liebig's Fleisch-Extract / Liebig Társaság húskivonata, 2 db litho reklám kártya, kis

sarokhiánnyal ........................................................................................................................................1 400
13117.Fővárosi Sörfőző Rt. Kőbánya számolócédula ........................................................................................800
13118.1942 Vallási kártyanaptár 4 p. 7,5x12 cm .............................................................................................4 000
13119.Corvin Áruház és vásárlási könyv és papírzacskó, 2 db .......................................................................1 000
13120.cca 1980 30 db vegyes kártyanaptár .......................................................................................................800
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13121.cca 1960-1980 Reklámos kártyanaptár tétel, 32 db ..............................................................................1 400
13122.Berva magyar moped kétoldalas termékprospektus, szép állapotban ..................................................1 800
13123.Kaloderma Kozmetika, Thallmayer és Seitz Rt. reklámfüzetke ............................................................1 000
13124.100 éves a dohányipar fém cigarettás doboz 11x7 cm ............................................................................800
13125.Borolin bélyegzőpárna fém doboz, rajta art decós grafikával, kopott borítóval, 10x5,5x2 cm ..............8 000
13126.Orion AR 602 angol nyelvű szórólap .....................................................................................................1 000
13127.cca 1930-1940 Régi reklámos fém dobozok gyűjteménye ömlesztett sajt, háború előtti Nivea,

gyógyszer, dohány és egy zománc kannácska .....................................................................................5 000
13128.Keiller's marmalade fajansz lekváros tégely, a világ első kereskedelmi forgalomban nagyüzemben

eladott lekvárja. XIX. sz. második fele / Marmalade jar. Fayance 19th century, 11 cm ........................5 000
13129.2 db növényekkel kapcsolatos reklám/metszet: Mühle Árpád kertészeti telepe, Temesvár, krizantém

reklám, 1905-10 körül, üvegezett fa keretben, lap közepén hajtásnyommal, 28,5x21,5 cm + A new
race of hardy azaleas, kromolitográfia, papír, üvegezett fa keretben, 27x21,5 cm ...............................2 400

13130.5 db Balatonboglári borcímke ...............................................................................................................2 400
13131.cca 1910-1930 6 db vegyes régi italcímke, közte szecessziósak .........................................................1 600
13132.cca 1912-1940 4 db különféle régi sörcímke (Dreher, Pannonia Pécsi Sörfőző, Kőbányai Polgári

Serfőzde) ...............................................................................................................................................2 000
13133.Turcsek Kálmán amerikai olaj import Békéscsaba reklámlap ...............................................................6 000
13134.5 db régi számolócédula (Naményi Zsigmond, Stühmer, stb.) .............................................................3 000
13135.cca 1940 Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Sárkány-féle Üstökös folyékony bőrápoló,

számolócédula, hátoldalán kézzel írt nyugtával ....................................................................................1 000
13136.Múzeum Gyógyszertár Budapest IV. Kossuth Lajos utca receptboríték ...............................................3 000
13137.30 db reklámos és erotikus kártyanaptár ..............................................................................................1 200
13138.Burgthaler reklámos levélnyitó Jelzett. 26 cm .......................................................................................1 800
13139.cca 1970 AKA Electric RHL 4 retró fűtő-hűtő ventillátor kezelési utasítása, 2 db képes ismertető

prospektus, magyar és német nyelvű, hajtásnyomokkal .......................................................................1 000
13140.Török Bonbon litho dobozcímke, restaurált, szélén kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 14,5×21,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
13141.cca 1930 Dürkopp kerékpárok képes katalógus 32 lappal, sok képpel / Bike catalogue with 32

pages ..................................................................................................................................................10 000
13142.Kb 20 db régi számolócédula ................................................................................................................1 000
13143.Vegyes boros címke tétel, benne régiek is össz kb 15 db ....................................................................1 000
13144.cca 1980 46 db Malévos reklám képeslap ............................................................................................5 000
13145.cca 1960 Az Esztergomi kályhacsempegyár mintalapjai 2 db ..............................................................1 000
13146.cca. 1900, Dehmal Károly Zongoragyáros, raktár és kölcsönző intézete. Budapest, VIII Rákóczi-út

19, Alapíttatott 1888. - Telefon 122. fém tábla, 6x24 cm. kopott. ..........................................................4 000
13147.cca. 1980-1990 Svájci reklámzacskók. Több mint 100 db. .................................................................30 000
13148.Szivarcímke gyűjtemény kis Importa berakóban 45 db .........................................................................1 200
13149.1941 Schrikker Sándor faiskolájának árjegyzéke 1941-42, fekete-fehér fotókkal illusztrált, Bp., Kir.

M. Egyetemi Nyomda, 132 p., kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, foltokkal .................................1 000
13150.cca 1940 8 db fejléces számla ..............................................................................................................1 000
13151.42 db szalvéta gyűjtemény, benne éttermesek is cca 1960-1980 ........................................................5 000
13152.cca 1946-1956 Német textilipari gyárak katalógusai és reklámkiadványai, összesen 8 db .....................800
13153.2 régi oliva és olajos kanna- Sasso olivaolaj fém kanna. 35 cm, W. Sch. Oel olajos kanna. 17x14

cm .........................................................................................................................................................3 000
13154.Színezett üveg hamutál Festett, formába öntött d: 11 cm .....................................................................1 000
13155.Retro tisztító- és tisztálkodószerek, össz. 4 db: Ultra mosogatópor, Tardol súroló, 2 db Amo Viking

szappan, mind bontatlan csomagolásban .............................................................................................2 000
13156.Grüsse der Alten Stadt régi likőrös üveg doboza 24 cm Szakadással ..................................................1 000
13157.Gerbeaud fém bonbonos doboz. Jelzett, Kis kopásokkal 16x10x5 cm .................................................4 000
13158.Halimbárium, köhögéscsillapító és köptető tea papírdoboz, 15x10x5,5 cm .........................................1 000
13159.cca 1936 Tokaji China Vasbor, Dr. Vitéz Matolcsy "Korona" (Kriegner) Gyógyszertár üvegpalack,

címkével, m: 20,5 cm ............................................................................................................................6 000
13160.Adriai Biztosító Társulat 1838. feliratos, régi, faragott, festett fa ládika, persely, kis sérülésekkel,

14,5x9x8,5 cm .......................................................................................................................................5 000
13161.1-200 darabos retro szalvéta gyűjtemény .............................................................................................1 000
13162.Klinger Henrik Budakalászi textilművek reklámos réz felrakó vonalzó, szép állapotban 40 cm ...........5 000
13163.cca 1940 Likvozil gyógyszerreklám nyomtatvány .................................................................................1 000
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13164.Hercules 200 ccm német motorroller rajzos fényképes kihajtható termékprospektusa, szép
állapotban, 6p ........................................................................................................................................2 600

Gyufacímke
13165.Néhány száz darabos retro magyar gyufacimke gyűjtemény füzetben .................................................1 000
13166.1938-1940 Budapesti Nemzetközi Vásár gyufacímkék .........................................................................1 000
13167.Állatok és áruházak 36 db gyufacímke papírlapra ragasztva ................................................................1 000
13168.Béke és városok 32 db gyufacímke papírlapra ragasztva ....................................................................1 000
13169.Áruházak és ipar 24 db gyufacímke papírlapra ragasztva ....................................................................1 000
13170.Vöröskereszt és szövetkezet 34 db gyufacímke papírlapra ragasztva .................................................1 000
13171.Népszámlálás és Szovjet Film Ünnepe 25 db gyufacímke papírlapra ragasztva .................................1 000

Telefonkártyák
13172.1991-1999 MATÁV telefonkártya katalógus, újszerű állapotban .............................................................900
13173.1991-1998 MATÁV telefonkártya katalógus, újszerű állapotban .............................................................800
13174.2001-2003 4 db klf MATÁV telefonkártya, 5-10 000 példányos, jó állapotban .....................................1 200

Judaika
13175.Olvashatatlan jelzéssel, a XX. sz. elején működött, feltehetően német vagy osztrák festő munkája:

Orosz zsidó portréja (Russischer Jude), 1904 v. 1914. Szén, papír. Üvegezett fa keretben. 20x13,5
cm / Unreadable signature, probably work of a German or Austrian painter from the early XXth
century: Russian jew (russischer Jude), 1904 or 1914. Coal on paper, framed. 20x13,5 cm. ..............5 000

13176.1947 Magyar Közlöny 163. sz., 1947. júl. 20., benne halottnak nyilvánítottak névsorával (kb. 3
oldal), köztük sok II. világháború során elhunyt zsidó személlyel. 8 p. .................................................5 000

13177.1947 Magyar Közlöny 106. sz., 1947. máj. 11., benne halottnak nyilvánítottak névsorával (kb. 2
oldal), köztük sok II. világháború során elhunyt zsidó személlyel. 8 p. .................................................5 000

13178.cca 1946-1949 A II. világháború során deportált zsidó személy hagyatéki iratai, 12 db .......................9 000
13179.1941 Kolosváry-Borcsa Mihály (1896-1946), az Országos Magyar Sajtókamara elnöke által kiadott

és aláírt elutasító határozat zsidó származású személy tagfelvételi kérelmére, az elutasítás okaként
a zsidótörvényekben megállapított arányszámra hivatkozva. Autográf aláírással és pecséttel, egyik
sarkán sérült. .........................................................................................................................................8 000

13180.cca 1940 A Magyar Szociális Népmozgalom antiszemita tartalmú röplapja, amelyben a Mécs
László (1895-1978) költőt ért "orvtámadás" elleni felszólalásként szervezett ünnepélyen való
részvétere szólítanak fel .......................................................................................................................6 000

13181.1940-1941 Két zsidó származású család tagjának levelezése a zsidótörvényekről, összesen 8
oldalnyi gépelt szöveg ...........................................................................................................................8 000

13182.cca 1949-1963 Zsidó család dokumentumai: DEGOB igazolvány, levél, fotók, összesen 6 db ...........9 000
13183.cca 1920 Eislitzer Ármin, a Rády Maller Miksa filmkölcsönző-társaság igazgatójának

névjegykártyája .....................................................................................................................................2 000
13184.1936 Palesztina, arab személyek átkutatása, motozása brit katonák által. Hátoldalán feliratozott,

pecséttel jelzett (Photo Brenner Haifa) fotó, 8,5x6 cm ..........................................................................6 000
13185.1992 A Múlt és Jövő c. zsidó kulturális folyóirat 8 db száma ................................................................1 000
13186.2002 A Múlt és Jövő c. zsidó kulturális folyóirat 8 db száma ................................................................1 000
13187.2005 A Múlt és Jövő c. újság 11 db száma ...........................................................................................2 000
13188.Hanukai gyertyák, eredeti dobozában ......................................................................................................800

Cserkész
13189.Kiscserkész-vezetők módszertani könyve. Bp., 2005. Kiadói papírkötésben .......................................1 600
13190.1940 Velemjáró cserkész magazin, kissé megviselt .............................................................................1 000
13191.1943.II.25. Cserkész fa emlék kapu, 555. Csajághy S. cserkész csapat, kézzel festett felirattal és

virág dekorral, kissé sérült (repedésekkel), 18×21,5 cm .......................................................................2 400
13192.3 db cserkész tankönyv. Cserkész próbarendszer, Az I. cserkészpróba módszertani segédkönyve,

A II. próba... ...........................................................................................................................................2 400
13193.1941 Meghívó a rákoskeresztúri Pro Patriae Libertate cserkészcsapat báljára ...................................1 000
13194.1933 Gödöllő, Jamboree, 16 db albumlapra ragasztott fotó, 3,5×4,5 és 6×8 cm közötti méretekben ..5 500
13195.Gergely Ferenc: A magyar cserkészet története 1910-1948. Bp., 1989, Göncöl. Kiadói egészvászon

kötés, néhol szakadt papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. .....................................................1 000

Hajózás, Balaton
13196.Eötvös Károly: Balaton-füred. Bp., 1935, Balatoni Társaság. (A Balatoni Társaság könyvtára 2.).

Eötvös Károly arcképével. Sebestyén Gyula: Emlékezés Eötvös Károlyra c. bevezető
tanulmányával. 126 p. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel és borítóval, megerősített kötéssel. ...........3 000
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13197.cca 1895 Balaton és környéke térkép, 1:385.000, Bp., Pallas, körbevágott, 15x19 cm .......................1 600
13198.Balatoni emlék notesz. Kopott, 7x11cm ................................................................................................1 000
13199.cca 1950-1960 A Dunai Flottilla őrnaszádjai egy mólónál kikötve, 2 db fotó, 14x9 cm .........................5 000
13200.1980 Hajózási szabályzat Magyar Közlöny különlenyomat ..................................................................1 400
13201.Mentőkutter, vitorlás hajó részeit bemutató régi ábra, szakadásokkal, kartonra ragasztva, 26x19,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
13202.cca 1950 Fotóalbum 2db (Balatoni Emlék, B-lelle, korabeli fotókkal. 10x8x2cm ..................................2 600
13203.1979 A Balaton Üdülőkörzet Regionális Rendezésének terve Függelék az Építésügyi és

Városfejlesztési minisztérium minisztertanácsi előterjesztéséhez I-II. Térképekkel. ............................3 000
13204.Dr. Uzsoki András: Balatonfüred/Tihany. Veszprém, 1980, Veszprém Megyei Idegenforgalmi

Hivatal. 108 p + 12 t. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ..........................................1 000
13205.Balaton. Útikönyvek. Szerk.: Major Béla. Bp.,én.,Panoráma. Második, átdolgozott kiadás.

Térkép-melléklettel (1963 Balaton, szakadt, 33x95 cm.) Kiadói egészvászon-kötés. ..........................1 000
13206.Jankó Béla: A gőzhajózás kezdete a Dunán, "Carolina", az első gőzhajó. A Közlekedési Múzeum

Füzetei 2. Bp, 1967, a Közlekedési Múzeum kiadása. Papírkötésben. Megjelent 2000 példányban. ..1 000
13207.9 db Balaton rézkarc, üvegezett fa keretben, jelzett, 9x13cm .............................................................15 000
13208.4 db Zsolnay bögre, matricás porcelán, Balaton felirattal, hibátlan. m: 8 cm ........................................2 200
13209.Bodrossy Leo: A Balaton regénye. A Balaton- és a Bakony-vidék kultúrtörténetei fejlődése.

Bp.,[2002],Minerva. Szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 200

13210.Antalffy Gyula: A reformkor Balatonja. Bp.,1984, Panoráma. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói
egészvászon kötés, kiadói kissé kopott, kissé szakadt papír védőborítóban. .........................................900

13211.Radnóti Aladár-Gerő László: A Balaton régészeti és történeti emlékei. Bp., 1952, Közoktatásügyi
Kiadóvállalat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, de belül
egyébként jó állapotban. Megjelent 2000 példányban. Ritka! ...............................................................2 400

Militária
13212.1883. szept. 20, a szatmári 43. honvéd zászlóaljhoz tartozó katonák csoportképe, hátoldalán

feliratozott keményhátú fotó Berky Dezső szatmári műterméből, bal felső sarkában kisebb folttal,
16,5×11,5 cm ........................................................................................................................................3 000

13213.cca 1900 2 db katona portré, keményhátú fotó Németh Béláné fényképészeti műterméből
Cs.Somorján, kissé kopott, 16x10,5 cm ................................................................................................1 400

13214.1914 Kriegskalender und Führer durch das Kriegshilfswesen. Bécs, 1914, K.k Kriegshilfsbureaus
des Ministeriums des Innern. 3. bővített kiadás. Német nyelvű osztrák I. világháborús nyomtatvány.
Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, kissé laza kötéssel. ...............................................................2 000

13215.1941 Mária Terézia honvéd gyalogezred állandó kimaradási engedély. ..............................................4 000
13216.1938 Tüzér fényképes katonakönyve ...................................................................................................5 000
13217.cca 1940 Zsoldkönyv, egyben személyazonossági igazolvány kiszakadt lapokkal ..............................8 000
13218.1945 Volt hadifoglyok bajtársi szövetsége igazolvány + pecsételt lap ..................................................4 000
13219.1942 Csendőr napi parancs Szakadásokkal. ........................................................................................2 000
13220.1941 Magyar kerékpáros osztag orosz földön, eredeti hadtápszázad által készített fotó, szép

állapotban, 13,5×18 cm .........................................................................................................................8 000
13221.cca 1930 Katona ifjú feleségével, fotólap Csathó műterméből, 13,5×8,5 cm .......................................1 200
13222.1926 Honvéd gyalogezred igazolványi lap ............................................................................................2 000
13223.1940 Katonai igazolványi lap Monor, utász részére ..............................................................................2 000
13224.1954 Tartalékos tisztek kézikönyve. 304p. +32p. Egészvászon kötésben ...........................................3 000
13225.Harcászati Szabályzat I-II. Bp., 1939. Stádium. Kiadói vászonkötésben ..............................................4 000
13226.1838 Kézzel írt nyugta, cirill betűs írással .............................................................................................2 600
13227.cca 1960-1970 Katonák díszszemlén, színes diapozitív, 6×6 cm .........................................................1 800
13228.1941 M. kir. katonai életképek, 10 db, 6×4 és 6,5×9 cm közötti méretekben .......................................1 800
13229.Magyar kir. katonaportrék, 6 db, 7×6 és 10×6,5 cm közötti méretekben ..............................................1 800
13230.1896 Bp., K. u. k. Militär-Bau-Abteilung in Budapest tervrajz, szakadásokkal, 73×49 cm ....................2 000
13231.1943 M. kir. honvédelmi miniszter meghagyási bizottsága által kiállított meghagyási igazolvány

orvos bevonulási parancs alóli felmentéséről .......................................................................................1 400
13232.cca 1940 és 1949 között készült felvételek katonákról, Mosonyi Antalné (?-?) kiskunfélegyházi

fényképész hagyatékából 14 db vintage üveglemez NEGATÍV, 9x6 cm és 10x15 cm között ..............5 000
13233.cca 1895 Hemits József a 7. hadtest plébánosa katonákkal, keményhátú fotó Kossak kolozsvári

műterméből, 13,5×21 cm ......................................................................................................................5 000
13234.1918 Bp., 4. számú vonatzászlóalj Póttára által kiállított leszerelési igazolvány ..................................1 000
13235.cca 1940-1980 20 db vegyes régi és modern katonai fotó és fotólap, közte feliratozottak, változó

állapotban, 8,5x6 cm és 17x11 cm közötti méretben ............................................................................1 000
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13236.cca 1950 Haditechnikai oktató anyag mellékletei 1-23 db számozott melléklet haditechnikai
eszközökről ...........................................................................................................................................4 000

13237.Rendőr váll-lapok, Magyar Népköztársaság címerével díszített övcsat. Kopott. ..................................2 000
13238.I. Világháborús katonák a padon és anya gyermekével. Bécsi bronz, jelzés nélkül, kopott, 1915

körül. m: 5 cm ......................................................................................................................................20 000
13239.cca 1915 Katona keményhátú portréja a szolnoki "Modern" műteremből, fotó felületén törésnyom,

8,5×6 cm ...............................................................................................................................................1 000
13240.cca 1960-as évekből katonai felvételek, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter

hagyatékából, ismeretlen képi forrásról készült 7 db NEGATÍV, 5x6,4 cm és 2,4x3,3 cm között .........1 600
13241.cca 1930-1940 Bokor József rendőr főtörzsőrmester, hátoldalon feliratozott fotó, 9×6 cm ..................1 000
13242.M. kir. katonatiszt kitüntetéssel, fotó Romóczy János fényképész műterméből, 9×6 cm ......................1 600
13243.XX. század közepe, makkos katonai dísz. h: 49cm ..............................................................................1 000
13244.8 db régi, nagyrészt keményhátú fotó ...................................................................................................1 800
13245.1915 6 db I. világháborús Cs. és Kir. Haditengerészet tengeralattjárós témájú képeslap,

hátoldalukon "K. u. K. Kriegsmarine S.M.S. Wien" bélyegzéssel, megíratlan ......................................7 000
13246.1945 Orosz hadifogság emlékére készített emléklap ...........................................................................2 000
13247.cca 1914-1918 9 db I. világháborús német katonai fotó, nagyrészt feliratozottak, 11x6,5 cm körüli

méretben ...............................................................................................................................................1 000
13248.1914 Imádkozzunk a hadbavonultakért! A Vöröskereszt és a Katolikus Karitász jótékonysági

kiadványa. Bp., "Élet" Irodalmi és Nyomda Rt., 32 p., tűzött papírkötés, foltos borítóval .....................1 000
13249.Vöröskeresztes karszalag .....................................................................................................................1 800
13250.cca 1925 Vitéz bürkösi Latzin Rajmund (1858-1929) altábornagy családja körében, fotó, 8,5×11,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
13251.1941 Magyar katonák kilőtt szovjet tankon 1941 szeptemberében, hátoldalt dátumozott fotó, 6×7

cm .........................................................................................................................................................2 600
13252.1912 Egy tanóra (I. b.) a bécsújhelyi (Wiener Neustadt) katonai akadémián, hátoldalt németül

feliratozva, fotó szép állapotban, 8,5×1,5 cm ........................................................................................3 000
13253.1912 Utászgyakorlat, szükséghíd építése a bécsújhelyi (Wiener Neustadt) katonai akadémia

hallgatói által hátoldalt németül feliratozva, fotó szép állapotban, 8,5×13,5 cm ...................................4 000
13254.1940-1943 Fényképes szolgálati emléklap dr. Recskey (Recskó) András gyalogsági főhadnagy

részére, hátoldalán a névváltoztatást, illetve rendfokozatát igazoló későbbi feljegyzéssel,
pecsétekkel ...........................................................................................................................................3 800

13255.cca 1930-1940 Szentes, katonák a Simonyi Óbester Huszárlaktanya udvarán, fotólap, 14x9 cm .......2 800
13256.Deskovich Emo - Seeliger Emil: A tengeralattjáró. Bécs, 1916, Osztrák Flottaegyesület. Magyar

nyelvű, képekkel, rajzokkal illusztrált kiadvány a kor tengeralattjáróiról, addigi I. világháborús
csatákról, jó állapotban, 63p .................................................................................................................8 000

13257.cca 1938-1939 5 db katonai fotó, közte visszacsatolt területek bevonulási képei, részben
feliratozottak, 8,5x6 cm körüli méretben ...............................................................................................1 800

13258.1907 3 db eredeti fotó Bécsújhelyi (Wiener Neustadt) Katonai Akadémia kertjében felállított I.
Ferenc József császár mellszobrának felavatási ünnepségéről katonai díszpompával, hátoldalt
németül feliratozva, szép állapotban, 9×14 cm ...................................................................................16 000

13259.M. kir. Honvédség katonái, 6 db fotónegatív, 6×9 cm ...........................................................................3 600
13260.cca 1930-1940 Újpesti Levente Zenekar, fotónegatív, 6×9 cm .............................................................2 000
13261.cca 1930 Egyenruhás gyerek fotólap ....................................................................................................1 000
13262.cca 1914-1940 5 db katonai fotó 6x9 cm ..............................................................................................1 200
13263.cca. 1914-1918. I. Világháborús kard bojt (42 cm) és 1 db sarkantyú. .................................................3 000
13264.1944-45 3 db kimaradási engedély .......................................................................................................1 200
13265.1940-1943 Der Führer in der Bergen, Des Führers Kampf in Holland, Des Führers Kampf in

Belgien, Gerhard Koeppen. 4 db képes propaganda minifüzet ............................................................5 000
13266.1943 Utasítás a honvédelmi személyiszolgálatra kötelezettek a m. kri. honvéd képző- és

nevelőintézeti felvételére törekvők orvosi megvizsgálására. Bp., Pallas. Kiadói papírkötésben ..........4 000
13267.1942 A folyó háború tapasztalatainak ismertetése. Téli hadműveletek. Bp., 1942. Attila. Kiadói

papírkötésben .......................................................................................................................................5 000
13268.cca 1942 Kriegsbücherei c. hadi ponyva sorozat 5 db füzet .................................................................5 000
13269.Katonai műszerész táska. Szövet., bőr, összecsatolható, jó állapotban ...............................................3 000
13270.Terepszínű katonai öv, vászon és fém, műanyag csattal, h: 125 cm ....................................................2 000
13271.cca 1900 Fém kazetta magyar nemzetiszín festéssel és arany vitézségi éremmel. Kulccsal

28x18x11 cm .........................................................................................................................................8 000
13272.cca 1914 és 1943 között készült felvételek katonákról, 13 db vintage üveglemez negatív ismeretlen

család hagyatékából, 4,5x6 cm .............................................................................................................5 000
13273.Gyalogsági kürt díszbojtja, rendszeresítve az 1945 utáni demokratikus Magyar Honvédség, majd

1951. jún. 1.-től a Magyar Néphadsereg korai éveiben, jó állapotban, h: ~3 méter félbehajtva ...........6 000
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13274.Aranyszállal hímzett nemzetőr tábornoki díszítmény, posztóköpeny hajtókájára, 1 pár, jó
állapotban, h: 12 cm ..............................................................................................................................8 000

13275.Kiváló katona doboz, belsejében felirat: Emlékül a szocialista haza fegyveres szolgálatáért, a
Magyar Népköztársaság Honvédelmi Miniszterétől. 12,5x9,5x3cm ......................................................1 800

13276.1904M gyalogsági ásó, rozsdás, sérült. Jelzett. 51 cm .........................................................................1 000
13277.Aranyszállal hímzett nemzetőr tábornoki díszítmény, zubbony hajtókájára, 1 pár, jó állapotban, h:

7,5 cm ...................................................................................................................................................8 000
13278.Osztrák gyalogsági ásó, összecsukható, jelzett, tokkal, kopással, h: 65 cm ........................................3 000
13279.FMA PRC 152 katonai rádió makett, replika, fekete színben, eredeti dobozában, 25x7x4,5 cm .........2 000
13280.cca 1914-18 Ég és föld között. Az Érdekes Ujság háborús képeiből. Mezey Ulánus főhadnagy

felvétele. Az Országos Magyar Hadimuzeum Egyesület kizárólagos terjesztése. Nyomat, papír. Lap
széle kissé sérült és széle foltos. 20×27 cm .........................................................................................2 000

13281.1917 Beregszász, Kovács Miklós őrmester alakulata, csoportkép, hátulján feliratozva, 9×13,5 cm ....3 200
13282.1918 Német tábornokok szemléje a keleti fronton, fotó, saroktöréssel, gyűrődéssel, 9x14 cm ............3 200
13283.1941 Zenta, megérkezik a magyar hadsereg, fotó, hátulján feliratozva, 9×6 cm ..................................3 600
13284.A Hohe Nau ex Maros aknarakó Folyamőrség hajó a 80-as években 14x9 cm ...................................4 000
13285.cca 1914-1918 Az osztrák-magyar haditengerészet fedélzeti tisztje megkóstolja a menázsit (katonai

ellátmány, katonai étkezés), a hátoldalon feliratozott fotó, az egyik sarkán kis törésnyommal,
17,5x12,5 cm / cca 1914-1918 Deck officer of the Austro-Hungarian Navy tasting the sample of
food served by the miltary to the soldiers, photo with description on the reverse, with small damage
in one of the corners, 17,5x12,5 cm ......................................................................................................6 000

13286.Díszkard, eredeti Szent Koronát ábrázoló kardbojttal. XX. sz. eleje. Bőr és réz szerelékkel. Jelzett
penge, korrodált markolat. 103 cm ......................................................................................................30 000

13287.Lövegváza magyar címerrel díszítve, kopott, sérült. m: 21,5cm. Felirat: EMLÉK Oroszországból
1942. .....................................................................................................................................................8 000

13288.2003 Az aranysas c. katonai repülős újság teljes évfolyama ................................................................1 000
13289.I. világháborús Monarchiás rohamcsapat katona ón figura szobor, márvány talapzaton, jelzés

nélkül, kopásnyomokkal, m: 14 cm .....................................................................................................26 000
13290.I. világháborús Monarchiás katona spiáter figura szobor, talapzaton, jelzés nélkül,

kopásnyomokkal, m: 19 cm .................................................................................................................18 000
13291.cca 1900 3 db katonafotó 11x17 cm .....................................................................................................1 400
13292.I. világháborús Monarchiás katona spiáter figura szobor, talapzaton, jelzés nélkül,

kopásnyomokkal, sérült. m: 14 cm ......................................................................................................14 000
13293.Carl Zeiss Jena, Dekaris 10×50 távcső, Katonai/rendőrségi II. világháborús távcső eredeti hiányos

bőr tokjában, kopott. ............................................................................................................................10 000
13294.Önkéntes rendőr karszalag, jelvénnyel, 44x11 cm, ..............................................................................1 200
13295.cca 1920-1930 Az orosz hadszíntér 2 db térképe, I. világháborús hadállásokat ábrázoló térképek,

tervezte: Hueber Viktor őrnagy, 30x32 cm, és 38x30 cm .....................................................................2 400
13296.Az olasz hadszíntér 2 db térképe, I. világháborús hadállásokat ábrázoló térképek, 30x40 cm és

25x37 cm ...............................................................................................................................................2 400
13297.cca 1916 Porfelhőben. Breuer András tüzérhadapród 100 koronás harmadik díjjal kitüntetett

pályaműve. Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képe. Nyomat, papír. Üvegezett fa keretben.
27x20 cm ...............................................................................................................................................1 800

13298.Katonai gázálarc, kissé kopott, foltos állapotban, patronnal és szimatszatyorral .................................1 600
13299.1944 vitéz Horthy István repülőakadémia oklevele repülős hadnagy részére vitéz Bánfalvy István

vezérőrnagy, a légierő parancsnokának aláírásával. Hajtva. 70x50 cm ...............................................5 000
13300.XIX. sz. vége Osztrák 63. gyalogezred címerrel ellátott porcelán tál. Sérült. / 63. inftr rgmt porcelain

bowl, damaged. d: 16 cm, m: 10 cm .....................................................................................................4 000
13301.A térkép méretaránya. Kiadja a Magyar Néphadsereg térképészeti szolgálata. 102x68 cm ................4 000
13302.1906 Katonai szolgálati emlék díszes asztali fényképtartó. Patkó, szaru pata, fém. 34 cm ...............10 000
13303.1925-1935 11 db Harcászati feladatok füzet mellékletekkel + Ferjentsik Ottó: A

részletcselekmények közötti összhangról füzet ..................................................................................12 000

Térképek
13304.1937 Szécsi Ferenc: Statisztikai-földrajzi világatlasz. Bp.,[1937], Universum, 78+2 p.+23 (térképek)

t. +63+1 p. Egészvászon-kötésben, két kijáró térkép táblával, benne egy sérült lappal (rajta
szöveget nem érintő hiánnyal), és egy sérült térképtáblával, benne foltos lapokkal is, megviselt
állapotban, kissé dohos. ........................................................................................................................5 000

13305.cca 1920 Magyarország és a szomszédos államok - La Hongrie et les pays limitrophes, rajzolta:
Lantos István, magyar és francia nyelven, kartonra kasírozva, 17x24 cm ............................................1 600

13306.cca 1900 Nagyvárad térkép 22x14 cm ..................................................................................................3 000
13307.cca 1896 Bihar vármegye térképe lelaminálva 28x22 cm .....................................................................5 000
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13308.Kolozsvár sz. kir. város legújabb tervrajza, Bannwarth Th. Kartográfiai Műintézet Budapest és
Bécs, restaurált, 32×43,5 cm ..............................................................................................................14 000

13309.Athén és Alexandria térképe, Bp., Pallas, 24x15 cm ............................................................................1 200
13310.Földképek Mercator-féle projekcióban, Lampel L. kiadása, ragasztott, 38,5×48,5 cm .........................1 400
13311.cca 1895 Afrika térképek, 4 db, 1:40.000.000, Bp., Pallas, 24x30 cm ..................................................2 000
13312.cca 1893 Vegyes vármegye térkép tétel, 6 db: Bars, Bács-Bodrog, Baranya, Árva, Alsó-Fehér,

Abauj-Torna, tervezte: Gönczy Pál, 1:340.000, 1:350.000, 1:450.000, 1:525.000, 1:500.000,
1:600.000, Bp., Pallas, 24x30 cmx6 ......................................................................................................3 200

13313.Európa a passzarovici béke után, kiadja: Posner Károly Lajos és Fia, Pallas Nagy Lexikona,
24×29,5 cm ...........................................................................................................................................1 200

13314.cca 1895 Amerika néprajzi térképe és az Amerikai államok történeti fejlődésének térképe,
1:60.000.000, Bp., Pallas, 30x24 cm ....................................................................................................1 200

13315.Atlanti óceán térképe, Bp., Pallas, 30x24 cm ........................................................................................1 200
13316.cca 1895 Balkán - félsziget és annak néprajzi térképe, 1:5.200.000, 1:6.500,000,Bp., Pallas, 30x24

cm és 24x15 cm ....................................................................................................................................1 200
13317.cca 1895 Ázsia térképek, 5 db, 1:48.000.000 és 1:14,000.000,Bp., Pallas, 24x30 cm ........................2 800
13318.cca 1895 Ausztrália térképe, 1:17.500.000, Bp., Pallas, 23x29 cm ......................................................1 200
13319.cca 1893 Arad megye térképe, tervezte: Gönczy Pál, 1:550.000, valamint Arad város térképe,

1:38,000, Bp., Pallas, 24x30 cm és 24x15 cm ......................................................................................1 600
13320.cca 1895 Észak-Amerika politikai térképe, és hegy- és vízrendszere, 1:30.000.000 és

1:35.000.000, Bp., Pallas, 30x24 cm ....................................................................................................1 600
13321.1893 Csík vármegye térképe, tervezte Gönczy Pál, Pallas Nagy Lexikona, 30×24 cm ........................1 200
13322.1897 Moson vármegye térképe, tervezete: Gönczy Pál, Kiadja: Posner és Fia, 30×24 cm .................1 200
13323.cca 1895 Észak-Amerika politikai térképe, és hegy- és vízrendszere, 1:35.000.000, Bp., Pallas,

30x24 cm ...............................................................................................................................................1 600
13324.1893 Bács-Bodrog megye térképe, tervezete: Gönczy Pál, készült: Posner Károly Lajos és Fia

térképészeti műintézetében, hajtott, 30×24 cm ....................................................................................1 400
13325.cca 1943 Vas vármegye közigazgatási térképe. Terv.: Tallián Ferenc. 1 : 400.000. Bp., Magyar

Földrajzi Intézet Rt., hajtva, kis sérülésekkel, 31x28,5 cm ....................................................................1 800
13326.cca 1943 Zala vármegye közigazgatási térképe. Terv.: Tallián Ferenc. 1 : 400.000. Bp., Magyar

Földrajzi Intézet Rt., hajtva, kis sérülésekkel, 38x26,5 cm ....................................................................1 800
13327.1928 Jász-Nagykun-Szolnok vármegye térképe, tervezte: Gerő László, Athenaeum Budapest,

31,5×28 cm ...........................................................................................................................................1 400
13328.Gyula és környéke térképeken turistáknak, 39×56 cm .........................................................................1 000
13329.1963 Magyar Népköztársaság Államigazgatási térképe, 1:500.000, Bp.,1963., Kartográfia, 77x117

cm. ........................................................................................................................................................4 800
13330.cca 1890-1930 14 db magyar és külföldi város térképe, Pallas Nagy Lexikona és Révai Nagy

Lexikona mellékletei, különböző méretben, szakadásokkal ..................................................................5 000
13331.1893-1897 Nagy-Magyarország vármegyéinek térképei, 16 db, Pallas Nagy Lexikona mellékletei,

Posner Károly Lajos és fia térképészeti műintézete, szakadásokkal, 30x23,5 cm ...............................5 000
13332.cca 1930 magyar vasutak hálózata 70x60 cm ......................................................................................1 200
13333.1926 A Dunántúl települési térképe. Bátky Zsigmond és Kogutowitz Károly nyomán, 1:600.000, kis

gyűrődéssel a széleken, hajtásnyommal, 52x43 cm .............................................................................2 000
13334.cca 1930 Carte Ethnographique de la Hongrie, d'aprés le professeur Kogutowicz / A trianoni

Magyarország etnikai térképe, Kogutowicz Károly térképe alapján, fekete-fehér nyomat, hajtva,
48x33 cm ...............................................................................................................................................2 000

13335.cca 1910-1920 Budapest térképe, a főváros iskoláinak megjelölésével, II. Metsz. és nyom.: Magyar
Földrajzi Intézet Rt. Bp., hajtva, egyik szélén körbevágott, 63,5x49,5 cm ............................................2 000

13336.1943 A Dunántúl földtani szerkezetének vázlata a geofizikai kutatások alapján. Szerk.: Dr. Vajk
Raul. (Vajk R.: Adatok a Dunántúl tektonikájához a geofizikai mérések alapján c. könyv
térképmelléklete). 1 : 500.000. Földtani Közlöny LXXIII. kötet, hajtva, kis sérüléssel, 61x56,5 cm ......2 000

13337.cca 1930-1940 Merre menjek? Budai hegyek, 1 : 25.000, Stoits György, Bp., Pless Gy. Közlekedési
Nyomda, hajtva, kis sérülésekkel, 62x46,5 cm .....................................................................................2 000

13338.cca 1928 Részletes magyar autótérkép 2.: Budapest-Balaton, a Magyar Touring Club hivatalos
térképe, terv.: Gergely Endre, 1 : 250.000, Bp., Kókai Lajos (M. Kir. Állami Térképészet), kissé
sérült, foltos, 106x43 cm .......................................................................................................................2 000

13339.cca 1928 Részletes magyar autótérkép 6.: Szeged-Arad, a Magyar Touring Club hivatalos térképe,
terv.: Gergely Endre, 1 : 250.000, Bp., Kókai Lajos (M. Kir. Állami Térképészet), apró sérüléssel,
106x43 cm .............................................................................................................................................2 000

13340.cca 1930-1940 A Pilisi hegyek turistatérképe. A Magyar Turista-Egyesület térképei I. sz. Terv.: Dr.
Cholnoky Jenő. 1 : 40.000. Bp., Aczél Testvérek, apró sérülésekkel, 83x66 cm ..................................2 000

13341.cca 1930-1940 A Duna Budapest-Vác szakaszának térképe. Vízi sporttérképek 5. sz. II. kiadás. 1 :
25.000. Bp., M. Kir. Állami Térképészeti Intézet, kis sérülésekkel, 95x41,5 cm ...................................2 000
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13342.1956 Magyarországi autóutak térképe. Bp., 1956, Kartográfia. Benne a korabeli szocialista
Magyarország térképével, rajta érdekes szocialista nevekkel is, pl.: "Sztálinváros." Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, egy-két kijáró lappal. .........................................................1 600

13343.cca 1920 Magyarország gazdaságföldrajzi térképe. Dr. Teleki Pál gróf és dr. Cholnoky Jenő
közreműködésével szerk.: dr. Fodor Ferenc. 1 : 1.500.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt.
Gazdasági adatokkal, statisztikákkal, közte a trianoni békeszerződés által okozott ipari és
gazdasági veszteségekkel, három nyelven (magyar, francia, angol). Intézményi bélyegzőkkel,
hajtva, kis sérülésekkel, 84x63 cm ........................................................................................................2 000

13344.cca 1930 Csonka-Magyarország áttekintő térképe. 1 : 750.000, Bp., M. Kir. Állami Térképészet.
Hajtva, sérülésekkel, kézzel berajzolt útvonallal (Békéscsaba-Zalaegerszeg), szélén ceruzás
feljegyzésekkel, 85x57 cm ....................................................................................................................2 000

13345.1914 Budapest székesfőváros térképe. Melléklet a Budapesti Czim- és Lakásjegyzék 1914 évi
XXVI. évfolyamához. 1 : 15.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 12 db korabeli hirdetéssel,
hajtva, kis sérülésekkel, 109x82 cm ....................................................................................................18 000

13346.cca 1941 Nógrád vármegye térképe. 1 : 335.000. Bp., M. kir. honv. Térk. Int., hajtva, 50x34,5 cm .....3 000
13347.6 db vegyes térkép: Európa meteorológia térképe, Korfu útikönyv és térkép, USA, Párizs térképe,

Olaszország autóstérképe, politikai világtérkép. Vegyes méretben. .....................................................1 000
13348.cca 1933-1937 A Mátra hegység, kirándulók térképe, kiadja a Magyar Kir. Állami Térképészet,

1:50000, 62x90 cm, apró szakadással ..................................................................................................4 000
13349.cca 1960-1970 5 db magyar turistatérkép (Budai-hegység; Karancs, Medves és a

Heves-Borsodi-dombság; Mátra; Mecsek; Göcsej). Bp., Kartográfiai Vállalat .........................................800
13350.1973-1974 Magyarország autóbusz-hálózata, Kartográfiai Vállalat, szakadással, 65×68 cm .................800
13351.1984 A nagymarosi vízlépcső főbb létesítményei, térkép jelmagyarázattal, szakadással, 66×91 cm .....800
13352.A világ vallási térképe 100x80 cm Hajtva .................................................................................................800
13353.4 db retro Balaton térkép ..........................................................................................................................800
13354.5 db magyar turista térkép: Mátra, Bükk, Bakony; Cartographia kiadás ..................................................800
13355.1963 Budapest távlati térképe, belső terület. A műemlékek, emlékművek és kulturális intézmények

feltüntetésével. Tervezte Mácsai István-Kass János, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata -
Kartográfiai vállalat, 117×82 cm, apró szakadásokkal ..........................................................................2 000

13356.Budai hegyek - Kirándulók térképe I. vászonra kasírozva. 46x62 cm ...................................................3 000
13357.1942 Földrajzi zsebkönyv 1942. Szerk.: vitéz Dr. Temesy Győző. Bp., 1942, Magyar Földrajzi

Társaság, 228 p. Benne Teleki Pálról szóló cikkel. Kiadói illusztrált papírkötés, a borítók elülső és
hátsó oldalán délvidék visszatérését mutató illusztrációval, kissé foltos, a címlapon egészen kis
lyukkal. Benne: 1942 Euróa térképe az 1942. évi Földrajzi Zsebkönyvhöz, 1: 8,000.000, Tervezte
és készítette: a M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet. Bp., 1942., Magyar Földrajzi Társaság, hajtott,
jó állapotban, 64x76 cm ........................................................................................................................2 400

13358.cca 1879 Umgebungen von Kecskemét und Csongrád / Kecskemét és Csongrád környékének
térképe, 1 : 144.000, rézmetszet, kis sérülésekkel, 47x33,5 cm ...........................................................2 800

13359.cca 1930 Észak-Amerika és Dél-Amerika politikai térképe, 2 db. Tervezte és rajzolta: Kogutowicz
Manó, 1: 20.000.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet, hajtva, 52,5x40,5 cm és 46x36,5 cm ..................2 200

13360.cca 1914-1918 Szövetséges és ellenséges területek az I. világháborúban, Európa térkép, kiadó:
Kunstädter Vilmos, Bp., hajtva, kis sérülésekkel, foltokkal, 55,5x41,5 cm ............................................3 000

13361.cca 1939 Csonka-Magyarország áttekintő térképe (Országhatárok 1939. ápr. 4-én). 1 : 750.000, M.
Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, a Szent István-Társulat pecsétjével, hajtva, kis sérülésekkel,
foltokkal, 100x70 cm .............................................................................................................................3 000

13362.Kogutowitz néprajzi térképének modern reprintje 85x56 cm ................................................................2 400
13363.1962 Kuba geológiai térképe. Mapa geologica de Cuba. 1:1 000 000. 88x60 cm ................................1 400
13364.1969 Metallogenic map of Central America. 2 részből álló térkép 100x75 cm .....................................1 400
13365.Magyarország közigazgatási és közlekedési térképe 1926.Szerkesztette és kiadja a M. Kir.

Központi Statisztikai Hivatal. Budapest, 1926. M. Kir. Állami Térképező Intézet nyomása. 18 lapon.
színes, számozott, hajtogatott  Összerakva a teljes méret 273x187 cm Egy lap szakadt. ...................6 000

13366.cca 1900 A föld térképe (Die Erde), A. Hartleben kiadása, K. u. k. Hof-KArtogr. Anstalt G. Freytag &
Berndt Bécs, Üvegezett fa képkeretben, lapon apró foltokkal, 35×50 cm .............................................2 000

13367.A Pallas nagylexikon összes magyar vonatkozású térképek, a vármegyék kivételével. város
térképek: Kolozsvár, Temesvár, stb. történelmi térképek, filoxéra, stb nagyrészt jó állapotban,
összesen 34 db ...................................................................................................................................20 000

13368.A Magyar Királyság és Horvátország vármegyei térképei, összesen 69 db térkép (Pozsony és
Pozsega hiányzik), Posner Károly metszése és nyomása, magyar, horvát-szlavón, erdélyi-partiumi
vármegyékkel, közte: Varasd, Verőce, Zágráb, Szerém, Modrus-Fiume, Máramaros, Csík,
Háromszék, Liptó, Árva, Ung, Bereg, Sáros, Szepes, Nyitra... stb.  23,5x30,5 cm körüli
méretekben Szép, gyűjtői állapotban ..................................................................................................50 000

13369.cca 1930 Offizielle Karte des Österr. Automobil-Club, Blatt 6,
Kitzbühel-Partenkirchen-München-Burghausen. 1: 200.000, Wien, Kartograpischen, früher
Militärgeographischen Institut. 16 p. Osztrák autóstérkép, kihajtható főtérképpel és több kisebb
méretű térképpel, korabeli hirdetésekkel, helyenként kissé foltos, 79x53 ............................................1 600
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13370.cca 1930-1940 5 db Budai hegyek térképe, terv.: Dr. Vigyázó János, 1 : 50.000, Bp., M. Kir. Állami
Térképészet, kisebb sérülésekkel, 43,5x31,5 cm + 3 db A Budai hegység, 1 : 75.000, Bp.,
Turistaság és Alpinizmus, 25x20 cm, feltekerve ...................................................................................2 000

13371.1942 Magyarország politikai térképe, 1:2 500 000, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, foltokkal,
szakadásokkal, ragasztott, a hátoldalon feliratozva, 43x30 cm ............................................................1 000

13372.1926 Bátky-Kogutowitz: A Dunántúl települési térképe. 1:600 000. 44x55 cm .....................................1 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
14000.1942 A Berlini Staatsoper vendégjátéka Budapesten. Műsorfüzet széttépve és összeragasztva ........5 000
14001.Alexander Wippel: Turnerjugend-Liederbuch. Bécs, 1929, Deutscher Turnerbund. 16 p. Német

nyelvű osztrák nyomtatvány dalszövegekkel. Kiadói papírkötés, borítón törésnyommal, kijáró
lapokkal. ................................................................................................................................................1 000

14002.1948 Magyar Dal L. évf. 1-2. sz., szerk.: Dr. Rossa Ernő, 16 p. + kotta, 20 p. .....................................1 000
14003.John Lennon: Boldog karácsonyt! - Happy Christmas! Bp., 1990, Édesvíz Kiadó. Kiadói papírkötés,

jó állapotban. .........................................................................................................................................1 800
14004.Szokolay Bálint: "akinek szép a lelkében az ének..." Visszaemlékezések, naplójegyzetek a 25. éves

orosházi Madrigál Kórusról. Összeáll.: - -. Az összeállító által DEDIKÁLT példány. Orosháza, 1985.,
Petőfi Művelődési Központ. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. .......................................1 800

14005.2 db régi hangjegyfüzet, számos kézzel írt kottával, sérült papírkötésben ...........................................1 400
14006.1960 Timár Sándor: Fehér liliomszál, Népművelési Intézet .....................................................................800
14007.Kodály-mérleg, 1982. Válogatta és szerkesztette: Bauer János. Bp., 1982, Gondolat. Kiadói

egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ...............................................................................................800
14008.Az új idők nótáskönyve, Bp. 1933, Singer és Wolfner kiadása, papírkötésben, szép állapotban .........1 000
14009.Musikus C furulya + kihajtható fa kottatartó + kottafüzet ......................................................................2 200
14010.24 db normál lemez az 1930-as évekből, a kor nagy slágereivel: Mezei, Karády, Hollós, Kapitány.

Korabeli hordtáskában. .........................................................................................................................2 000
14011.5 db bakelit lemez, hanglemez. Európa, táncdalok ...............................................................................2 000
14012.Magyar népdalok énekhangra zongorakísérettel. Közlik: Bartók Béla és Kodály Zoltán. Bp., 1906,

Rozsnyai Károly könyv- és zeneműkiadóhivatala, 27 p. Erősen sérült kiadói papírkötés, a kötéstől
elvált borítóval. + Béla Bartók: Mikrokosmos. Progressive Piano Pieces / Zongoramuzsika a kezdet
legkezdetétől. Vol. II. Winthrop Rogers Edition. London, 1940, Boosey & Hawkes Ltd., 37+3 p.
Sérült kiadói papírkötés, a kötéstől elvált borítóval, részben szétvált kötéssel. ....................................1 400

14013.Dr. Kárpát Nótáskönyve I-II. Bp., 1914, Klökner Ede Zeneműkiadó. Sérült kiadói papírkötésben. +
Az 1924-25. évi 17-ik Nádor album. (Dalos karácsonyi album). Bp.-Leipzig, 1924, Nádor Kálmán
(Pesti Könyvnyomda Rt.). Sérült kiadói papírkötésben. ........................................................................1 400

14014.5 db zenei kiadvány, kotta: Kodály: A magyar népzene; Opera album; Szervánszky Endre:
Népdalszvit; Magyar muzsikaszó; My Fair Lady. Kissé viseltes állapotban, néhány sérült. .................1 400

Nyomtatványok
14015.cca 1800 Andenken an die Mission, német nyelvű katolikus nyomtatvány, J. Schmid Linz nyomása,

4 sztl oldal, sérült, kissé foltos, ..............................................................................................................1 800
14016.1851 Ofen, Kundmachung, K. K. Finanz-Landes-Direktion für Ungarn / Buda, a cs. és kir. országos

pénzügyigazgatóság hirdetménye dohánytermékekre vonatkozó adók tárgyában, német nyelven .....7 000
14017.1852 Tőszer János, alias Bunkó volt honvéd, mátrai rabló német nyelvű rögtön bírósági ítéletének

hirdetménye 25x42 cm ..........................................................................................................................5 000
14018.1858 A Vasárnapi Újság, V. évf., 17-23. lapszáma egybekötve, Jókai Mór: A magyar Tempevölgy

c. regényes tájleírásánák részleteinek első közlésével, több balatoni metszet illusztrációval,
lapszéli sérülésekkel ...........................................................................................................................20 000

14019.1881 Szabolcsmegyei Közlöny Nyírvidéki Értesítője IX. évfolyam 13. szám ........................................4 400
14020.1886 A Zöldtavi völgy a Tátrában. Divald K. metszete alapján. 28x22 cm Hajtva ................................3 000
14021.cca 1890 Erzsébet királyné, Sisi nagy méretű fénnyomatú portréja. 26x34 cm ....................................3 000
14022.1890 A Földművelésügyi Magyar Királyi Ministerium Vízrajzi osztályának Évkönyvei III. kötet.

1888-iki (harmadik) évfolyam. Szerk.: Péch József. Bp.,1890,(Franklin-ny.),96 p.+2 t.+II-VI.,VIII.
mellékletek (I-X,XII-XIV. táblák. Kiadói félvászon-kötés, hiányos mellékletekkel. ................................9 000

14023.1890 Természettudományi közlöny két füzete ......................................................................................1 000
14024.1890-1913 Országos Középiskolai Tanáregyesületi Közlöny 5 évfolyama:  XXIV. évf. 1890-91,

1-11. sz., Szerk.: Volf György, 4+ 616 p.+1 t. ;  XLIII. évf. 1909-1910., 1-41. sz., Szerk.:Lévay Ede,
VIII+783+1 p.; XLIV. évf. 1910-1911., 1-46. sz., Szerk. Lévay Ede, VIII+1071+1 p.; XLV. évf.
1911-1912.,1-43 sz., Szerk.: Lévay Ede, VIII p.+1 t.+1-992 p.; XLVI. évf., 1912-1913, 1-20. sz,
Szerk.: Lévay Ede, VIII+1010+1 p. Bp. ,Az Egyesület Kiadása. Korabeli egységes átkötött
félvászon-kötések, az XXIV. évfolyam kötetében ceruzás aláhúzásokkal. + Tanárok Özvegyeit és
Árváit Segítő Országos Egyesület alapszabályai, szakadt, 8 p. ...........................................................6 000

14025.1891 Közírás és díszírási minták mindennemű középfokú iskola számára és magánhasználatra,
vágott szélek, 19p .................................................................................................................................1 200
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14026.cca 1895 Aquincum romjai és Aquincum térképe, Bp., Pallas, 24x30 cm és 24x15 cm .......................1 600
14027.1896 A Jézus társasági kalocsai érseki főgymnásium értesítője az 1896-97. iskolai évre. 125 p.

Kissé sérült papírborítóval .....................................................................................................................1 000
14028.1896 Tárczanaptár a művelt világ részére, 1897. Métermérték-számítási kivonattal. Emlékül a

Milleniumi kiállítás alkalmából. Bécs, Perles Mór. Minikönyv, hiányos, 5x3,5 cm .................................1 000
14029.1899 A Magyarország október 6.-i különszáma az Aradi Vértanúk halálának 50 évfordulójára ...........3 000
14030.1900 A Budapesti Hírlap július 31.-i száma Umberto olasz király meggyilkolásával ............................3 000
14031.cca 1900 Budapest látképe, fametszet, 10,5-17,5 cm ..........................................................................4 200
14032.cca 1900 Herr und Frau Ervin von Steinbach / Steinbach Ervin és felesége dombornyomott címeres

névjegykártyája, kissé foltos .................................................................................................................1 000
14033.cca 1900-1910 Miskolc város látképe 1885-ben, Szinay István fényképész fölvétele után.

Bp.-Eperjes, Divald Károly, kartonra kasírozva, 26x36 cm ...................................................................2 000
14034.cca 1900-1910 2 db régi Ferdinand von Reznicek (1869-1909) szecessziós illusztráció:

München-Bozen. Színes nyomat, papír, jelzett a nyomaton, az "Unter vier Augen" c. albumból,
26x19,5 cm, üvegezett fa keretben + Fandango. Színes nyomat, papír, üvegezett fa keretben,
26,5x20,5 cm .........................................................................................................................................2 000

14035.1908 A Budapesti Árú- és Értéktőzsde szabadságtéri palotája építésének története és az épület
műszaki leírása. Bp., 1908, "Patria" Irodalmi Vállalat. Haránt alakú, zsinórfűzött, szecessziós
díszítésű kiadvány, fekete-fehér képekkel illusztrálva, néhány lapon kisebb szakadással, 34,5x24,5
cm .........................................................................................................................................................6 000

14036.1909-1911 Magyar Lakatosmesterek Lapja 11 db száma, sérült, rossz állapotban .............................1 800
14037.cca 1910 Vegyes Tátrai helyszíneket ábrázoló nyomtatvány, 4 db: Szász Emil: Fehértavi csúcs a

Kopahegyről télen; Csepcsányi Tibor: Zöldtavi völgy, Kregeczy Tibold: Kistarpataki völgy télen,
Schmidt Nándor: Fecsketorony a Nagypapirusz völggyel, 11,5x18 cm és 11,5x20 cm közötti
méretben ...............................................................................................................................................2 000

14038.cca 1910-20 kb 20 db ofszet illusztráció a Díszítőművészet c, újságból ..............................................1 400
14039.A bajau ciszteri rendi kath gimnázium értesítője. 1910/11, 1911/12, 1912/13, 1914/15 tanévek.

Baja, Kazal József. Kiadói papíkötésben ..............................................................................................3 000
14040.1911 Nagyváradi Főreáliskola meghívó ................................................................................................1 400
14041.1912 Teozófia, a Magyar Teozófiai Társulat lapja I. év. 11. sz., 1912. nov. 1. Szerk.: dr. Rózsaffy

Dezső. Bp., Károlyi György kő- és könyvnyomdája, 24 p. Szabadkőműves kiadvány, sérült, tűzött
papírkötésben, kisebb szakadásokkal, ázásnyomokkal. .......................................................................1 800

14042.1914 Japán kalendárium, naptár, készítette: T. Hasegawa. Tokyo. 6x9 cm .........................................2 000
14043.cca 1915 Terézvárosi Casino táncrend kitöltve ....................................................................................4 000
14044.1915 Vízügyi közlemények évfolyam bekötve. Sérült félvászon kötésben ...........................................1 200
14045.1919 Az Egyesült Keresztény Nemzeti Liga kiáltványa és belépő nyilatkozata, burkoltan antiszemita

tartalmú kiadvány. Bp., Kertész József, 4 p., sorszámmal, kitöltetlen, kissé foltos, szélein sérült ........1 200
14046.1919 Tárcanaptár, néhány ceruzás bejegyzéssel .................................................................................1 600
14047.cca 1920 Külmissziói gyermek könyvtár 8 db füzet .................................................................................800
14048.cca 1920 Klein Antal irredenta, reklámos jegyzetfüzet / note-book 9x6 cm .............................................800
14049.cca 1920-1930 Das Hausungeziefer, seine Lebensweise und seine Vertilgung. Német nyelvű

füzetecske. ............................................................................................................................................1 000
14050.cca 1920-1930 Erfindungen und Entdeckungen Motorwagen(Automobilen). Német nyelvű

füzetecske. ............................................................................................................................................1 000
14051.1922-1948 4 db zsebnaptár, egy ceruzás bejegyzéssel, egyébként használatlan állapotban ..............2 000
14052.1925 Uj Idők. XXXI. évf. 1-26., 1925. jan. 1-jun. 28. Átkötött kopott félvászon-kötés, kissé foltos

lapokkal.+1934 XL. évf. 27-52. 1934. júl. 1-karácsony. II. félév. Átkötött kopott, sérült
félvászon-kötésben, néhány laza lappal. ..............................................................................................1 200

14053.1926 Magyar motívumok gyűjteménye 36 lapon 600 ábrával. Mappa 36 táblával, borító sérült,
szakadt ..................................................................................................................................................1 200

14054.1926-1928 Magyar Művészet című folyóirat 3 db teljes száma + töredékszámok ...................................900
14055.1927 Norma cipőkereskedelmi rt. vásárlási kedvezményre jogosító igazolvány Gombos Mihály

altábornagy részére, 10x7 cm ...............................................................................................................5 000
14056.1928 a Magyar Iparművészet 31. évf. számai egybekötve, érdekes írásokkal, fekete-fehér és

színes illusztrációkkal, néhány hiányzó lappal, kissé laza félvászon kötésben ..................................11 000
14057.1928 Magyar Kereskedelmi levelezés. szerk: Kirsch Jenő és Thurzó Nagy Árpád. Képekkel

illusztrált ................................................................................................................................................1 200
14058.1927 Meghívó katolikus bálra, rajta irredenta nyomattal. ......................................................................1 200
14059.1928 A Debreceni Helyőrségi Tisztikara Táncestélyének táncrendje. Kissé sérült borítóval,

kitöltetlen, 3 p. .......................................................................................................................................1 800
14060.cca 1928 Igazságot Magyarországnak! Trianon kegyetlen tévedései, főszerk.: Légrády Ottó, a Pesti

Hírlap melléklete. Kiadói sérült, ragasztott papírkötésben; eredeti sérült, ragasztott karton
védőtokban ............................................................................................................................................2 000
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14061.1930 A Vasárnapi Újság 40. száma, teljes + töredékszámok ..................................................................900
14062.cca 1930 Magyar Királyi Posta díszes távirat, Körösfői-Kriesch Aladár Erdélyi üdvözlet című

képével, 25,5x18,5 cm ..........................................................................................................................2 000
14063.cca 1930 3 db Rádiós gazdasági előadások füzet hajtva .....................................................................1 000
14064.cca 1930 Az isztambuli vonat I.-II. Mafilm forgatókönyv. Egészvászon kötésben ................................4 600
14065.1930 Magyar Szemle. Próbakötet. Bp., Magyar Szemle. Papírkötésben, kissé kopott, szakadt

borítóval, egy kijáró lappal. Eltérő terjedelmű különnyomatok egy kötetbe szerkesztve. .....................2 400
14066.1930 Szent Gellért Egyesület képes meghívó jubiláris ünnepségre. ....................................................2 400
14067.1930 A Magyar Királyi Országos Levéltár állandó kiállításának Katalógusa. 61p. ...............................3 000
14068.cca 1930 2 db amatőr rádió kapcsolási rajz ..........................................................................................1 400
14069.cca 1930 9 db divatrajz ofszet nyomat ..................................................................................................2 400
14070.1930-1934 Erdélyi Helikon 4 száma: III. évf. 1. sz., VII. évf. 3., 5., 8. sz. Szerk.: Kuncz Aladár, Kós

Károly. Kolozsvár (Cluj), Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói papírkötés, sérült, foltos gerinccel és
borítóval. ...............................................................................................................................................4 000

14071.cca 1930-1940 Voinovich Géza: Magyar Passio című, a Szegedi Szabadtéri Játékok keretében
bemutatott előadásról készített képalbum, Áldor Dezső 12 db fotójáról készített fénynyomattal.
Tolnai Nyomdai Műintézet, kissé sérült borítóval, színháztörténeti és vallási emlék ............................4 800

14072.cca 1930-1940 MOSZK Sport Egyesület dísztornája, 2 db szórólap ....................................................1 000
14073.1932 Angol-Magyar Bank Részvénytársaság 3 db névjegykártya ...........................................................800
14074.1933 Egri Katolikus Tudósító folyóirat 168p. .........................................................................................1 400
14075.1934 Gyógyszerész zsebnaptár a magyarországi gyógyszertárak és tulajdonosaik részletes

listájával, reklámokkal, szép állapotban, 487p ......................................................................................6 000
14076.1934 Magyarország évkönyve. 1934. Szerk.: Béry László, Kun Andor. Bp., 1934., Stádium, 443 p.

Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ..............................3 200
14077.1934 Debreceni Szemle. Tudományos Folyóirat. VIII, teljes évfolyam. Szerk.: Hankiss János,

Milleker Rezső. Debrecen. Egészvászon-kötés, bekötött eredeti papírborítókkal, kissé sérült
borítóval ................................................................................................................................................8 000

14078.1935 A Székelység 2 száma: IV. évf. 3. és 8. sz., 1935. márc.-aug., szerk.: Szépvizi Balás Béla,
48+40 p., fekete-fehér képekkel illusztrálva, sérült, foltos kiadói papírkötés ........................................1 200

14079.1935 Meghívó a Magyar Királyi Erzsébet Tudományegyetem tanácsának nyilvános ülésére, melyen
Dr. Hóman Bálint (1885-1951) vallás- és közoktatásügyi minisztert a bölcsészettudományok
tiszteletbeli doktorává avatták ...............................................................................................................3 000

14080.1935 Bp., A Közforgalmú Autóbuszvállalatok Alkalmazottainak Országos Nemzeti Szövetségének
alapszabályai, 18p ................................................................................................................................1 000

14081.1935 Kolozsvár (Cluj), gróf Bethlen Pál volt főispán, a Szent István-rend lovagja gyászjelentése .......2 000
14082.1935 Kolozsvár (Cluj), Kovács Dezső volt református kollégiumi igazgató és tanár, az Erdélyi

Irodalmi Társaság tiszteletbeli elnöke gyászjelentése ..........................................................................1 200
14083.1935-1938 Erdélyi Helikon 3 száma: VIII. évf. 10. sz., IX. évf. 3. sz., XI. évf. 9. sz. Szerk.: Kós

Károly. Kolozsvár (Cluj), Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói papírkötés, sérült, foltos gerinccel és
borítóval, az egyik borító elvált a kötéstől. ............................................................................................3 000

14084.1935 A nő kankó gyógyítása, különös tekintettel a "Bisteril" alkalmazására. Írta: Dr. Bobory Béla.
Különlenyomat a Bőrgyógyászati, Urologiai és Venerologiai Szemle 1935. ápr. 4. számából. Bp.,
Egyesült kő-, könyvnyomda, könyv- és lapkiadó Rt., 4 p., hajtásnyommal ...........................................1 200

14085.1937 Vasi szemle, főszerkesztő: Pável Ágoston, IV. évf., 1-2. sz., kissé sérült kiadói papírkötésben ....800
14086.1937 Vasi szemle, főszerkesztő: Pável Ágoston, IV. évf., 5-6. sz., kissé sérült kiadói papírkötésben ....800
14087.cca 1937-1940 7 db Délibáb újság, vegyes állapotban .........................................................................2 400
14088.1938 november az Uj Nemzedék 3 db és a Nemzeti Újság 1 db lapszáma a bécsi döntés híreivel,

visszatért területek térképeivel , ............................................................................................................5 000
14089.1938 A Bútor. Lakásberendezési folyóirat szerk.: Kaesz Gyula 47p. ...................................................2 000
14090.1938 A Ráday könyvtár kézirat katalógusa 320p. Gépirat, szétvált fűzéssel sérült borítókkal .............5 000
14091.1939 Hódmezővásárhely autóbusz menetrend táblázat reklámokkal 8p. .............................................1 000
14092.1939 Légoltalmi egészségügyi alapismeretek + 1980 Kézi tűzoltókészülék használati + 1984

Polgári védelem módszertani útmutatója a csecsemő, gyermek egyéni védőeszközök használatára .1 200
14093.1939 Szeged, Nevelésügyi Szemle III. évfolyam 3. száma ..................................................................1 000
14094.cca 1940 Krishnamurti Carmelben. 30p. ...............................................................................................3 000
14095.cca 1940 Krishnamurti norvégiai beszédei. 48 p. .................................................................................3 000
14096.1940, 1942 A Szépművészet című folyóirat 5 db száma, műanyag védőborítóval ..................................800
14097.1940 Corvineum, Országos Magyar Ifjúsági Társadalmi Egyesület Néprokonsági Bizottsága

finn-magyar testvériségi megemlékezésére szóló meghívó, középen hajtott .......................................1 000
14098.cca 1940-1960 20 db szentkép .............................................................................................................1 000
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14100.cca 1940-1956 7 db vegyes reklám és papírrégiség ............................................................................1 000
14101.cca 1940-1975 Mollay Károly (1913-1997) nyelvész, germanista, tanszékvezető egyetemi tanár 4

db tanulmánya különlenyomatként, egyik dedikált: Bors Sámuel magyar nyelvpályázata 1825-ben.
Halász Gyula (1881-1947) nyelvész, földrajztudósnak dedikált! 11p. Sérült papírborítóban. + A
német polgárság magyar földön. 8p. Papírborítóban + Ungarischer oder Dacianischer
Simplicissimus. Magyar nyelven. 8p. Papírborítóban + Latinität und ungarische Lehnwortforschung.
Német nyelven. 7p. Papírborítóban. .....................................................................................................1 200

14102.1941 Magyar Egyházművészeti Kiállítás katalógusa. 30p. + 16 t .........................................................1 200
14103.1941 A Szépművészet című folyóirat II. évfolyamának 10 db száma, műanyag borítóval, közte egy

hiányos ..................................................................................................................................................1 800
14104.dr. Zentay Dezső: Beszélő számok 9-11. kötetek. Bp., 1941. Globus. .................................................1 400
14105.1942 Wo liegt die Zukunft? Hitlerjugend propaganda füzet 16p. ..........................................................1 400
14106.Farkas Antal:Harcászati kézikönyv a csapattiszt részére II. Bp., 1942. 212p. Ázott. sérült

papírkötésben .......................................................................................................................................5 000
14107.1942 Costumes et Manteaux francia divatlapok őszi divat 14 tábla + kb 10 db magyar fdvat újság ....1 400
14108.1942 története, szakadásokkal, 4p .......................................................................................................1 200
14109.1943. Új nemzedék naptár. ...................................................................................................................1 000
14110.1943 Bp., a Füstöss család emléklapja gyermekük születése alkalmából, Lamoss Béla grafikája,

rajta ősmagyar szimbólumokkal (csodaszarvas, kopjafa rovásírással), 22x16 cm ...............................3 000
14111.1943 Vasúti felhívás a vonatok utazóinak az elsötétítésre. Karton, hajtva. 21x15 cm ..........................2 000
14112.1943 Zrínyi tea táncrend + Zrinyi fohászt tartalmazó kis nyomtatvány a résztvevők aláírásával ..........3 000
14113.1944 2 db szovjet röplap az ostromlott Budapestre. Ultimátum, fasiszta ellenes .................................4 000
14114.1944 Antifasiszta, szovjet röplap 13x21 cm ..........................................................................................3 000
14115.1944 Fali naptár heti bontásban budapesti városképekkel. Első lap elvált 25x18 cm ..........................3 000
14116.1944-45 XIII. Gömb utcai ház óvóhelyének tervrajza, légó iratok, igazoló bizottság iratok. .................2 000
14117.1945 3 db röplap. Nemzeti Hadsereg,szakszervezet ............................................................................3 000
14118.1945 Fővárosi köztisztviselők A kommunista párt felhívása. hirdtemény 20x30 cm .............................1 000
14119.1945 Vasúti hirdetmény melyben az utasokat a háborúban elpusztult kocsikra tekintettel felszólítják

összébb szorulásra. 24x18 cm ..............................................................................................................1 600
14120.cca 1945 Rémhírtejesztők ellenes vicces falragasz 17x13 cm .............................................................2 000
14121.1945 Tájékoztató az igazolási okirat kitöltéséhez. ................................................................................1 000
14122.1945 3 db röplap. Budapesti harcok, élet újraindulása .........................................................................3 000
14123.1945 Nemzeti segély felhívása. Postán terjesztett röplap ....................................................................1 600
14124.1945 Naptár 700 szavas orosz-magyar szótárral .................................................................................2 000
14125.1945 Nemzetőr a küzdő magyarok lapja január 8 száma. + 3 db 1945-ös újság .................................1 600
14126.1945 Budapest népéhez. A kommunista párt felhívása. Szakadt plakát 28x46 cm ..............................1 000
14127.A Szabadsághíd. Szerk. Fabritzky Antal. 1946. augusztus 20. (Bp.) 1946. ("Élet" Irod. és Nyomda

Rt.) 16 l. Tűzve, kiadói borítóban. Gyűrött ............................................................................................3 000
14128.1946 Budapest fali naptár. Romos város, újjáépítés képek. Jó állapotban + 1946 Az élet

megindulás a felszabadult Budapesten 1945-1946. Bp., 1970. ............................................................5 000
14129.1947 Kezelési utasítás az Európai távbeszélőszolgálat kezelői számára. Egészvászon kötésben .....1 600
14130.1947 A Szent Margit leánygimnázium évkönyve ..................................................................................1 400
14131.1948 Magyar Ünnepek 3 füzet - Az új kenyér ünnepe, A Néppel tűzön-vízen át, Szüret,

szakadásokkal, hiányos borítóval .........................................................................................................1 000
14132.1853 Tájékoztatás az Ő. cs. k. Apostoli Felsége által elrendelt intézkedésről, miszerint a lottó

jövedékét jótékony célra kell felhasználni .............................................................................................7 000
14133.1953 Ludas Matyi 30 lapszáma, többek közt Kaján Tibor, Szűr-Szabó József, Toncz Tibor

karikatúráival; vegyes, részben rossz állapotban ................................................................................20 000
14134.1954 Aeros cirkusz-ünnepi játékok 1954-1955, képes reklám prospektus és műsör, 4+1 p., szétvált

tűzéssel .................................................................................................................................................1 000
14135.1954 Ludas Matyi 35 lapszáma, többek közt Kassowitz Félix, Szűr-Szabó József, Toncz Tibor

karikatúráival; vegyes, részben rossz állapotban ................................................................................22 000
14136.1955 Ludas Matyi 15 lapszáma, többek közt Kassowitz Félix, Kaján Tibor, Sándor Károly, Toncz

Tibor karikatúráival; vegyes, részben rossz állapotban ......................................................................10 000
14137.1956-os újság, 3 db: Magyar Függetlenség. I. évf. 4. sz., 1956. nov. 1. Reggeli kiadás. Szerk.:

Dudás József. A Magyar Nemzeti Forradalmi Bizottmány Országos Elnökségének lapja, 4 oldal, a
forradalom híreivel, hajtásnyommal, lapszéli apró szakadással, két apró folttal máskülönben jó
állapotban + Irodalmi Újság, Magyar Írók Lapja, 1956 nov. 2, VII. évf. 43. sz., többek közt Németh
László, Tamási Áron, Déry Tibor írásaival és Kassák Lajos, Illyés Gyula verseivel, címlap jobb alsó
sarkában kisebb folttal + Népakarat, 1956 nov. 3., I. évf. 3. sz., 8 szt. oldal, a forradalom híreivel,
hajtásnyommal, lapszéli kisebb sérülésekkel ........................................................................................2 400
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14138.1956 Ludas Matyi 27 lapszáma, többek közt Kassowitz Félix, Kaján Tibor, Sándor Károly, Toncz
Tibor, Szűr-Szabó József karikatúráival; vegyes, részben rossz állapotban ......................................18 000

14139.1957 Északmagyarország XIII. évf. 297. szám., 1957. dec. 19. MSZMP Borsod Megyei
Bizottságának lapja. Benne NATO hírekkel. Miskolc, Borsodmegyei Nyomda, szakadt, 6 p. .................800

14140.1957 Északmagyarország XIII. évf. 298. szám., 1957. dec. 20. MSZMP Borsod Megyei
Bizottságának lapja. Benne "béke hírekkel." Miskolc, Borsodmegyei Nyomda, 6 p. ...............................800

14141.1958 A Tábortűz A Magyar Úttörők Szövetségének képes folyóirata. Komplett évfolyam bekötve.
Félvászon kötésben ..............................................................................................................................3 000

14142.1960 Budapest Békekölcsön hivatalos sorsolási jegyzékei 2 db .............................................................800
14143.cca 1960 Az új Csehszlovákia tizenöt esztendeje, 32p ...........................................................................800
14144.1960 The Illustrated London News c. magazin 10 db száma ...............................................................1 000
14145.cca 1960 Lengyel tanulmányút útinapló gépiratok, beragasztott fotókkal .............................................1 800
14146.1964-65 3 db The Review of English studies. A quarterly journal of English literature and the

English Language. ed: J. B. Bamborough. ............................................................................................1 200
14147.1965 Ózdi Kohászati Művek képes bemutató füzet és jegyzetfüzet 2 db rézkarccal. Műbőr

borítással ...............................................................................................................................................3 000
14148.1965 A Ludas Matyi 10 lapszáma, helyenként kissé foltos lapokkal .....................................................2 600
14149.1966 A Foto című újság XIII. évfolyamának számai, 12 db ..................................................................1 000
14150.cca 1970 Ráckeve Duna ág festői. Házilag kipreparált: meghívókkal, újságcikkekkel kiegészített

könyv Nádasdy János dedikált katalógusával .......................................................................................1 000
14151.cca 1970 Derby lovas levélpapír és boríték készlet .................................................................................800
14152.cca 1970 Mafilm Poldini úr. Tv játék forgatókönyve. Nyl kötésben .......................................................3 000
14153.cca. 1970 körül, Pszichológiai teszt eredeti dobozában. 24x31cm .......................................................3 000
14154.1970 Kovács Margit kiállítási katalógusa ..............................................................................................1 200
14155.cca 1970 Szocreál iskolai szemléltető plakát, 3 db, Művészeti Vállalat, 22×32 cm ..............................4 000
14156.cca 1970 3 db kitöltetlen szocialista oklevél ..........................................................................................1 400
14157.cca 1970-1990 Kisebb újságkivágás-gyűjtemény színészekről, híres emberekről ...............................1 000
14158.1973 Budapest, a főváros folyóirata teljes XI. évfolyama egybekötve, 1973. jan.-dec., szerk.:

Mesterházi Lajos, Katona Éva, számos fekete-fehér fotóval, félvászon-kötésben ...............................1 000
14159.cca 1976 Söröző (Paracelsus Söröző, Söröző a Két Medvéhez) árlapok, 2 db ...................................1 200
14160.1974 Zenta (Senta), Jugoszlávia, "véradás életmentés" meghívó, postázott levelezőlap, színes fa-

vagy linóleummetszetű illusztrációval, jelzés nélkül, lap teteje vékony kartonra kasírozva, 14,5x10 cm
..................................................................................................................................................................800

14161.1977 Budapest, a főváros folyóirata teljes XV. évfolyama egybekötve, 1977. jan.-dec., szerk.:
Mesterházi Lajos, gazdag képanyaggal illusztrálva, helyenként kissé sérült lapszélekkel, egy lapon
hiánnyal, félvászon-kötésben ...................................................................................................................800

14162.1979 Amit a horgásznak tudnia kell MOHOSZ kiadvány ......................................................................1 600
14163.cca 1980 El Greco (1541-1614): Orgaz gróf temetése. Nyomat, papír, vászonra kasírozva. 57x46,5

cm .........................................................................................................................................................1 600
14164.cca 1980 2 csomag Madonna levélpapír, karton tokban .......................................................................1 000
14165.cca 1980 Ék Erzsébet jelmeztervező munkáiból összeállított portfolió. 19 db fotóval és kézzel írt

megjegyzésekkel ...................................................................................................................................2 400
14166.cca 1980 Holló László festményeinek reprodukciójával díszített öröknaptár. 20x30 cm ......................2 000
14167.cca 1980 United Airlines légitársaság repülőgépeinek ülésrendjét ismertető képes prospektus,

angol nyelven ........................................................................................................................................1 000
14168.cca 1980/81 2 db Picasso nyomat: El loco és La Minotauromaquia. SPADEM Paris kiadása, lap

széle kissé sérült, 65x27 és 40x56 cm ..................................................................................................2 200
14169.1981-86 2 db BÁV képaukció katalógus leütési árakkal .......................................................................1 000
14170.1989 Erdélyi Tudósítás 2 száma: I. évf. 5. és 6. sz., 1989. nov.-dec., fekete-fehér fotókkal, 16+16 p.

...............................................................................................................................................................1 000
14171.1983 Szabó Zsuzsanna: A gimnáziumi matematika tanítás vizsgálata. Szakdolgozat ............................800
14172.1983 Retró zsebnaptár akt leporellóval, műbőr tokban, újszerű állapot ...............................................1 000
14173.Puskás Ferenccel és az Aranycsapattal kapcsolatos tétel: Moldova György: A Puskás-ügy (Bp.,

1984, Magvető, kissé sérült borítóval) + 2 db Puskás Ferenc (1927-2006) halálának alkalmából
kiadott emléklap + 3 db későbbi nagyítás az Aranycsapatról készült korabeli fotóról + 4 db az
Aranycsapat tagjainak találkozójáról készült fotó (Raduly József, Buzánszky Jenő, Grosics Gyula),
hátoldalukon feliratozva ........................................................................................................................1 600

14174.1984 Helényi Tibor (1946-2014): A Jedi visszatér (A Csillagok háborúja VI.) illusztrációjával
díszített órarend szép állapotban 25x17 cm .......................................................................................20 000

14175.1985 Trabant 601 üzemeltetési útmutatója ...........................................................................................1 000
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14176.cca 1985 The A-team hologramos matrica, bontatlan csomagolásban ...................................................800
14177.cca 1985 Trabant 601-es gépkocsi javítási könyvének korabeli másolata. Egészvászon kötésben. ......800
14178.Barta Gábor: Erdély. H.n., 1989, Progresszió GT, 54+2 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói

tűzött papírkötés, kissé kopott borítóval. + Székely Himnusz, merített papír, falra akasztható, 29x21
cm .........................................................................................................................................................1 000

14179.cca 1990 Beatrice koncert plakát KEK. Hajtva 41x29 cm .....................................................................2 000
14180.1991 Őshonosság, a Magyar Adorján Baráti Kör időszaki tájékoztatója, tűzött papírkötés, 18 p. ........1 000
14181.1992 A Térképvilág c. újság 4 példánya ...............................................................................................1 000
14182.1992 Szász Endre alkotásainak nyomtatott verzióját tartalmazó nagyméretű falinaptár, Ganz

Gépgyár Bp. részére. Hiányos, december hónap hiányzik. Néhány dátum felett tollas jelöléssel.
43x43 cm ...............................................................................................................................................1 000

14183.1994 Egypt in Hungarian Pictures - Selection from the Litographs of Iván Forray and Károly Lajos
Libay (1842-1860). Vác, 1994, Nalors Ltd. [Nalors Grafika Kft.] Címlap + 7 szöveges lap (bevezető
3 nyelven) + 20 lap reprint nyomat. Bajkay Éva művészettörténész bevezető szövegével, arab,
angol és magyar nyelven. A képek angol és arab nyelven feliratozva. Lapméret: 50×35 cm. Kiadói
mappa (?) nélkül, jó állapotban. ............................................................................................................2 000

14184.1997 "Fény." A Borsod megyei és Miskolci KDNP folyóirata 1991-1996. Egészvászon-kötésben. ......2 400
14185.1998 Magyarország-Románia EB selejtező labdarúgó mérkőzés belépőjegye / Football match entry

ticket ......................................................................................................................................................2 000
14186.1999 Az Aszódi Petőfi Sándor gimnázium értesítője ...............................................................................800
14187.1999 Csillag Magazin II. évf. 4. sz., 32 p., színes fotókkal (közte erotikusak), kissé kopott .................1 000
14188.cca 2000 4 db orvosi adattár, klf betegségek és gyógyszerek alkalmazása .........................................1 600
14189.2002 Magyar királyokat ábrázoló falinaptár, 33x43 cm + Azonosítatlan királyokat, híres

személyeket, eseményeket...stb ábrázoló falinaptár, január és a címlap hiányzik, 42x29 cm .............1 000
14190.2006 Magyar Mártírok tablókép, többek közt Szálasi Fernc, Rajniss Ferenc, Imrédy Béla

arcképeivel, a Szittyakürt melléklete, ofszet, papír, üvegezett fa keretben, 27x41 cm .........................2 000
14191.2013 Sokszorosított kép Ferenc pápáról 30x24 cm ..............................................................................1 000
14192.cca 2020 Molnár C Pál után, computer print, bal felső sarkában kisebb gyűrődéssel, 42x30 cm ........1 200
14193.cca 2020 Molnár C Pál után: Szerelmesek, computer print, 42x30 cm ................................................1 200
14194.cca 2020 Molnár C Pál után: Irgum-burgum, computer print, 42x30 cm ...............................................1 200
14195.Panorama vom Landsberg bei Pfäffikon / Pfäffikon (Svájc) látképe, panorámakép, modern reprint,

kihajtva: 142x21 cm ..............................................................................................................................1 000
14196.27 db állatos színező lap gyerekeknek + 100 római képet tartalmazó album ..........................................800
14197.Nyerni a lottón!, Top Trading Hungary Kereskedelmi Kft., papírkötésben, 120p .....................................800
14198.5 db leporelló (Madrid, Betlehem, Amsterdam, London, New York) ........................................................800
14199.5 db nyugat-európai látnivalókat bemutató leporelló (Orvieto, Sorrento, London, stb.) ...........................800
14200.Vegyes főzőkártya tétel .........................................................................................................................1 000
14201.Vegyes nyomtatvány tétel (jótállási könyv kerékpárhoz, olvasótermek naptár, térkép, orvosi

különnyomat, Operaház műsorfüzet, stb.) ............................................................................................1 200
14202.Vegyes nyomtatvány tétel: régi mosógép, rádió, porszívó, stb. prospektusok, rádió kapcsolási rajza,

Alfa Romeo matricák, mozijegy, levélzáró, stb. ....................................................................................2 200
14203.Vegyes papírrégiség bonbonos dobozban ............................................................................................1 000
14204.Claude Monet (1840-1926): La promenade. Ofszet nyomat, papír. Üvegezett fa keretben, 32x43 cm

...............................................................................................................................................................6 000
14205.2 db régi, nagyméretű, vászonra kasírozott nyomat festményekről, a Kőszegi Leánynevelőintézet

és Leánygimnázium leltári címkéjével és pecsétjével, sérülésekkel, 94x59 cm ...................................1 600
14206.86 db vegyes régebbi turisztikai ismertető füzet magyarországi nevezetességekről és látnivalókról ...1 000
14207.Breznay Imre (?-): Királyi vár (Budapest). Fametszetről készült nyomat, papír, jelzett. 24x19,5 cm ....3 000
14208.Das Fürstliche Lusthaus und Garten Hellbrunn Salzburg - REPRINT!, kisebb gyűrődéssel, 32×44 cm .800
14209.Vegyes kínai, távol-keleti prospektus tétel, utazási prospektusok ...........................................................800
14210.Vegyes kínai reklámanyag, 6 db ..............................................................................................................800
14211.Nagy papírrégiség tétel, benne nagyon sok képeslap, nyomtatványok, leporellók, tankönyvek,

levelek, térképek újságok. .....................................................................................................................2 400
14212.Pablo Picasso (1881-1973): Absztrakt. Nyomat, papír, paszpartuban, jelzés nélkül, 24×27 cm ..........6 000
14213.Akt nyomat, paszpartuban, 20×13 cm ..................................................................................................1 200
14214.A bőr jó fejtésével és kezelésével az 5 éves tervet segíted! Szerk.: Lászlóffy István. Bp., én.,

Játékkártyagyár és Nyomda, 6 sztl. lev. ...................................................................................................600
14215.Der aussere Burgplatz Bécs, színes nyomat, üvegezett fa keretben. 20x25 cm ..................................1 800
14216.Vegyes népviselettel kapcsolatos illusztráció, 13 db, 19x11 cm és 27x19 cm közötti méretben. .........1 200
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14218.Rippl-Rónai József (1861-1927): Leselkedő kutyák. Nyomat papír, jelzett a nyomaton,
paszpartuban, 22×16 cm ......................................................................................................................8 000

14219.22 db vegyes régi szentkép ..................................................................................................................1 000
14220.16 db szentkép, benne litho is ...............................................................................................................1 200
14221.A keresztény Európa kialakulása grafikus leporelló táblázat ................................................................1 000
14222.Josephine Baker, nyomat, paszpartuban, 16,5x11 cm .........................................................................2 000
14223.Zsiguli VAZ 2101 prospektus, magyar nyelven, 4p ...............................................................................1 400
14224.Trabant 601 prospektus, magyar nyelven, 4p .......................................................................................1 400
14225.LADA 1200 prospektus, magyar nyelven, 2p ........................................................................................1 200
14226.Trabant 601 tájékoztató prospektus magyar nyelven, képekkel illusztrált, 16p ....................................2 600
14227.Wartburg Tourist tájékoztató prospektus magyar nyelven, képekkel illusztrált, 8p ...............................1 800

Plakát
14228."Mondja marha miért oly bús? Olcsóbb a ponty mint a hús.", kisplakát, lap szélén kisebb

sérülésekkel, 23,5x17 cm ....................................................................................................................10 000
14229.Padányi Gulyás Jenő (1900-1982) "Marhák, disznók zokogják: Még olcsóbbak a potykák!",

kisplakát, lap szélén kisebb szakadással, lap tetején kisebb lyukakkal, 23,5x17 cm .........................10 000
14230.cca 1935 Kolorin az elegáns nő hajfestéke, kisplakát, Gádor grafikája, szép állapotban, 23,5×16,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
14231.1991 Lord együttes plakát 56x42 cm ....................................................................................................2 000
14232.1945 Tájékoztató az általános iskolák megnyitásáról 50x62 cm ..........................................................3 000
14233.1951 Hungarotex Goldspun kisplakát. Textilipari reklám. Offset nyomda. 14x20 cm ...........................1 400
14234.1951 Hungarotex kisplakát. Textilipari reklám. Offset nyomda. 14x20 cm ...........................................1 400
14235.Szentendrei művészek kiállítási plakátja. 66x51 cm .............................................................................1 600
14236.1988 A Fekete Lyuk alternatív zenei klub műsorplakátja a Független Adó, a Vaszlavik Petőfi

Velorex és ef Zámbó Happy Dead Band együttesek estjéről, Golyó grafikája, szép állapotban,
41×29,5 cm .........................................................................................................................................18 000

14237.1988 A Fekete Lyuk alternatív zenei klub műsorplakátja a The Wedding Present(s) angol indie
rock vendég zenekar estjeiről, Botka Tibor grafikája, szép állapotban, 41×29,5 cm ..........................11 000

14238.1988 A Fekete Lyuk alternatív zenei klub műsorplakátja az Auróra együttes estjéről, Botka Tibor
grafikája, szép állapotban, 41×29,5 cm ..............................................................................................12 000

14239.1989 Kokas Ignác kiállítás plakátja. 50x70 cm .....................................................................................1 200
14240.1939 Róna Emy (1904-1988): Baleset ellen védekezz. Art deco ofszet plakát, kis gyűrődéssel,

üvegezett keretben, 63×46 cm ............................................................................................................12 000
14241.1985 Ha már egyszer megesett, film plakát, MOKÉP, Eger, Révai-ny., jelzett a nyomaton (Nagy

D.), feltekerve, 58x42 cm ......................................................................................................................4 000
14242.1979 Németh Nelli (?-?): Vigyázat, rozmárok!, szovjet film plakát, Bp., MOKÉP, MAHIR, Bp.

Offset-ny., jelzett a nyomaton, feltekerve, hajtásnyommal, 57x39 cm ..................................................4 000
14243.Muhits Sándor (1882-1956): Kunszentmártonban december hó végén a Kőrös-Szállodában mozi

nyílik meg!!! (1920-30 körül). Fametszet, papír, jelzés nélkül, kartonra kasírozva. Sérült, szakadt.
44×25 cm ..............................................................................................................................................2 000

14244.cca 1980 Walt Disney Pinokkió, amerikai rajzfilm plakát. Békéscsaba, Békés Megyei Nyomdaüzem
Vállalat. 60x42 cm .................................................................................................................................6 000

14245.cca 1960 Május 1. plakát, szitanyomat, jelzés nélkül, foltos, a széleken szakadásokkal, 70x50 cm ..10 000
14246.cca 1950 Műszaki mentés gyakorlása, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári

Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kissé foltos, 56x82 cm ...........................................................................................................4 000

14247.cca 1950 Emberéletek mentése óvóhelyről, ha a kijáratok nem közelíthetők meg. Bp.,
Belügyminisztérium Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Játékkártyagyár és
Nyomda, szakadással, 70x47 cm. ........................................................................................................5 000

14248.cca 1960-1970 Omega együttes plakátja, Pepita - Interkoncert, kis folttal, kis kopásnyomokkal, kis
lyukakkal a sarkain, kis gyűrődésekkel, 47,5x59 cm .............................................................................8 000

14249.1974 Da Giotto al Mantegna. KIállítási plakát, papír, lap sarkaiban és szélén sérült. 98x67 cm ..........1 600
14250.Kemény György (1936- ): "Hejha...!" Helyhatósági választások '90, Fidesz választási plakát, 1990.

F.k.: Deutsch Tamás, TIPO-KOLOR Kft., feltekerve, 69x49 cm ...........................................................1 800
14251.2011 Nathalie második élete (Audrey Tautou) - moziplakát, hajtás okozta kopásnyomokkal, 98×68

cm .........................................................................................................................................................1 200
14252.2010. 20 éves a MissionArt Galéria plakát, kisebb gyűrődésekkel. 98x39 cm .....................................2 000
14253.4 db 1940-es évekbeli kommunista plakát reprintje. 25x33 cm ............................................................2 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
15000.Scherzer, Dr. Karl von: Reise der Oesterreichischen Fregatte Novara um die Erde, in den Jahren

1857, 1858, 1859... Zweite Auflage. I-II. Bände. (3 kötetben teljes) Wien, 1864-1866. Carl Gerold's
Sohn. 1t.+VIII+(2)+352+32p.+10t.+2 kihajt. mell.+9 kihajt. térk.; VI+(2)+448+(1)p.+7t.+2 kihajt.
mell.+15 kihajt. térk.;  Aranyozott, kiadói vászonkötésben. Néhány lapon kissé foltos. Jó példány! ..20 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

15001.Miskolcz város története és egyetemes helyirata. I-II. köt.: I. köt.: Miskolcz város helyirata,
természeti viszonyainak leírása és őstörténelme. II. köt.: Miskolcz város története. 1000-1800.
Miskolc, 1886-1904, Város Közönsége, 435 p. ; 733+1 p.+V t. Gazdag szövegközti képanyaggal
illusztrált. Korabeli félbőr-kötésben, márványozott lapélekkel, intézményi bélyegzőkkel, volt
könyvtári példány, a borítón kis kopásnyomokkal, a II. kötet gerincén kis hiánnyal, az I. kötet
utolsó lapja kijár, az I. kötetből a képtáblák és térképek hiányoznak ..................................................12 000

15002.Borsod vármegye. (Borsod, Gömör és Kishont k. e. .e vármegyék.) I. rész: Borsod vármegye és
népességének története. II. rész: Borsod vármegye mai viszonyainak helyrajza. III. rész: Miskolc.
IV. rész: Községi adattár. V. rész: Személyi adattár. Szerk.: Csíkvári Antal. Vitéz Borbély-Maczky
Emil ajánlásával és kövecsesi Lukács Endre előszavával. Vármegyei Szociográfiák V-VI. köt.
Bp.,(1939),Vármegyei Szociográfiák Kiadóhivatala, (Merkantil-ny.), 86+2+151+41+2+176+513
(háromhasábos számozás) + 1 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, javított félműbőr gerinccel, és javított kötéstáblákkal, néhány lapnál a fűzés
laza (II. r./98-111 között),egy lap kijár és sérült (IV. r.161/162.) ...........................................................8 000

15003.Miskolc. Szerk.: Dr. Halmay Béla és Leszih Andor. Magyar Városok Monográfiája. Bp., 1929.,
Magyar Városok Monografiája Kiadóhivatala, (Wodianer F. és Fiai-ny.), VI+2+546 p. Szövegközti
fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, javított
gerinccel és kötéssel, aláhúzásokkal. ...................................................................................................3 600

15004.Ujváry Zoltán: Gömöri magyar néphagyományok. Szerk.: Veres László-Viga Gyula. Miskolc, 2002,
Herman Ottó Múzeum. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................................12 000

15005.Palócok I-IV. köt. I. köt.: Kutatástörténet, föld és nép. Szerk: Bakó Ferenc. II. köt.: Újkori
történelem és népi társadalom. III. köt.: Termelés és javak felhasználása. IV. köt.: Rítus és folklór.
Eger, 1989, Heves Megyei Múzeumok Igazgatósága. Fekete-fehér képekkel, rajzokkal és
térképekkel illusztrált. Kiadói egészműbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban, a borítón egészen
kis szakadásokkal. ..............................................................................................................................12 000

15006.Hőgye István: Girincs község története. Girincs, 1999., Girincs Község Önkormányzata. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................8 000

15007.Borsod-Abaúj-Zemplén megye képes műemlékjegyzéke. I-VII. köt. I. köt.: Miskolc és környéke. II.
köt.: Mezőkövesd és környéke. III. köt.: Sajó völgye - Ózd környéke. IV. köt.: Tokaj és környéke. V.
köt.: Hernád völgye - Encs környéke. VI. köt.: Bódva völgye - Edelény környéke. VII. köt.:
Sárospatak és környéke. Szerk.: Szabadfalvi József, Cseri Miklós. Miskolc, 1992- ,(Debrecen,
Alföldi-ny.) Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. ............................................................................5 000

15008.Győr vármegye települései 18-19. századi kéziratos térképeken. Győr, 2003., Győr-Moson-Sopron
Megye Levéltára. Szerk.: Néma Sándor. Térképekkel gazdagon illusztrált.   Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................3 000

15009.Csoma József: Abaúj-Torna vármegye nemes családjai. Miskolc, 1992, Abaúji
Szövetség-Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Reprint kiadás (Kassa, 1807, Forster,
Wesselényi és Társa.) Kiadói műbőr kötés, jó állapotban. ...................................................................3 600

15010.Ujváry Zoltán: Mátyás király Gömörben. Mondák, anekdoták a néphagyományban. Szilágyi Imre
illusztrációival. Debrecen, 1990., Kossuth Lajos Tudományegyetem Néprajzi Tanszéke. Kiadói
papírkötés. Megjelent 1000 példányban. Számozatlan példány. ..........................................................3 000

15011.Szabolcs vármegye. (Szabolcs és Ung k. e. e. vármegyék.) Szerk.: Dienes István. I. rész.: A föld. II.
rész.: A nép. III. rész: Községi adattár. IV. rész.: Személyi adattár. Vármegyei Szociográfiák. IV.
köt. Szerk.: Csíkvári Antal. Főmunkatársak: Kertész János, Nyárády Mihály. Bp.,1939., Vármegyei
Szociográfiák Kiadóhivatala,(Merkantil-ny.), 370+540 (háromhasábos számozás) p. Gazdag
fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott,festett egészvászon-kötésben,
az elülső táblán a vármegye festett, dombornyomott címerével, kopott borítóval, sérült gerinccel.  A
könyv szerkesztője, Dienes Ö. István (1906-1986) muzeológus fiának, Dienes István (1929-1995)
régész, muzeológus névbejegyzésével. ...............................................................................................5 000

15012.1979 Zalaegerszeg mintalakótelep pályázat '79. Zalaegerszeg, 1980., Zala M.
Tanács-Zalaegerszegi Városi Tanács, 48 sztl. lev. Kiadói kissé foltos haránt-alakú félvászon-kötés,
29x42 cm ...............................................................................................................................................8 000

15013.Voit Pál: Egy régi pesti patika. Tanulmányok Budapest múltjából. Bp., 1940. 32 + 3 p. Fűzve, kiadói
papírborítékban .....................................................................................................................................5 000

15014.Sándor József, pákéi: Megtámadtatásom s egyszersmind adalék az EMKE újjászervezése
kérdéséhez. Kolozsvár, 1913. (Gombos-ny.) IX+207+(1) p.Későbbi félvászon kötésben ....................3 600

15015.Miskolczi Utmutató. Miskolcz város és Borsodvármegye teljes címtára. Szerk.: Sassy Csaba.
Miskolc,1911,Szelényi és Társa, 2+224 p.+18 sztl. lev. Átkötött modern-műbőr-kötés, intézményi
bélyegzőkkel, egy sérült, hiányos lappal (189/190.) .............................................................................5 000

15016.Borsod Vármegye Statutumai (1578-1785.) Közreadja: Tóth Péter, Barsi János.
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltári Füzetek 23. Miskolc, 1989., Borsod-Abaúj-Zemplén
Megyei Levéltár, VIII+181 p. Átkötött modern műbőr-kötés. Megjelent 600 példányban. .....................3 200

15017.Szebik Imre-Várhegyi Miklós: A Miskolci Evangélikus Egyházközség története. 1783-1983. Kézirat
gyanánt. Miskolc, 1983., Evangélikus Egyházközség. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzővel.
Megjelent 750 példányban. ...................................................................................................................3 200

15018.1956 Forradalma Miskolcon. Összeáll.: Balás István. Miskolc, 1990, MDF Miskolci Szervezete.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 400

15019.Iglói Gyula: Miskolc a 19. századi városrendezési tervei és építési szabályzatai. Miskolc, 1992.,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Fekete-fehér fotókkal, kihajtható térképpel. Kiadói
papírkötés. Megjelent 500 példányban. ................................................................................................1 600
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15020.Tóth Kálmán: Mezőkeresztes története. Mezőkeresztes község kiadása. Miskolc,[1928],Magyar
Jövő-ny., 207+1 p. Átkötött félvászon-kötésben, kopott borítóval, egy lapszéli szakadással,
aláhúzásokkal, volt könyvtári példány. ..................................................................................................3 600

15021.1956 Borsod-Abauj-Zemplén megye fontosabb statisztikai adatai. 1956. I. évfolyam. Miksolc, 1957.,
Központi Statisztikai Hivatal Borsod-Abauj-Zemplén Megyei Igazgatósága. Kiadói kopott
félvászon-kötésben. ..............................................................................................................................3 200

15022.Martos Gizella: A matyóság életkörülményeinek változásai. Egészségügyi jelzőszámok 1275-1970.
között. Miskolc,[1973], Borsod m. Nyomdaipari Vállalat. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. .....4 000

15023.Márkosfalvi Orbán István: Marosvásárhely földrajza. Sárospatak, 1943, Kisfaludy László. Kiadói
papírkötés, gerincnél szakadt. ..............................................................................................................3 000

15024.Tokaj és Hegyalja I-II. köt. Tanulmányok Tokaj-Hegyalja múltjából. Szerk. Bencsik János,
Szappanos Erzsébet. Miskolc, 1989-1990., Zempléni Múzeumok Baráti Köre. Kiadói papírkötések,
jó állapotban. .........................................................................................................................................3 200

15025.Flórián Mária: Rimóc népviselete. Nógrád Megyei Múzeumi Füzetek. 13. köt. Balassagyarmat,
1966.,  Nógrád Megyei Múzeumok Igazgatósága. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................3 000

15026.Havassy Péter: Heves megye középkori tisztségviselői. Studia Agriensia. 6. Eger, 1986., Dobó
István Vármúzeum. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben. .................................3 000

15027.Bakó Ferenc: Bükki barlanglakások. Miskolc, 1977. Hermann Ottó Múzeum. Fekete-fehér képekkel,
ábrákkal, térképekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................................3 000

15028.Apostolos Papagiannoppulos: Monuments of Thessaloniki. Thessaloniki, én., Rekos.
Térkép-melléklet. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, a borítón gyűrődésnyommal. ..............................2 800

15029.Veres László: A Bükk hegység hutatelepülései. Miskolc, 2003., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltár-Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Múzeumi Igazgatóság. Kiadói papírkötés. ............................3 200

15030.Lajos Árpád: Nemesek és partiak Szuhafőn. Borsodi Kismonográfiák 8. köt. Miskolc, 1979.,
Herman Ottó Múzeum. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................................3 200

15031.Dopolavoro az olasz szabadidő mozgalom. Bp., én. (cca 1938), Budapest Székesfőváros
Iskolánkívüli Népművelési Bizottsága, 118+2 p.+8 t. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. ..........2 800

15032.Zichy-expedíció. Kaukázus, Közép-Ázsia, 1895. Szádeczky-Kardoss Lajos útinaplója. Gyorsírásból
megfejtette: Schelken Pálma. Bp., 2000, Magyar Őstörténeti Kutató és Kiadó, 304 p. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........................................................................2 400

15033.1912 A Borsod-Miskolczi Közművelődési és Múzeum-Egyesület közművelődési osztályának
jelentése az 1911/1912. idényről. Miskolc, 1912, Klein és Ludvig, 44 p. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány, kissé kopott borítóval, foltos címlappal. ..................................................................3 600

15034.1936 Miskolci kirakat - Borsodi panoráma. Szerk.: Fazekas Sámuel. Borítólap, illusztrációk és
grafikai elrendezés: Czókoly István. Miskolc, 1936, Ludvig István-ny., 96 p. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés, javított gerinccel, kissé sérült, kissé hiányos borítóval, javított
gerinccel. ...............................................................................................................................................2 000

15035.1931 Marjalaki Kiss Lajos: Régi népszámlálások Miskolcon. Miskolc,[1931,Miskolci Könyvnyomda
Rt., 15+1 p. ...........................................................................................................................................2 000

15036.Dobos Sára: A Népkert. Kézirat gyanánt. Miskolc zöldfelületei 1. Miskolc, 1986., Miskolcterv.
Spirálkötés. Megjelent 200 példányban. ...............................................................................................4 000

15037.Tóvári Judit: Az uralkodó elit Miskolcon. 1872-1917. Kandidátus értekezés tézisei. Nyíregyháza,
1993., nyn.,28 p. ...................................................................................................................................1 200

15038.Veres László: Bükkszentkereszt. Bp., én., Száz Magyar FaluKönyvesháza Kht. kiadása.
Fekete-fehér fényképekkel illusztrálva. Kartonált papírkötésben, szép állapotban. ..............................2 000

15039.Barna Gábor: Néphit és népszokások a Hortobágy vidékén. Bp., 1979, Akadémiai Kiadó.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

15040.dr. Németh Alajos: Sopron könnyes-véres dátumai. Sopron, 1993. Városszépítő Egylet. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 200

15041.[Karl Müller] Müller Károly: Cook, a tengerész. Cook James kapitány élete, utjai és halála. A déli
tenger szigetvilágának rövid ismertetése. Dr. Müller Károly nyomán a mívelt magyar olvasó
közönségnek oktató olvasmányúl nyújtja Dr. Fésűs György. Pozsony-Bp.,[1888], Stampfel Károly, 1
t.+2+304 p. Szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. KIadói egészvászon-kötés, kissé kopott
borítóval, kissé sérült gerinccel, a címlap kijár, egy javított lappal ........................................................4 800

15042.Dr. Keöpe Viktor (1883-1970): Cejlon, az éden szigete. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,
[1934], Franklin, 189+3 p.+24 (Fekete-fehér fotók) t. Szövegközi 3 térképpel (2 levélen.) Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón és a gerincen kopásnyomokkal,
ragasztott címkével. ..............................................................................................................................1 600

15043.Dr. Keöpe Viktor (1883-1970): Cejlon, az éden szigete. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,
[1934], Franklin, 189+3 p.+24 (Fekete-fehér fotók) t. Szövegközi 3 térképpel (2 levélen.) Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón és a gerincen kopásnyomokkal, kis
sérüléssel. .............................................................................................................................................2 000

15044.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Pekingtől Moszkváig. Ford.: Dr. Balassa József. Bp.,
[1925], Franklin, 1 (címkép, Sven Hedin arcképe) t. + 231+1 p.+ 1 (kihajtható térkép) t. Szövegközi
és egészoldalas, fekete-fehér fotókkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval,
néhány ceruzás bejegyzéssel. ..............................................................................................................2 000
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15045.[Up de Graff, Fritz W. (1873-1927)]: F. W. Up de Graff: Az Amazonasz őserdeiben. Ford.: Halász
Gyula. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., [1933.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 1 t.
(címkép)+164+4 p.+28 (fekete-fehér fotók) t. Egészoldalas, fekete-fehér fotókkal, és egy térképpel
illusztrálva. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón és a gerincen kisebb
kopásnyomokkal, a könyv elején két beragasztott korabeli fotóval. ......................................................2 400

15046.[Etherton, Percy Thomas (1879-1963)] P. T. Etherton: A Mount Everest átrepülése. Ford.: Cholnoky
Béla. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., [1935.], Franklin, 1 (címkép) t.+262+2 p.+ 21
(fekete-fehér fotók) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott borítóval
és gerinccel. ..........................................................................................................................................2 000

15047.Baktay Ervin, dr.: Hindusztán. 55 képpel és 2 térképpel. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,[1938], Franklin. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kötés foltos, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

15048.Kelemen Pál : Istenek csatatere. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1939], Franklin. Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopottas állapotban. ...............................................3 600

15049.[Steinen, Karl von den (1855-1929)]: dr. Steinen Károly: Közép-Brazília természeti népei között. A
második Xingú-expedició (1887-1888) útjának vázolása és eredményei. 3 térképpel. Ford.: dr.
Bátky Zsigmond. Bp.,é.n. Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), Franklin, 275 p. +11 (fekete-fehér fotók)
+3 (térkép) t. Egészoldalas és szövegközti illusztrációkkal, fekete-fehér fotókkal, térképekkel
illusztrált. Kiadói illusztrált félvászon kötésben, kopott ..........................................................................2 600

15050.1942 Budapesti útmutató és címtár. Rendőrségi zsebkönyv. XXII. évf. Bp., 1942., Pallas. Kiadói
egészvászon-kötés, térkép melléklettel Jó állapotban ..........................................................................3 000

15051.Budapest 1900-2000. Magyar-angol nyelvű városképes könyv. Esterházy Péter előszavával. Kiadói
kartonált kötés, kötéstábla belső felén beragasztott papír védőborítóval, jó állapotban. ......................1 400

15052.Trencsényi-Waldapfel Imre: Pest-budai múzsa. Bp., 1942, Officina. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

15053.Eszláry Éva: Tabán és Víziváros. Bp., 1956, Fővárosi Emlékfőfelügyelőség. 19 p. Kiadói
papírkötés, modern professzionális átlátszó védőfóliában. ...................................................................1 200

15054.Sebestyén Károly: A szegedi múzeum kincsei. Vetitettképes Ismeretterjesztő Előadások. I. sor. 18.
sz. Bp., 1936., Közgyűjtemények Ismeretterjesztő Irodájának kiadása,(Kecskemét,Elős Kecskeméti
Hírlapkiadó-ny.), 28 p. Benne képjegyzékkel. Kiadói papírkötés, sérült borítóval. ...............................1 200

15055.Borsod-Abaúj-Zemplén megye internacionalistái. (Életrajzi gyűjtemény.) Szerk.: Kovács Ernő.
Miskolc, 1981., MSZMP Borsod m. Bizottsága Propaganda és Művelődési Osztálya Archívuma.
Kiadói papírkötés, kézzel beírt életrajzi adatokkal. ...............................................................................1 600

15056.Emődi Gyula: Emlékezés egy forradalmárra. (Münnich Ferenc kötődései Borsod-Abaúj-Zemplén
megyéhez.) Miskolc, 1989., Münnich Ferenc Társaság Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Szervezete.
Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ...................................................................................1 600

15057.A Trillhaas Cukrászdától a Rácz Kávéházig. Összeáll. és szerk.: Dr. Veres László. Miskolc, 1987.,
Miskolci Vendéglátóipari Vállalat. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kissé foltos műbőr-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200

15058.Holényi László: Velencei-tó, Velencei-hegység. Útikalauz. Bp., 1969, Sport. Fekete-fehér fotókkal.
Térkép-melléklettel. Kiadói nyl-kötés. ......................................................................................................900

15059.Tálasi István: Kiskunság. Bp., 1977, Gondolat, 332+3 p. + 6 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói aranyozott
gerincű félvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban, az elülső szennylap és az első két lap
sérült, hiányos. ......................................................................................................................................1 000

15060.Berei Soó Rezső: A Kolozsvári Egyetemi Botanikus Kert és Múzeum. Kolozsvár, 1942, Egyetemi
Botanikus Kert. Térképmelléklettel, fekete-fehér illusztrációkkal. Tűzött papírkötésben, hajtva ...........1 000

15061.Hajdu Imre: Fecsegő demokrácia? Két választás Észak-Magyarországon. (1945-1947.) Források
az 1945-ös és 1947-es választásokhoz. Miskolc, 1998., Hajdu-Vinpress. Kiadói papírkötés. ..............1 600

15062.Nagy Miklós: Tiszai vándor. 1942. 38p. Papírborítékban ......................................................................1 000
15063.Kelemen István: Várad színészete. Nagyvárad, 1997, Literator Könyvkiadó-Charta Könyvkiadó.

256p. Kiadói papírkötés, gerinc tetején apró sérüléssel, máskülönben jó állapotban. ..........................1 600
15064.Ortvay Tivadar: Pozsony város utcái és terei. Óváros. Pozsony, 2008., Kalligram. Fekete-fehér

fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 000
15065.Baktay Ervin: Körösi Csoma Sándor. Bp., 1962, Gondolat. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói

félvászon-kötés, kissé kopott gerinccel, ex libris-szel. .............................................................................900
15066.Hollósi Somogyi József: Tengerek és gyarmatok. Bp.,1946, Egyetemi Nyomda. Kiadói foltos

félvászon-kötés. .......................................................................................................................................800
15067.Dienes István: X. századi magyar temető Zalaszentgróton. Különlenyomat a Göcseji múzeum

jubileumi emlékkönyvéből. A Göcseji Múzeum Közleményei 7. Zalaegerszeg, 1960, k.n.
Papírkötésben, jó állapotban, ajándékozási sorokkal. ..........................................................................1 000

15068.Törs Kálmán: Margit-sziget. Pest, 1872, Athenaeum, 4+137+3 p. Kiadói papírkötés, foltos, széteső
állapotban, hiányzó metszetekkel és lapokkal (19/20., 23/24.,37/38.,81/82.,89/90., 91/92., 97/98.,
117/118.,121/122.,133/134.,135/136. ), hiányzó térképpel. .....................................................................800

15069.Dr. Török István: Az öngyilkosságok Budapesten. Különlenyomat a Városi Szemle XXXIII.
évfolyamából. Budapest, én., Budapest Székesfőváros Házinyomdája. Papírkötésben, jó állapotban. ..900

15070.Dr. Sághy Ferenc: A budapesti hastífusz-járványhullámok visszatérésének okai. Különlenyomat a
Városi Szemle XXI. évfolyamából. Budapest, 1935, Budapest Székesfőváros Házinyomdája.
Papírkötésben, egy helyen szakadt borítóval és a jobb felső sarokban gyűrődésekkel. .........................900
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15071.Dr. Bódy László: Érvényesülhet-e a főváros szabályrendeletalkotási joga? Különlenyomat a Városi
Szemle XXXIII. évfolyamából. Budapest, 1937, Budapest Székesfőváros Házinyomdája.
Papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................................................................900

15072.Judit Schalansky: Távoli szigetek atlasza. Ötven sziget, ahol sohasem jártam, s ahová nem is jutok
el soha. Budapest, 2015, Clipperton Kiadó. Kiadói kartonált félvászon kötésben, egészoldalas
illusztrációkkal. ......................................................................................................................................1 400

15073.Dakó Péter - Erdős Ferenc - Vitek Gábor: Fehérvárcsurgó története. Fehérvárcsurgó -
Székesfehérvár, 2004, Fejér Megyei Levéltár. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. Ajándékozási
bejegyzéssel .........................................................................................................................................1 000

15074.Ráday Mihály: Unokáink sem fogják látni. Bp., 1982, RTV-Minerva. Kiadói kartonált papírkötésben ..1 200
15075.Mowat, Farley: A jégsivatag népe. Univerzum könyvtár. Bp., 1965, Kossuth. Rosemary Kilbourn

fametszeteivel. Kiadói kartonált papírkötés, sérült kiadói papír védőborítóban. ...................................1 000
15076.2 db Csepel témájú könyv: Vörös Csepel. Gyilkosság, visszaélések, mutyivilág a XXI. kerületben.

Szerk.: Ábel Attila. Bp., 2011, Budapest XXI. Kerület Önkormányzata. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói
papírkötés. + A csepeli fotókör 85 éve. Szerk.: Varga Csaba. H.n., é.n., Réti Pál Fotóklub.
Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................1 000

15077.cca 1980 Diósgyőri Gépgyár. Miskolc, én., Diósgyőri Gépgyár. Papírkötésben, több nyelven. ...........2 000
15078.Korniss Péter: Ősi karavánutak földjén. Utazás dél-Jemenben. Szurovy Géza bevezetőjével. Bp.,

1985., Képzőművészeti Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, a
címlapon tollas áthúzással. ...................................................................................................................1 000

15079.Vegyes a diósgyőri várral kapcsolatos tétel, 3 db:   1959 Dümmerling Ödön-Komáromy József:
Diósgyőr vára. Újabb kutatások eredményei. Múzeumi Füzetek 2-3. Miskolc, Herman Ottó
Múzeum, 23 p.;   1961 Komáromy József: A diósgyőri várban 1958-60-ban végzett ásatások
régészeti és építéstörténeti vonatkozásai. Múzeumi Füzetek 13. Miskolc, Herman Ottó Múzeum,
19+1 p.;   cca 2000-2010 Diósgyőri vár. Miskolc, Ady Endre Művelődési Ház, 6 sztl.(x2) ...................1 200

15080.Visegrád albuma. Magyarázta Häufler J. Rajzolta és kiadja Szerelmey Miklós. REPRINT! Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................1 200

15081.Pereházy Károly: A régi belváros. Bp., 1982, Képzőművészeti Kiadó. Bakos Margit reprodukcióival
illusztrálva. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. ..................................800

15082.Sz. Weress Jolán: Ausztrália közelről. Heinrich Viktor levelei alapján. Bp., 1936, Centrum Rt. Kiadói
papírkötés, gerincnél szakadt, belül a gerincnél részben levált, címlap szakadt, ajándékozási
sorokkal, kopottas állapotban. ...............................................................................................................2 800

15083.Dr. Benkes Mihály (szerk.): Egyleti élet Pesterzsébeten. A s Pesterzsébet, 1996, Pesterzsébet
Önkormányzata-Pesterzsébeti Múzeum-Erzsébeti Munkás Testedző Kör-Ipartestület. 263. p.
Készült 1250 példányban. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, fém
veretekkel. .............................................................................................................................................1 600

15084.Pest-Pilis Solt Megye XVI-XVII. századi dica- és dézsmajegyzékei. Közreadja Szakály Ferenc.
Előmunkálatok Pest Megye Monográfiájához. I. kötet. Bp.,1995, Pest Megye Monográfia Alapítvány.
Kiadói papírkötés. Megjelent 1500 példányban. ......................................................................................800

15085.Lux Géza: Újabb ásatások a Margitszigeten. Különlenyomat a "Technika" 1938. évi 6. számából.
Bp, 1938. 12 p. Fekete-fehér képekkel és ábrákkal illusztrált. Kiadói papírkötés, lapok alján apró
szakadással. .........................................................................................................................................1 000

15086.Walleshausen Gyula: A magyaróvári agrárfelsőoktatás 175 éve. (1818-1993.) Mosonmagyaróvár,
1993., Pannon Agrártudományi Egyetem Mezőgazdaságtudományi Kar. Képmelléklettel. Kiadói
műbőr-kötés, és kiadói papírkötés. .......................................................................................................1 200

15087.Ethnographia. A Magyar Néprajzi Társaság és a M. Nemzeti Múzeum értesítője. Szerk.: Dr.
Munkácsi Bernát. VII. évfolyam. Bp., 1896, Magyar Néprajzi Társaság. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Korabeli félvászon-kötésben, kissé sérült, kopott borítóval. Benne Dienes István
(1929-1995) régész, muzeológus kézzel írt, több mint 10 oldalnyi jegyzetével. Intézményi
bélyegzővel, volt könyvtári példány. ......................................................................................................2 400

15088.Richard Halliburton: Üres zsebbel a világ körül. Ford. Fodor Erzsébet. Bp., 1931, Dante kiadó. Kiadói
egészvászon kötésben. ............................................................................................................................800

15089.G. Pellegrini- C'era una volta Roma (Egyszer volt, hol nem volt Rómában) - Tellini 1972 ...................1 000
15090.Ádám István: Szikszó. (Műemlékek, látnivalók). Miskolc, 1988, Szikszó Nagyközségi Tanács V. B.

kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. Megjelent 1500 példányban. ...................................................2 400
15091.Stein Aurél: Ázsia halott szívében. Válogatott írások. Bp.,1986,Helikon. Kiadói kartonált papírkötés,

kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................................1 000
15092.Orbán Balázs: Székelyföld képekben. Bukarest, 1971, Kriterion. Kiadói egészvászon-kötésben,

kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. ..............................................................................................1 200
15093.Takács László - Kovács Zsolt: Vatta község története. Vatta, 2000, Vatta Község Önkormányzata.

Kovács Zsolt fotóival és borítótervével. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ..................................5 000
15094.Borsodi Gyula: Hegyaljai útijegyzetek. Miskolc, 1955, a Borsod-Abaúj-Zemplénmegyei tanács vb.

Népművelési Osztályának kiadása. Tenkács Tibor festőművész illusztrációival. Papírkötésben,
kissé koszos borítóval, de egyébként jó állapotban. Megjelent 600 példányban. .................................5 000

15095.Marjalaki Kiss Lajos: Muhi puszta és környéke. Miskolc, 1955, a Borsod-Abaúj-Zemplénmegyei
Tanács V. B. Népművelési Osztályának kiadása. Papírkötésben, kissé megsárgult borítóval, de
egyébként jó állapotban. Megjelent 1000 példányban. Volt könyvtári példány. ....................................2 000
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15096.Nem szól már a klopacska...Vasasi bányászemlékek. Az anyagot összegyűjtötte, válogatta és
szerkesztette: Göndöcsné Bátai Rozi- Szirtes Béla - Szirtes Gábor. Pécs, 2000, Pro Pannónia
Kiadói Alapítvány. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................5 000

15097.Dr. Bodnár István: Forró története. H.n., 1996, a szerző kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ........2 000
15098.Hanusz Árpád - Frisnyák Sándor: A kultúrtáj kialakulása a Kárpát-medencében (Történeti földrajzi

tanulmányok). Nyíregyháza, 2004, Nyíregyházi Főiskola Földrajzi Tanszéke. Kiadói kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 400

15099.Benedek Gyula- Kürti László: Bene, Lajos és Mizse oklevelei, történelmi dokumentumai.
(1385-1877). Kecskemét, 2004, a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Múzeumi Szervezete és a
Lajosmizsei Helytörténeti és Kulturális Egyesület kiadása. Papírkötésben, kissé koszos borítóval,
de egyébként szép állapotban. .............................................................................................................5 000

15100.Szikszó. Egy abaúji nagyközség története. Szerk.: Ádám István. Papírkötésben, papír
védőborítóban. Kissé megsárgult borítóval, de egyébként jó állapotban. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................2 000

15101.Dr. Frisnyák Sándor: Térképek Borsod vármegye történeti földrajzához. Oktatási segédanyag.
Nyíregyháza, 1997, kn. Papírkötésben, jó állapotban. ..........................................................................1 000

15102.Szendrő. Képek a volt város és várának történetéből. Miskolc, 1959, Szendrő Község Tanácsának
kiadása. Papírkötésben, megfakult, kissé gyűrött borítóval, sérült gerinccel és helyenként hullámos
lapokkal. Megjelent 3000 példányban. ..................................................................................................2 000

15103.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................3 000

15104.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................3 000

15105.Paul Brunton: India titkai. (A search in secret India.) Ford.: Baktay Ervin. Bp.,én., Rózsavölgyi.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kopott, kissé foltos, gerinc mentén
szakadozott. ..........................................................................................................................................1 400

15106.Nyakas Miklós: Hajdúböszörmény a múló időben. Hajdúböszörmény története. Hajdúböszörmény,
2000.Kiadói kartonált papírkötés, újszerű állapotban. ..........................................................................1 800

15107.Szerk.: Laki-Lukács László: Millenniumi Bódva-Völgyi Képeskönyv. Edelény, 2000. Kiadói
papírkötésben, újszerű állapotban. .......................................................................................................1 800

15108.Zolnay László: A középkori Esztergom. Bp., 1983, Gondolat. Sárközi Ágnes fényképeivel és
Kuczogi Zsuzsa rajzaival illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval,
szép állapotban. ....................................................................................................................................1 200

15109.Józsefvárosi lexikon. Szerk.: Nagy Richárd. Bp., 1970, MSZMP VIII. kerületi Bizottsága - Fővárosi
Tanács VIII. kerületi Tanácsa. Fekete-fehér fényképekkel, a kötéstábla belső oldalán térképpel.
Kiadói nylon-kötés, kissé koszos, foltos borítóval, de belül jó állapotban. Megjelent 8000
példányban. ...........................................................................................................................................1 000

15110.Szerk.: Temesi Lászlóné. Arborétumok Vas megyében. Jeli, Kámon, Sárvár, Szeleste. Bp., 1977,
Natura. Kartonált papírkötésben. ..........................................................................................................1 000

15111.A Miskolci Sütőipari Vállalat 40 éves története. 1949-1989. Összeáll.: Bendsák Kálmán, Veress
István. Bp.,én., Borsod Megyei Lapkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............................1 600

15112.Randé Jenő: Nagy-Britannia és Észak-Írország. Bp., 1996, Panoráma. Kiadói kartonált papírkötés. ..1 200
15113.Godfrey: Egy zarándok a Szentföldön. Herzlia, é. n., Palphot. Kiadói papírkötésben, műanyag

védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 200
15114.Budapest idegenforgalmi útmutató. Bp., 1958, Fővárosi Idegenforgalmi Hivatal. Átkötött

egészvászon-kötés. .................................................................................................................................800
15115.Vladimír Adamex-Radek Roubal: Hohe Tatra. Touristenführer. Bratislava/Pozsony, 1978., Sport.

Német nyelven. Térkép-melléklettel. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................800
15116.Kozák Károly: Szigliget. Műemlékeink sorozat. Bp., 1961, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. 40 p.

Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, a borítón kisebb törésnyomokkal. .......................800
15117.Féja Géza: Sarjadás. Sárközi élmények és utazások. Bp., 1963, Szépirodalmi. Kiadói

félvászon-kötés. .......................................................................................................................................800
15118.[Losontzi István (1709-1780)]: Hármas Kis-Tükör, mely Magyarország I. Legujabb földleirását, II.

Régibb és legujabb polgári állapotát, III. A magyar nemzetnek régibb és legujabb történetét hiven
ábrázolja. Magyarország és Erdély földabroszával. XIII. Toldalékkal. Pest, 1868, Bucsánszky
Alajos. 488 p. Korabeli félvászon-kötés, sérült, kopott borítóval, nagyrészt hiányzó gerinccel,
részben szétvált kötéssel, két kijáró, egy hiányzó lappal. Térkép nélkül. Az utolsó két oldal hibásan
számozott. .............................................................................................................................................5 000

15119.Némethy Sándor: Pagodák árnyékában. Bp., 1944, Magyar Református Külmisszió. Kiadói
papírkötés, gerincén papíros ráragasztással. .......................................................................................1 200

15120.Kenedy Géza: Vándorlások Délen, Bp., é.n. Stádium, Merített papírkötésben (előzéklap nélkül) ..........800
15121.Foller Hermann: A napsütéses Jáva. Fordította: F. Rétay Margit. Világjárók. Utazások és kalandok.

Bp., é.n., Franklin. Kiadói vászon kötésben .............................................................................................800
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15122.Simonyi Jenő: Idegen népek közt messze földön. Útirajzok és életképek. Bp., 1912. Athenaeum.
Kiadói festett egészvászon kötésben, hátsó borító megtörött, ajándékozási bejegyzéssel ..................2 800

15123.Zákonyi Ferenc: Nagyvázsony. Veszprém, 1979., Veszprém Megyei Idegenforgalmi Hivatal. Kiadói
papírkötés. + Vörösberény: Plébániatemplom. Tájak-Korok Múzeumok kiskönyvtára 88. Bp., 1981,
Tájak-Korok Múzeumok. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 000

15124.Dezsényi Béla: Magyarország és Svájc. Javított papírkötés, kopottas állapotban. ..............................1 600
15125.Diglics György: Száz éves a Miskolci Légszeszgyár. 1882-1982. Miskolc, 1982, Tiszántúli

Gázszolgáltató Vállalat,(Borsod m. Nyomdaipari-ny.) Kiadói papírkötés. .............................................1 200
15126.Tőke István: Mosolygó Tisza mente. Újvidék, 1983, Forum. Kiadói kartonált papírkötés, papír

védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400
15127.Heinrich Hauser: Ausztrália. Fordította: Dr. Csordás Nóra. Bp.,é.n.,Athenaeum. Kiadói

egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 000
15128.Szerk.: Temesi Lászlóné. Arborétumok Vas megyében. Jeli, Kámon, Sárvár, Szeleste. Bp., 1977,

Natura. Kartonált papírkötésben. Jó állapotban. ......................................................................................800
15129.Dr. Bencsik János- Antal Gábor: Tokaj és Hegyalja XVII.Tanulmányok Tokaj-Hegyalja múltjából

XVII. Tokaj, 1996, a Tokaji Városvédő és Szépítők Egyesülete. Papírkötésben, szép állapotban. ......5 000
15130.Takács László- Kovács Zsolt: Hejőpapi története. Hejőpapi, 2001, Hejőpapi Község

Önkormányzatának kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. Kissé foltos papír védőborítékban. .....4 800
15131.Szilágyi István: Régi boltok krónikája. A pest-budai kereskedelem történetéből. Bp., 1986,

Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

15132.Pesty Frigyes: Borsod vármegye leírása 1864-ben.Sjtó alá rendezte: Tóth Péter. Documentatio
Borsodiensis. V. Miskolc, 1988, Herman Ottó Múzeum. Utolsó oldalon kihajtható térképpel. Kiadói
papírborításban, jó állapotban. ..............................................................................................................1 200

15133.Üzenet Erdélyből. Szerk: Gubcsi Lajos. Bp., 2000, GL-4 Pénzügyi Tanácsadó Kft. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés védőborítóban, tokban. ............................................................2 000

15134.Kufsteini Emléktábláink. Az 1952. június havában megszüntetett Budapesti (Deák téri) Evangélikus
Leánygimnázium 1937. július 10-én Kufstein várában elhelyezett márvány-emléktáblájának
története. Összeáll.: Martos Józsefné Sztrokay Piroska. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Piliscsaba, 2002, FÉBÉ. Kiadói kartonált papírkötés, két kijáró lappal, laza kötéssel. .........................2 000

15135.Kiss Erika-Lendvai Antal-Pinke Miklós: Lépten-nyomon a régi Fehérváron. Városismertető
képeskönyv Székesfehérvár polgárainak és a város vendégeinek. Székesfehérvár, 1995., Regia
Rex Kft. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................1 600

15136.Perczel Olivér: Ipar és kereskedelem Erzsébetvárosban. A városegyesítéstől az I. világháború
időszakáig. Kiadói papírkötésben. ........................................................................................................3 000

15137.Szemadám György: Leopárd a teraszon. Bp., 2012, EX-BB Kiadó, 189+2 p. Számos fotóval
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, a gerincen apró sérüléssel, egyébként jó állapotban. A
szerző által P. Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................3 000

15138.Emlékkönyv a Székely Nemzeti Múzeum ötvenéves jubileumára. I-II. kötet. Szerk.: Csutak Vilmos.
Reprint kiadás. H.n., [1988], Castor és Pollux (Petőfi-ny.), 780+4 p. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................1 400

15139.Szabó József János: Az Árpád-vonal útikönyve. Történetek a Füsti Fecskéből. [Üllő],2010,Timp.
Kiadói papírkötés, számos tollas aláhúzásokkal. ..................................................................................1 600

15140.2 db Budapest köztéri szobraival kapcsolatos terjedelmes katalógus: Negyven év köztéri szobrai
1945-1985. Budapest kiállítóterem, V. Szabadsajtó út 5, 1985. február 12 - május 8. Bp., 1985, k.n..
209 p. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés, hátsó
borítón töréssel. + Rajna György: Budapest köztéri szobrainak katalógusa. Bp., 1989, Budapesti
Városszépítő Egyesület. 653 p. Kihajtható melléklettel. Kiadói papírkötés. ..........................................1 600

15141.Zádor I. István: Álmodó oázisok. Fényképekkel illusztrált. H. n., Stádium, é. n. Kiadói félvászon
kötés. .....................................................................................................................................................1 200

15142.Herepei János: A házsongárdi temető régi sírkövei. Bp., 1988, Akadémia. Kiadói
egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ............................................................................................1 000

15143.Patkó Imre-Rév Miklós: Tibet. Bp., 1957, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Rév Miklós
fényképeivel. Kiadói kopott és foltos félvászon kötésben. ....................................................................1 200

15144.A mi Alföldünk. Szerk.: Rakonczai János - Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1996, Nagyalföld
Alapítvány. Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kartonált papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

15145.Mészáros Gyula: Forradalom és szabadságharc Veszprémben 1956. Tények, dokumentumok,
visszaemlékezések. Veszprém, 2001, Művészetek Háza. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 600

15146.Rein Taagepera: A finnugor népek az orosz államban. Europica Varietas. Bp., 2000, Osiris. Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. Volt könyvtári példány. .............................................................................800

15147.Vegyes Bábolna témájú könyvtétel, 3 db. Gunst Péter- Wellmann Imre: A 200 éves Bábolna
múltjából. 1789-1945. Bábolna, 1989, a Bábolnai Mezőgazdasági Kombinát kiadása. Kissé kopott
papírkötésben, de egyébként szép állapotban. + Bábolna. Tények és adatok. 1945-1989. 200 éves
a Bábolnai Ménesbirtok,1789-1989. I-II. kötet. Bábolna, 1989, Bábolnai Mezőgazdasági Kombinát
kiadása. Kissé kopott papírkötésben, de egyébként jó állapotban. ......................................................1 800
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

15148.Boglár Lajos-Ecsedy Csaba-Hegyi Imre: Messzi népek magyar kutatói. I-II. köt. Szerk. és a
bevezetést írta: Bodrogi Tibor. Az egyetemes néprajz magyar előfutárai és művelői. A magyar
néprajz klasszikusai. Bp., 1978, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...1 000

15149.Giovanni Francesio, Enzo Russo: Sicilia. Storia e Arte. Fotografie di Melo Minnella. San Giovanni
Lupatoto, 2002, Arsenale Editrice. 318 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Olasz
nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, dísztokban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

15150.Bojár Iván András, Darabos György: Nagy Pécs könyv. Pécs, 2017, Itthon Van Otthon. 444 p.
Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.
...............................................................................................................................................................3 000

15151.Budapest anno. Fényképfölvételek műteremben és házon kívül. Bp., 1984, Corvina. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban, egyik oldalon
szakadással, máskülönben jó állapotban. .............................................................................................1 400

15152.Varázslatos Föld körüli utazás. Vulkánok, vízesések, sivatagok. Olaszország, 1996, Reader's
Digest. Színes képekkel és térképekkel gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15153.Kuwait, a close look. hn., 1995, Ministry of Information. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés, szép állapotban. Kiadói papír védőborítóban. ...............................................5 000

15154.Trócsányi Zoltán: Észak nomádjai. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötésben, kicsit
foltos borítóval de egyébként jó állapotban. ..........................................................................................1 400

15155.Szacsvay Imre, Szacsvay Péter, Legeza László: Kárpátalja. Bp., 1990, Officina Nova. Színes
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói vászonkötés, szép állapotban. Kiadói papír védőborító, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 600

15156.Dr. Borovszky Samu (szerk.): Magyarország vármegyéi és városai. Pest-Pilis-Solt-Kiskun
vármegye. II. kötet. Bp., 1990, Dovin Művészeti Kft. Reprint kiadás! Kiadói egészvászon kötésben,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................3 000

15157.Soós Péter: Barangolások hazai tájakon I-II. Budapest 1994. Buk, Mediart. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

15158.Lázár István (szerk.) Hegyek ölelésében. Észak-Magyarország. Bp., 1989, Corvina. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

15159.Legeza László és Szacsvay Péter: Felvidéki utakon. 1. kötet Hommonától Felkáig. Budapest, 1995,
Mikes. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóban. Szép állapotban. ..........................................1 000

15160.Szacsvay Imre, Szacsvay Péter, Legeza László: Kárpátalja. Bp., 1990, Officina Nova. Színes
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................2 600

15161.Tolvaly Ferenc: A Zsolnay-kód. Pécs, 2016, Alexandra. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................2 000

15162.Utazás témájú könyvtétel, 2 db. Magyar László afrikai utazásai. A szöveget válogatta és
szerkesztette Véber Károly. Régi magyar utazók. Bp, 1985, Panoráma. Bánó Attila rajzaival
illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé koszos borítóval, de belül jó állapotban. + Dr. Horváth
Lajos: Háromezer kilométer Afrikában. Bp, 1963, Gondolat. Félvászon kötésben, szakadozott papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 000

15163.Szabó Zoltán: Cifra nyomorúság. A Cserhát, Mátra, Bükk földje és népe. H.n., é.n., Cserépfalvi
kiadása. 30 fekete-fehér fotóval illusztrálva. Műbőr kötésben, újrakötve. Kijáró, helyenként foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................2 000

15164.Hortobágy. A nomád Pusztától a Nemzeti Parkig. Szerk.: Kovács Gergelyné - Salamon Ferenc. Bp,
1976, Natura. 2 lap színes és 6 lap fekete-fehér kihajtható táblával, 262 ábrával. Kiadói kartonált
papírkötésben, sérült gerinccel és kopott borítóval, de belül jó állapotban. ..........................................1 000

15165.Nemzeti park a Kiskunságban. Szerk.: Dr. Tóth Károly. Bp, 1979, Natura. Színes és fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált, kissé kopott papírkötésben. 5 db melléklettel. ...........................2 000

15166.Eszenyi Miklós: Miskolc Retro. Szubjektív történelem. Miskolc, 2009., Magyar Kulturális , Közösségi
és Turisztikai Egyesület. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. ......................................................1 200

15167.A Kárpát-medence történeti földrajza. Szerk.: Frisnyák Sándor. A kötet a millecentenárium
alkalmából Nyíregyházán 1996. április 4-6-án megrendezett konferencia anyaga. Nyíregyháza,
1996, a MTA Szabolcs- Szatmár- Bereg Megyei Tudományos Testületének és a Bessenyei György
Tanárképző Főiskola Földrajz Tanszékének kiadása.Gyurkovics Tamás ábráival illusztrálva.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................7 000

15168.Cserépfalu hét és fél évszázada.(Tanulmányok a község hét és fél százados történetéről).
Összeáll. és szerk.: Nagy Károly. Cserépfalu, 1998, Cserépfalu Község Önkormányzata.
Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, a jobb felső szélen kissé
gyűrött borítóval, de egyébként jó állapotban. ......................................................................................3 600

15169.Nováki Gyula- Sándorfi György: A történeti Borsod megye várai. (Az őskortól a kuruc korig). Bp-
Miskolc, 1992, a Magyar Várkutatók Egyesületének kiadása. Papírkötésben, kissé megsárgult
borítóval, de egyébként jó állapotban. Megjelent 800 példányban. ......................................................5 000

15170.Szendrő monográfiája. Szerk.: Veres László- Viga Gyula. Szendrő, 2002, Szendrő Város
Önkormányzatának kiadása. Papírkötésben, egy kisebb sérüléssel az első borítón, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 000
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15171.Szerencs és a Zempléni-hegység. A Szerencsen 2003. május 16-17-én megtartott tudományos
konferencia előadásai. Szerk.: Frisnyák Sándor- Gál András. Szerencs- Nyíregyháza, 2003, k.n.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................5 000

15172.Répáshuta. Egy szlovák falu a bükkben. A Miskolci Herman Ottó Múzeum Néprajzi Kiadványai XIII.
Miskolc, 1984, a miskolci Herman Ottó Múzeum kiadása. Papírkötésben, kissé kopott borítóval, de
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................5 000

15173.Homokmégy. Tanulmányok Homokmégy történetéből és néprajzából. Szerk.: Romsics Imre.
Homokmégy, 1998, a Homokmégyért Alapítvány kiadása. Kartonált papírkötésben, szép
állapotban. Megjelent 1000 példányban. 22 térképmelléklettel. ...........................................................6 000

15174.Mezőkövesd város monográfiája. Szerk.: Dr. Sárközi Zoltán - Dr. Sándor István. H.n., 1973, k.n.
Egészvászon kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................5 000

15175.Tanulmányok Békéscsaba történetéből. Szerk.: Kristó Gyula, Székely Lajos. Békéscsaba, 1970,
Békéscsaba Város Tanácsa Végrehajtó Bizottságának kiadása. Kiadói egészvászon-kötés, kopott,
foltos borítóval, de belül jó állapotban. Megjelent 3000 példányban. .......................................................800

15176.Rácz Imre: Arló, Borsodszentgyörgy, Járdánháza, Hódoscsépány története egyházi levéltári
források tükrében. Miskolc, 1991, k.n./ Borsodi Nyomda. A 60-as évek második feléből származó
fekete-fehér fotókkal és alaprajzokkal illusztrálva. Papírkötésben, kissé koszos borítóval, de
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................5 000

15177.Shvoy Miklós: Nógrád megye leírása. (1874-1875). Adatok, források és tanulmányok a Nógrád
megyei levéltárból 51. Salgótarján, 2006, a Nógrád Megyei Levéltár kiadása. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. Térképmelléklettel. ............................................................................6 000

15178.Várnagy Antal: Hőgyész. Községtörténeti monográfia. I-II. rész. I. rész: A kezdetekről 1722-ig. II.
rész. 1722-1945. Hőgyész, 1990-1998, Nagyközségi Közös Tanács-Hőgyész Nagyközség
Önkormányzata. Az I. kötetben 12 térkép-melléklettel. A II. kötetben 9 térképrajz-melléklettel.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, a gerincen
kis sérüléssel. Megjelent 3000 és 2000 példányban. ............................................................................6 000

15179.Tanulmányok a Bódva-völgye múltjából. Szerk.: Bodnár Mónika-Rémiás Tibor. Múzeumi Könyvtár
5. Putnok, 1999., Gömöri Múzeum és Baráti Köre. Fekete-fehér ábrákkal és fotókkal illusztrálva.
Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. ......................................................................................4 600

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
15590.Fehér Ferenc, Dr. Takács Ferenc: Az I. kerület olimpiai bajnokai. Bp., é.n., I. Kerület Budavári

Önkormányzat, 172 p. Számos fotóval illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................3 400

15591.Pongrácz György: Negyedszázad piros-fehérben. (Tichy Lajos életregénye). Bp., 1977, Zrínyi
Katonai Kiadó. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói
papír védőborítóban. Tichy Lajos (1935-1999) labdarúgó, edző által DEDIKÁLT példány, autográf
ajándékozási sorokkal, dátumozással. ..................................................................................................3 000

15592.Mészöly Miklós: A negyedik út. Dedikált! + meghívó a könyvbemutatóra. Bp., 1990. Életünk
könyvek KIadói papírkötésben ..............................................................................................................2 800

15593.Dr. Földessy György: Olimpiai kislexikon. Bp., 1956. Ifjúsági könyvkiadó. Illusztrált megerősített
papírborítóban. + dr. Mező Ferenc: Az újkori Olimpia Athéntől Melbourne-ig. Bp., 1956. Sport.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................1 200

15594.B. K. S. Iyengar: Jóga új megvilágításban. Ford.: Pressing Lajos. [Bp.], 1999., Saxum. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 600

15595.Christopher Hilton: Ayrton Senna. A Froma-1 géniusza. Bp., 1991, Hunga-Print. Kiadói papírkötés,
utolsó néhány lap alsó sarka kissé gyűrött. ..........................................................................................1 000

15596.Fehér Dezső: Az angol telivér Magyarországon. Bp., 1990, Mezőgazdasági Kiadó. ! Kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................1 200

15597.Török Ferenc: Fegyverük a sport. A Budapesti Honvéd fél évszázada. Bp, 1999, Budapesti Honvéd
Egyesület. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .........4 800

15598.Paul Mendelson: Texas hold' em póker. Kezdd el és nyerj! Szilasi Viktória fordítása. Bp, 2006, I. A.
T. Kiadó. Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................1 400

15599.Endrődi Lajos: Akik nem ismerik a félelmet. Bp., é.n. Sportpropaganda Vállalat. Kiadói papírkötés. ...1 000
15613.Ez történt Rómában. (A XVII. Nyári Olimpiai Játékok krónikája.) Szerk.: Szebenyi Sándor. Bp.,

1960, Sport. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, javított kötéssel. ...........1 000
15614.Plavecz Tamás: Judo kisenciklopédia. Zalaegerszeg, 1988, HungariaSport. Kiadói papírkötés. ............900
15615.Major János- Nagy Béla - Szücs László: Fradi labdarúgó szakosztály története. 444-en

zöld-fehérben. Bp, 1972, Sportpropaganda. Foltos, kissé gyűrött és szakadt papírkötésben. .............1 000
15616.Bruce Jones: A Forma-1 enciklopédiája. Nigel Mansell előszavával. Bp., 2006, Ventus Libro. Kiadói

kartonál papírkötés, papír védőborítóban. ............................................................................................4 800
15617.Simon Andrea: Részidők. Bp., 2007. Sanoma. Kiadói kartonált papírkötés, papír védőborítóban. ......2 800
15618.Sport 2017. Magyar Olimpiai Bizottság, 2017. Főszerkesztő: Amler Zoltán. Kiadói kartonált

papírkötés, papír védőborítóval. ............................................................................................................2 400
15619.Szabó Tímea: Sportsorsok. 21 interjú magyar sportolókkal. Bp., 2017, Kék Európa Stúdió. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................2 200



92

Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

15620.Szerk.: Nádori László. Sportlexikon I-II. kötet. Bp., 1985.,Sport. Fotókkal illusztrált. Egészvászon
kötés papír védőborítóban, jó állapotban. .............................................................................................1 200

Könyvek: Jog
15621.1929-1938 Országos Törvénytárak 1929.,1930., 1931.,1932.,1933, 1934.,1935 1936., 1938 évi

kötetei. 7 kötetbe kötve. Kiadja: M. Kir. Belügyminisztérium. Bp., 1929-1938, Athenaeum, XX+663;
X+746; XII+466;VII+158,XVI+296, XIII+196, XI+319; XIX+475; XXIV+633 p. Átkötött
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, néhol aláhúzásokkal, az 1929-es év címlapja javított, két
kötet kötése fordított: az 1930. és 1938. év köteteinek a borítóit összecserélték a kötéskor. ..............8 000

15622.Kertész Imre: A tárgyi bizonyítékok elmélete a büntetőeljárási jog és a kriminalisztika
tudományában. Bp., 1972., Közigazgatási és Jogi. Kiadói nyl-kötés, kiadói papír védőborítóban, volt
könyvtári példány. Megjelent 3000 példányban. + Lázár Miklós: A közhangulat káros
befolyásolásával elkövetett bűntettek. Bp., 1968., Közigazgatási és Jogi. Kiadói nyl-kötés, volt
könyvtári példány. Megjelent 1150 példányban. ...................................................................................3 000

15623.Kováts J. István: Alkotmánytan. Bp., 1944. Ref. Theológia Kurzustára. 76p. Jegyzet
papírborítékban .....................................................................................................................................2 000

15624.Földi András és Hamza Gábor: A római jog története és institúciói. Bp., é.n., Nemzeti
Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................................6 000

15625.Szilágyi Péter: Jogi alaptan. 3. átdolgozott kiadás. Bp., 2006, Osiris. Kiadói kartonált papírkötés. ......2 200
15626.A fiatalkorúak bíráiról és a fiatalkorúak bűnügyeiben követendő eljárásról szóló törvényjavaslat. Bp.,

1913. Franklin Magyar Jogászegyleti Értekezések Kiadói papírborítóval 100 p. ..................................3 000
15627.Ottlik Károly: Protokoll plusz. Viselkedéskultúra a mindennapok gyakorlatában. Kézikönyv

mindazoknak, akik hivatásuk gyakorlása során más emberekkel kerülnek kapcsolatba, azaz
mindenkinek. Bp.,1995, Protokoll '96 Kft. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ..............................800

15628.Ruszoly József: Országgyűlési képviselő-választások Magyarországon 1861-1868. Jogtörténeti tár
2/2. Bp., 1999, Püski. Miskolc megyei Levéltár volt példánya. Kiadói egészvászon-kötés, szép
állapotban. Kiadói papír védőborító, jó állapotban. ...............................................................................5 000

15629.Balás P. Elemér emlékkönyv. Tisztelgés és antológia sajtójogi, szerzői jogi és személyiségi jogi
műveiből halálának 70. évfordulójára. Szerk.:Koltay András. Bp., 2018., Wolter Kluwer. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

Könyvek: Történelem
15630.Ballai Károly: Magyar korcsmák és fogadók a XIII-XVIII. században. Bp.,[1927], Lampel R.

(Wodianer F. és Fiai.) Rt., 4+1-4+V-VII+5-143+1 p.+1 t. Átkötött egészvászon-kötés, volt könyvtári
példány, ceruzás aláhúzásokkal, egy javított lappal. ..........................................................................12 000

15631.Révész László: A karosi honfoglalás kori temetők. Régészeti adatok a Felső-Tisza-vidék X.
századi történetéhez. Szerk.: Fodor István, Veres László, Viga Gyula. Miskolc, 1996., Herman
Ottó Múzeum-Magyar Nemzeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...........12 000

15632.gróf Apponyi Albert et al.: Igazságot Magyaroroszágnak. Bp., 1938, Magyar Külügyi Társaság. 402
p. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, kissé kopott, sérült borítóval és gerinccel, részben
szétvált kötéssel, tulajdonosi bejegyzéssel. Térképmelléklet: Magyarország néprajzi térképe a
népsűrűség alapján ("Vörös térkép"), szerk.: gróf Teleki Pál, 1:1000.000, Bp., Magyar Földrajzi
Intézet, magyar és angol nyelven, szakadt, sérült, két részre vált, 63x95 + Az aradi 13, a
"Független Magyarország" 1906 március 15-iki ünnepi számának melléklete, 42x30 cm ....................3 000

15633.Deér József (szerk.): Erdély. Bp., 1940, Magyar Történelmi Társulat, 283 p.+136 (képtáblák) t.+22
(térképek) t.+4 db térképmelléklettel. Nagyon gazdag, nagyrészt fekete-fehér fotóval illusztrált
kiadvány, de közte pár színes is. Valamint jó részt színes térképek, és a kötet végén
térkép-mellékletek. Kiadói aranyozott gerincű , kissé laza egészvászon kötésben, gerincen
sérüléssel. .............................................................................................................................................6 000

15634.Gabányi János: Magyar várak legendái. I-IV. kötet. Bp., 1994, Akadémiai Kiadó. Reprint kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................5 000

15635.Nagy Iván: Magyarország családai czímerekkel és nemzedékrendi táblákkal. 1-8. kötet. Bp., 1987,
Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben, karton-tokban, Szakály Ferenc: A Nagyiván c. tanulmány
füzettel. Az 1857-1868. közötti kiadás (Pest, Ráth Mór) nyolckötetes reprint kiadása. ........................9 000

15636.Banner János - Jakabffy Imre: A Közép-Dunamedence régészeti bibliográfiája 1960-1966.
Összeáll.: Jakabffy Imre. Bp., 1968, Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt
papír védőborítóban. Megjelent 800 példányban. .................................................................................5 000

15637.Ortutay István: József főherceg élete. Szeged, 1915., Engel Lajos, 220+4 p. A lapszámozáson belül
17 képpel. Átkötött félvászon-kötés, volt könyvtári példány. .................................................................3 600

15638.Székely Ákos: A magyar nemzet oknyomozó történelme. Bp., 1926. Szerzői 239p. Későbbi
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................3 800

15639.Bíró Aurél-Seremetyeff-Papp János: Szűz Mária-ábrázolású zászlók 1-3. köt. 1. köt.: Szűz
Mária-ábrázolású katonai zászlók 1508-1509. 2. köt.: Templomi, cserkész és iskolai zászló. 16-21.
század. 3. Céhes, ipartestületi és egyleti (kulturális, hagyományőrző) zászló. 1696-1952.
Bp.-Pápa, 2015-2016-2017, HM Hadtörténeti Intézet és Múzeum-Pápai Jókai Mór Városi
Könyvtár. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................12 000

15640.Szekfű Gyula: Három nemzedék és ami utána következik. Bp., 1938, Kir. M. Egyetemi Nyomda.
514 p. Ötödik kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval és gerinccel. + 2 db
fénymásolat: 1946 Szekfű Gyula Leninről tartott ünnepi előadásának szövege, 8 p. + A trianoni
Magyarország, 23 p. .............................................................................................................................4 600
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15641.Asztalos Miklós- Pethő Sándor: A magyar nemzet története ősidőktől napjainkig. Szekfű Gyula
bevezetésével. Bp.,1933, Lantos, XIV+2+560 p.+22 t. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés,
kopott borítóval, kissé sérült gerinccel, két tábla hiánnyal. Benne Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus jegyzeteivel számos jegyzetlapon. ...................................................................................4 000

15642.Horánszky Lajos: Tisza István és kora I-II. kötet. Sajtó alá rendezte: Horánszky Nándor. Bp.,1994,
Tellér. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................................................4 000

15643.Rákóczi album. II. Rákóczi Ferenc és kurucai. A Pesti Napló előfizetőinek készült kiadás.
Bp.,é.n.,Hornyánszky. Számos illusztrációval. Kiadói dombornyomott, aranyozott egészvászon
kötés, sérült gerinccel, kopott borítóval, sérült fűzéssel, két lap sérült és kijár. Belső kötéstáblán,
címlapon és két további lapon tulajdonosi névbejegyzéssel. ................................................................4 000

15644.Hóman Bálint-Szekfű Gyula: Magyar történet. I-VIII. köt. Teljes! Bp., é.n., Kir. M. Egyetemi
Nyomda. Kiadói félbőr-kötés, kopott borítóval, a gerinceken kis sérülésekkel, az I. és a III. kötet
gerincén kis hiánnyal, ceruzás aláhúzásokkal, bejelölésekkel. ...........................................................16 000

15645.Gyomlay Gyula: Bölcs Leo taktikája, mint magyar történeti kútforrás. Bp., 1902., MTA, 69+3 p.
Darkó Jenő: Bölcs Leo taktikájának hitelessége magyar történeti szempontból. (Székfoglaló.). Bp.,
1902., MTA, 121+3 p. Átkötött modern kartonált papírkötés. ................................................................5 000

15646.Kristóf Ildikó: "Ördögi mesterséget nem cselekedtem."A boszorkányüldözés társadalmi és kulturális
háttere a kora újkori Debrecenben és Bihar vármegyében. Debrecenben, 1998., Ethnica. Kihajtható
térképpel. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................5 000

15647.Magyarországi boszorkány perek. 1529-1768. I. köt. Közreadja: Schram Ferenc. Kiadó. Bp., 1970,
Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban ......................3 600

15648.Pethő Sándor: Világostól Trianonig. A mai Magyarország kialakulásának története. A földrajzi részt
írta Fodor Ferenc. Bp., 1925, Enciklopédia Rt., VIII+324+4 p. Harmadik kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, foltos, kissé kopott borítóval, foltos lapélekkel. ....................................................2 400

15649.The first millennium of Hungary in Europe. Szerk.: Papp Klára, Barta János. Debrecen, 2002.,
Multimplex Media - Debrecen University Press. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. .............................6 000

15650.A magyarság néprajza. I-IV. kötet. Szerk.: Czakó Elemér.  I-II. kötet: Bátky Zsigmond,Győrffy
István,Viski Károly: A magyarság tárgyi néprajza. III-IV. kötet: Berze-Nagy János,Kodály Zoltán,
Lajtha László, Szendrey Zsigmond, Viski Károly és mások: A magyarság szellemi néprajza. 
Bp.,én. Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói aranyozott félbőr kötés, kopott borítóval és kissé sérült,
kopott gerinccel, volt könyvtári példány. ...............................................................................................5 000

15651.Diessenbach und Vogt: Illustrierte Weltgeschichte für das Volk III.-VII. kötetek. Leipzig, 1881-1883.
Otto Spamer. Korabeli, kissé sérült egészvászon kötésben, / In slightly damaged full linen binding. ..4 000

15652.Taine Hippolit Adolf: Az angol irodalom története I-V. kötet. Fordította Csiky Gergely. Bp.,
1881-1885, MTA. Kiadói egészvászon-kötésben, Hirháger-kötés, márványozott lapélekkel, kopott
borítókkal, az V. kötet gerince sérült, névbejegyzésekkel. ....................................................................3 000

15653.Padányi Viktor: Történelmi tanulmányok. München, 1959, Mikes Kelemen Kör. Kiadói egészvászon
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................3 000

15654.Payr Hugó: József királyi herceg 1914-17. Budapest, szerző kiadása. Félvászon kötésben, címlap
nélkül .....................................................................................................................................................1 600

15655.Az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményei Győr-Sopron megyében. Forráskötet. Győr,
2006., Győr-Moson-Sopron Megye Győri Levéltára. Kiadói papírkötés. ...............................................4 200

15656.Geert van Istendael: A belga labirintus avagy a formátlanság bája. Ford.: Gera Judit. Bp., 1994.,
Gondolat. Kiadó papírkötés. ..................................................................................................................2 800

15657.A forradalom előzményei, alakulása és utóélete. Tanulmányok és kronológia. Adalékok az
újabbkori magyar történelemhez. 7. Párizs-New York, 1987., Magyar Füzetek. Emigráns kiadás.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 000

15658.Szabó Ferenc: Társadalom, művelődés Zsigmond törvényeiben. Kolozsvári-szegedi értekezések a
magyar művelődéstörténelem köréből. XIII. sz. Békéscsaba, 1927., "Körösvidék", 140+IV p. Kiadói
papírkötés, foltos lapélekkel, volt könyvtári példány, laza kötéssel, a gerincen kis sérüléssel. ............1 800

15659.Magyarságtudomány és nemzetnevelés. Szerk.: Kiss Árpád, Kovács Máté. Írták : Balogh Béla,
Bárczi Géza, Boda István, Hankiss János, Karácsony Sándor, Kiss Árpád, Kovács Máté, Mendöl
Tibor, Molnár C. Pál, Molnár József, Némedi Lajos, Váradi Imre. Debrecen, 1944, Debreceni
Könyvek. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, intézményi bélyegzővel. ........................................2 000

15660.Elekes Lajos: A középkori magyar állam története megalapításától mohácsi bukásáig. Bp., 1964,
Kossuth. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 3000 példányban.
Benne Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus saját kezűleg írt jegyzetei. .............................2 000

15661.Dr. Bottyán Árpád: Szkíták a magyar alföldön. Régészeti füzetek 1. Kézirat gyanánt. Bp., 1955,
Magyar Nemzeti Múzeum-Történeti Múzeum. Fekete-fehér képmellékletekkel. Kiadói papírkötés,
kissé sérült gerinccel, részben szétvált fűzéssel, a lapok egy része kijár. Megjelent 200 példányban.
Benne Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus autográf tulajdonosi névbejegyzésével és
jegyzeteivel. ..........................................................................................................................................1 400

15662.A nürnbergi per vádbeszédei. Bp., 1955., Szikra. A borító Varsányi Pál grafikáival. Kiadói kopott
papírkötés, volt könyvtári példány. ........................................................................................................3 000

15663.Így történt. 1914-1930 fényképekben. Szerk.: Dormándi László. Tipográfia és montázs: Kner Albert.
Ignotus előszavával. Bp., 1931., Magyar Hírlap, (Pantheon-ny.), 284+3 p. Nagyon gazdag
fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kopott, foltos, sérült, hiányos borítóval, sérült
gerinccel és kötéssel, foltos lapokkal, kissé dohos, rossz állapotban. ..................................................5 000
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15664.Bay Ferenc: Napóleon Magyarországon. A császár és katonái Győr városában. Bp., 1941, Officina.
Félvászon kötésben, kiadói sérült papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ................................2 000

15665.Szemelvények Thukydidesből. Ford.: Szilasi Móricz. Bp., 1908., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),
XII+253 p.+2 (kétoldalas térképek, az egyik színes) t. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott
borítóval, benne számos aláhúzással, lapszéli jegyzetekkel. ...............................................................2 000

15666.Trócsányi Zoltán: Kirándulás a magyar multba. Bp., 1937, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Számos
fekete-fehér illusztrációval. Sérült kiadói félbőr-kötés, tulajdonosi bejegyzéssel. .................................1 200

15667.Bencsik Gábor: Horthy Miklós. A kormányzó és kora. Bp., 2001, Magyar Mercurius, 283+3 p.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................2 000

15668.Hankó Ildikó, Kiszely István: Ozirisz birodalmában. Hogyan mumifikáltak az ősi egyiptomiak? Bp.,
2003, Kard és Jogar. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés. .......................1 800

15669.Takáts Sándor: Régi magyar nagyasszonyok. Bp., é.n. Corvina. Kiadói papírkötésben. .....................1 400
15670.Donászy Ferenc: Rejtélyek a történelemből. Elbeszélések. Bp.,én.,Athenaeum, 228 p. Kiadó

félvászon kötésben ...............................................................................................................................1 200
15671.Demény Pál: A párt foglya voltam. Demény Pál élete. Az interjút készítette, a szöveget szerkesztette

és a dokumentumokat válogatta Kiss József. Bp., 1988. Volt könyvtári példány. Kiadói papírkötés,
kissé kopottas állapotban. ........................................................................................................................800

15672.Lovag Zsuzsa: A magyar koronázási jelvények. Bp., 1986, Magyar Nemzeti Múzeum. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. .........................................................................................................................800

15673.Bernard Le Calloc'h: A hatalmon lévő gaullizmus csendes forradalma. H.n., é.n., Klebesberg Kiadó.
Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. .........................................800

15674.Stone, Norman: Magyarország. Rövid történelmi vázlat. Ford.: Bánki Veronika. Bp., 2021, Pallas
Athéné Könyvkiadó. 276 p. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................1 200

15675.Szabó István: A magyarság életrajza. Magyar Történelmi Társulat könyvei VIII. Budapest, [1941],
Magyar Történelmi Társulat (Franklin-ny.). 276 p. Kiadó félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. .......6 000

15676.Kubler, George: Az idő formája. Megjegyzések a tárgyak történetéről. Bp., 1992., Gondolat. 226 p.
Kiadói papírkötés, néhány lap kissé foltos. ...........................................................................................3 600

15677.Varga Domokos György: A váratlan tanú. 1992. október 23. Véletlen vagy összeesküvés? Bp.,
1995, ESÁ Média Bt. 120 p. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. A
szerző által DEDIKÁLT példány. Megjelent 3000 példányban. .............................................................1 600

15678.Szádeczky-Kardoss Irma: Báthory Erzsébet igazsága. Bp., 1993, Nesztor. Kiadói papírkötés. +
Nagy László: A rossz hírű Báthoryak. Bp., 1984, Kossuth. Kiadói papírkötés. .....................................1 800

15679.Niccolo Machiavelli: A fejedelem. Vál., ford. és a bevezetőt írtza: Juhász Vilmos. Bp.,1991,
Kossuth. Kiadói papírkötés.+Alexandru Balaci: Niccoló Machiavelli. Ford.: Jánosházy György.
Bp.-Bukarest, 1974,Gondolat-Albatrosz. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés, kiadói kissé kopott,
kissé szakadozott papír védőborítóban. ................................................................................................1 200

15680.Kocsis István: Széchényi. A szakrális fejedelem. A szerző, Kocsi István (1940-) által az Ulmi Magyar
Kultúregyesületnek dedikált! Bp., 1999, Püski. Kiadói papírkötés. ..........................................................800

15681.dr. Kende Péter: A Viktor. Bp., é.n. Kende art. Kiadói papírkötésben. .....................................................800
15682."Tépjétek le a sötétség bilincseit." XVIII. századi magyar röpiratok a feudális egyházról. Bp.,

1950,Hungária. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. ..............................................................................800
15683.Gazda István: Széchenyi napjai. Történelmi-művelődéstörténeti kronológia. Bp., 1991.,

Tájak-Korok-Múzeumok Egyesület. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................800
15684.Györffy György: Krónikáink és a magyar őstörténet. Bp., 1948, Néptudományi Intézet, 189+3 p.

Kiadói papírkötés, zakadt, kissé foltos borítóval. Első kiadás. A szerző, Györffy György (1917-2000)
által Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére dedikált példány, benne Dienes István
jegyzeteivel egy papírlapon. ..................................................................................................................4 000

15685.Pintér István et al.: Ez történt. Cikksorozat az 1956-os ellenforradalomról. Bp., 1981,
Népszabadság/Kossuth. 94 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott
borítóval. + Ellenforradalmi erők a magyar októberi eseményekben. I. kötet. Bp., é.n., Magyar
Népköztársaság Minisztertanácsa Tájékoztatási Hivatala. 63 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Kissé sérült kiadói papírkötés, kissé foltos, szakadt, hiányos borítóval. ..................................................800

15686.Heltai Gáspár: Krónika az magyaroknak dolgairól. Szerk.: Kulcsár Margit. A bevezetőt írta: Kulcsár
Péter. Bp., 1981, Magyar Helikon. 475 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....1 200

15687.Saint-Simon: XIV. Lajos udvara. XIV. Lajos udvara. Bp., 1941, Officina Nyomda és Kiadóvállalat. .....1 600
15688.Felcser Hanna: Egy jógi a vasfüggöny mögött. Svami Purna jógi a rendszerváltás előtti és utáni

Magyarországon. H.n., é.n., Pilis. Kiadói papírkötés. ...........................................................................1 200
15689.Lackó Miklós: Nyilasok, nemzetiszocialisták (1935-1944). Bp., 1966, Kossuth. Kiadói egészvászon

kötés, papír védőborítóban. ..................................................................................................................1 000
15690.Dr. Mezősi Károly: A magyar nemzet történelme. I. kötet. A magyar őstörténettől a XVIII. század

végéig. A líceum és a leánylíceum III. osztálya számára. Bp, 1940, Szent István Társulat.
Papírkötésben, foltos borítóval és ceruzával húzott jelölésekkel a szövegben. Volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 600

15691.Dr. Miskolczy István - Dr. Mezősi Károly: Egyetemes történelem. I. kötet. Az őskortól a nagy francia
forradalomig. A líceum és a leánylíceum I. osztálya számára. Bp, 1939, Szent István Társulat.
Foltos papírkötésben. Volt könyvtári példány. ......................................................................................1 600
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15692.Marinovich Endre: 1315 nap. Antall József naplója. Bp., 2003, Éghajlat. Kiadói kartonált papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 000

15693.Határ Győző: Intra muros. Dedikált! Bp., 1991. Pannon. Kiadói papírkötésben ...................................1 200
15694.Kovács Éva: Árpád-kori ötvösség. Bp., 1974, Corvina. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva.

Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 200
15695.Csorba Barna: A Mokan. A Miskolci ellenállási mozgalom harcaiból. Miskolc, 1964., MHS Borsod

m. Elnöksége. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, volt könyvtári példány. .................................1 200
15696.A jelenkortörténet útjai 2. Politika és mindennapok. Miskolc, 2007., Miskolci Egyetem,

Bölcsészettudományi Kar Új- és Jelenkori Magyar Történeti Tanszék. Kiadói papírkötés. ..................1 200
15697.1998 Turán. I. évf. 1. sz. 1998. március. ...............................................................................................1 200
15698.Eckhart Ferenc: Magyarország története. Bp., 1942, Renaissance Könyvkiadóvállalat. Kiadói

félvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................1 000
15699.Szondi Miklós szerk.: Történelmünkhöz magyarul. Solt, 2008. Szerzői. Kiadói papírkötésben ............2 000
15700.Miskolci Parthenon-tanulmányok 5 füzete: Révay József: Ókori író - mai olvasó, 2. sz. (2 db);

Németh György: A peloponnésosi háború, 3. sz.; Kritiasz: A lakedaimoniak állama, Xenophón: A
lakedaimoniak állama, Ford.: Németh György, 4. sz.; Hegyi Dolores: Görögország története az
archaikus és a korai klasszikus korban, 5. sz. Bp.-Miskolc, 1990-1991, MBE. Reprint kiadás. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

15701.A Honfoglalás 1100. évfordulója eseményei. Budapest 1996 március-december. Kiadó: Honfoglalás
1100. évfordulója Emlékbizottság titkársága. Budapest 1996. Szerkesztő: Hernádi Miklós. Kiadói
papír kötésben. Kisebb gyűrődésekkel. ................................................................................................1 200

15702.M. Kalinin: Miért erős a szovjetállam. Bp. 1945. Szikra. Kiadói, foltos papírkötésben 32p. ..................1 000
15703.Bajcsy-Zsilinszky Endre: Erdély múltja és jövője. Bp., 1990., Tinta. Kiadói papírkötés. ..........................900
15704.Kovalovszki Júlia: Régészeti adatok Szentes környékének település történetéhez. Kovalovszki Júlia

középkori-régész hallgató szakdolgozata. Régészeti füzetek 5. Kézirat gyanánt. Bp., 1957, Magyar
Nemzeti Múzeum-Történeti Múzeum. Kihajtható térképmellékletekkel. Kiadói papírkötés, kissé
sérült borítóval és gerinccel. Megjelent 350 példányban. A szerző által Dienes István (1929-1995)
régész, muzeológus részére DEDIKÁLT példány. ................................................................................1 600

15705.A magyar forradalmi munkás-paraszt kormány közérdekű rendeletei és nyilatkozatai 1., 2. Bp., 1956.,
Athenaeum-ny. Kiadói papírkötések. .......................................................................................................800

15706.Parasztsors - parasztgond. 1919-1944. Az előszót írta: Erdei Ferenc. Összeáll. és a bevezetőt
szövegeket írta: Kiss Dezső. Bp., 1960., MTT -Hazafias Népfront. Kiadói papírkötés. ...........................800

15707.Régészeti barangolások Magyarországon. Szerk.: Szombathy Viktor. Írták: Bakay Kornél, Dienes
István és mások. Bp., 1978, Panoráma. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült papír
védőborítóban. Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus, a könyv egyik írójának és fiának
ajándékozási soraival édesanyja számára. ...........................................................................................1 000

15708.dr. Kende Péter: A Viktor. Bp., é.n. Kende art. Kiadói papírkötésben, tulajdonosi névbejegyzéssel. ......800
15709.Marczinkó ferenc dr.- Vitéz Pálfi János dr.- Várady Erzsébet dr.:Magyarország története a szatmári

békéig.Bp., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda, 1941. Kiadói papírkötésben ........................................1 200
15710.Makkai László: Bethlen Gábor emlékezete. Bp., 1980, Európa. Kiadói papírkötés. .............................1 000
15711.Castiglione László: Pompeji. Bp.,1973, Corvina. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói

egészvászon-kötésben, jó állapotban. A papírborító hiányzik. ................................................................800
15712.1988 Dr. Miklós Pál: Az első kínai császár cseréphadserege. Kiállítási prospektus. Bp., 1988.

március 8. - május 15. Magyar Nemzeti Múzeum-Artunion. Papírkötésben, kissé karcos borítóval, de
egyébként szép állapotban. .....................................................................................................................800

15713.Raffay Ernő: Trianon titkai, avagy hogyan bántak el országunkkal. Bp., 1990, Tornado Damenija.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

15714.Christopher Hibbert: A Medici-ház tündöklése és bukása. Bánki Vera fordítása. Bp, 1993, Holnap
Kiadó. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ..........................................................................................4 800

15715.A Generali története a magyar biztosítási piacon. Összeáll.: Aubrecht Ilona, Géber Ferenc,
Kornidesz Mihály, Martinez Judit, Szamay Ilona. Bp., 1996, Generali. Kiadói papírkötés, ...................2 000

15716.Simon Pearson: Totális háború 2006-ban? Bp., 2002, Magyar Könyvklub. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

15717.Markovits Rodion: Szibériai garnizon. Kollektív riportregény. Bp., 1986, Ifjúsági lap- és könyvkiadó.
Kiadói papírkötésben. ..............................................................................................................................800

15718.Michael Baigent, Richard Leigh: A Valkűr-hadművelet. Stauffenberg és a Hitler elleni merénylet.
Bp., 1994, GENERAL PRESS. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés. .............................1 800

15719.Sofia Souli: Görög mitológia. Ford.: Manó Bella. hn.,1995, M. Toubis. Gazdag képanyaggal
illusztrált.Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 000

15720.Feleki László: Napóleon. Bp., 1979, Athenaeum. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóban. ...1 000
15721.Szerk.: Esztergályos Jenő: A magyarok bejövetele. Celldömölk, 2007, Apáczai. Kiadói papírkötés, jó

állapotban. ................................................................................................................................................900
15722.Flamand kalendárium. Soltész Zoltánné: Flamand kalendárium c. kísérőtanulmányával. Bp., 1983,

Helikon. Hasonmás kiadás. Kiadói aranyozott velúr-, és kiadói papírkötésben, kiadói kartontokban,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 200
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15723.Walter Schellenberg emlékiratai. Bp., 1989, Téka-Zrínyi. Fordította: Harsányi Zoltán. Kiadói
papírkötésben, kissé szakadt, gyűrött borító. ...........................................................................................800

15724.Borsi-Kálmán Béla: Ifj. Niamessny Mihály és a temesvári Levente-Per (1919-20). Bp., 2010,
Helikon. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói műbőrkötés. .............................................................1 200

15725.Johan Falkberget: Elindultak tizenhárman. Regény. Bp., én., Singer és Wolfner. Második kiadás.
Kiadói félvászon-kötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban, a gerincen kis szakadással, kis
lyukkal. ..................................................................................................................................................1 800

15726.Stéphane Courtois - Nicolas Werth et al.: A kommunizmus fekete könyve. Bűntény, terror,
megtorlás. Ford.: Benyhe János. Szerk.: Fázsy Anikó. Bp., 2000, Nagyvilág. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. ......................................................................1 600

15727.A magyar nemzet története. III. köt Szerk. Szilágyi Sándor. Bp.,1895-1898, Athenaeum. Rendkívül
gazdag illusztrációs anyaggal, színes táblákkal, kihajtható fakszimilékkel, . Kiadói egészvászon
kötésben, kis kopással, belső címlap nélkül. ........................................................................................2 000

15728.A magyar nemzet története. VII. köt. I. Lippótés I. József korában. Szerk. Szilágyi Sándor.
Bp.,1895-1898, Athenaeum. Rendkívül gazdag illusztrációs anyaggal, színes táblákkal, kihajtható
fakszimilékkel, . Kiadói egészvászon kötésben, intézményi bélyegzővel, néhány sérült lappal. ..........2 000

15729.2 db Holzwarth, Franz Joseph, Dr.: Világtörténet. a VI. kötet kétszer. A második javított kiadás után
többek közreműködésével fordította és kiadja Szabó Ferencz. Temesvár, 1890.
Csanád-egyházmegyei könyvsajtó. Korabeli félbőr kötésben, néhány kissé firkával. ..........................4 000

15730.Hajtmanszki Zoltán: Honvágyók. Bp., 1993. Pelikán. Kiadói papírkötésben .........................................1 600
15731.Castiglione László: Az ókor nagyjai. Bp., 1978, Akadémiai Kiadó, 441 p. Harmadik kiadás. Számos

fekete-fehér képpel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .1 200
15732.Guglielmo Ferrero: A harmadik Róma I.- II. Fordította Révay József. Bp., é.n., Genius. Kiadói

félvászon kötés, számozatlan. ..............................................................................................................1 200
15733.Sörös István: Vízben álló piramisok, lebegő kövek. Felsőörs, 2001, Mandorfi Bt. Rendkívül gazdag

képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ...................2 000
15734.Magyarország közigazgatási atlasza 1914. Baja, Pécs, 2000. Talma kiadó. Kiadói kartonálásban .....1 400
15735.Niederhauser Emil: A történetírás története Kelet-Európában. História Könyvtár Monográfiák 6.

Bp.,1995, História-MTA Történettudományi Intézete. Kiadói papírkötés, .............................................1 800
15736.Vágvölgyi B. András: 1989. Tűzijáték. Bp., 2009, Nyitott Könyvműhely. Első kiadás. Kiadói

papírkötés, néhány kisebb lapon lapszéli elszíneződéssel. ..................................................................1 000
15737.J. Toman-J. Felix-K. Hísek: A természet képekben. Környezetünk növény- és állatvilága.

Bp.,1981,Natura. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. .........................................................................................................................................800

15738.Dr. Márki Sándor: Az újkor története. Bp., é.n., Athenaeum. Szövegközi és egészoldalas
illusztrációkkal, kihajtható kép- és térképmellékletekkel. Kiadói egészvászon-kötés, foltos, kissé
kopott borítóval. .....................................................................................................................................1 600

15739.Ipari újjáépítésünk. Szerk.: Tonelli Sándor. Bp., 1948, Forum Hungaricum. 200+328 p + 7 t. Kiadói
aranyozott, dombornyomott, kissé sérült félvászon-kötés, a kötéstáblán nemzeti színű szalaggal,
kissé kopott borítóval, a táblákon ceruzás áthúzásokkal. .....................................................................1 600

15740.Balla Antal: A legujabb kor világtörténete. Az utolsó hatvan esztendő világpolitikai eseményei. Készült
a Könyvbarátok Szövetsége számára. Bp., Kir. Magy. Egyetemi Nyomda, 1932. Kiadói félvászon
kötésben, sérült gerinccel. .......................................................................................................................800

15741.Emlékkönyv a Székely Nemzeti Múzeum ötvenéves jubileumára. I-II. kötet. Szerk.: Csutak Vilmos.
Reprint kiadás. H.n., [1988], Castor és Pollux. 780 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval. + Kísérő sorok a reprint kiadvány mellé. 22 p. ...............................1 600

15742.Annelie és Andrew Thorndike: Az orosz csoda. F. Solti Erzsébet fordítása. H.n., 1967, Kozmosz
Könyvek. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Kartonált papírkötésben, szakadozott és foltos
papír védőborítóban, helyenként foltos lapokkal. .....................................................................................800

15743."Lesz magyar újjászületés" Az új élet hétköznapjai. 1944. szept. 1-1945. május 1. Vál. és szerk.: Pór
Edit és Vásárhely Miklós. Bp.,1975,Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .800

15744.A hírszerzés és kémkedés története I. kötet. Vítéz József kir. herceg tábornagy bevezetős soraival.
Szerk.: Pilch Jenő. Bp., é.n.[1936], Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott,
foltos borítóval, sérült gerinccel. ............................................................................................................1 000

15745.Lymbus. Magyarságtudományi forrásközlemények. Szerk.: Ujváry Gábor. Bp., 2017, Külgazdasági
és Külügyminisztérium. 590 p. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................2 000

15746.Vegyes nagyrészt történelmi témájú könyvtétel, 17 db. Benne vegyes témákkal: Így élt Napóleon,
Albert Manfred: Robespierre, Zay Ferenc: Az Lándorfejírvár elvesztésének oka e vót és így esött,
Bernardo de Aldana Magyarországi hadjárata, Rákóczi Ferenc emlékiratok, Morus Tamás: Utópia,
Pelle János: Casanova...stb. Közte egy duplummal. Különféle kiadásban. Változó állapotban. ..........2 400

15747.Magyar Bálint: A Nemzeti Színház története a két világháború között (1917-1944). Bp., 1977,
Szépirodalmi. A szerző dedikációjával. Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. .............1 600

15748.Sz. D. Szazónov: Végzetes évek, Bp., 1928. Genius Kiadói papírkötésben ........................................1 200
15749.Beer M.: A szocializmus és a társadalmi harcok története. I. Ókor. Bp., 1922, Népszava

Könyvkereskedés. Kiadói egészvászon kötés, gerincnél levált, kopottas állapotban. ..........................2 000
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15750.Varga Csaba: Jel, jel, jel avagy az ABC 30.000 éve története. H.n. 2001, Fríg Kft. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

15751.Helyünk Európában. Nézetek és koncepciók a 20. századi Magyarországon. I-II. kötet. Válogatta és
szerkesztette: Ring Éva. A bevezető tanulmányt írta: Berend T. Iván. Bp, 1986, Magvető.
Egészvászon kötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. .................................................................1 000

15752.Ódon Erdély I-II. Művelődéstörténeti tanulmányok. Szerk.: Sas Péter. Magyar Hírmondó. Bp., 1986,
Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................1 000

15753.Szinai Miklós-Szűcs László: Bethlen István titkos iratai. Bp., 1972, Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötésben, szakadt kiadói papír védőborítóban. ..............................................................1 000

15754.Castiglione László: Pompeji, Herculaneum. A Vezúv kitörésének ezerkilencszázadik évfordulójára.
Sugár Lajos felvételeivel. Bp., 1979, Gondolat-Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200

15755.1956 a sajtó tükrében.1956. október 22-november 5. Szerk: Izsák Lajos-Szabó József. Bp., 1989,
Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..........................................................800

15756.Egy évszázad mezsgyéjén. A Kner Nyomda gyomai és békéscsabai üzemeinek története. Szerk.:
Balog Miklós. Gyoma, 1982, Kner Nyomda. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .1 000

15757.1956 a sajtó tükrében.1956. október 22-november 5. Szerk: Izsák Lajos-Szabó József. Bp., 1989,
Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................1 000

15758.Kósa Csaba: Félhold és kétfejű sas. A magyarság története II. 1526-tól 1790-ig. Bp., Nemzeti
Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált kötésben, szép állapotban. ...............................................................1 000

15759.Boros János-Rapcsányi László: Vendégségben őseinknél. H.n. 1975, Gondolat. Fekete-fehér
fotókkal gazdagon illusztrálva. Foltos egészvászon kötésben, foltos és szakadozott papír
védőborítóval, belül jó állapotban. ............................................................................................................800

15760.Aradi Zsolt: Az európai forradalom. Magyar kultúra könyvtár 4-5. szám. Bp., 1934, Pázmány Péter
Irod. Társ., 240 p. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, kissé hiányos gerinccel. ...................................1 800

15761.Donászy Ferenc: Rejtélyek a történelemből. Elbeszélések az ifjúság számára. Bp., 1906.,
Athenaeum, 2+125+3 p. Szövegközti és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói aranyozott, festett,
illusztrált egészvászon-kötés, kis kopásnyomokkal. .............................................................................1 000

Könyvek: Militária - Katonaság
16561.vitéz nagybaczoni Nagy Vilmos: A Románia elleni hadjárat 1916-1917. I. kötet. Első kiadás. I.:

Erdély. Budapest, 1922. M. Kir. Honvédelmi Minisztérium kiadványa Fráter és társa.(különálló,
kihajtogatható csatavázlatokkal) Félvászon kötésben jó állapotban ...................................................10 000

16562.Descovich Emo - Seeliger Emil: A tengeralattjáró. Magyarra fordította ifj. Sényi Béla. Bécs, 1916.
[Osztrák Flottaegyesület - Vernay ny.] 63 l. Egészoldalas és szövegközti képekkel, ábrákkal. Fűzve,
újrakötött papírborítóval ........................................................................................................................4 000

16563.Szentgyörgyvári Stirling László: Harcásztat tankönyv I. Bp., 1925. Apostol ny. Kiadói papírkötésben
...............................................................................................................................................................3 800

16564.Gyóni Géza: Levelek a kálváriáról és más költemények. (A fogságból.) 1915. Bp., 1916,
Athenaeum, 72 p. Kiadói illusztrált papírkötés, kopott borítóval, a gerincen kis szakadással, szétvált
kötéssel. ................................................................................................................................................5 000

16565.Kalmár János: Régi magyar fegyverek. Bp.,1971, Natura, 430 p. Szövegközti fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, intézményi bélyegzőkkel. ..........................................................5 000

16566.Számvéber Norbert: Páncélosok a Tiszántúlon. Az alföldi páncéloscsata 1944 októberében.
Hadtörténelmi Levéltári Kiadványok. Bp., 2002, Paktum Nyomdaipari Társaság, 396+3 p. + 1 t.
(térképmelléklet: Az alföldi páncéloscsata 1944. október 6-28., 42x29,5 cm). Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................3 200

16567.A Magyar Honvédség 170 éve - 170 years of the Hungarian Defence Forces. Bp., 2018. HM Zrínyi
Nonprofit Kft. , Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval ............................................................4 000

16568.Keubke, Klaus-Ulrich: 1000 katonai egyenruha. Ford.: Béresi Ákos. Bp., 2008. Alexandra Kiadó,
336 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ...........3 000

16569.1961 Kulis, B. M.: A második front c. könyv térképmellékletei. Bp., Zrínyi. 48 db térkép eredeti
kiadói kartondobozában, a borítón kis folttal, kis kopásnyomokkal. ......................................................5 000

16570.Aggházy Kamil-Stefán Valér: A világháború 1914-1918. Bp., 1934, Országos Közművelődési
Tanács Könyvosztálya, 4+320 p. + XVI (Fekete-fehér képtáblák) t. Szövegközti és egészoldalas
térképekkel. Kiadói egészvászon kötés, kopott, foltos borítóval, a kötet elején sérült kötéssel, kissé
dohos. ...................................................................................................................................................1 000

16571.Száva Péter: A szovjet hadsereg Kelet-poroszországi és vsiztulai hadműveletei. 39p + 1 t kihajtható
...............................................................................................................................................................1 600

16572.Pellegrini Albert) Diplomata: Nagy dolog a háború. . Bp. (191?.) Légrády. 249 l. Garay Ákos
rajzaival. Kiadói, kissé kopott egészvászon-kötésben. .........................................................................1 600

16573.Orbán Dezső: Fiumei kaland - P. Laczkovich Zsófi rajzaival. Bp., cca 1930 Magyar könyvbarátok.
egészvászon kötésben, kissé sérült papír védőborítóval ......................................................................1 600

16574.Gerhard Förster,  Peter Hoch, Reinhold Müller: Uniformen europäischer Armeen. Berlin,
Militärverlag der DDR, 1978. Illusztrált, kissé sérült kartonált papírkötésben. ......................................2 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

16575.Stark Tamás: Hadak útján. Fényképalbum. A Magyar Királyi Honvédség a második világháborúban.
Az előszót Kéri Kálmán tartalékos vezérőrnagy írta. Bp., 1991, Corvina. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ....................................................1 400

16576.Dr. Abody (Anderlik) Előd: A repülőgép és a repülés. Szerk.: - -. Írták: Dr. Abody (Anderlik) Előd,
Dóczy Loránd, Rácz Elemér, Dr. Scholtz Gusztáv, Varga László, Veress László, Zákány Zoltán.
Bp.,(1942.), Pósa Károly,(Stephaneum-ny.), VIII+611+1 p. Fekete-fehér szövegközti fotókkal
gazdagon illusztrált. A borító Bozsó S. munkája. Kiadói kopott egészvászon-kötésben, eredeti
kiadói szakadt illusztrált papír védőborítóban. Papír védőborítóval együtt ritka! ..................................2 400

16577.Bera Bálint-Domokos Attila-Liszkai János-Molnár Zsolt: Modern hadviselés. Kisújszállás, 2012,
Szalay Könyvek. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..........................................1 200

16578.A háborúk világtörténete. Ford.: Félix Pál. Bp., 1992, Corvina. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóval, jó állapotban. A 21. fejezetet írta Amaczi Viktor. ..................................................2 000

16579.Hans-Joachnim Harder: Militärgeschichtlicches Handbuch Baden-Württemberg. Stuttgart, 1987.
Egészvászon kötésben, papír védőborítóval. .......................................................................................1 400

16580.Útban a győzelem felé. Szovjet Haditudósítók a Nagy Honvédő Háború éveiben. 1941-1945. Bp.,
1985. 40p. .............................................................................................................................................1 000

16581.Ugo Maraldi: Az ágyútól a halálsugárig. Fordította Pálffy György. A Búvár Könyvei XI. Bp., é.n.,
Franklin Társulat. Kiadói egészvászon kötésben. Laza kötéssel, kopott borítóval és kijáró lapokkal. .....800

16582.Szakály Sándor: A magyar tábori csendőrség. Bp.,1990, Zrínyi. Kiadói papírkötésben. ......................1 000
16583.Beke György: Négy nap dörgött az ágyú. Barangolások honvédségünk szülőhelyein. H.n., 1999,

Zrínyi Kiadó. Kartonált papírkötésen, jó állapotban. .............................................................................1 000
16584.Együtt a szabadságért. 1848-1849. Wysocki tábornok emlékiratai. A magyarországi lengyel légió

részvétele az 1848-as szabadságharc hadjárataiban.  Ford., jegyzetekkel ellátta, a bevezetőt, a
jegyzeteket és az életrajzi névmutatót írta: Kovács István. Az okmánytár iratait összeáll.: Hermann
Róbert, Kovács István. Bp.,[1993],Zrínyi. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ...............................1 000

16585.Karsa Ferenc: Szabadságharcos napló."A körülöttem és velem 1848. és 1849. években történt
események." Bp., 1993, Zrínyi Kiadó. Kiadói papír kötésben, szép állapotban. ...................................1 200

16586.Quarrie, Bruce: Különleges kommandók. A világ katonai elit alakulatai. Fordította: Sümeghy Péter.
Bp., 1994, Pesti Szalon. Kiadói kartonált kötés, védőborítóval, képekkel illusztrált, jó állapotban. ......1 000

Könyvek: Építészet, művészet
16587.Ferkai András: Buda építészete a két világháború között. Művészeti emlékek. Bp.,1995, MTA

Művészettörténeti Kutató Intézete, 287+1 p. Gazdag fekete-fehér szövegközti képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. ..........................................................................................8 000

16588.A művészetek története a legrégebbi időktől a XIX. század végéig. I-III. kötet. Szerk.: Beöthy Zsolt.
I. kötet: Ókor. II. kötet: Középkor. III. kötet: Új-kor. Bp.,1906-1912, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),
XI+556 p.+ XXIX t.; VIII+614 p.+L+1 t. (Kronólogiai tábla.); 6+450 p.+I-XXXIII+XVIIIa. t. Első kiadás.
Színes és fekete-fehér szövegközti rajzokkal, fotókkal, kihajtható melléklettel illusztrált kötetek.
Kiadói szecessziós aranyozott, festett egészvászon díszkötésben, kopott, kissé foltos borítókkal, az
I. kötet gerince sérült. ............................................................................................................................8 000

16589.Hungarian Modernism 1900-1950. Selection from the Kieselbach Collection. Bp.,1999, Kieselbach
Gallery. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, kartontokban, jó
állapotban./ Linen-binding, in paper cover, in English language. ..........................................................7 000

16590.XX. századi grafikák a Szépművészeti Múzeum gyűjteményéből. Bp., 1981, Népművelési
Propaganda Iroda. 20 db ofszet nyomat, többe közt Pablo Picasso, Moholy-Nagy László. Forbáth
Alfréd, Huszár Vilmos müveinek reprodukcióival. Kiadói kissé kopott papír mappában. Lapméret:
28x20 cm ...............................................................................................................................................8 000

16591.Vegyes, a Dunántúl népi építészetiével foglalkozó könyvtétel, 3 db:  Dél-Dunántúl népi építészete.
Szerk.: L. Imre Mária, Cseri Miklós. Szentendre-Pécs, 1991., Szentendrei Szabadtéri Néprajzi
Múzeum-Pécsi Janus Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötés.;  Kisalföld nép építészete. Szerk::
Perger Gyula, Cseri Miklós. Szentendre-Győr, 1993., Szentendrei Szabadtéri Néprajzi
Múzeum-Győri Xantus János Múzeum. Kiadói papírkötés.;  A Nyugat-Dunántúl népi építészete.
Szerk.: Cseri Miklós. Szentendre-Szombathely, 1995., Szentendrei Szabadtéri Néprajzi
Múzeum-Szombathelyi Savaria Múzeum. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés.; ...........8 000

16592.Körner Éva: Bortnyik Sándor. Bp., 1975., Corvina,(Offset-ny.), 4+8 p.+12 (13 reprodukció 12 táblán)
t. Magyar, angol, német és francia nyelven. Kiadói illusztrált, kissé foltos és kopott papír mappában,
kissé sérült gerinccel, hiánytalanul, táblák jó állapotban. ......................................................................8 000

16593.Varga Nándor Lajos: Magyar Múlt. - - 40 fametszete Rajk Gyula szövegével. Bp., 1941, Szerzői,
(O. M. Kir. Képzőművészeti Főiskola Grafikai Osztálya - Globus-ny.), 2 sztl. + 40 sztl.
lev.fametszetek + XL t. Félvászon-kötés, számozatlan példány ...........................................................4 800

16594.Épületszerkezetek részlettervgyűjteménye. I.-II. kötet. Bp., 1952 Építőipari könyv- és lapkiadó.
Haránt folio ............................................................................................................................................6 000

16595.S. Nagy Katalin: Ország Lili. H.n., Arthis Alapítvány. Kiadói egészvászon kötés, sérült papír
védőborítóval, egyébként jó állapotban. ................................................................................................2 000

16596.Zádor Anna: Pollack Mihály 1773-1855. Bp.,1960, Akadémiai Kiadó. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Két melléklettel. Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 1100 példányban. ........................5 000
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16597.Hermann Nitsch: Orgia misztérium színház. Tanulmányok tézisek kísérletek. Vál. és ford.: Adamik
Lajos. Művészet-tőke. Bp.,2004,Metrónom. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .........8 000

16598.Horváth Endre festőművész és grafikus 1896-1954. Bp.,[2001], Pénzjegynyomda, 40 p. Kiadói
kemény-kötés. Számozott (007./50), névre szóló példány. Ex libris-melléklettel: Horváth Endre
(1896-1954): Újévi üdvözlőlap. Rézmetszet, papír, jelzés nélkül, 14,5x10 cm .....................................5 000

16599.Székely András: Kós Károly. Bp., 1979, Corvina,(Offset-ny.), 12 p+12 t.. Kós Károly grafikai
munkásságának bemutatása, színes illusztrált kiadvány. Magyar, angol, német és francia nyelven.
Kiadói illusztrált, papír mappában, hiánytalanul, kissé kopott borítóval. ...............................................8 000

16600.Láncz Sándor: Hincz Gyula. Bp., 1972, Corvina, (Offset-ny.), 4+4 p.+12 (reprodukciók) t. Magyar,
angol, német és francia nyelven. Megjelent 3000 példányban. Kiadói illusztrált, kissé szakadozott
papír mappában, hiánytalanul. ..............................................................................................................8 000

16601.R. Bajkay Éva: Uitz Béla. Bp., 1977, Corvina, 12 p.+ 12 t. Magyar, angol, német és orosz nyelven.
Uitz Béla műveinek 12 ofszet reprodukcióival. Kiadói kissé kopott karton mappában. .........................8 000

16602.Kondor Béla. Szerk.: Körner Éva. Bp., 1969., Corvina,(Offset-ny.), 4 p.+12 (reprodukciók) t. Kiadói
illusztrált, szakadt, sérült és foltos mappában, borító elvált a mappától, hiánytalanul. .........................8 000

16603.Vajda Lajos tizenkét grafikája. Mándy Stefánia bevezetőjével. Bp., 1971, Corvina, 8 p. + 12 t.
Megjelent 3000 példányban. Kiadói szakadt, foltos papírmappában. Vajda Lajos műveinek 12 db
ofszet reprodukciójával. Lapok kissé hullámosak. ................................................................................8 000

16604.Barcsay, Vajda, Ámos, Korniss, Anna, Bálint. Antal-Lusztig-Gyűjtemény 1. /Antal-Lusztig-Collection
1. Debrecen, 2018, Déri Múzeum. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, műanyag
védőfóliában. .........................................................................................................................................5 000

16605.Zsupán Edina (szerk.): ,,Az ország díszére". A Corvina könyvtár budai műhelye. Bp., 2020,
Országos Széchényi Könyvtár. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. .....................5 000

16606.Színházi kolligátum: Ferenczi Frigyes: Színművészet. Dedikált! Szeged, 1914. Bartos Lipót. Első
lap kijár 275p. + Szmollény Nándor: Tanulmányok és énekek. Szeged, 1905. Endrényi Lajos. 128p.
UÖ: A szegedi magyar színészet százéves története. Bp., 1906. Ráth Mór. 214 p+ 2 kihajtható
facsimile (egyik sérült) kisse laza későbbi félvászon kötésben .............................................................6 000

16607.Deuncan Evans: Klasszikus akt fotózás. A legjobb aktfotók technikái. Bp., 2004. Alexandra. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................5 000

16608.Marácz István (1958-): Meztelen fények. Akt album. Fotókönyv. 105 művészi akt fotót tartalmaz.
Bp.,2005, Szerzői kiadás,(EPC-ny., Budaörs.),[128 p.] Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, kis gyűrődéssel a borítón. Marácz István a nyolvanas évektől végzett művészeti
tevékenységet. Neve az összes magyar és számos külföldi képeslapban megtalálható volt. Évekig
a Mis Universe Hungary és számos hazai szépségverseny hivatalos fotósa volt. Fotóproducerként
dolgozott a Penthouse magazinnál, művészi akt fotói fotói megjelentek a Playboy magazinban is.
Több fotóművész könyvet adott ki, az egyik legérdekesebb a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas
festőművésszel közösen készített kiadvány. Egyéni kiadása a Meztelen Fények fotókönyv. ..............4 000

16609.Zórád Ernő: Egy vándorfestő ifjúságai. (1911-1951). Bp., [2003], VISUall Kft./kArton Karikatúra és
Képregény Múzeum Alapítvány. 271 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, kissé kopott kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. A szerző által Ludwig Emil
(1952- ) újságíró részére DEDIKÁLT példány. ......................................................................................5 000

16610.Art of the world 8 kötet a sorozatból New York, 1959-1966. Greystone. Egészvászon kötésben,
papír védőborítóval ...............................................................................................................................5 000

16611.Kaszár Gábor: Rajna. Dr. Rajna József és Rajna Mária gyűjteménye. The Collection of Dr. József
Rajna and Mária Rajna. Bp.,2018,Virág Judit, 156 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

16612.Koczogh Ákos: Fémművesség. Mai magyar Iparművészet. Bp., 1977, Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopott papír védőborítóval, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 000

16613.Lenkei Júlia: Mozdulatművészet. Magvető Könyvkiadó , 1993. Papír, puha kötésben .........................4 000
16614.Egri Mária: Gácsi Mihály. Bp., 1977, Corvina, 4+8 p.+12 (reprodukciók) t. Magyar, angol, német és

francia nyelven. Kiadói illusztrált, kissé sérült papír mappában, hiánytalanul. ......................................4 000
16615.Szlanka András: Hat évtized reklámvilága. 1949-2009. Válogatás az OTP Bank pénzügytörténeti

gyűjtemény anyagából. Bp.,2009, Médiacom. Kiadói keménykötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 000

16616.Mándy Stefánia: Vajda Lajos. Bp., 1983, Corvina. Életműkatalógus. Vajda Lajos műveinek
fekete-fehér és színes reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír
védőborítóval, és fehér papír védőborítóval, jó állapotban. ..................................................................3 600

16617.Passuth Krisztina: Moholy-Nagy. Bp., 1982, Corvina, 430 p. Moholy-Nagy műveinek reprodukcióival
gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon kötésben, kissé szakadt papír védőborítóval. .....................3 400

16618.Szalai Tibor (1958-1998) életműkiállítása. Tibor Szalai (1958-1998) an exhibition of his oeuvre.
Szerk.: Sulyok Miklós. Bp., 2001., Budapest Galéria-Kortárs Művészeti Intézet - Modern
Művészetért Alapítvány. Magyar és angol nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 000

16619.Köpöczi Rózsa: Szőnyi István. A Magyar Festészet Mesterei. Bp.,2009,Kossuth-MNG. Kiadói
kartonált papírkötés.  Szőnyi István lánya, Szőnyi Zsuzsa, (1924-2014) által P. Szabó Ernő
(1952-2018) művészettörténész részére szóló ajándékozási sorokkal. ................................................2 400
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16620.A százéves Nemzeti Színház. Az 1937/38-as centenáris év emlékalbuma. Bp. 1938, Pallas Irodalmi
és Nyomdai Rt.,(Pallas-ny.), 351 p.+16 t. (színes, Horthy Miklós képpel!) Rendkívül gazdag
szövegközti és egész oldalas képanyaggal. Kiadói aranyozott egészbőr-kötésben, kissé kopott
borítóval, kissé sérült gerinccel, első néhány lapon apró foltokkal. ......................................................3 800

16621.Michéle Giffault: Péreli Zsuzsa. Bp., 2004. Kovács Gábor Művészeti Alapítvány - Magyar Képek.
Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval. ............................................................................3 200

16622.Taksás Mihály (szerk.): Makovecz Imre. Bp., 1986, Népművelési Intézet. 84p. Megjelent 500
példányban. Beke László, Ekler Dezső riportjai Makovecz Imrével. Valamint Makovecz Imre által
tervezett épületek fekete-fehér ábrával, rajzaival, fotóival illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott
gerinccel, máskülönben jó állapotban. ..................................................................................................3 800

16623.Lossonczy Tamás: 1956. Bp.,1995, Új Művészet Kiadó, 4 p.+17 t.+3 p. Számozott (100/57.), a
művész által aláírt példány. Lossonczy Tamás (1904-2009) grafikáinak reprodukcióival gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................3 600

16624.feLugossy László. Nincs modor. Bp./Miskolc, 2008, Szoba Kiadó/Missionart Galéria. 205p. Gazdag
képanyaggal illusztrált kiállítási katalógus. CD melléklettel (Részeletek feLugossy László
mozgóképes munkáiból). Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. ..............................2 800

16625.Ungarische Fotokunst 1959-1960. Szerk.: Vadas, Ernő. Bp., 1959, Corvina. Német, angol és
francia nyelven. Többek közt Gink Károly, Angelo, Mácsai István, Vadas Ernő fotóival. Kicsit kopott
gerincű félvászon kötésben, kiadói sérült papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. .....................2 400

16626.Szécsi Katalin: Palika. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 2001., Gerger-Delacriox Kiadó.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................4 000

16627.F.I.L.M. A magyar avant-garde film története és dokumentumai. Szerk.: Peternák Miklós. Dosszié.
Bp.,1991,Képzőművészeti. Kiadói papírkötés. ......................................................................................3 000

16628.Nagybánya. Nagybányai festészet a neósok fellépésétől 1944-ig. Szerk.: Jurecskó László,
Kishonthy Zsolt. Miskolc, 1992., MissonArt Galéria. Gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal
illusztrált, többek közt Boromisza Tibor, Tihanyi Lajos, Ziffer Sándor, Patkó Károly, Czóbel Béla,
Czigány Dezső, Kádár Béla, Perlrott Csaba Vilmos, Galimberti Sándor, Kmetty János, Jándi Dávid,
Nagy Oszkár műveinek reprodukcióival. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................2 600

16629.Veres László: A Bükk hegység üveghutái. Officina Musei 2. Miskolc, 1995., Hermann Ottó. Második
kiadás. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. .................................................................................5 000

16630.Füzessy Anikó: A tiszafüredi mázas kerámia. Studia Folkloristica Et Ethnographica 33. Debrecen,
1993., Kossuth Lajos Tudományegyetem Néprajzi Tanszéke. Kiadói papírkötés. ...............................3 200

16631.P. Szalay Emőke: A debreceni kerámia. Studia Folkloristica Et Ethnographica 34. Debrecen, 1993.,
Kossuth Lajos Tudományegyetem Néprajzi Tanszéke. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. ......3 200

16632.Béres András: A nádudvari fekete kerámia. Hajdú-Bihar Megyei Múzeumok Közleményei 6.
Debrecen, 1965, Déri Múzeum. Fekete-fehér fotókkal, rajzokkal. A rajzokat Menyhárt József
festőművész készítette. Kiadói papírkötés. Dobrossy István (1946-2015.) történész, levéltáros, a
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár egykori igazgatójának, Miskolc díszpolgárának
névbejegyzésével. .................................................................................................................................3 000

16633.Katona Imre: Az első magyar porcelángyár. (Telkibánya.) Borsodi Kismonográfiák. 24. Miskolc,
1986, Hermann Ottó Múzeum. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben. ...............2 400

16634.1981 Az üveg művészete. Kiállítási katalógus a debreceni Déri Múzeum, a sárvári Nádasdy Ferenc
Múzeum és a miskolci Herman Ottó Múzeum anyagából. Debrecen-Miskolc-Pécs, 1988.,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei-Hajdú-Bihar Megyei és a Vas Megyei Múzeumi Igazgatóságok.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 400

16635.Katona Imre: Miskolci kőedénygyárak. Borsodi Kismonográfiák. 4. Miskolc, 1977, Hermann Ottó
Múzeum. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, kissé kopott borítóval. .............3 000

16636.Vida Gabriella: A miskolci fazekasság a 16-19. században.Officina Musei 8. Miskolc, 1999, Herman
Ottó Múzeum. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. .........................................................................2 000

16637.Béres András: A debreceni cifra szűr. A címlapot Varga Győző, a díszítő rajzokat Menyhárt József
rajzolta. Bp., 1955, Népművelési Minisztérium Múzeumi Főosztálya. Kiadói kissé kopott
papírkötésben, intézményi bélyegzőkkel. .............................................................................................1 200

16638.Az özönvíz. Károli Gáspár bibliafordítása szerint. Berény Róbert rajzaival. Hungária Könyvek. 11.
Bp., 1945, Hungária-ny., 12 sztl. lev. Egyetlen kiadás. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés, laza,
sérült kötéssel.  Kolofon: ,,Ez a 11-ik Hungária-könyv. Készült a nagy világpusztulás után, egy jobb
és emberibb élet reményében 1945. év őszén, a Hungária-nyomdában." Számozott, 485. számú
névreszóló példány. ..............................................................................................................................4 000

16639.Király Jenő: Filmelmélet. Kézirat. Eötvös Loránd Tudományegyetem Bölcsészettudományi Kar. Bp.,
1982, Tankönyvkiadó. 307 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval. Megjelent 832
példányban. ...........................................................................................................................................4 000

16640.Bathó Edit: A jász viselet. Jászberény, 2004, Jász Múzeumért Alapítvány. Fekete-fehér és színes
képekkel gazdagon illusztrált. 168p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................1 200

16641.Gy. Szabó Béla fametszet kiállítása. Expozitie de Gravuri in Lemn Gy. Szabó Béla. Kolozsvár
(Cluj), 1961, Művészeti Múzeum-Muzeul de Arta. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói tűzött
papírkötés, kissé kopott borítóval. Gy. Szabó Béla (1905-1985) erdélyi magyar grafikus, fametsző
művész által Szabó Iván építész részére DEDIKÁLT példány. ............................................................2 200

16642.A gótikától a habánokig. OD gotiky po habánov. Kályhacsempék Abaúj, Sáros és Zemplén
vármegyékből. Kachlice z byvalej Abovskej, Sarisskej a Zemplínskej zupy. Kiállítási katalógus.
Összeáll.: Ján Chovanec, J. Dankó Katalin, Feld István, Tamás Edit. Feld István bevezető
tanulmányával. A sárospataki Rákóczi Múzeum füzetei 31. Sárospatak, 1996., Rákóczi Múzeum
Baráti Köre. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. ..........................................................................1 200
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16643.Kézdi-Kovács László: Isteni művészet. Bp., 1938, Grill Károly Könyvkiadóvállalata. 163 p. Kiadói
papírkötés, kopott borítóval. ..................................................................................................................1 200

16644.Biographisches Bühnen-Lexikon der Deutschen Theater. Szerk.: Flüggen, O. G. 1. évfolyam.
München, 1892, A Bruckmann's Verlag. Díszes gerincű félbőr kötésben, jó állapotban. egyetlen
kiadás! /  Half leather binding with ornated spine, in good condition. ...................................................3 000

16645.Magyar Művészképmások. Művészeti Múzeumok Barátainak Egyesületének kiállítása a
Szépművészeti Múzeumban. Bp., 1931, Művészeti Múzeumok Barátainak Egyesülete. 24 p + 24 t.
Fekete-fehér képekkel, többek közt Munkácsy Mihály, Ferenczy Károly, Rippl-Rónai József, Lotz
Károly műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés, modern professzionális átlátszó
védőfóliában. .........................................................................................................................................1 200

16646.3 db Vargha László tanulmány: Késő barokk parasztház Karcagon, Borsod-Abaúj Zemplén megye
népi műemlékei. A magyar parasztház alakulása, változása, és fejlődése mai építészetünk
számára. ...............................................................................................................................................3 000

16647.Kieselbach Tamás: Magyar zene és kép. Bp., 2007,Corvina. CD-melléklettel. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, szép állapotban. .......................................................4 800

16648.Padányi-Gulyás Jenő: A népépítészet jelentősége művészetbölcseleti tanulmány. Adalékok a
Felső-Dunántúl és Csallóköz népépítészetének megismeréséhez. Bp., 1942. Pátria. 32p. .................1 000

16649.10 db fotózással kapcsolatos szakkönyv ..............................................................................................4 000
16650.Galambos Margit-Kovalovszky Márta-Péntek Imre-Wehner Tibor: Birkás István. Bp., 1998.

Körmendi Galéria. Kiadói kartonálásban ...............................................................................................1 400
16651.Székely András: Akt magyar ecsettel. Bp., 2005, Képzőművészeti Kiadó. Kiadói kartonált kötés, jó

állapotban. .............................................................................................................................................3 000
16652.Kotsis Endre: Szarvarmarha-istállók építése. Tanulmány a gazdasági építészet köréből. Bp., 1921.

Műszaki. Könyvkiadó. 76p. Illusztrációkkal. Modern félvászon kötésben Egy lap ragasztott. 34 cm ...3 000
16653.Dr. Siklóssy László: Kuny Domokos, egy budai kerámikus a XVIII. században. Ipartörténeti

tanulmány. Bp., 1917, Szent György Czéh Magyar Amatőrök és Gyűjtők Egyesülete, 172+2 p.
Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képekkel, könyvdíszekkel illusztrálva. Átkötött, restaurált
félvászon-kötés, javított címlappal. .......................................................................................................2 000

16654.Egon Schiele in der Albertina. Ausstellung und Katalog: Erwin Mitsch. Wien, 1990, Graphische
Sammlung Albertina. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, kissé
deformált gerinccel. ...............................................................................................................................3 000

16655.Altorjai Sándor (1933-1979.) Szerk.: Beke László, Dékei Krisztina. Bp.,2003, Műcsarnok - Első
Magyar Látványtár - MTA Művészettörténeti Kutatóintézet. Fekete-fehér és színes képekkel
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, a papírborító belseje foltos. ..........3 000

16656.Kolozsváry Marianna: Csak tiszta forrásból. Hagyomány és absztrakció Korniss Dezső (1908-1984)
művészetében. Bp., 2018, Magyar Nemzeti Galéria. 335p. Nagyon gazdagon illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................3 000

16657.A fordulat évei. 1947-1949. Politika, képzőművészet, építészet. Szerk.: Standeisky Éva, Kozák
Gyula, Pataki Gábor, Rainer M. János. Bp., 1998., 1956-os Intézet. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

16658.Petrovics Elek: Rippl-Rónai. Bp.,(1943), Athenaeum, 1 t.+XXXII+2+126+4 p. Második kiadás.
Fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval. ....................3 000

16659.Vágvölgyi B. András: Tokyo Underground. Előtanulmány és kollázs. Bp., 2004., Ulpius. Második,
bővített kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói karton kötésben. ............................................2 400

16660.Lyka Károly: Magyar művészet. 1800-1850. Bp., 1942., Singer és Wolfner. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói foltos, kissé szakadt papír védőborítóban. ...........................2 400

16661.Veress Pál 1920-1999. Bp., 2003. Körmendi Galéria. Kiadói kartonálásban ...........................................900
16662.Bujdosó Ernő. Bp., 2003. Szerzői. Kiadói kartonálásban. ........................................................................800
16663.A Cirkuszi csodaemberek - Életútinterjúk cirkuszművészekkel 4. Bp., é.n. Maciva. Kiadói

kartonálásban ...........................................................................................................................................900
16664.Genthon, István: Rippl-Rónai. Die ungarische "Nabi." Bp., 1958, Corvina. Német nyelven. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói kopott papír védőborítóban, modern professzionális átlátszó védőfóliában.
..................................................................................................................................................................800

16665.Rados Jenő: A magyar klasszicizmus építészete feladataink tükrében. (Tipológia). Bp, 1943,
Franklin-Társulat Nyomdája. Különlenyomat a Zádor Anna és Rados Jenő A klasszicizmus
építészete Magyarországon című mű második részéből. Papírkötésben, meglazult kötéssel.
Kihajtható térkép-melléklettel. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált ...........................................1 000

16666.Építéstörténet. Vezérfonal Dr. Rados Jenő építészmérnök, tanár előadásaihoz. Kézirat gyanánt.
Bp, é.n. Vörösváry Sokszorosítóipar. 35p. Kiadói papírkötésben, hátsó borító és utolsó néhány (?)
lap hiányzik, sérült gerinccel. ................................................................................................................1 000

16667.Modern olasz szobrászat. Szerk.: Néray Katalin. Bp., 1971, Műcsarnok. Fekete-fehér fotókkal,
reprodukciókkal. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, modern professzionális átlátszó
védőfóliában. .........................................................................................................................................1 200

16668.A Műcsarnokban rendezett modern olasz művészeti kiállítás tárgymutatója. 80 képes táblával. Bp.,
1936, K. M. Egyetemi Nyomda. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, sérült, hiányos
gerinccel, kissé hiányos borítóval, részben szétvált kötéssel. + Modern olasz szobrászat. Szerk.:
Néray Katalin. Bp., 1971, Műcsarnok. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, kissé sérült, kopott
borítóval. ..................................................................................................................................................900
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16669.Novotny Tihamér (szerk.): Lovász Erzsébet. Budaörs, 2006, magánkiadás. Lovász Erzsébet
műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Megjelent 500 példányban. Kiadói papírkötés. ...........1 000

16670.Schulcz Katalin, Vály László (szerk.): Hegyi Ibolya. Bp., 2017, Dobrányi Ildikó Alapítvány.
Reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. ...........1 000

16671.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló ajándéka előfizetőinek. Bp.,1930, Pesti Napló. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
egészvászon kötésben, kissé koszos borítóval, de egyébként jó állapotban. .........................................800

16672.4 db magyar népi hímzéssel és csipkével foglakozó könyv. Magyar népi vászonhímzések,
Kiskunhalas - a Csipke városa, A magyar nép hagyományos kultúrája, Kalocsai virágok. ..................1 200

16673.Szebeni András, Sóvári Zsuzsa: Női vonal. Aktfotó-album híres színésznőkről. Bp., 1995, Pelikán,
117+3 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval. ........2 000

16674.Őhquist János: A finnek művészete - Ős időktől maig. Művészeti könyvtár. Bp., 1911, Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai), 243 p.+22 t. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Átkötött félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval, kissé foltos gerinccel, intézményi
bélyegzőkkel, volt könyvtári példány. ....................................................................................................1 400

16675.Passuth Krisztina: Kovács Tamás László szobrász- és grafikusművész. Fekete, vörös, fehér. Bp.,
2009, KTTK családi könyvek, 99+1 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,
a borítón minimális kopással, egyébként jó állapotban. Megjelent 444 kézzel sorszámozott
példányban, ebből a 275. számozott példány. Kovács Tamás László (1964- ) szobrász, grafikus
által P. Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................2 000

16676.Kepes György: A látás nyelve. Bp., 1979, Gondolat, 253 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........1 800

16677.Gellér Katalin: Zichy Mihály. 1827-1906. Bp., 1990, Képzőművészeti Kiadó. Színes és fekete-fehér
képekkel, reprodukciókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

16678.Láncz Sándor: Egry József. Bp., 1973, Corvina. Egry József műveinek jegyzékével, fekete-fehér és
színes reprodukciókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................1 200

16679.Kokas Ignác gyűjteményes kiállítása. The Retrospective Exhibition of Ignác Kokas. Szerk.:
Gelencsér Rothman Éva. Bp., 2006, Műcsarnok (Kunsthalle), 141+1 p. Rózsa Gyula, Tandori
Dezső, Kokas Ignác, Frank János írásaival. Színes reprodukciókkal illusztrálva. Magyar és angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .................................2 000

16680.Dréher János festőművész kiállítása. Bp., 2010, Pharma Press. 240 p. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kisebb kopásnyomokkal, egyébként jó állapotban.
Dréher János (1952- ) Munkácsy Mihály-díjas festő által P. Szabó Ernő (1952-2018)
művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére DEDIKÁLT példány. ........................................1 000

16681.Lakodalom. Kocsis Imre festménye. H.n., 2000, NALORS. Fekete-fehér és színes képekkel
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. Megjelent 500 példányban. Kocsis Imre
(1940-2015) festő, grafikus által P. Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus,
szakíró részére DEDIKÁLT példány. ....................................................................................................1 000

16682.Gilyén Nándor, Mendele Ferenc, Tóth János: A Felső-Tiszavidék népi építészete. Bp., 1975,
Műszaki Könyvkiadó, 215 p. Első kiadás. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ........................................1 400

16683.4 db erdélyi Műterem kötet: Vargha Mihály, Kosztándi Katalin, Maszelka János, Márton Árpád.
Csíkszereda, 2000-2010, Pallas-Akadémia. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
papírkötés/kartonált papírkötés, jó állapotban. .....................................................................................1 200

16684.Bekezdések. Pályakép Sára Sándorról. Bp., 2000. Duna TV. Kiadói papírkötésben ...........................1 600
16685.A Corvina kiadó festészetet bemutató sorozatának 6 kötete:  Végh János: XV. századi német és

cseh táblaképek.;  Végh János: Németalföld festészete a XV. században;  Czobor Ágnes:
Rembrandt és köre.;  Urbach Zsuzsa: Korai németalföldi táblaképek.;  Boskovits Miklós: Korai olasz
táblaképek.;  Lajta Edit: Altfranzösische Malerei.; Bp.,1966- 1980, Corvina. Gazdag képanyaggal
illusztráltak. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítókban, változó állapotban, közte
kopott borítókkal, egy papírborítón kis hiánnyal. ...................................................................................1 600

16686.Ingo F. Walthe-Rainer Metzger: Marc Chagall. 1887-1985. A megfestett költészet. Ford.: Petrányi
Judit. Köln, 1994, Taschen-Kulturtrade. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben. .........1 200

16687.Mezei Ottó (szerk.): Csáji Attila. Bp., 1997, Körmendi Galéria. 107p. Színes és fekete-fehér
képekkel, Csáji Attila műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

16688.Reich Károly: Hitem szerint. Bp., 1977, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Kiadói
kartonált-kötésben, kissé kopott borítóval. ............................................................................................1 200

16689.Régiségek könyve. Szerk.: Voit Pál. Bp., 1983, Gondolat. Számos érdekes színes és fekete-fehér
képpel. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban. ....................................................2 000

16690.Budapest múzeumai. Hét múzeum mesterművei. Szerk.: Korek József. Bp., 1969, Corvina.
Harmadik, módosított kiadás. Egészvászon-kötésben, kissé szakadt papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

16691.Garas Klára: A XVIII. század német és osztrák rajzművészete. Szépművészet Múzeum legszebb
rajzai II. kötet. Bp., 1980, Corvina Kiadó. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír
védőborítóban, kiadói mappában kopásokkal. ......................................................................................1 000
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16692.Niilo Valonen: A finnugor népek népművészete. Helsinki., 1978, Otava és Corvina. Ford.: Lehtinen
Ildikó. Rácz István fotóival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, szép állapotban. Kiadói kopottas
papír védőborító. ...................................................................................................................................1 200

16693.Szvoboda D. Gabriella: Barabás Miklós 1810-1898. Bp., 1983, Képzőművészeti. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

16694.Erdélyi református templomok és tornyok. Tranysylvánia Képeskönyvek. Bp., 1989, Polygon. Kiadói
kartonált papírkötésben, kissé koszos bortóval, de belül jó állapotban. Reprint. ..................................1 200

16695.Petrovics Elek: Magyar Mesterművek. Bp., 1936, Pesti Napló. Rengeteg (főleg fekete-fehér) képpel
illusztrált. Kiadói kopott és foltos egészvászon-kötésben, sérült gerinccel. ..........................................1 000

16696.Szentkirályi Zoltán - Détshy Mihály: Az építészet rövid története. 2. javított kiadás. Bp., 1959,
Műszaki. Kiadói félvászon-kötés.Kopottas kötés. .................................................................................1 000

16697.Madeira és Richelieu kézimunkakönyv. Fehérhímzés. Likacsos-, reneszánsz-, richelieu-, lapos-, és
domoruhímzés. Bp., é.n., Tolnai. számos képpel gazdagon illusztrálva. Kiadói aranyozott gerincű,
illusztrált, kopottas félvászon kötésben, az egyik sarkán hiánnyal. ......................................................1 600

16698.1958-1971 Czóbel Béla (1883-1976) 2 kiállítási katalógusa:   Czóbel Béla festőművész kiállítása.
Akvarell, grafika, és újabb képek. Bp., 1958, Nemzeti Szalon,26+2 p. + 16 t. Fekete-fehér
reprodukciókkal illusztrált. Kiadói papírkötés.;   Czóbel. Műcsarnok. Kiállítási katalógus. Bp., 1971.,
Globus-ny., 80 p. Fekete-fehér reprodukciókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................................1 400

16699.Hallgass Jenő Zoltán (Olaszország) szobrászművész kiállítása. Kulturális Kapcsolatok Intézete
kiállítóterme 1978. augusztus 17 - szeptember 10. kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés, műanyag
borítóval, külső borítólapon kisebb sérüléssel, egyébként jó állapotban. ................................................800

16700.Vaszary János emlékkiállítása. Összeáll.: Bordácsné Haulisch Lenke. Bp., 1961, Magyar Nemzeti
Galéria. A katalógusból kimaradt művek jegyzékével külön lapon. Fekete-fehér képekkel, Vaszary
János műveinek reprodukcióival illusztrált. Papírkötésben, gerinc alján apró szakadással. ...................900

16701.Higginson: Recollection. Bologna, 2005, Marchesi. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva.
Papírkötésben, nylon-védőborítóban. Szép állapotban. Olasz nyelven. Megjelent 1000 példányban. .1 600

16702.Szatmári Gizella: Aktok a művészetben - művészet az aktokban. Aktok a XIX-XX. század magyar
képzőművészetében/A Magyar Nemzeti Galéria vendégkiállítása/2005. június 25 - augusztus 21.
H.n., é.n., k.n.. Színes képekkel, többek közt Aba-Novák Vilmos, Korb Erzsébet, Patkó Károly
műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötésben. .....................................................................900

16703.Botár Edit: Templomok / Biserici; Iskolák / Scoli. Kolozsvár (Cluj-Napoca), 2007, Grafycolor. Színes
reprodukciókkal illusztrálva. Magyar és román nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................1 000

16704.Fazakas Réka, Medve Mihály (szerk.): Jankovics Marcell. Képpraxisok 2. Bp., 2019, Műcsarnok.
Kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................1 200

16705.Mai Magyar Művészet könyvtétel, 4 db. Németh Lajos: Ország Lili. Bp., 1974, Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata. Kiadói kartonált papírkötés. Kissé kopott borítóval, de egyébként jó állapotban. + S.
Nagy Katalin: Anna Margit. Bp., 1971, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Kiadói kartonált
papírkötés. Kissé kopott borítóval, de egyébként jó állapotban + Körner Éva: Korniss Dezső. Bp.,
1971, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Kiadói kartonált papírkötés. Kissé koszos borítóval, de
egyébként jó állapotban + Dávid Katalin: Engelsz József. Bp., 1972, Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata. Kiadói kartonált papírkötés. Kissé koszos borítóval, de egyébként jó állapotban ........1 400

16706.Paul Signac: Delacroix-tól a neoimpresszionizmusig. Paul Signac elméleti írásai. Művészet és
elmélet. Bp., 1978., Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...................................800

16707.Farkas Zoltán: Csók István. Bp., 1957, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. 63+59 p. Számos
egészoldalas reprodukcióval, kihajtható oldalakkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
kopott borítóval. Megjelent 4145 példányban. ......................................................................................1 000

16708.Pogány Ö Gábor: A magyar festészet forradalmárai. Ars Mundi X. Bp.,én.,Officina. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói vászon-kötés .........................................................................................1 200

16709.2 db könyv - Földi Pál: A lovasság története + Az Osztrák-Magyar Haditengerészet története. H.n.,
Anno Kiadó. Kiadói papírkötés, egyik belsejében ázott lapok. .................................................................900

16710.Stephan Rosenthal: Am Anfang war der Stein. S Rosenthal jelzett rézkarcával. 10x18 cm
Félvászon kötésben ..............................................................................................................................1 600

16711.Ellinor Schnaus: Ober Flächen Behandlung alter Mőbel. Ravensburg, 1992. Otto Maier. Kiadói
kartonálásban ........................................................................................................................................1 000

16712.Henri Michanaux: Eredetmesék. Gaál József rajzaival. Sorszámozott, aláírt, 291/300. Mappa,
leporelló, félvászon kötésben ................................................................................................................1 800

16713.Willy Doenges: Meissner Porzellan, seine Geschichte und künstlerische Entwicklung. Dargestellt
von - - . Dresden, 1921,Wolfgang Jess. Zweite, verbesserte und vermehre auflage. Fekete-fehér
képekkel, fekete-fehér és néhány színes képtáblával, jelzésekkel illusztrált. Német nyelven. Kopott
félvászon-kötésben, laza kötéssel. .......................................................................................................2 000

16714.Dési Huber Istvánné: Dési Huber István. Bp., 1964, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata
(Kossuth-ny.). Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés. Megjelent 3150 példányban. ................................................................................1 000

16715.das Bruegel Buch. Wien, 1936. Anton Schroll & Co. Kiadói egészvászon kötésben. ...........................1 200
16716.A magyar származású nyugati képzőművészek I. világkiállítása. Bp., 2006. 122p. .............................1 400
16717.Hoffnung und Mythos - Radikaler Humanismus the films of Imre Gyöngyössy, Barna Kabay, Katalin

Petényi. Europa 2000. 3 nyelvű kiadás .................................................................................................1 400
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16718.A szecesszió mesterei az Iparművészeti Múzeumban. Kiállítási katalógus. Szerk.: Gálos Miklós.
Bp., 2013, Iparművészeti Múzeum, 111 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16719.Mellen, Joan: Marilyn Monroe. Pyramid Illustrated History of the Movies. New York, 1973, Pyramid
157+1 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, kissé
sérült, kopott borítóval. ..........................................................................................................................1 200

16720.Jean-Louis Ferrier: Négyszemközt Victor Vasarelyvel. Bp., 1981, Corvina. Fekete-fehér és színes
képekkel, Vasarely műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés, gerinc tetején apró
sérüléssel. ................................................................................................................................................800

16721.2 db kötet a művészet kiskönyvtára sorozatból: Murányi-Kovács Endre: Courbet. Bp., 1959,
Képzőművészeti Alap. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadó papírkötés. + Kampis
Antal: Matisse. Bp., 1959, Képzőművészeti Alap. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadó
papírkötés, címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel. ..............................................................................1 200

16722.2 db kötet a művészet kiskönyvtára sorozatból: Genthon István: Cézanne. Bp., 1958,
Képzőművészeti Alap. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadó papírkötés, címlapon
tulajdonosi névbejegyzéssel. + Farkas Zoltán: Rodin. Bp., 1959, Képzőművészeti Alap.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadó papírkötés. ..............................................................................1 200

16723.Paul Gaugain: Noa Noa. Berlin, 1961, Henschelverlag. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ......................................................................................................................800

16724.Pipics Zoltán Dr.: Tárlatvezető. A művészet zsebkönyve. Bp.,(1940.), szerzői. 224 l. A 129-224
lapokon egészoldalas fekete-fehér képekkel, többek közt Aba-Novák Vilmos, Bernáth Aurél, Egry
József, Szőnyi István, Márffy Ödön műveinek reprodukcióival illusztrált. Későbbi félvászon kötésben,
az eredeti papírborítót bekötötték. ...........................................................................................................800

16725.Sirató Ildikó, Horváth Andrea: Galeria.hu - az akttól a zsánerképig. Bp., 2018, Holnap. Színes
képekkel, többek közt Aba-Novák Vilmos, Berény Róbert, Ferenczy Károly, Rippl-Rónai József,
Czigány Dezső, Kádár Béla, Korniss Dezső alkotásainak reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 400

16726.Berzeviczy Albert: A cinquecento festészete, szobrászata, és művészi ipara. A Velencéről szóló
fejezetekkel kiegészítette: Divald Kornél. Bp.,1909, Franklin, 554 p. Sérült papír kötésben, sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 000

16727.Karlovits Károly: Az időmérés története. Az Országos Műszaki és az Iparművészeti Múzeum által
kiadott vezető kiállításukhoz. Bp., 1984., Országos Műszaki Múzeum-Iparművészeti Múzeum.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................1 200

16728.Martyn Ferenc szobrai. Magyar Képzőművészeti Főiskola, Barcsay Terem, 1997. március 7 - április
5. H.n., é.n., k.n. 27p. Martyn Ferenc szobrainak reprodukcióival illusztrált kiállítási katalógus.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

16729.Dr. Walter Tibor: A repülő ember. A repülő ember. 3. köt. Bp., 1942, Magyar Repülő-Stádium, 184
p.+8 (fekete-fehér fotókat tartalmazó képtáblák) t. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 600

16730.Rados Jenő: Győr városképének megjavítása. Győri Szemle Könyvtára 16. Különlenyomat a Győri
Szemléből. Győr, 1941, Baross-nyomda. 15p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Papírkötésben,
néhány lapszéli ceruzás jelöléssel. .......................................................................................................1 000

16731.Dr. Rados Jenő: A neoklasszicizmus nagy magyar templomai. .Bp., 1937, Stádium. 56 p. 46
fekete-fehér fotóval, ábrával illusztrálva, melyek közül 5 kihajtható. Különlenyomat: A magyar
mérnök- és építész-egylet közlönye havi füzetei 1936. évi december 20-i, 7-12. számából.. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval. ...................................................................................................................1 000

16732.Rados Jenő: Szepességi gót kéthajós templomok. Különlenyomat a "Technika" 1934. évi 4.
számából. Bp., 1934, M. Kir. Kir. József-Műegytem, Mech. Techn. Intézet-ny., 24 p. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................1 000

16733.Dombi József: Múzeumok - remekművek. Bp., 1964, Képzőművészeti Alap. Fekete-fehér fotókkal.
Kiadói nyl-kötésben. ..............................................................................................................................1 000

16734.Kéki Béla: A latin nyomdabetű rajzának fejlődése Gutenberg óta. Sajtó alá rendezte és az
illusztrációkat válogatta: Somkuti Gabriella. Bölcsész - Könyvek 3. Miskolc, 1994.,Miskolci Bölcsész
Egyesület. Kiadói papírkötésben. ..........................................................................................................1 200

16735.Expositio II. Borsos Mihály fotográfiái. Bp., 2008, Vince Kiadó. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .1 000
16736.Bárdosi József:Tulajdonságok nélküli művészet. Budapest,2005, Orpheusz. Kiadói papírkötésben. ..2 400
16737.Varró Géza: Papíripari Szakgyűjtemény Diósgyőrben. Kiadásért felel: Kárpáti Márta. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
16738.Dürer. Zsenialitás, szenvedély és mérték az európai reneszánszban. Artbook sorozat része. Pécs,

é.n. Alexandra.Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ..............900
16739.Sík Sándor: Esztétika. Szeged, 1990, Universum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................900
16740.Szántó Tibor: A magyar plakát. Bp., 1986, Corvina. Fekete-fehér és színes képekkel, többek közt

Berény Róbert, Bortnyik Sándor, Pólya Tibor, Faragó Géza, Bíró Mihály plakátjainak
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ....................................................2 000

17000.Lajta Edit: Korai francia festészet. Bp., 1979, Corvina. Második kiadás. Sok fényképpel illusztrált
kiadvány. Kiadói egészvászon kötésben, papír védőborítóban. ...........................................................1 000
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17001.Székely András: Spanyol festészet. Bp., 1972, Corvina. Második, javított kiadás. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. ...............................................................................800

17003.Anton Molnár: Gefrodinspex-Jegyzetek. Bp., 2002, Molnár György kiadása. Ford.: Kis Zsuzsanna.
Anton Molnár , Sándor Katalin fotóival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban. ..........2 000

17004.Oelmacher Anna: Pór Bertalan. Budapest, 1980, Corvina. Sok képpel illusztrált kiadvány.  Kiadói
egészvászon-kötés, illusztrált papír védőborítóval. Jó állapotban. .......................................................1 200

17005.Hudra Klára: Gerber Pál. Dorottya könyvek 2. Bp, 2003, Ernst Múzeum Kht. Papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

17006.Dr. Kós Károly, Szentimrei Judit, Dr. Nagy Jenő: Moldvai csángó népművészet. Bukarest, 1981,
Kriterion. Fekete-fehér, színes képekkel illusztrált. Kiadói néhol foltos egészvászon-kötés. Kiadói
szakadt papír védőborítóban. ................................................................................................................2 000

17007.Éber László: Művészettörténeti olvasmányok.Bp., 1909.Singer.. Kiadói egészvászon kötés, pótolt
gerinccel ................................................................................................................................................1 000

17008.Győző Sikota: Herend manufaktur der ungarischen porzellankunst. Bp., 1992, Corvina.
Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon kötés, a papír
védőborító hiányzik. Kissé foltos borítóval, de egyébként jó állapotban. Német nyelven. ....................1 000

17009.Pusztai László: Magyar öntöttvasművesség. Bp., 1978, Műszaki. Egészvászon-kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................2 000

17010.Kalla Éva: Az álomadás. hn., 2008, L'Harmattan. Szentandrássy István karaktervázlataival
illusztrált. Első lapja sérült. Kiadói kartonált papírkötés, jó áallpotban. .................................................2 400

17011.Oelmacher Anna: Pór Bertalan. Budapest, 1980, Corvina. Sok képpel illusztrált kiadvány.  Foltos
egészvászon kötésben, illusztrált papír védőborítóval. Jó állapotban, ajándékozási sorokkal. ............1 200

17012.Bodnár Éva: Markó. Id. Markó Károly (1791-1860). Bp., 1980, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Kiadói egészvászon kötés illusztrált papír védőborítóval. A papírborító egy helyen szakadt de
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 000

17013.1983 Szervátiusz Tibor. Bp., Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Kiadói papírkötésben. ......800
17014.A hetvenötéves Magyar Állami Operaház 1884-1959. Bp., 1959, saját kiadás. Fekete-fehér és

színes fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötésben. Kissé foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17015.Vahtang Beridze: Gudiasvili. Fordította: Előd Nóra. Bp.,1974,Corvina. Fekete-fehér és színes fotókkal
gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Szakadt védőborítóval.
Megjelent 3250 példányban. ....................................................................................................................800

17016.Menyhárt László: Schéner Mihály A fantázia seprűjén avagy: mit keres egy művész a kéményben?
Bp., 1981, Corvina Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................................1 000

17017.Művészet Magyarországon. 1830-1870. I-II. köt. Katalógus. Szerk.: Szabó Júlia-Széphelyi F.
György. Bp.,1981., MTA Művészettörténeti Kutató Csoport, 163; (165-) 580 p. +124 (fekete-fehér) t.
Kiadói papírkötés, kopásnyomokkal. .....................................................................................................4 000

17018.Philipp Clarisse: Czóbel. Bp., 1979, Corvina. Harmadik kiadás.Színes képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon kötés kissé szakadozott papír védőborítóval. .................................................................1 600

17019.Pusztai László: Öntöttvasművesség Magyarországon. Bp., 1998, Országos Magyar Bányászati és
Kohászati Egyesület. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. Az író, Pusztai László által dedikált példány. .....................................................................5 000

17020.Harmath István, Katsányi Sándor: Veszprém megye irodalmi hagyományai. Veszprém, 1984,
Veszprém m. Tanács V.B. művelődésügyi osztálya. Negyedik, bővített kiadás. Ajándékozási
sorokkal. Róka Lajos , Szertel Sándor képeivel illusztrált. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ........800

17021.Szanyi. A Miskolci Galéria Könyvei 12. Bp, én., Miskolci Galléria. Papírkötésben, kissé foltos
borítóban. Megjelent 1000 példányban. ...................................................................................................800

17022.Gerő László: Magyar műemléki ABC. Bp., 1984, Műszaki. Fekete-fehér ábrákkal. Kiadói műbőr
kötésben, szép állapotban. ...................................................................................................................1 000

17023.Aranykincsek. A termésaranytól az arany ékszerig. A 100 éves Herman Ottó Múzeum kiállítása.
Debrecen, én., A Herman Ottó Múzeum és a Magyar Nemzeti Múzeum kiadása. Papírkötésben,
szép állapotban. ....................................................................................................................................1 000

17024.Köpeczky Róna, Kürti Emese, Makláry Kálmán (szerk.): Reigl Judit. Űr és extázis. Bp., 2014,
Ludwig Múzeum. 204p. Reigl Judit műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................5 000

17025.Istvánfi Gyula (szerk.): Veszendő templomaink III. - Evangélikus templomok a mai Magyarországon.
Bp., 2004, Nemzeti Tankönyvkiadó. Színes és fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. .........................................................................................................................800

17027.Kultúrák és generációk. A kínai és a magyar modern művészet megalapítói és örökösei. Kiállítási
katalógus. OSZK, 2017. Bp., 2017., Xu Beihong Művészeti Bizottság-Magyar Képzőművészeti
Egyetem. Magyar és kínai nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................2 000

Könyvek: Konyha és kert
17080.[Zsalozovits Józsefné Doletskó Teréz (1818-1883)] Rézi néni: Szegedi szakácskönyv. Ezernél több

ételkészítési utasítással. Igazi magyar konyha. Bp.,1897, Eggenberger,(Athenaeum-ny.),
XIV+2+484+8 p. Átkötött modern egészvászon-kötés, foltos lapokkal, néhány lapon firkával, ex
libris-szel. ..............................................................................................................................................3 600
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17081.Lengyel Géza: Méhek és virágok. Bp., 1943., Országos Magyar Méhészeti Egyesület, 239 p.
Szövetgközti illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, kissé szakadozott
borítószélekkel. .....................................................................................................................................4 000

17082.Jakab Mihályné Karácsony Vilma) Vilma néni háztartási tanácsadója.Bp., 1965. Minerva. Ritka
kiadás! Kiadói, kissé sérült papírkötésben ............................................................................................3 000

17083.Magyar Elek: Az ínyesmester szakácskönyve. Bővített és átdolgozott kiadás. Győry Miklós
illusztrációival. Bp., 1970, Minerva. Kiadói nylon-kötés. .......................................................................2 000

17084.Hevesi Sándorné: Az ideális háztartás. A szép otthon és jó konyha. Bp., 1934, Színházi Élet. Kiadói
egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült, hiányos gerinccel, kopott, foltos borítóval, laza
kötéssel, egy kijáró lappal. megviselt állapotban. .................................................................................1 000

17085.Kováts Teréz: Háziczukrászda. Nélkülözhetetlen kézikönyv a háztartásban. Bp., 1989., Múzsák. Az
1893-as Méhner Vilmos kiadás reprint kiadása. Kiadói papírkötés. .....................................................1 600

17086.Posta Renáta 4 db paleolit szakácskönyve:  Paleolit fogyókúra hedonistáknak.; Paleolit konyha
hedonistáknak.; Paleolit gyorsételek hedonistáknak.; Pénztárcabarát paleolit ételek hedonistáknak.
Bp., 2013-2015, Jaffa. Kiadói papírkötés. .............................................................................................3 000

17087.Mezei Elmira 4 db paleolit szakácskönyve:  Paleolit sütemények.; Paleolit konyha haladóknak.;
Paleolit finomságok gyerekeknek.; Ünnepek paleolit módra. Bp., 2013-2015, Jaffa. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

17088.Szendi Gábor-Mezei Elmira: Paleolit szakácskönyv.+Paleolit szakácskönyv. II. Bp., 2010-2011,
Jaffa. Kiadói papírkötés.; Mezei Elmira&Sáfrán Mihály: Vad paleo. Bp., 2016., Jaffa. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 600

17089.Bear Grylls-Natalie Summers: A te életed - eddz érte!; Bear Grylls-Kay Van Beersum: A te életed -
egyél érte! Bp., 2015-2016, Jaffa. Kiadói papírkötés. ...........................................................................2 000

17090.Norbi Update szakácskönyv tétel 3:  Schobert Norbert: Update 1. Étel és mozgás receptkönyv. A
karcsúság receptjei.; Révész Beatrix-Schobert Norbert: Fogyj sütivel!; Schobert Norbert-Rubint
Réka-Merczi Gábor-Kovács Szilveszter: Update1 süteményes könyv. Bp.,
2005-2007,Norbi.hu.-Norbi Update Zrt. -Norbi Europe Zrt. Kiadói kartonált papírkötés. ......................2 000

17091.Ínyenc családi szakácskönyv hús nélkül 1-2. köt. Vegetáriánus lexikon. 1. köt.: Kezdőknek és
haladóknak. 2. köt.: Segítőtárs a konyhában. Bp.,2002.,Heted7világ. Kiadói papírkötés. ....................1 800

17092.Samin Nosrat: Só,zsír, sav, hő. A jó főzés négy eleme. Wendy MacNaughton rajzaival és Michael
Pollan előszavával. Ford.: Szitás Erzsébet, Kövesdi Miklós Gábor. Bp., 2017., Park. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 600

17093.Kate Whiteman, Maggie Mayhew: Gyümölcsenciklopédia. Fordította: Birman Erzsébet, Járdán
Csaba. Gazdagon illusztrált, több mint száz receptet tartalmaz. Bp., Glória, 2000. Kiadói kartonált
papírkötésben, papír védőborítóval. ......................................................................................................1 000

17094.Cserháti Sándor: Általános és különleges növénytermelés. Magyar-óvár, 1901, Czéh Sándor-féle
könyvnyomda. VIII+528 p. Korabeli félvászon-kötés, kopott, kissé sérült borítóval és gerinccel,
helyenként kissé foltos, szakadt lapokkal, egy kijáró, sérült, hiányos lappal. .......................................2 400

17095.Vegyes szakácskönyv tétel, 3 db:  Marion Grillprazer: Gi-diéta. Fogyás-örömmel. hn., én., Mérték
kiadó.; Victoria Boutenko: A nyerskonyha legjobb receptjei. Lúgosítás a természetben. Bp., 2010.,
Bioenergetic.; Kelly Juli: 600 kalória és ami belefér. hn., én., Nádszál Könyvek. Kiadói papírkötés. ...2 000

17096.Benda Judit: Egyszerűen finom. A teljes értékű konyha. hn., 2016., Kétezeregy Kiadó. Második
kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................2 000

17097.Vegyes szakácskönyv tétel, 3 db: Pierre Dukan: A Dukan-diéta. Bp.,2012,Ulpius.; Kate Harrison: Az
5:2 diéta. hn., 2014., Magnólia.; Öt hét - öt kiló. A HáziPatika.com fogyókúrás receptjei. Szerk.: Dr.
Pusztai Éva. hn., 2003, HáziPatika.com. Kiadói papírkötés. ................................................................1 600

17098.Ursula Summ 3 könyve:  Fogyókúra? Igen!x2 (1991,1994); Az újfajta szelektív étkezés. Egyéni heti
programokkal.; Én.-Pozsony/Bratislava,,1991 -2017., Ikar-Fabula. Kiadói papírkötés és kiadói
kartonált papírkötés ...............................................................................................................................1 400

17099.2 db szakácskönyv: F. Nagy Angéla: A család szakácskönyve. (Régebbi és újabb kiadás). Bp.,
1995/2001, Kossuth/Sík Kiadó, 405 + 517 p. Kiadói papírkötés/kartonált papírkötés, kissé viseltes
állapotban, az egyik kijáró lapokkal. ......................................................................................................1 200

17100.3 db szakácskönyv: Teljes tápértékű reform konyha, 99 előétel, Szárnyas ételek ...............................1 600
17101.3 db szakácskönyv: Étrend, Diák szakácskönyv, Spájz magazin .........................................................1 400
17102.6 db egészség, diéta paleolit étrend könyv ...........................................................................................1 400
17103.2 db szabás varrás könyv: Burda - nagy kézimunka könyv; Szabás-varrás Burda módra + 2 db

Burda újság ...........................................................................................................................................1 400
17104.3 db fogyókúra és étrend könyv: A francia nők nem híznak, 8 perces meditáció, Lélegezz helyesen .1 400
17105.3 db szakácskönyv: Hogyan fogyjunk tudatosan, 28 napos egészséges étrend és életmód

porogram, Szórakoztató fogyókúra. ......................................................................................................1 400
17106.Szőlészet és borászat. Szerk.: Katona József. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet közleményei.

Vol. I. Bp., 1976., Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......................................3 000
17107.Prehoda József: Üzemi szőlőfeldolgozás I. Fehérbor készítés. Második, javított és bővített kiadás.

Bp., 1961, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóval. + Prehoda József:
Üzemi szőlőfeldolgozás II. Vörösbor készítés. Bp., 1960, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói papírkötés,
kiadói papír védőborítóval. ....................................................................................................................5 000
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17108.Györki Mária: Nagyanyáink receptjei. Bp., 1983. Minerva. Pompola Zsuzsanna illusztrációival.
Papírkötésben, javított gerinccel. .............................................................................................................800

17109.Lengyel Balázs: Volt egy gólyám. Reich Károly rajzaival. Bp., 1966., Móra. Kiadói kartonált
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17110.Radulescu, E-Negru, A.: Megkártevők és betegségek határozója. Ford.: Boér András. Bp., 1971,
Mezőgazdasági. Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 1500 példányban. ..........................................1 800

17111.Lehner Ödön: Az őszibarack termesztés kiskátéja. Bp., é.n. Szerzői. Későbbi egészvászon
kötésben, első lap ragasztott 208 p. .....................................................................................................1 800

17112.Biszkup Ferenc, dr. Guoth János, dr. Horn Péter: Haszongalamb-tenyésztés. Kertünk, házunk,
otthonunk. Bp., 1976, Mezőgazdasági Kiadó, 250+XXIV p. Fekete-fehér fotókkal, ábrákkal
illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé sérült, kopott borítóval és gerinccel. ............................................1 600

17113.3 db egészséges étrenddel kapcsolatos könyv: Lénárt Gitta: Élő italok könyve. Lugosító smoothie
receptekkel, UŐ: Élő édességek könyve; Mit egyél, hogy jól legyél. Étkezési útmutató
cukorbetegeknek. ..................................................................................................................................1 000

17114.Brillat-Savarin: Az ízlés fiziológiája.Ambrus Zoltán és Ambrus Gizella fordítása. Bp., 1986., Múzsák.
Reprint kiadás. (Bp., 1912, Singer és Wolfner.) Kiadói papírkötésben, kissé kopott borítóval. ............2 800

17115.1933 Gyümölcsterjesztési és Gyümölcsfavédelmi rádiótanfolyam 1933. Bp., Pátria. 90p. Félvászon
kötésben, foltokkal ................................................................................................................................1 000

17116.5 db egészség, természetes csodaszerek, homeopátia könyv .............................................................1 000
17117.Kreatív receptkönyv DM bio .....................................................................................................................800
17118.Bibliográfia. Bibliography. 1950-1996. Szerk.: Erdősi Mária. Centenáriumi kiadvány.; Emlékkönyv.

Memoirs. 1896-1996. Szerk.: Erdősi Mária, Szabó Attila. Centenáriumi kiadvány. Megjelent 1500
példányban. Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......2 800

17119.Versenyképes bor. Szakmai továbbképzés. Jegyzet. Szerk.: Dr. Botos Ernő, Szabó Attila.
Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ...........................3 600

17120.Verő Juli: Hónapok, napok, ételek. Bp., 1984, Népszava. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötés.
..................................................................................................................................................................800

17121.Prohászka Ferenc: Szőlő és bor. Bp., 1982, Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés. ...................................800
17122.H. Battha Lívia, Horvatovich Sándor: Növények és rovarok preparálása. Bp.,1978, Natura. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200
17123.Dr. Holdas Sándor: A nutria tenyésztése. Bp., 1982, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált papírkötés. A

borító elszakadt. .......................................................................................................................................800
17124.Dr. Holdas Sándor- Suschka Alfréd - Ifj. Pacs István: Gazdaságos házinyúltenyésztés. Bp, 1976,

Mezőgazdasági Kiadó. Foltos, szakadt kiadói papírkötésben, sérült gerinccel. ...................................1 000
17125.Judith Millidge: Juice kézikönyv. Több mint 200 pompás, egészséges gyümölcs- és zöldséglé

receptjével. Cserna György fordítása. Pécs, 2004, Pécsi Direkt Kft. Alexandra Kiadója. Színes
fotókkal gazdagon illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. ..........................................................3 000

17126.Szendi Gábor: Paleolit táplálkozás. A nyugati életmód és civilizációs betegségek. Bp., 2009, Jaffa.
Kiadói papírkötés, sarkain hajtásnyom de egyébként jó állapotban. ....................................................1 400

17127.Méhészeti zsebkönyv. 1959. Szerk.: Koltay Pál. Bp., 1959., Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés,
kopott, kissé foltos borítóval. .................................................................................................................1 800

17128.Faluba Zoltán: Gyakorlati méhészkönyv. Bp., 1959., Mezőgazdasági. Kiadói papírkötésben, kopott,
foltos borítóval. ......................................................................................................................................3 800

17129.Gerse László: Híres pálinkák - Eredetvédett hungarikumok - Famous Fruit Spirits. Authentic
Hungarian Specialities. Szerk.: Gerse László. H.n., é.n.,  Szaktudás Kiadó Ház Rt. Színes fotókkal
gazdagon illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötésben, szép állapotban. Magyar és angol nyelven. ....2 200

17130.Szendi Gábor, Mezei Elmira: Paleolit szakácskönyv. Bp., 2010, Jaffa. Fekete-fehér és színes
képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. .............................................1 600

17131.Homokiné Nagy Jolán: A Sárrét virágkötészete. Békéscsaba, 1992, a TIT békéscsabai egyesülete.
Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .......................................800

17132.Láng György: Terítéken az életem. Kóstoló az én XX. századomból. Bp., 2000, Vince. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. ..................................................................................1 200

Könyvek: Vadászat
17133.Bársony István: Magyar természeti és vadászati képek. Neográdi Antal képeivel. Bp.,[1926.],

Athenaeum, 218+1 p.+21 t. Második, átdolgozott kiadás.Átkötött aranyozott, félvászon kötésben .....4 000
17134.Bodrogi Gyula: A vadász néha főz is. Bp.,1993, Welcome. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés.

...............................................................................................................................................................1 200
17135.Zalay Géza - Zalay József: A sörétlövés gyakorlata. Bp., 1982, Mezőgazdasági. Kiadói

papírkötésben, kissé kopott borítóval. + Vadászati alapismeretek. Szerk: Dr. Bencze Lajos, Dr.
Dániel István. Bp., 1975., Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés, kopott borítóval. ..................................1 600

17136.Rudolf Luskac: Végtelen vadászmezőkön. Fordította Hubik István. Bp., 1957, Bibliotheca. Kiadói
egészvászon-kötés, papír védőborítóval ...............................................................................................1 600

17137.Jan Kozák: A tajgán vadásztam. Fordította: Hubik István. Budapest, 1977, Gondolat. Kiadói
egészvászon kötésben, szakadozott papír védőborítóban. .....................................................................800
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17138.Kittenberger Kálmán: A Kilima-ndzsárótól Nagymarosig. Budapest, 1956, Ifjúsági Könyvkiadó. I.
kiadás. Csergezán Pál rajzaival illusztrálva. Lopott félvászon kötésben, tulajdonosi
névbejegyzéssel. Néhány lap össze van firkálva. .................................................................................1 000

17139.Jaroslav Holecek: Csendes Vadászat. Budapest, 1973, Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, kissé
szakadt kiadói papírborítóban. ..............................................................................................................1 000

17140.Rudolf Luskac: Végtelen vadászmezőkön. Bp. 1957 Bibliotheca. Egészvászon-kötés. ..........................800
17141.Sterbetz István: Őszi vizeken. Bp, 1983, Móra Ferenc Ifjúsági Könyvkiadó. Bécsy László, Rácz

István és a szerző fekete -fehér fényképeivel illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé karcos
borítóval, de egyébként jó állapotban. ..................................................................................................1 000

17142.Széchenyi Zsigmond: Alaszkában vadásztam. Világjárók 145. Bp., 1982, Gondolat. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17143.Tomai Éva, Zoltán János: A Kaukázustól Skóciáig vadásztunk, horgásztunk. Bp., 1987,
Mezőgazdasági Kiadó, Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................1 000

17144.Szűtsy Lóránt: Boldog vadászévek. Bratislava (Pozsony), 1980, Madách. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé szakadt kiadói papír védőborítóban ...........................1 400

17145.Bársony István: Erdőn, mezőn. Vadásztörténetek. Bp.,1962, Móra. Kiadói félvászon-kötés, kopott
borítóval. ..................................................................................................................................................800

17146.Széchenyi Zsigmond: Nahar. Indiai utinapló. Bp., 1967, Szépirodalmi Könyvkiadó. Ötödik kiadás. A
szerző felvételeivel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötésekben, kiadói szakadt papírborítóban. ...............800

17147.Széchenyi Zsigmond: Nahar. Indiai utinapló. Bp., 1967, Szépirodalmi Könyvkiadó. Ötödik kiadás. A
szerző felvételeivel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötésekben, kiadói szakadt papírborítóban. ...............800

17148.Vegyes Molnár Gábor könyvtétel, 2 db. Az óriáskígyók földjén. Bp., 1979, Szépirodalmi
Könyvkiadó. Ötödik kiadás. Kiadói egészvászon kötésben. + Az óriáskígyók földjén. Bp., 1957,
Móra Ferenc Könyvkiadó. Második kiadás. 18 eredeti fényképpel. Kiadói kopott, karcos
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 000

Könyvek: Természettudomány, medicina
17149.Hadas Miklós: A férfiasság kódjai. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp.,2010,Balassi. Kiadó

papírkötés. ............................................................................................................................................4 000
17150.Toborffy Zoltán: A csillámok. Adatok a hazai és külföldi csillámok felismeréséhez és

megtalálásához. 26 szövegrajzzal és 6 táblán 36 képpel. Bp., 1916., Kir. M. Természettudományi
Társulat, 6+96 p.+VI t. Kiadói szakadt papírkötés, felvágatlan lapokkal.   Ifj. Noszky Jenő
(1909-1970) geológus névbejegyzésével. ............................................................................................1 600

17151.Steinbuch Ármint Képes főárjegyzék. Bp., 2000., Galenus. Szövegközti illusztrációkkal. 1923-as
gyógyszerészeti, vegyészeti és természettani készülékek és eszközök árjegyzékének reprint
kiadása. Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban. .....................................................................1 200

17152.Hatóanyagok, készítmények, terápia. Fókuszban a neurológia és a pszichiátria. Főszerk.: Bereczki
Dániel, Bánki M. Csaba. Bp., 2005, Melinda. Kiadói papírkötés, az AstraZeneca reklám
könyvjelzőjével. Megjelent 4000 példányban. .......................................................................................1 400

17153.Hatóanyagok, készítmények, terápia. Fókuszban a diabetológia. Főszerk.: Winkler Gábor. Bp.,
2006, Melinda. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 4000 példányban. ....................................1 000

17154.Vertse Albert: Madárvédelem. Bp., 1956, Mezőgazdasági Kiadó, 180 p. Szövegközi illusztrációkkal
és oldalszámozáson kívüli, színes táblákkal. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval. ...1 600

17155.A Richter Gedeon Rt. 100 éves története. Szerk.: Dr. Kapronczay Károly, Dr. Magyar László. Bp.,
2001, Medicina Könyvkiadó Rt., 350+2 p. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés, hibajegyzékkel, újszerű állapotban. ...............................................................1 200

17156.Lennhossék Mihály: Az ember helye. Kultura és Tudomány. Bp., 1915, Franklin. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, néhány lapon bejelölésekkel,
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................1 000

17157.Egészség-naptár. Szerk.: Dr. Schuschny Henrik. Bp., 1911, "Petőfi" Irodalmi Vállalat (Pesti Alfréd).
Több korabeli reklámmal. Kiadói illusztrált szecessziós egészvászon kötés, kopott borítóval, a
gerince hiányzik. ......................................................................................................................................800

17158.Bölsche Vilmos: Szerelem az élők világában. III. kötet. A szerelem fejlődéstörténete és földi
vándorútja. Az eredeti kiadás könyvdíszeivel. Bp.,1910, Politzer Zsigmond és Fia. Kiadói
szecessziós egészvászon-kötésben, festett lapélekkel, kopott és sérült gerinccel és borítóval, sérült
fűzéssel, előzéklapon ragasztás nyomaival, címlapon és első néhány lapon apró foltokkal. ...............1 200

17159.Mödlinger Pál, Kapocsy György: A madarak világa. Bp., 1980, Natura. Kiadói kartonált
papírkötésben, sérült és ragasztott gerinccel. ..........................................................................................800

17160.Cholnoky Jenő: A csillagoktól a tengerfenékig. II-IV. köt. II. köt. Meteorológia. III. köt.
Hegyek-völgyek. IV. köt. Szárazföldek és tengerek. Bp.,é.n.,Franklin. Szövegközti és egész oldalas
képekkel gazdagon illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű kiadói félvászon-kötésben, a borítón
kopásnyomokkal. Az I. kötet hiányzik. ..................................................................................................1 600

17161.2 db Brehm: Az állatok világa IX. X. kötet. IX: Rovarok, X. Alsórendű állatok. Szerk. Dr. Éhik Gyula.
Bp., Christensen és Társa, Gutenberg Könyvkiadóvállalat. Aranyozott félbőr kötés, enyhén kopottas
állapotban, néhány lap sérült ................................................................................................................1 000

17162.Házi gyógymódok. Szakorvosi Tanácsadó. Ezer hasznos ötlet mindennapi egészségügyi
problémákra. Szerk.: Csaba Emese. Bp.,2003., Reader's Digest. Kiadói kartonált papírkötés. ...........1 400
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17163.N.Menyhárt Edit: A hálószobák feng shui-titkai. Debrecen, é.n. Tóth. Kiadói kartonált papírkötés,
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000

17164.Gaál István: Amit rosszul tudunk. Természettudományi koholmányok és balítéletek. Bp., én., Királyi
Magyar Egyetemi Nyomda. Kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...................................1 000

17165.Bobály Mihály: Bali tengeri búvárfotók. Bp., é.n. Print Kft. Kiadói kartonált papírkötésben, papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 800

17166.Földrajzi zsebkönyv. Szerk.: Láng Sándor- Miklós Gyula- Tóth Aurél. X. évfolyam. Bp, én.,
Gondolat. Papírkötésben, kissé foltos de egyébként jó állapotban. ......................................................1 200

17167.Öveges - Molnár: Színes atomfizika. Bp., 1964, Gondolat. Kiadói papírkötés. .....................................1 000
17168.Lukáts Olga: Kóros szemhéjállások klinikai és műtéti korrekciója. Bp., 2013, Medicina. Széles Éva

fotóival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ................................................................3 000

Könyvek: Társadalomtudomány
17169.Wilhelm Stekel: A modern házasság. Ford. és jegyzetekkel ellátta: Gartner Pál. Bp.,[1931],Novák

Rudolf és Társa. Átkötött egészvászon-kötés, az eredeti papírborítókat bekötötték, tulajdonosi
bélyegzéssel. ........................................................................................................................................3 000

17170.Pezenhoffer Antal: A demográfiai viszonyok befolyása a nép szaporodására. Államférfiaink
figyelmébe ajánlva. Bp., 1932., Szerzői,(Pallas-ny.) Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval,
intézményi bélyegzőkkel. ......................................................................................................................3 600

17171.Heinrich Ploß: Das Kind in Brauch Und Sitte Der Völker. I-II. Bände. Völkerkundliche Studien von
Dr. med. - -. Nach dem Tode des Verfassers herausgegeben von Dr. phil. B. Renz. Dritte auflage.
Leipzig, 1911-1912., Th. Grieben's Verlag, IV+608; 4+927+1 p. Német nyelven. Szövegközti
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott félbőr-kötésben, a borítón kopásnyomokkal.
Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus jegyzeteivel papírlapokon. ........................................2 400

17172.Magyar Néprajzi Lexikon 1-5. köt. Szerk.: Ortutay Gyula. Bp., 1977-1982, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon kötés, egy köteten kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példányok, foltos vászon
borítókkal. ..............................................................................................................................................3 000

17173.Nordau Miksa: Konvencionális hazugságok modern kultúréletünkben. Ford.: Doktor Sándor. Bp.,
1913, Politzer Zsigmond és Fia. Kiadói papírkötés, kissé kopott, foltos borítóval, a gerincen kis
szakadásokkal, ceruzás aláhúzásokkal és bejegyzésekkel. .................................................................1 200

17174.Rácz Imre: Glossarium. Latin-magyar szójegyzék. A canonica visitatio és a régi latin nyelvű
okmányok fordításához. Miskolc, 1998., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés.
...............................................................................................................................................................1 200

17175.Földes-Papp Károly: A megismerés tragikuma. Philosophia. 2. köt. Bp.-Szeged, 1941., M. Kir.
Horthy Miklós Tudománegyetem Filozófiai Intézetének Közleményei. Kiadói papírkötés, foltos. .........1 600

17176.Dr. Miskolczy Ágost: Temető és vandalizmus. Különlenyomat a Városi Szemle XX. évfolyamából.
Budapest, 1934, Budapest Székesfőváros Házinyomdája. Papírkötésben, több helyen szakadt
borítóval és lapokkal. ...............................................................................................................................900

17177.Nietzsche Frigyes: A vidám tudomány. Szemelvényekben fordította Sebestyén Károly. Bp., 1919,
Athenaeum. Modern félvászon kötésben, az eredeti papírborítót beköttötték, címlap szakadásokkal
és kijár, néhány lapon részben javított szakadással, utolsó oldalakon lapok széle kissé foiltos. .........1 200

17178.Henry George: Haladás és szegénység. A termelési válságok és a növekvő vagyonnal együtt növő
szegénység okának kutatása. Ezek gyógyszere. Ford.: Braun Róbert. Bp., 1914., Athenaeum.
Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ................................................................................1 200

17179.Ethnographia. 106. évf. 1 sz. Szerk.: Lukács László. Bp.,1995, Magyar Néprajzi Társaság folyóirata.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800

17180.Ethnographia. 104. évf. 1 sz. Szerk.: Lukács László. Bp.,1993, Magyar Néprajzi Társaság folyóirata.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800

17181.Székely Béla: a Te gyereked. H.n. 1934, Bibliotéka.  Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés ......1 000
17182.Ethnographica et folkloristica carpathica 4. Műveltség és hagyomány. Kossuth Lajos

Tudományegyetem néprajzi tanszékének évkönyve XXII. Szerk.: Ujváry Zoltán. Debrecen, 1985,
Kossuth Lajos Tudományegyetem. Német, angol, magyar nyelven. Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói papírkötés, kifakult de egyébként jó állapotban. ...........................................................................800

17183.Kósa László, Szemerkényi Ágnes: Apáról fiúra. Néprajzi kalauz. Bp., 1973, Móra Ferenc. Sáros
András rajzaival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. Kiadói papír néhol szakadt
védőborító. ............................................................................................................................................1 000

17184.Tessedik - Berzeviczy: A parasztok állapotáról Magyarországon. Bp., 1979, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ............................................................................................1 400

17185.Sigmund Freud: Pszichoanalízis. Bukarest, 1977, Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés. ....................1 800
17186.Ethnographica et folkloristica carpathica 9-10. Műveltség és hagyomány. Szerk.:Bartha Elek

Keményfi Róbert.Debrecen, 1998, Kossuth Lajos Tudományegyetem Néprajzi Tanszéke.Német,
angol nyelven. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................1 200

17187.1999 Néprajzi Látóhatár. A Györffy István Néprajzi Egyesület folyóirata. VIII. évf. 1999. 1-4. szám.
Kiadói papírkötés. Benne számos érdekes írással, közte izgalmas délvidékről szóló írásokkal is. ......1 000

17188.Beöthy Leo: A társadalmi fejlődés kezdetei. I-II. kötet. Bp., 1882. MTA. 429+534 p. Korabeli
kopottas félbőrkötésben, jó állapotban. Volt könyvtári példány. ...........................................................8 000
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17189.Hofer Tamás - Fél Edit: Magyar népművészet. Bp., 1977, Corvina. Második kiadás. Fekete-fehér és
színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban ................1 400

17190.Szabó T. Attila: Nyelv és település. Válogatott tanulmányok, cikkek VII. Bp., 1988, Európa. Kiadói
kartonált papírkötés, papír védőborítóval. ................................................................................................800

Könyvek: Technika
17191.Harley-Davidson: Lore. Origins Through Panhead. 1903-1965. San Francisco, 1999.,Chronicle

Books. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, fém plakettel az
elülső borítón. ........................................................................................................................................6 000

17192.Károlyi László (szerk.): Szövő- fonóipari, nyersanyag , fonal és készárú lexikon. Bp., 1943. 87p.
Kiadói papírkötésben. Ritka! .................................................................................................................3 000

17193.Petrovácz Gyula: Földmérés. Építő munkavezetők könyvtára XXVI. kötet. Bp., 1914, Ifj. Nagel Ottó,
126+3 p. Kiadói egészvászon-kötés. ....................................................................................................1 800

17194.Paul Karlson: A gépmadár. Ford.: Rácz Elemér. Kir. M. Természettudományi Társulat
Természettudományi Könyvkiadóvállalata CXI. (111) köt. Bp. 1938, Kir. M. Természettudományi
Társulat, VII+1+392 p.+32 (fekete-fehér képtáblák 16 levélen) t. Kiadói egészvászon-kötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

17195.A fényképezés kézikönyve. Szerk.: Barabás János, Gróh Gyula. Bp., 1956, Műszaki Könyvkiadó.
Második, átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés,
kissé sérült borítóval. ............................................................................................................................2 000

17196.Liener György: Autótípusok. Budapest, 1977, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés,
számos fekete-fehér fotóval illusztrálva. ...............................................................................................1 000

17197.H. Claassen: Die Zuckerfabrikation mit besonderer Berücksichtigung des Betriebes. Magdeburg,
1930, Schallehn & Wollbrück. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................1 800

17198.Horvai Károlyné: Clark Ádám. Közlekedési Múzeum füzetei. 4. Bp.,1968., Közlekedési Múzeum.
Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban. ......................................................................................800

17199.Jenny Raggett - William Bains: Mesterséges intelligencia A-Z. Kepes János fordítása. Bp, 1994,
Akadémiai Kiadó. Papírkötésben, kissé koszos borítóval, de egyébként jó állapotban. ..........................800

17200.Lukács Simon: Közlekedéstan.. Sokszorosított jegyzet Bp., 1920. Műszaki. 150p + mellékletek.
Egészvászon kötésben, kis sérüléssel ..................................................................................................2 000

17201.7 db barkács jellegű könyv: színes ötletek, top barkácsötletek, fortélyok sorozatból ...........................1 400
17202.Kézimunka könyvek: Nemezelés két szakkönyv, Makramé, Játékok vízparti növényekből. ................1 200
17203.John H Perry: Vegyészmérnökök kézikönyve. Szerk.: Robert H. Perry, Cecil H. Chilton, Sidney D.

Kirkpatrick. Bp., 1968., Műszaki. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................2 800
17204.Pattantyús Géza: Gépészeti zsebkönyv I-II. Bp.,é.n., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Második kiadás.

Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerincekkel, az I. kötet gerince javított. .................1 000
17205.Heller Andor, Vámos László: Színes Fényképezés. Bp. 1956, Műszaki könyvkiadó. Számos

illusztrációval, színes képekkel. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos állapotban. .................................800
17206.Pagonyi Erzsébet: Makramé. Bp., 1981, Műszaki. Fekete-fehér és színes illusztrációkkal. Kiadói

papírkötés, kissé kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ...............................................................1 200
17207.Almássy Tibor, Vargha Zoltán: Gépjárművek korrózióvédelme. Bp., 1983, Műszaki. Kiadói kartonált

papírkötés. ...............................................................................................................................................900
17208.Sipos Antalné-Bencze Géza-Bikki István-Korbonits Dezső: A Chinoin története. (1910-1995.) Egy

mindig megújuló vállalat. Bp., 1996., Chinoin. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

17209.Szabó Miklós: Polgári repülőbalesetek és katasztrófák fekete könyve. 1990-2002. Tények, adatok,
információk a jelentősebb légi szerencsétlenségekről. 1990-2002. Bp., 2002, Syca. Színes
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................2 000

17210.Zigány Ferenc- Uhlyárik Jenő: Ábrázoló mértan. Bp, 1934, kn. Egészvászon-kötés, kissé kopott
állapotban. Néhány lap ki van vágva. 7 db kihajtható melléklettel. .......................................................2 000

17211.Ocskay Zoltán: Robogók. Bp, 1997, Maróti-Godai Könyvkiadó Kft. Fekete-fehér és színes képekkel
gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé karcos papírborítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

17212.Bálint Sándor: A gépkocsi története. Autóstop? Olvasókönyv. Bp, 1994, Navitas Kft. Papírkötésben,
jó állapotban. ............................................................................................................................................800

17213.William Green- Dennis Punnett: Flugzeuge der Welt. Zürich - Stuttgart, 1978, Werner Classen
Verlag. Papírkötésben, hajtásnyomokkal, de belül jó állapotban. Német nyelven. ...............................1 000

Könyvek: Vasút témájú könyvek
17214.Boros Béla: Vasúti kocsi jellegrajzalbum. Magyar Államvasutak. Bp., 1975, Közlekedési

Dokumentációs Vállalat, 285 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, kissé sérült, kopott borítóval. ..............................................................................................5 000

17215.Pál István: A vaspálya túlsó oldalán. A MÁV Miskolci Járműjavító Üzem története. 1859-1975.
Miskolc, 1975, MÁV Miskolci Járműjavító Üzem. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés,
kissé kopott borítóval. Megjelent 2200 példányban. .............................................................................5 000
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Könyvek: Judaika
17216.Tel Talpios c. váci zsidó újság évfolyama David Katzburg. szerk. 5669. (1909) modern nyl

kötésben. .............................................................................................................................................19 000
17217.Mózes öt könyve és Haftárák héber szöveg és magyar fordítás, kommentárral 5 kötetben. Bp.,

1984-85. Kiadói egészvászon kötésben. ............................................................................................10 000
17218.A zsidó Budapest. Emlékek, szertartások, történelem. Szerk.: Komoróczy Géza. 1-2. köt. Bp., 1995,

MTA Judaisztikai Kutatócsoport. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .................................................6 000
17219.Körner András: Hogyan éltek? A magyar zsidók hétköznapi élete 1867-1940. Bp., 2013, Corvina,

229 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................5 000

17220.Kelemen Albertné Reményi Irén (1884-1969): Biri Mama deportálási emlékirata. "Haza, Istenem,
csak hazasegíts engem!" Egy magyar zsidó asszony 1949-ben írt visszaemlékezése a
deportálásra, Bergen-Belsenre, a pusztulás kapujában is kínzó honvágyra. Szerk. és tanulmányt
írta: Molnos Péter. Bp., 2020., Kieselbach Tamás. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................3 000

17221.Izraelita családi naptár a. VIII. évf. 1910-1911 (5671. zsinagógai év). Szerk. és kiadja Ötvös Károly.
Bp., Márkus Samu nyomdája. Kiadói kartonált papírkötés, sérült gerinccel és borítóval. Korabeli
reklámokkal. ..........................................................................................................................................3 800

17222.1939 A zsidók közéleti és gazdasági térfoglalásának korlátozásáról szóló 1939: IV. t.-c. és
végrehajtási rendeletei. Összeáll. és jegyzetekkel ellátta: dr. Pongrácz Jenő. Bp., 1939., Neuwald
Illés, 87 p. A borítója hiányzik, a címlap és az utolsó lap egyik sarkán hiánnyal, 2 lapon kis
sérülésekkel, aláhúzásokkal. ................................................................................................................2 400

17223.Lázár Olga: Életem szörnyű naplója. (Birkenau, Allendorf.) Miskolc,é.n.,Borsod-Abaúj-Zemplén M.
Levéltár. Kiadói papírkötés, ceruzás bejelölésekkel. Megjelent 400 példányban. ................................4 000

17224.Magyarországi zsidótörvények és rendeletek. 1938-1945. Összeáll.: Vértes Róbert. Szerk.: Székely
Gábor. Bp., 1997., Polgár. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. Kiadói papírkötés. ....................3 000

17225.Köves Tamás: Az orron túl... Bp., 2009., Gabbiano Print. Kiadói papírkötés. .......................................3 000
17226.Szabó Róbert: A kommunista párt és a zsidóság (1945-1956). Borsányi György előszavával. Bp.,

1995, Windsor. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................................................................1 800
17227.Szemjon Reznyik: Oroszország fasizálódása. Antiszemitizmus a posztszovjet korszakban. Ford.:

Csontos Lea Szilvia. Debrecen,é.n.,Hajja & Fia. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................1 800
17228.Alain Finkielkraut: A képzelt zsidó. Ford.: Gorilovics Tivadar. Bp., 2001, Múlt és Jövő. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 800
17229.Otto Zarek: Moses Mendelssohn. Bp.,[2005], Bábel. Kiadói papírkötés. ..............................................1 800
17230.Kubiszky Judit: Politikai antiszemitizmus Magyarországon. (1875-1890.) Bp., 1976., Kossuth.

Kiadói kopott kartonált papírkötés. ........................................................................................................1 800
17231.Flavius, Josephus: Apión ellen, avagy a zsidó nép ősi voltáról. Prométheusz könyvek 5. Bp., 1984,

Helikon. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 200
17232.Simon de Vries: Zsidó rítusok és jelképek Bp., 2000. Talentum. Kiadói papírkötésben .......................1 000
17233.Molnár Erik: A zsidókérdés Magyarországon. Magyar Kommunista Párt Politikai Akadémiája XI.

Bp., 1946., Szikra. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. ................................................................1 200
17234.Itéljetek! Néhány kiragadott lap a magyar-zsidó életközösség könyvéből. Szerk.: dr. Vida Márton.

Bp., 1939, szerzői. Kiadói papírkötésben, kissé foltos borítóval.+Benne ismertető lappal. ..................2 000
17235.Elie Wiesel: Hajnal. Bp., 2001, Ulpius ház. Kiadói papírkötésben, volt könyvtári példány. ......................800
17236.Pészáchi hágádá. Új magyar fordítás útmutatóval és kommentárokkal. Bp.,2008, EMIH - Chábád

Lubavics Zsidó Nevelési Oktatási Egyesület - The European Aleph Institute. Kétnyelvű kiadvány.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800

17237.The Diaspora Haggadah. Magyar átírással ellátott Pészách Hágádá. Slomo Katz rajzaival. H.n.,
1991, Janiv Pealim Ltd./Tsurot Chen Ltd. 8+64+4 p. Számos színes illusztrációval. Kiadói
papírkötés, a könyvtesttől elvált borítóval. ............................................................................................1 800

17238.Szilágyi György: A Nyilas jegyében. Bp., 1998, Bereményi. Kiadói papírkötésben, volt könyvtári
példány. ....................................................................................................................................................800

17239.Podonyi Hedvig: Zsinagógák Magyarországon. Synagogues in Hungary. Tóth József fotóival.
Bp.,[2005], Viva Media Holding. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................1 800

17240.Sarah Kochav: Israel. Splendours of holy land. London,én., Thames and Hudson. Angol nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................2 000

17241.Karády Viktor: Zsidóság Európában a modern korban. Társadalomtörténeti vázlat. Nagyítás
Szo9ciológiai Könyvek 24. Bp.,2000., Új Mandátum. Kiadói papírkötés, ..............................................1 600

17242.Schalom Asch: Dalol a völgy. Horváth Zoltán fordítása. Bp, é.n., Tábor. Kopott és foltos félvászon
kötésben. Meglazult kötéssel. ...............................................................................................................1 000

17243.Schalom Asch: Pétervár. Gergely Janka fordítása. Bp, 1932, Káldor Könyvkiadó Vállalat. Kopott
félbőr kötésben, a hátsó borítón, a bal felső sarokban sérült, ázott. .....................................................1 000

17244.Kirekesztők. Antiszemita írások 1881-1992. Válogatta és a bevezető tanulmányt írta Karsai László.
+ Befogadók. Írások az antiszemitizmus ellen 1882-1993. Válogatta és a bevezető tanulmányt írta
Karsai László. Bp., 1992-1993, Aura Kiadó. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. ....................................1 200
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kapható!

17245.Dr. Lázár Lajos: Palesztina. A zsidó irodalom barátai sorozat. Bp, én., Tábor. Kiadói kopottas,
aranyozott félbőr kötésben. ...................................................................................................................2 800

17246.Holocaust füzetek. VIII. évf. 15. sz. Bp., 2002., Magyar Auschwitz Alapítvány-Holocaust
Dokumentációs Központ. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................................................1 000

17247.Holocaust füzetek. VIII. évf. 16. szám. Bp, 2002, a Holocaust Dokumentációs Központ és
Emlékgyűjtemény Közalapítvány kiadása. Papírkötésben, kissé gyűrött borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17248.Joseph Wresinski: Szegények egyháza. Pannonhalma, 2010, Bencés. Kiadói papírkötés. .................3 600

Könyvek: Vallás
17249.2 db Kőszegen kiadott Biblia: Szent Biblia, azaz Istennek Ú és Új Testamentomában foglaltatott

egész Szentírás. Fodította Károli Gáspár. Kőszeg, 1842, Reichard Károly. 352 p. Korabeli
kopottas bőr kötés, festett lapélekkel, foltos, előzéklap kissé sérült. Előzéklapon és címlapon
korabeli possessori feljegyzéssel, néhány kevés lapon ceruzás firkával. Hátsó szennylapon Zsák
Móritz kőszegi könyvkötő német nyelvű bélyegzőjével. + Új Testamentom, azaz: a mi Urunk Jézus
Krisztusnak új szövetsége. Fordította Károli Gáspár. Kőszeg, é.n.(1840 (?)), Reichard Károly, 344
p. Korabeli egészbőr-kötésben, kissé foltos és kissé kopott borítóval, a szennylapokon és a hátsó
kötéstábla belsején jegyzetekkel, foltos címlappal, helyenként foltos lapokkal. .................................19 000

17250.Kőrösi Mihály: Magyar concordántzia avagy az ó és uj testamtentomra mutató tábla, mellyben az
ó és uj testamentomi irásokban meg-irt dolgok és nevezetes szók, sok hellyeken egész
mondásokkal- is az ABC-nek rendi szerént fel-találtatnak. Irta nemzete javára .- -.  Most pedig az
ó testamentomi részét az auctornak tulajdon keze írásából, az uj testamentomit a másod izben
ki-jött meg-jobbíttatott nyomtatásból, mind a két testamentomból kiszedegetett articulusoknak
megbővítésekkel, számtalan sok hibáknak meg-jobbításokkal, és igen sok uj articulusoknak hozzá
adásokkal, azon egy A-B-C-e rendibe szerkesztetve, a maga költségén kiadta Szerentsi Nagy
István. II. darab. K-V. Győr, 1788, Streibig József-ny., 2+560+12+2+46+2 p. Korabeli kopott
félbőr-kötésben, foltos lapokkal is, dohos. ..........................................................................................15 000

17251.Biblia pauperum. Az Esztergomi Főszékesegyházi Könyvtár negyvenlapos blockbuch Biblia
pauperuma. Bp., 1966, Magyar Helikon. 40+XXXII p. Kiadói nylbőr-kötésben, kissé sérült gerinccel,
elváló kötésben. Számozott (1011/1200) példány! ...............................................................................7 000

17252.[Litkei Ferdinánd (1700-1771)]: Ungaricae Sanctitatis Indicia, Sive Brevis quinquaginta quinque
Sanctorum, Beatorum, ac Venerabilium memoria Iconibus expressa, qui vel a Sede Apostolica, vel
ab immemorabilis temprois communi populi consensu, ve Scriptorum probatorum Authoritate a Divi
Stephani Primi Regis tempore ex Ungaris, vel in Sanctorum syllabum relati sunt, vel sanctitate
floruerunt. Quibus accessit Appendix, in qua ordina Alphabetico plus, quam ducenti alii Sancti, &
Beati ad Ungariam ve nativitate, vel commoratione spectantes recensentur. Ad augendam Fidelium
in Divos Coelites pietatem luci publicae data, Ac Laureato Honori Illustrissimi, Rever. ac Eruditi
Domini, Domini Comitis Antonii Revai de Reva, Inclyti Comitatus Thurocziensis Perpetui Comitis,
nec non in Arcibus Szklabina, & Blatnicza Haereditarii Domini, Colleg. Gener. Cler. Reg. Hung.
Convictoris dum In Alma Archi-Episcopali Soc. Jesu Universitate Tyrnaviensi promotore R.P.
Ferdinando Litkei e Societate Jesu AA. LL. & Phil. Doctore, ejusque in Physicis Professore
Ordinario; Prima AA. LL. & Philosophiae Laurea ornaretur, a Neo-Baccalaureis Condiscipulis dicata
Anno M.DCC.XXXVII. Tyrnaviae (Nagyszombat), 1737, Typis Academicis per Leopold Berger,
14+110+35 p. Latin nyelven. Átkötött egészbőr-kötés, kissé sérült, kopott borítóval és gerinccel,
helyenként kissé foltos lapokkal, a címlap alján kisebb hiánnyal, egy kijáró lappal. .............................5 000

17253.Horváth Zoltán: A nagygeresdi egyezség. Egyházjogi tanulmány. A Tiszai Ág. Hiv. Ev.
Egyházkerület Miskolci Jogakadémiája Szemináriumainak Értekeztései 12. sz. Miskolc, 1940,
Ludvig István, 2+91 p. Kiadói papírkötés, foltos, a hátsó borító sérült. Felvágatlan példány. ...............6 000

17254.1940 A Miskolci Görög Szertartású Katholikus Apostoli Kormányzóság története, területi és
személyi adatai. Összeáll.: az Apostoli Főkormányzóság Em. Irodája. Miskolc, 1940, Ludvig István,
80 p. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................................3 200

17255.Ribini, Ioannes: Memorabilia Ecclesiae Augustanae Confessionis in Regno Hungariae a Leopoldom
M. usque ad Carolum VI. Recensuit Ioannes Ribini. Posonii [Pozsony], 1789, Sumtibus Caroli
Gottlob Lippert. (14)+608 p. Latin nyelven. Korabeli aranyozott, bordázott gerincű félbőr-kötés,
festett lapélekkel, kopott, kissé sérült borítóval és gerinccel, néhány lap szélén ázásnyomokkal. .......8 000

17256.Révay Edit: Újrainduló szerzetesrendek egy megújuló társadalomban. Bp.-Csíkszereda, 2003.,
Magyar Egyházszociológiai Intézet. Kiadói papírkötés. ........................................................................3 200

17257.2 db reprint kiadás: Ó és Új Tetamentomi történetek, melyeket az ifjúság számára írt B.P. ; Szentek
élete, melyet a zsenge ifjúság számára írt Bedeő Pál. Vászon kötésben, papír védőborítóval ............1 000

17258.Bilkei Ferenc: Debreczentől-Pannonhalmáig. Megértést kereső írás protestáns testvéreinkhez.
Székesfehérvár, 1927, Debreczenyi István Könyvnyomdája. Félvászon kötésben ..............................1 200

17259.A budapest-újlaki róm. kath. egyház évkönyvei. I. 1926. Bp.,(1926), Held-ny. Átkötött kopott
félvászon-kötés. .......................................................................................................................................800

17260.Prohászka Ottokár: A diadalmas világnézet. Esztergom, 1906, Buzárovits Gusztáv. Második
kiadás. Korabeli félvászon-kötés, kopott borítóval. ...............................................................................1 000

17261.Japán új testamentum. H.n., é.n., k.n. Papír kötésben, japán nyelven. ................................................5 000
17262.Rezek S. Román: Prohászka intuíciója és átélése. Dolgozatok a Kir. M. Pázmány Péter

Tudományegyetem Philosophiai Szemináriumáról. 48. Bp., 1942, Stephaneum. Kiadói papírkötés,
foltos címlappal és borítóval, a gerincen szakadással. .........................................................................1 000
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17263.Barlay Ö. Szabolcs: Prohászka szobor ledöntése. 1947. Székesfehérvár, 2002., Prohászka Kiadó.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800

17264.Munkálatok a pesti növendékpapság magyar egyházirodalmi iskolájától. Huszonkettedik folyam.
Pest, 1858, Beimel J. és Kozma Vazul. XIV+325 p. Benne Szent Ambrus milánói püspök az
egyháziak kötelmeiről írt három könyve, illetve Aranyszájú Szent János konstantinápoli érsek a
papságról írt hat könyve. Könyvkötői félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval, kissé foltos
lapokkal, ajándékozási bejegyzéssel (1912). ........................................................................................1 600

17265.Bangha Béla: Mária. Hit és világnézet. 12. sz. Különlenyomat a Magyar Kultúra 1928. ápril. 5-iki
számából. Bp., 1928., Pallas-ny.,kissé foltos, 17+3 p.;  Bangha Béla: Jézus Szívének nagy igérete.
(Rejtett kincsesbánya.) Kis Könyvtár. 1. sz. Bp.,1928, Mária Kongregáció, szakadt borítóval, 32 p. ......800

17266.Halotti énekek, mellyek most némely előbbenieknek kihagyásával, és újabbaknak hozzájok
adásával bocsáttattak ki. A' helvétziai vallástételt tartó buzgó keresztyén hívek számára. Pest,
1866, Trattner és Károlyi. Félvászon kötés, sérült kötéstáblák, viseltes állapotban. ............................1 000

17267.Dr. Karácsonyi János: Szt. Ferencz rendjének története magyarországon 1711-ig. II. kötet. Bp.,
1924, Magyar Tud. Akadémia kiadása. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ..................................3 000

17268.Dr. Raffai Sándor: Amit az úr üzen. Egyházi beszédek. I.-II. Bp., 1930, 1933. Scholtz testvérek
kiadása. Kiadói egészvászon-kötés. .....................................................................................................3 000

17269.Felelős szerkesztő: Dr. Laurentzy Vilmos. Magyar Protestáns Almanach az 1933. évre. Debrecen,
1932, Tiszántúli Könyv és Lapkiadó Rt. Kiadói egészvászon-kötés. ....................................................1 000

17270.Vallás témájú könyvtétel, 2 db. Czike Imre: Jézus születése és gyermekkora. Prohászka Ottokár
előszavával. Bp, é.n., Franklin- Társulat. Jaschik Álmos rajzaival illusztrálva. Egészvászon
kötésben, kissé foltos és kopott borítóval. + Pohárnok Jenő: A gyermekek királya. A gyermek Jézus
élete. Bp, é.n., Szent István Társulat. Márton Lajos rajzaival illusztrálva. Foltos egészvászon
kötésben, laza fűzéssel. ........................................................................................................................1 000

17271.Lukátsi Vilma: "Igen, Atyám" Ungár Aladár dokumentum jellegű életrajza. Bp., 1993, Evangéliumi.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

17272.Miskolci Keresztény Közéleti Almanach. Szerk.: Gróf Lajos. Miskolc, 2004, a Keresztény
Értelmiségiek Szövetsége miskolci csoportjának kiadása. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................2 000

17273.Vallásosság és népi kultúra a határainkon túl. A magyarságkutatás könyvtára II. Szerk.: Fejős Zoltán,
Küllős Imola. Bp., 1990, Magyarságkutató Intézet. Kiadói papírkötés, lapszélek foltosak, borítón
néhány folt de egyébként jó állapotban. ...................................................................................................800

17274.Lajos Árpád: A magyar nép játékai. Franklin-Társulat kiadása. Ebből a kötetből a képmellékletek
hiányoznak. Kiadói papírkötésben, kissé szakadt kötés, gyűrt, megkopott borító. ...............................1 000

17275.Kósa László: Egyház, társadalom, hagyomány. Societas et Ecclesia 1. A Magyar Protestáns
Közművelődési Egyesület Kiadványai 1. Debrecen, 1993, Ethnica. Papírkötésben, jó állapotban. .....3 000

17276.Várady József: Tiszáninnen református templomai. 3. sz. pótfüzet: A kondói református egyház
története. Sajószentpéter, 1996, Borsodi Református Egyházmegye. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. A szerző, Várady József (1930-2008) kondói református lelkész által Dobrossy István
(1946-2015) történész, levéltáros, a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár igazgatója részére
dedikált példány. ...................................................................................................................................4 200

17277.Alceste Santini: Ezeréves az orosz egyház. Beszélgetés pimmel, minden oroszok pátriárkájával.
Bp., 1988, Kossuth. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 000

17278.Dr. Karácsonyi János: Magyarország egyháztörténete főbb vonásaiban 970-től 1900-ig. Bp., 1985,
Könyvértékesítő vállalat. Kiadói egészvászon-kötés. ...........................................................................1 000

17279.A Sárospataki Református Kollégium története. Szerk.: A tiszáninneni református egyházkerület
elnöksége. Bp., 1981, Református Zsinati Iroda. Kiadói egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ....1 200

17280.Kamarás István: Krisnások Magyarországon. Bp., 1998, Iskolakultúra. Kiadói papírkötés, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17281.Volksbücher 1-6.;27-33. Hrsg. von G. D. Marbach. [Két kötetbe kötve.] Leipzig, 1838-cca 1840 ,

Otto Wigand, 72; 94+2; 72;94+2;70;106+2 p. ; 84;131;120;55;70 p. Német nyelven. Nagyon
gazdag szövegközti fametszetű képanyaggal illusztrált. Későbbi átkötött félvászon-kötések, a
második kötet elejéről a 27. szám címlapja hiányzik. .........................................................................10 000

17282.Angol-Francia képes szótár English-French visual dictionary. Bp., 1990. Macenas. ............................2 000
17283.Horst Wolfram Geissler: Der Liebe Augustin. H.n., 1949, Sanssouci. Egészvászon kötésben, papír

és nylon-védőborítóval. Jó állapotban. Német nyelven. ........................................................................1 000
17284.Vegyes minikönyv tétel, 7 db: Az Ifjúsági Lapkiadó Vállalat három évtizede (1981.) Megjelent 1000

példányban.; A költő felel. Számozott (500/160.) példány.; Nagy Zoltán:A betű nagy mesterei.
Megjelent 300 számozott példányban. Számozatlan példány.; Gorkij: Január 9.,Az ember.; Végh
Oszkár: Jön a tömeg. Számozatlan példány.; Pro Philatelia. Számozatlan.; Zrínyi Miklós: A török
áfium ellen való orvosság. Különféle kiadásban. Változó állapotban. ...................................................1 200

Könyvek: Minikönyvek
17285.Horváth, Hilda: Magyar szecessziós ex librisek. Art nouveau bookplates from Hungary. Szerk.: Ch.

J. Blase. Ford.: Charles Kiddle. Bp.-Békéscsaba,2016, Cellmed Invest Bt.-HMBBSI. Angol és
magyar nyelven. Kiadói kartonált papírkötésben. Számozott (300/167.) példány. ...............................2 000
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17286.Horváth, Hilda: Külföldi szecessziós ex librisek. Art nouveau bookplates from all over Europe.
Szerk.: Ch. J. Blase. Ford.: Charles Kiddle. Bp.-Békéscsaba,2016, Cellmed Invest Bt.-HMBBSI.
Angol és magyar nyelven. Kiadói kartonált papírkötésben. Számozott (300/288.) példány. ................2 000

17287.Feőkajári Kajáry Károly: Régi magyar gyufacímkék. 200/33. számozott példány. Bp.-Békéscsaba,
2015, Cellmed Invest Bt. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ............................................................1 400

17288.33 magyar orvosi ex libris. 200/83. számozott példány. Bp.-Békéscsaba, 2015, Cellmed Invest Bt.
Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ....................................................................................................1 400

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17289.Erich Kästner: Gyurka és a detektivek. Bp., é.n., Révai. Kiadói illusztrált egészvászon kötésben,

sérült gerinccel. .....................................................................................................................................1 800
17290.Kner Izidor: Apró lurkóságok. Tizenkét képpel.  Apró lurkóságok. Tizenkét képpel. Előszó --.

Gyoma, 1933. Kner. 83 l. Illusztrált kiadói kissé kopott félvászon-kötésben. ........................................1 000
17291.Gácsér Dani és Ruca Panni története. Kifestős képeskönyv kisgyerekeknek cca 1930 Kifestve

ceruzval ....................................................................................................................................................800
17292.Herczeg Ferenc: Mesék gyermekek számára. Műhlbeck Károly rajzaival. Bp., é.n. Kiadói, illusztrált

vászonkötésben. Gerincén kopott .........................................................................................................1 400
17293.Fényes a tűz lángja. Szlovák népballadák. Szerk.: Sziklay László. Ford.: Csuka Zoltán. Würtz Ádám

illusztrációival. Bp., 1962., Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. .1 000
17294.Benedek Elek: Többsincs királyfi. Magyar népmese három felvonásban. Bp, 1987, Terra. Hasonmás

kiadás (1901). Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ............................................................................800
17295.Rudyard Kipling: A három kópé. Ifjusági regény. Ford.: Benedek Marcell. Bp., én., Forrás. Kiadói

félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel, laza kötéssel. ..................................................800
17296.Kisdobosok évkönyve 1978. Vál. és szerk.: Bán László, Bodó Klára, Daniss Győző, Szász Anna.

Bp., 1977, Móra Ferenc Ifjúsági Könyvkiadó. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, kissé kopott borítóval, kb. 15 db a kötéstől részben elvált lappal. ......................................1 000

17297.Nagyapó mesefája 7. A sorozatot szerk. és a kötet anyagát válogatta: Petre Judit. Bukarest, 1976,
Ion Creanga Könyvkiadó. 335+7 p. Kiadói papírkötés, a borítón kisebb törésnyomokkal. Bartos
Endre, a kötet munkatársa által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................1 400

17298.Szépek szépe. A Szovjetunió népeinek meséi. Bratislava/Pozsony-Bp., 1983., Mladé letá-Móra.
Kiadói egészvászon-kötés, sérült, hiányos, javított papír védőborítóban, laza fűzéssel. ......................1 000

17299.Sebestyén Ádám: Bukovinai székely népmesék I.-III.. Szekszárd, 1979-1983, Tolna megyei Tanács
V. B. Könyvtára. Kiadói egészvászon-kötés. Az I kötet foltos borítóval, szétesett kötéssel,
helyenként foltos, firkált lapokkal. A II. kötet foltos borítóval és sérült gerinccel de egyébként jó
állapotban. A III. kötet. jó állapotban. Volt könyvtári példányok. ...........................................................2 000

17300.A repülő hajó. A Szovjetunió népeinek meséiből. Bp, 1977, Móra Könyvkiadó. Válogatta és
fordította Rab Zsuzsa. Negyedik, bővített és átdolgozott kiadás. Szecskó Tamás rajzaival
illusztrálva. Egészvászon kötésben, foltos borítóval, de belül jó állapotban. ........................................1 000

17301.Kassovitz László: Kócmajom. Rajzolta Péter László. Bp., 2005, Timp. Színes képekkel gazdagon
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. A szerző által
Ludwig Emil (1952- ) újságíró részére DEDIKÁLT példány. .................................................................1 800

17302.Kassovitz László: Pamacs. Illusztrálta Péter László. Bp., 2004, Timp. Színes képekkel gazdagon
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. A szerző által
Ludwig Emil (1952- ) újságíró részére DEDIKÁLT példány. .................................................................1 800

17303.Öreg Medve: Mufurc és Mickó. Bp., 1936, Singer és Wolfner. Mühlbeck Károly rajzaival. Kiadói
félvászon kötés, kissé kopott, laza fűzéssel. .........................................................................................2 000

17304.Faragó József -Fábián Imre: Bihari gyermekmondókák. Bukarest, 1982, Kriterion. Kiadói kartonált
papírkötésben, kiadói kissé sérült papírborítóval. ....................................................................................800

17305.Gombos Albin: Hájas Muki a ládában. Tengeri kalandok. Bp., é.n. Kir. Egy. Nyomda. Kiadói
félvászon kötésben Egy javított lappal. .................................................................................................1 400

17306.Szepes Mária: Pöttyös Panni. Győrffy Anna rajzaival. Bp., 1978, Móra. Negyedik, átdolgozott
kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kissé foltos borítóval de egyébként jó állapotban. ........................1 600

17307.Hópihe Karácsony. Összeáll.: Csörgő Anikó. Bp, 1993, Dunakanyar 2000 Könyvkiadó. Füzesi
Zsuzsa rajzaival illusztrálva. Kartonált papírkötésben. A kissé koszos borító közepén
hajtásnyommal, de belül jó állapotban. .................................................................................................2 400

17308.Mesekönyvek tétel, 3 db. Csukás István - Sajdik Ferenc: Pom pom meséi. A civakodó cipőikrek.
Bp, 1983, Móra. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. + Igor Akimuskin: Nem egykutya. Apostol
András fordítása. Bp, 1983, Móra. Balogh Péter rajzaival illusztrálva. Kartonált papírkötésben, foltos
és karcos borítóval. + Sző, fon, nem takács. Mi az? Találós kérdések gyerekeknek. Válogatta és
összeállította: Varga Ferencné. Bp. 1986, Móra. Negyedik kiadás. Bálint Endre rajzaival illusztrálva.
Kartonált papírkötésben. .......................................................................................................................1 200

17309.Janikovszky Éva: Már megint. Réber László rajzaival. Bp., 1978, Móra. Kiadói karton
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200

17310.Bazsov: Lidérc anyó kútja. Bp, 1959, Móra Ferenc Ifjúsági Könyvkiadó. Róna Emy rajzaival
illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé foltos borítóval, de egyébként jó állapotban. .....................4 000
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Könyvek: Egyéb ritkaságok
17311.Pilinszky János: Márkus Annának. Kézirat. Bp., 2001, Nap Kiadó. Hasonmás kiadás. Kiadói

papírkötés, kiadói kartontokban. "Ebből a kötetből 100 számozott példány készült", de EZ
számozatlan példány. .........................................................................................................................12 000

17312.Wass Albert: A funtineli boszorkány. Első kiadás! Cleveland, 1959. Kárpát. Kiadói vászonkötésben,
minimális kopással 764p. ......................................................................................................................6 000

17313.Baranyai Decsi János: Az Caius Crispus Sallustiusnak két históriája. Bibliotheca Hungarica Antiqua
X. Bp., 1979., Akadémiai Kiadó. Faximile kiadás. Kísérőfüzettel. Kiadói műbőr-kötés, kiadói
kartontokban, szép állapotban. .............................................................................................................3 000

17314.Márai Sándor: A kassai polgárok. Márai Sándor Munkái. Bp., 1942, Révai. 250+1 p. Első kiadás.
Kiadói egészvászon-kötés, foltos borítóval, a gerincen kis sérüléssel. .................................................4 000

17315.[Grigely József (1760-1818)]: Institutiones poeticae in usum gymnasiorum regni Hungariae et
adnexarum provinciarum. Budae, 1838., Typis Regiae Universitatis Hungaricae, XIV+2+382 p.
Latin nyelven. Korabeli félbőr-kötésben, foltos, kopott borítóval, a borító elvált a könyvtesttől, de a
könyvtest egyben van, foltos lapokkal, egykorú iskolai aláhúzásokkal és firkákkal a lapokon. ............8 000

17316.Jókai Mór: Délvirágok. Harmadik kiadás. Pest, 1870. Heckenast. Korabeli félvászon kötésben.
sérült címlappal .....................................................................................................................................2 800

17317.Balassi Bálint: Beteg lelkeknek való füves kertecske. Krakkó. 1572. Bibliotheca Hungarica Antiqua.
XXXIX. Bp., 2006., Balassi Kiadó-MTA Irodalomtudományi Intézete-Országos Széchényi Könyvtár.
Faximile kiadás. Kísérőfüzettel. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................3 000

17318.Gábor Andor: A polgőr és egyéb jelenetek. Pólya Tibor borítójával. Első kiadás. Bp. (1916.) Dick.
159 l. Fűzve, illusztrált kiadói borítékban, kis sérüléssel .......................................................................1 400

17319.Gábor Andor: A kozák és egyéb jelenetek. A borító Bíró Mihály (1886-1948) munkája. Bp.,(1915),
Dick Manó, (Nap-ny.), 159+1 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé kopott, kissé
szakadozott borítóval, javított kötéssel. ................................................................................................1 800

17320.Bródy Sándor: Jegyzetek a szerelemről. Bp.,[1911.], Singer és Wolfner, 205+1 p. Első kiadás.
Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ........................................................................................................2 000

17321.Bródy Sándor: A medikus. Életkép 3 felvonásban. Bp., 1911., Singer és Wolfner, 132 p. Első
kiadás. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. ..................................................................................2 000

17322.May, Karl: Das Buschgespenst. Karl May's Gesammelte Werke Band 64. Radebeul, 1935,
Karl-May-Verlag. 470+2 p. Német nyelven. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, a borítón
némi kopással, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................3 000

17323.May, Karl: Schloss Rodriganda. Karl May's Gesammelte Werke Band 51. Radebeul, 1924,
Karl-May-Verlag. 1 t. + 540+3 p. Német nyelven. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés,
kissé kopott borítóval, ex libris-szel. ......................................................................................................3 000

17324.(Rejtő Jenő) P. Howard: Vesztegzár a Grand Hotelben. Bp. (1941.) Nova. 2. kiadás. 160 l. A Nova
kalandos regényei Pályi Jenő borítójával. Fűzve, illusztrált kiadói borítékban, sérült gerinccel és
borítóval, a könyvtest elvált a borítótól, kijáró lapokkal. ........................................................................6 000

17325.Eurialusnak és Lucretiának szép históriája. Bp., 2004., Balassi-MTA Könyvtára. Faximile kiadás.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 000

17326.Simon Géza Gábor: A szegedi Molnár Dixieland története. Szeged, 1984, Bartók Béla Művelődési
Központ. 137 p. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel. A Molnár Dixieland
Band tagjai, köztük Dr. Molnár Gyula által DEDIKÁLT példány. A kötéstábla belső felén Molnár
Dixieland Band Szeged Oldtimers matricával. ......................................................................................3 600

17327.Fónagy Iván: A mágia és a titkos tudományok története. Bp., 1943, Bibliotheca. Egészvászon
kötésben az eredeti borító felhasználásával .........................................................................................3 000

17328.Jávorszky Béla Szilárd: Nagy sziget könyv. 10 év hév. H.n., 2002, CrossRoads Records. Gazdag
fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kissé tűrődött
fóliázással. A szerző által DEDIKÁLT példány. .....................................................................................2 000

17329.Verne Gyula: A jégszfinx 1-2. Bp., é.n. M. ker.. közlöny. Újrakötött egészvászon kötésben, az
eredeti papírborító felhasználásával, sérült lapokkal ............................................................................1 600

17330.Verne Gyula: Az Orinocon fölfelé. Bp., 1899. Franklin. Kiadói, festett egészvászon kötésben.
Javított kötés, kopott, egy firkával .........................................................................................................2 000

17331.Tarján Vilmos: (t.v.)-től a Tarjánig. Bp.,[1937],R.V.,(Pápai Ernő-ny.), 204+2 p. Kiadói aranyozott
egészbőr-kötés, kis sérüléssel Tarján Vilmos (1881-1947) újságíró, színházigazgató. I.
világháborúban haditudósító. A rendőrségi riport egyik legsikeresebb művelője volt a magyar
sajtóban. 1920-tól 1936-ig a New York Kávéház Rt. igazgatója volt. ...................................................3 000

17332.George Bernard Shaw: Szent Johanna. Bp.,1968,Európa. Kiadói nyl-kötés. Számozott (209./1000)
példány. .................................................................................................................................................3 000

17333.S. Pataki Kalendáriom Krisztus Urunk születése után az 1840-diki 366 Napokból álló szökő
esztendőre. A két magyar haza használására, a Nap, Hold nevezetesebb állásaival, az
időváltozások feljegyzésével, a mennyire azokhoz az újabb tapasztalások szerint a Hold állásaiból
hozzá vetni lehet, a Sidó Kalendáriommal, és több toldalékokkal. Sárospatak, 1840, Nádaskay
András. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban, sérült, hiányos, kopott, kissé foltos borítóval,
helyenként kissé sérült, foltos lapokkal, bejegyzésekkel, az utolsó lap kijár. ........................................3 000
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17334.Derzsi Sándor emlékkönyv. Szerk.: Derzsi Ottó, Varga Domokos. Bp., 1998, Hét Krajcár. 206+3 p.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. Derzsi Ottó, a könyv szerkesztője által Obersovszky Gyula
(1927-2001) költő, író, újságíró (Derzsi Sándor barátja, munkatársa) részére DEDIKÁLT példány. ....2 400

17335.Byron: Mazeppa. Ford.: Kosztolányi, Dezső. Gyoma, 1924, Kner Izidor, 45 p. Második kiadás. A
címlapot Divéky József (1887-1951) rajzolta. Kiadói papírkötés, sérült kiadói papírborítóban, ex
libris-szel. Megjelent 700 példányban. ..................................................................................................2 000

17336.Kemény János: Kutyakomédia. Kolozsvár,é.n.,Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói papírkötés, kissé
foltos borítóval. ......................................................................................................................................2 000

17337.Tilinkó. Kemény János, Komáromi János, Kosztolányi Dezső, Márai Sándor, Mécs László, Móra
Ferenc, Nyírő József, és Tamási Áron. Bp., 1939, Révai, 139+5 p. Számozott, 2525. számú
példány. Kiadói kartonált papírkötés, a gerincen kis sérüléssel. ...........................................................1 800

17338.Virginia Woolf: Flush. Ford.: Rónay György. Révai Könyvtár 14. sz. Bp., 1947, Révai. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban, átlászó papír védőborítóban. ..........................1 600

17339.Illyés Gyula: Ki a magyar? Magyarok Könyvtára. Bp.,1939, MEFHOSZ. Második kiadás. Kiadói
papírkötés, kissé szakadt borítóval, felvágatlan lapokkal. ....................................................................1 800

17340.Tormay Cecile: Két forradalom. Bp.-én. Nemzeti könyvtár. Kiadói, kissé gyűrött papírkötésben .........1 600
17341.Illyés Gyula 90. A költő születésének 90. évfordulójára. Bp.-Debrecen, 1992., Magyar Bibliofil

Társaság-Alföldi Nyomda. Kiadói papírkötés. Számozott (008./500) példány. .....................................1 400
17342.Gyóni Géza: Az élet szeretője. Versek 1909-1914. Bp., 1918., Athenaeum, 127 p. A borító és a

könyvdíszek Prüner Arnold munkái. Második kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé sérült
borítóval, a gerincen kis javítással. .......................................................................................................1 400

17343.Lesznai-Képeskönyv. Lesznai Anna írásai, képei és hímzései. Összeáll.: Gergely Tibor. Bp., 1978,
Corvina. Kiadói kartonált papírkötésben. ..............................................................................................2 600

17344.Epiktétos kézikönyvecskéje vagyis a stoikus bölcs breviáriuma. Budapest, 1944, Graece et
Hungarice Editum. Kétnyelvű klasszikusok. Kiadói félvászon kötésben ...............................................1 000

17345.Thomas Mann: A törvény. Ford.: Vajda Endre. Drahos István fametszeteivel illusztrálva. Heller
Ágnes utószavával. Új Elzevír Könyvtár 2. Bp., 1958, Magyar Helikon, 172+1 p. Kiadói aranyozott,
egészbőr-kötés, kissé kopott borítóval, kissé laza gerinccel, jó állapotban. Számozott (1150/168.)
példány. .................................................................................................................................................1 200

17346.Fekete István: Kele. Bp., 1971, Móra. Ötödik kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17347.Fekete István: Hu. Bp., 1966. Móra. Kiadói műbőr-kötés, szakadozott papír védőborítóban. ..............1 000
17348.Fekete István: Huszonegy nap. Bp., 1965., Magvető. Első kiadás. Würtz Ádám rajzaival. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................5 000
17349.Gács Judit: Rodolfo így csinálja. Szitás György rajzaival. Bp.,1973, Minerva. Kiadói papírkötés,

kissé kopott borítóval, az egyik sarkán gyűrődésnyommal. ..................................................................1 000
17350.Fekete István: Tüskevár. Bp., 1962. Móra. Kiadói félvászon-kötés, szakadozott papír

védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000
17351.Fekete István: Téli berek. Reich Károly rajzaival. Bp., 1959, Móra. Első kiadás. Kiadói félvászon

kötés, kiadói javított, kissé szakadt, kissé kopott papír védőborítóban. ................................................3 000
17352.Fekete István: Bogáncs. Regény. Zsoldos Vera rajzaival. Bp., 1978, Móra. Hetedik kiadás. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000
17353.Fekete István: Őszi vásár. Bartha László illusztrációival. Bp., 1962., Magvető. Első kiadás. Kiadói

félvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. .................................................................2 000
17354.Des P. Cornelius Tacitus Werke. Deutsch von Carl Ludwig Roth, Th. Dr. Siebentes Bändchen, der

Historien 1s bis 5s Buch, nebst Summarien. Zweite Auflage. Stuttgart, 1868, Hoffman'sche
Verlags-Buchhandlung, 292 p. Német nyelven. Könyvkötői, aranyozott gerincű félvászon-kötés,
sérült gerinccel, kissé sérült, kopott borítóval. "A Magyarországi Symbolikus Nagypáholy könyvtára"
intézményi bélyegzőkkel. ......................................................................................................................1 400

17355.Prévost, Marcel: Akit az asszonyok szeretnek. Ford.: ifj. Bókay János. Bp., é.n., Athenaeum, 267+3
p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, foltos kiadói papír védőborítóban, kissé kopott borítóval,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................1 600

17356.Karinthy Frigyes: Gyilkosok. Elbeszélések. Bp., 1949, Új Idők (Singer és Wolfner), 206+2 p. Kiadói
félvászon-kötés, kissé kopottas borítóval. ................................................................................................800

17357.Francois Mauriac: A Frontenac-misztérium. Ford.: Possonyi László. Vigilia-Könyvek 2. Bp.,[1934],
Magyar Kultúra. A borítón Molnár C. Pál illusztrációjával. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................1 400

17358.Tollas Tibor: Csak ennyi fény maradt. Dedikált! München, 1960. Magyar Ház. Egészvászon kötés,
papír védőborítóval. ..............................................................................................................................1 200

17359.Mollináry Gizella: A kocsihajtó. Bp., 1934, a szerző kiadása ("Otthon"-ny.), 161+1 p. A borító
Gebauer Ernő (1882-1962) munkája. Kiadói papírkötés, kissé foltos, sérült borítóval. ........................1 800

17360.Pain, Barry: Evelin Londonban. Ford.: Moly Tamás. Bp., é.n., Országos Irodalmi Rt., 175 p. Átkötött
kartonált papírkötés, helyenként kissé foltos lapokkal. .........................................................................1 600

17361.Dosztojevszkij: Szegény emberek. Ford.: Trócsányi Zoltán. Klasszikus Regénytár Új sorozat. Bp.,
1919, Révai, 142 p. A borító Rév István Árpád (1898-1977) grafikus munkája. Kiadói papírkötés,
kissé sérült borítóval, helyenként sérült lapszélekkel, kijáró lapokkal. ..................................................1 600
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17362.Azok a világba küldött nagy emberek. Szilágyi Aladár beszélgetései. Várad, 2012. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 000

17363.Hölgyek titkára. [Bp., én (cca 1905), Franklin.] Kiadói festett illusztrált egészvászon-kötés, kopott,
foltos borítóval, hiányzó címlappal. .......................................................................................................1 000

17364.Radnóti Miklós összes versei és műfordításai. Bp., 1974. Szépirodalmi. Kiadói vászon kötésben ......1 000
17365.Vedres András: Szellemforrás. Géniuszok a huszadik században. Gál Lehel rajzaival. H.n., 2000,

Terc, 65+65 p. Egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal. Magyar és angol nyelven. Kiadói
ezüstözött selyemkötés, jó állapotban, kissé kopott kiadói dísztokban. ...................................................800

17366.Kiss József: Esteledik, alkonyodik. Versek (1918-1920). Bp., 1920, Pantheon, 73 p. Kiadói kartonált
papírkötés, sérült borítóval, hiányzó gerinccel, ajándékozási bejegyzéssel. ...........................................800

17367.Móricz Zsigmond. Kapitalista a tanyán. Hét elbeszélés. Bp., 1943 Nemzeti könyvtár. Kiadói, kissé
koszos papírkötésben ...........................................................................................................................1 000

17368.Magyar tájékoztató zsebkönyv. Föld és nép, múlt és jelen, külföldi kapcsolataink, Magyarország
európai küldetése. Bp., 1943, Magyar Nemzeti Szövetség, 1200 p. Második kiadás.
Oldalszámozáson kívüli, színes térképekkel. Kiadói papírkötés, sérült, kissé kopott borítóval.
Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus autográf tulajdonosi névbejegyzésével. ....................1 400

17369.Magyar tájékoztató zsebkönyv. Föld és nép, múlt és jelen, külföldi kapcsolataink, Magyarország
európai küldetése. Bp., 1941, Societas Carpatho-Danubiana (M. Kir. Állami Ny.), 1083 p. Első
kiadás. Kiadói papírkötés, kissé sérült, kopott borítóval. Dajbukát Gergely tulajdonosi
névbejegyzésével. .................................................................................................................................1 600

17370.Petrik Ottó: Vasútmodellezés. (Járművek.) Modellezők könyvtára 4. Bp., 1969, Táncsics. Kiadói
kartonált papírkötés, javított gerinccel + Balássy László: A szeretet tanúja. Kaszap István élete. ..........800

17371.Walpole, Hugh: Egy vöröshajú ember arcképe. Ford.: dr. Pálos Ferencné. Bp., é.n.,
Franklin-Társulat, 258+1 p. A borító Végh Dezső (1897-1972) munkája. Kiadói papírkötés, kissé
sérült borítóval, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ...........................................................................1 600

17372.József Attila válogatott versei. Barabás Tibor, Keszi Imre, Németh Andor válogatásában. Bp., é.n.,
Cserépfalvi (Forrás-ny.), 94+2 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült, kopott borítóval. ....................1 800

17373.Veres Péter: Szabad ország, szabad munka. Bp., 1945, Sarló, 47 p. Kiadói tűzött papírkötés, a
sarkánál foltos borítóval és lapokkal, nagyrészt felvágatlan példány. ...................................................1 000

17374.Tótisz András: Csodazokni, Wágner úr és a többiek. Bp., 1984, Sportpropaganda Vállalat.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. .........................................800

17375.Szegedi Csanád: Magyar eredetű keresztnevek tejes tára. Bp., 2002, Letter-Print Nyomda Kft., 167
p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................1 000

17376.Ráth-Végh István: Magyar kuriózumok. Bp., 1955, Ifjúsági Könyvkiadó, 226+2 p. Tedesco Anna
(1903-1969) rajzaival illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval és gerinccel. ............1 400

17377.Fucsik, Julius: Üzenet az élőknek. Bp., 1948, Szikra, 80 p. Második kiadás. Kiadói papírkötés, kissé
sérült, foltos borítóval. ...........................................................................................................................1 600

17378.Rab Géza Rigmusos álmoskönyve. (Szeged, 1945), a szerző kiadása, 16 p. A címlapon
linómetszettel illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos, sérült, ragasztott borítóval. ...............1 400

17379.Vanessa McMahon: Gyilkosság Shakespeare Angliájában. Debrecen, 2005, Magyar Könyvklub.
Kiadói kartonált papírkötésben. .............................................................................................................1 600

17380.Hász Erzsébet: A bűnprobléma genezise a világirodalomban. Budapest, 1995, KÖT. Kiadói
papírkötésben, kissé kopott borítóval. ...................................................................................................1 600

17381.Kapr, Albert: 101 tétel a könyvtervezéshez. Ford.: Beck Péter. Bp., 1978, Műszaki Könyvkiadó. 70
p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, néhány kissé foltos lappal. Megjelent 3000 példányban. ....2 000

17382.Nagy Endre: A kabaré regénye. Írta és illusztrálta - -. Bp.,[1935.], Nyugat. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, szakadt borítóval. ...............................................................................................................2 000

17383.Cserbák András: Kalendárium-típusok a Néprajzi Múzeum gyűjteményében. Néprajzi Közlemények
XXIX. évfolyam. Budapest, 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
illusztrációkkal. Jó állapotban. ...............................................................................................................1 000

17384.Palásti László: Létszám 212 fő. Vidám regény a szudáni lándzsások életéből. Bp., 1941, Kis Gyula
és Tsa Törekvés Nyomda. Papírkötésben, kis sérüléssel ....................................................................1 200

17385.Berkes Imre: Bülbül hadnagy. Bp., 1917. Athenaeum Kiadói papírkötés, Modern könyvtár. ................1 800
17386.Bennett, Arnold: A kísértet. Regény. Bp. (1929.) Singer - Wolfner. 122 l. Fűzve, illusztrált, kopott

kiadói borítékban. ..................................................................................................................................1 200
17387.London, Jack: A méhek dala. Ford. Bartos Zoltán. Bp. (1923.) Népszava. 120 l. Fűzve, kissé sérült

kiadói borítékban. ..................................................................................................................................1 000
17388.Tamáska Péter: Márianosztrai panoptikum. Bp., 1988, Pallas. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.

Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. A szerző által Obersovszky Gyula (1927-2001) költő, író,
újságíró részére DEDIKÁLT példány, autográf ajándékozási sorokkal, dátumozással. .......................2 000

17389.Tóth Gy. László: Politikailag korrekt 2. Balliberális eszmefuttatások határok nélkül. Bp., 2001,
Kairosz. Kiadói papírkötés, jó állapotban. A szerző által Obersovszky Éva, Obersovszky Gyula
(1927-2001) költő, író, újságíró lánya részére DEDIKÁLT példány. .....................................................1 200

17390.Francois Villon balladái. Faludy György átköltésében. Bp., 1988, Magyar Világ. 96 p. Kiadói
papírkötés. Faludy György (1910-2006) Kossuth-díjas költő, műfordító, író által aláírt példány. .........1 200
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17391.Horace McCoy: Mint a lovakat... Bp., én., Bárd Ferenc és Fia. Kiadói félvászon-kötés, kiadói
szakadt, foltos papír védőborítóban, 5 kijáró lappal. .............................................................................1 000

17392.Prévost Marcel: Félszüzek. Első teljes magyar kiadás. Ford.: Rózsa Géza. Bp., 1896., Sachs &
Pollák. Illusztrált díszcímlappal. Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval és
gerinccel. ...............................................................................................................................................2 800

17393.Kennedy, Joan: A boldog házasság titka. Ford.: Palotay Nicolette. Bp., [1936], Színházi Élet
(Athenaeum-ny.). 152 p. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval. .......................................1 000

17394.Luigi Pirandello: A kitaszított. Ford.: Déry Tibor. Athenaeum Regénytár. Bp., én., Athenaeum.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói foltos, javított, kissé illusztrált szakadt papír védőborítóban. ..........1 000

17395.Ignotus Hugó: Ignotus novelláiból. Bp., 1918, Nyugat, 105+5 p. Számozatlan példány. Átkötött
félvászon-kötés, kopott borítóval. ..........................................................................................................1 000

17396.Filippinyi Éva (szerk.): Margit. Bp., Helikon. Kiadói plüss kötés, papír és műanyag védőborítóval, jó
állapotban. ................................................................................................................................................300

17397.Rákosi Viktor: Sipulusz humoros elbeszélései. Első sorozat. Bp., 1905, Révai. Harmadik kiadás.
Kiadói szecessziós aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kopott borítóval. ..........800

17398.Terescsényi Gyula: Bolygó magyarok. Bp., [1941., Turul]. Harmadik kiadás. Kiadói kopott kartonált
papírkötés, ex libris-szel. ..........................................................................................................................800

17399.Oscar Wilde: Téli rege. Ford.: Kosztolányi Dezső. Bp., én., Genius. Kiadói kissé kopott illusztrált
félvászon-kötés. .......................................................................................................................................800

17400.Endrődi Sándor: Kuruc nóták. Bp,[1935], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 251 p. Ötödik kiadás. Kiadói
kissé kopott aranyozott egészbőr kötés. ...............................................................................................1 600

17401.Don Juan. Bp., é.n. Méhner. Kiadói, ragasztott papírkötésben sérült, megviselt ..................................1 200
17402.Bohumil Hrabal: Gyöngéd barbárok. Poket. hn., 2018, Sztalker. Kiadói műbőr-kötés. .........................1 000
17403.Dr. Schirilla György: Ez is történelem. Ahogy az ügyvéd látta a védői pulpitusról (1938-1957). Bp.,

1998, Agroinform. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. A szerző által Obersovszky Gyula
(1927-2001) költő, író, újságíró részére DEDIKÁLT példány, autográf ajándékozási sorokkal,
dátumozással. .......................................................................................................................................3 000

17404.Olvasó nép 41. sz. Szerk.: Tóbiás Áron. XI. évf. 3. sz. Bp., 1989, Pallas. 160 p. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. Tóbiás Áron (1927-2017) író,
újságíró, a kiadvány szerkesztője által Obersovszky Gyula (1927-2001) költő, író, újságíró részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 200

17405.Olvasó nép 42. sz. Szerk.: Tóbiás Áron. XI. évf. 42. sz. Bp., 1989, Pallas. 160 p. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. Tóbiás Áron (1927-2017) író,
újságíró, a kiadvány szerkesztője által Obersovszky Gyula (1927-2001) költő, író, újságíró részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 200

17406.Vigh Károly: A szlovákiai magyarság sorsa 1938-tól napjainkig. Népfőiskolai füzetek 2. Lakitelek,
1997, Antológia. 47 p. Kiadói tűzött papírkötés. A szerző által Obersovszky Gyula (1927-2001)
költő, író, újságíró részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................2 000

17407.Csáky Pál: Csillagok a falu felett (publicisztika, 1992-93). Léva, 1993, R-press. 48 p. Kiadói tűzött
papírkötés, kissé kopott borítóval. A szerző által Obersovszky Éva, Obersovszky Gyula
(1927-2001) költő, író, újságíró lánya részére DEDIKÁLT példány. .....................................................2 000

17408.2 db Központi Statisztikai Hivatal zsebkönyv: Magyar statisztikai zsebkönyv 1959. + Budapest
statisztikai zsebkönyve. Bp., 1959, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó, 335+1 + 304 p.
Grafikonokkal, térképekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kiadói nylon védőtokban. ...........................1 400

17409.Moldova György: Tökös-mákos rétes. Rakéta Regénytár. Bp.,1982,Magvető. Kiadói papírkötés. A
szerző által aláírt. ..................................................................................................................................1 200

17410.Nemes Nagy Ágnes: Szárazvillám. Versek és műfordítások. Bp., 1957., Magvető. Kiadói
félvászon-kötés, kopott borítóval.  Megjelent 1150 példányban. .............................................................900

17411.Tim Wallance-Murphy és Marilyn Hopkins. Rosslyn- A Szent Grál titkainak őrzője. Fordította: Szabó
Kata. Pécs, 2001, Alexandra. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papírborítóban, újszerű állapotban.
...............................................................................................................................................................2 600

17412.Kiss Endre: A világnézet kora. Nietzsche abszolútumokat relativizáló hatása a századelőn. Bp.,
1982, Akadémiai Kiadó, 282 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ..1 400

17413.Európai Galamb- és Kisállat Kiállítás emlékkatalógus. Bp., 1982, Magyar Galamb- és
Kisállattenyésztők Országos Szövetsége, 286 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel és
borítóval, volt könyvtári példány. ...........................................................................................................1 400

17414.Szemelvények a kuruc költészet epikájából. Bevezetéssel és jegyzetekkel ellátta Endrei Ákos.
Segédkönyvek a magyar nyelv és irodalom tanításához 15. füzet. Pozsony-Budapest, 1904, Stampfel
Károly. Kiadói papírkötés, foltos. ..............................................................................................................800

17415.Karinthy Frigyes: Gyermekkori naplók - 1898-1899 / 1899-1900. Bp., 1987, Helikon. Kiadói
papírkötés, kiadói kissé kopott karton tokban. ......................................................................................1 600

17416.Czibulyás József: Pecsenyecsirke a háztájiban. Bp., 1978., Mezőgazdasági-Fogyasztási
Szövetkezetek Országos Tanácsa. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, pár lapon aláhúzással. ...800

17417.Bárány Tamás: Tornádó. A szerző által dedikált példány. Bp., 1970., Magvető. Kiadói papírkötés. ....1 000
17418.Faludy György: A pompeji strázsán. Bp., 1945, Officina, 91+4 p. Második kiadás. Kiadói

papírkötésben, szakadozott borítóval és részben hiányos gerinccel, ajándékozási sorokkal. ..............1 000
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17419.Faludy György: 100 könnyű szonett. Bp., 1995., Magyar Világ. Első kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17420.Weöres Sándor: 111 vers. Budapest, 1974, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói karton kötésben,
védőborítóval. Jó állapotban. ................................................................................................................3 000

17421.Szántai Sándor: Csiszoltam tengelyt s verset dal lett és motor. Emlékmű II. A múltról-jelenről. Bp.,
1982, Krúdy. Kiadói papírkötés. Dedikált. .............................................................................................1 600

17422.Mercurius Veridicus 1705-1710. Az első hazai hírlap hasonmás kiadása Kenéz Győző fordításával,
Benda Kálmán bevezetőjével. Bibliotheca Historica. Bp., 1979, Magyar Helikon. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 000

17423.Határ Győző bibliográfia. Szerk.: Kabdeó Lóránt. Miskolc, 1999, Miskolci Egyetem Modern Magyar
Irodalomtörténeti Tanszék. Megjelent 400 példányban. 100/00008. Kiadói papírkötés, jó állapotban.
Kiadói papír védőborító, szép állapotban. .............................................................................................2 400

17424.Stancsics Erzsébet: Fortélyok nélkül. Válogatott versek. Bp., 2004, Krúdy Gyula Irodalmi Kör. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................900

17425.Urbán Szabó István: Amíg élünk. Dedikált!. Bp., 2012. Accordia. Kiadói, kissé gyűrött
papírkötésben .......................................................................................................................................1 200

17426.Italo Calvino: Eleink. Három kisregény. A nemlétező lovag. A kettészelt őrgróf. A famászó báró.
Ford.: Telegdi Polgár István. Gyulai Líviusz. Bp., 1980,Európa. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 800

17427.Salom Asch: Apostol, Bp., 1946 Káldor György, félvászon kötés. ...........................................................800
17428.Seemann-Katalog: Farbige Gemäldereproduktionen. Lipcse, 1954, VEB E. A. Seemann. Kiadói

egészvászon-kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................1 000
17429.Szántai Sándor: "Nyelvben él a nemzet" Emlékmű I. a múlt időkről. Bp., 1982, Krúdy. Kiadói

papírkötés. Dedikált. .............................................................................................................................1 600
17430.Megyery Sári: Te érted akartam. Bp., é.n. Dr. Vajna és Bokor. Kiadói egészvászon-kötés. ................1 200
17431.Charles Dickens: Twist Olivér. Bp., 1932, Révai. Két kötet egy kötetben. Aranyozott kiadói

egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 000
17432.Valerij Szergejev: Rubljov. Bp., 1987, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ....1 000
17433.Moldvay József: Éden - Kígyó nélkül... H.n. 1998, Don Bosco. Dedikált. Kiadói papírkötés. ...............1 200
17434.Fagyöngy. Bp., 1937, Révai, 4792. számozott, névre szóló példány, nyomtatott aláírásokkal. Kiadói

sérült halina kötés, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................900
17435.Darvas József: Szakadék. Dráma három felvonásban. Magyar Játékszín. 1. Bp., 1945., Magyar Élet.

Második kiadás. Kiadói félvászon-kötés,kopott borítóval, pár helyen ceruzás bejelöléssel,
aláhúzással. .............................................................................................................................................800

17436.Ady Endre: A minden titkok verseiből. Bp., 1919., Pallas. Harmadik kiadás. A borító Jeges Ernő
munkája. Kiadói papírkötés, a hátsó borító hiányzik, az elülső borító leszakadt, a gerince hiányos. ......800

17437.Dante Alighieri: Dante Szonettjei. Fordította Rónai Mihály András. Bp., 1943, Szőllősy, 110 p. A
könyvíszeket és Luca Signorelli Dante-képmása nyomán a borítólapot tervezte Fery Antal. Kiadói
aranyozott félvászon kötésben, kissé kopottas borítóval. .....................................................................1 200

17438.Fülöp László: Pilinszky János. Kortársaink. Bp., 1977., Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés. ................800
17439.Gyarmathi Balassa Bálintnak Thirsisinek Angelikával, Slyvanusnak Galatheával való szerelmekrül

szép magyar comoedia. Bp., 1960, Akadémiai kiadó. Kiadói bordázott gerincű félbőr-kötésben.
Megjelent 3600 példányban. .................................................................................................................1 600

17440.P. Horváth László: Pünkösdi király. Hat dráma. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Bp.,1973.,(Kecskemét, Petőfi-ny.) Kiadói papírkötés. ..............................................................................800

17441.Darvas József: Egy parasztcsalád története. Bp.,1955., Szépirodalmi. Kiadói félvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. ................................................................................................................................800

17442.Gervai Béla: A kisipar fejlődése, helyzete és szerepe népi demokráciánkban. A szerző által
DEDIKÁLT Példány. Bp., 1960., Kisiparosok Országos Szervezete. Kiadói egészvászon-kötés.
Megjelent 2000 példányban. .................................................................................................................1 000

17443.Egedi-Kovács Melinda: Átman dala. Lélek-mandalák. Budakeszi, 2003., Mandala-Véda. Kiadói
kartonált papírkötés. .................................................................................................................................800

17444.Omár Chájjám: Robáiyát. Ford.: Hegyi Endre. Szász Endre illusztrációival. Bp., 1958, Magyar
Helikon. Kiadói egészvászon-kötés. ........................................................................................................800

17445.Hegedűs Béla: Hervadók. DEDIKÁLT! Kecskemét, 2009., Szerzői kiadás. Bodri Ferenc
illusztrációival. Kiadói papírkötés. ............................................................................................................800

17446.Illyés Gyula: Két kéz. Bp.,[1950],Athenaeum. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadt
papír védőborítóban. ................................................................................................................................800

17447.Lányi Viktor et al.: Szerelmes antológia. Bp., 1943, Kompasz Könyvkiadó, 306 p. Fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Átkötött kartonált papírkötés, sérült gerinccel és borítóval. ..................................1 000

17448.Régi magyar kutyafajták. Szerk.: Biró Andor. Bp., 2002, Mezőgazda. Színes fotókkal illusztrálva.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

17449.Jobbnál-jobb vicczek. Válogatás a századforduló humorából. Összeállította: Kisbán Gyula,
Meggyesi Éva. Bp., 1988, Magyar Hirdető. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................1 000
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17450.Mándy Iván: Budapesti legendák. Bp., 1994, Városháza. Kiadói papírkötés. .......................................2 400
17451.Arany János: Toldi. Tóth Ferenc rajzaival. H.n., é.n., Biró family. 62 p + 12 t. Fekete-fehér

képtáblákkal. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. Tóth Ferenc (1921-2006) festő, grafikus által
Obersovszky Gyula (1927-2001) költő, író, újságíró részére DEDIKÁLT példány. ...............................2 000

17452.Junger Ervin: Csendes számadás. Válogatott zenei írások. + Quo vadis, Terra Sancta? Kolozsvár,
1999-2000, Erdélyi Híradó. Kiadói papírkötés. .....................................................................................1 600

17453.Egyetemes Philologiai Közlöny 2 száma: 61. évf. 10-12. sz., 1937. október-december + 64. évf. I.
sz., 1940. május. Szerk.: Huszti József és Eckhardt Sándor. Archivum Philologicum LXI-LXIV. Bp.,
1937-1940, MTA-Budapesti Philologiai Társaság (Kir. M. Egyet. Ny.). Sérült, foltos kiadói
papírkötés, ázásnyommal, az egyik borító szétvált. ..............................................................................1 200

17454.Dénes Iván Zoltán (szerk.) Kitörés a kánonból. Szabad György történetírói munkássága. Bp., 2018,
Ráció. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................2 000

17455.Szemadám György: Jelenetek egy emberkertből. Zoográfiai tanulmányok. Bp., 2014, Széphalom
Könyvműhely, 183+7 p. Gyulai Líviusz illusztrációival, fekete-fehér fotókkal. Kiadói kartonált
papírkötés, kissé kopott borítóval, egyébként jó állapotban. A szerző által P. Szabó Ernő
(1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére DEDIKÁLT példány. ....................2 200

17456.Schalom Asch: Moszkva. Fordította: Gergely Janka. Budapest, 1932, Káldor Könyvkiadóvállalat,
361 p. Félbőr kötésben, kopott, megviselt borítóval, meglazult kötéssel, a gerinc sérült. ....................1 000

17457.Francois Rabelais: Pantagrueli vidámságok könyve. Faludy György fordítása. Bp., 1948. Cserépfalvi.
Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé laza fűzéssel. ........................................................800

17458.Pataky Attila: Bor, szec, rock & roll...és lélek. hn., 2007, P. Management Kft. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben. ................................................................................................800

17459.Mai magyar múzsa 1930. Szerk. Vajthó László. Bp., Könyvbarátok Szövetsége. Kiadói aranyozott
félbőr kötésben, a szerzők portréival illusztrálva. Sérült gerinccel, kopott borítóval. ............................1 600

17460.Bányai László: Négyszemközt József Attilával . Bp., 1943, Körmendy. Kiadói félvászon kötés,
borító hátulja kissé sérült. .....................................................................................................................3 600

17461.Cserépfalvi Imre: Egy könyvkiadó feljegyzései. Bp, 1982, Gondolat. Fekete-fehér és színes fotókkal
illusztrálva. Kiadói egészvászon kötésben, kissé kopott és szakadozott papír védőborítóval. ................800

17462.Molnár István: Élő népballadák. Eredeti balladaszövegek felhasználásával. Bp, 1943, Magyar
Műsorközpont kiadás. Illésy Péter rajzaival illusztrálva. Megsárgult, foltos papírkötésben,
helyenként foltos lapokkal. ....................................................................................................................1 000

17463.Baktay Ervin dr.: Mahábhárata. Bharata nagy nemzetsége. Az indiai hősköltemény nyomán. A
fedéltervet és rajzokat N. Erdélyi Aranka festőművész készítette. H.n., Pantheon, é. n. Kiadói
szakadt papírkötésben. .........................................................................................................................3 000

17464.Bíró Andor-Győri János: Kutyakiképzési könyv. Bp., 1971., Mezőgazdasági. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ..................................................................................3 000

17465.E. M. Dell: A sas útja. Ford.: Katinszky Beatrice. A borító Csillag Vera munkája.
Bp.,1942,Bibliotheca. Kiadói papírkötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban, a papír védőborító
szakadt, kissé hiányos borítóval. ..........................................................................................................1 200

17466.Omar Khajjám: Rubáíját. Bp., 1979, Helikon. Szász Endre illusztrációival. Kiadói kartonált
papírkötésben, kiadói papír védőborítóban ...........................................................................................1 000

17467.Csongor Győző: Hulló levél, sárga levél. Regényes emlékezés egy magyar dalköltőre. Szeged,
1997, Dankó Pista emlékéért alapítvány. Kiadói papírkötésben ...........................................................1 000

17468.Csongor Győző: Hulló levél, sárga levél. Regényes emlékezés egy magyar dalköltőre.
Sorszámozott 12/300. Szeged, 1997, Dankó Pista emlékéért alapítvány. Kiadói bársonykötésben ....1 200

17469.Szigethy Éva: Bözsike, a szegedi masamód. Bp., é.n. Duna. Kiadói kartonálásban ...............................800
17470.Gyimesné Szekeres Ágnes: 200 szólás és közmondás. Debrecen, é.n., Tóth Könyvkereskedés és

Könyvkiadó Kft. Kartonált papírkötésben, szép állapotban. .....................................................................800
17471.Kosutányi István: Kézvonalak - Embersorsok. Bp., 1988, Szépirodalmi. Reprint kiadás. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
17472.Ady Endre: Az elhagyott kalózhajók. Bemutatja Baróti Dezső. Bp., 1977., Magyar Helikon. Kiadói

papírkötés. ...............................................................................................................................................800
17473.Vajda János kisebb költeményei. Magyar Remekírók 50. kötet. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel

ellátta: Endrődi Sándor: Bp., 1903, Franklin-Társulat. Kiadói szecessziós illusztrált egészvászon
kötésben. Kopott borítóval, de belül jó állapotban. ...............................................................................1 000

17474.Böröcz Sándor: Kilátás a mélyből. Bp., 1993, Ordass Lajos Baráti Kör. Kiadói papírkötés. A szerző
lánya, Böröcz Enikő (1948-2014) ajándékozási soraival és aláírásával. ..............................................2 000

17475.Márai Sándor: Sirály. Bp., 1943, Révai. Kiadói félvászon-kötés, kissé laza fűzéssel, kissé deformált
gerinccel. ..................................................................................................................................................800

17476.Florence L. Barclay: Az esti dal. (The rosary). Pogány Kázmér fordítása. Bp, é.n., Szent István
Társulat. X. kiadás. Weszely Norbert rajzaival illusztrálva. Kopott egészvászon kötésben, megviselt
borítóval és meglazult kötéssel. ............................................................................................................1 000

17477.Dr. Kováts Zsolt: Kutyaiskola. Bp., 1986, Gondolat. Kiadói kartonált papírkötés, kopásnyomokkal.
Ábrákkal, színes fotókkal illusztrált. ......................................................................................................1 200
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17478.Erskine Childers: A homok titka. A titkosszolgálat aktáiból. A krimi gyöngyszemei sorozat. Kovács
Lajos fordítása. Bp., 2007, Alexandra. Fazekas Attila illusztrációival. Egészvászon kötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17479.Magyarország sikeres személyiségei I. 2017. Britishpedia. Kiadó aranyozott, műbőr kötésben.
Bontatlan fóliában. ................................................................................................................................4 000

17480.Erdősi Katalin, László Gyula: Amikor beáll a csend. Pesthidegkúti emlékkönyv. Bp., 2000,
Pesthidegkút Alapítvány/EFO. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, néhány lapon
ázásnyommal. Erdősi Katalin, a könyv egyik szerzője által P. Szabó Ernő (1952-2018)
művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére DEDIKÁLT példány. ........................................2 000

17481.De ki adja vissza a hitünket?! Szörényi Levente magyarságról, emberségről, Istenről, és persze
zenéről is. Szerk. és a záró beszélgetést készítette: Kocsis L. Mihály. Bp., 2005, Magyar Egyetemi
Kiadó, 561+5 p. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ..................................................................2 800

17482.Kincsek a nemzet könyvtárából. Bp., é.n. Magyar könyvklub. Kiadói kartonálásban, papír
védőborítóval .........................................................................................................................................2 400

17483.Christopher Morley: Ember volt. Ford.: Pálóczi Horváth György. [Bp., 1936., Cserépfalvi.] Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ....................................................................1 600

17484.Vegyes banános ládányi könyvtétel, különféle témákkal, változó állapotban. CSAK SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL - NEM POSTÁZZUK! ...........................................................................................................1 000

17485.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. Szerk.: Dr. Mikes Lajos.
A nyolcvanéves Pesti Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Fekete-fehér és színes
képekkel, könyvdíszekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kopott, sérült borítóval, kijáró és
hiányzó lapokkal. ...................................................................................................................................1 000

17486.Magyar Külkereskedelmi Bank - A gyűjtemény / Die Sammlung; Krónika / Die Chronik. Szerk.:
Horváth György, Grenitzer Róbert, Rubovszky Éva. Bp., 2000, Magyar Külkereskedelmi Bank Rt.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
karton dísztokban. .................................................................................................................................1 200

17487.Lachende Welt. 800 der Besten Internationalen Cartoons. Zusammengestellt von Lucy Black
Johnson und Pyke Johnson Jr. Berlin-Darmstadt, 1958, Deutsche Buch-Gemeinschaft, 320 p.
Rengeteg fekete-fehér rajzzal, karikatúrával illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
sérült gerinccel, kissé foltos borítóval. ..................................................................................................1 200

17488.Csanádi Imre, Vargyas Lajos: Röpülj páva röpülj. Magyar népballadák és balladás dalok. Bp., 1954,
Szépirodalmi Könyvkiadó, 588 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval.
Megjelent 3800 példányban. .................................................................................................................1 000

17489.Terescsényi György: Hősök. Harmadik kiadás. Bp., Singer és Wolfner, é. n. Kiadói félbőr kötés,
papír védőborítóval. ..............................................................................................................................1 200

17490.9 db klf Ady Endre verseskötet. Az utolsó hajók. Első kiadás! Bp., Athenaeum. A többi a 3-6
kiadásokig, azonos sorozatból. Aranyozott félvászon kötésben, nagyon szép állapotban ...................5 000

17491.2 db - Pilinszky János összegyűjtött versei. Bp., Szépirodalmi Könyvkiadó. + Végkifejlet. Bp.,
Szépirodalmi Könyvkiadó. Kötetenként változó kötésben, jó állapotban. ................................................900

17492.Sóstói tábor programjavaslata. Paks, 1984, kn. Papírmappában, kissé szakadozott állapotban. ...........800
17493.Darvas Iván: Lábjegyzetek. Bp., 2001., Európa. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír

védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600
17494.Timur Vermes: Nézd ki van itt. Fordította Nádori Lídia. Bp., 2013, Libri. Kiadói kartonált papírkötés,

borító hátoldalán ár filctollal áthúzva. ....................................................................................................2 400
17495.Markó Béla: Egy irredenta hétköznapjai. (Lehallgatási jegyzőkönyvek, 1986. április - 1989.

december). Csíkszereda, 2009, Pallas-Akadémia Könyvkiadó. 472+16 p. Kiadói papírkötés. .............6 000
17496.Egy a haza. Békemenet 2012. Szerk.: Bayer Zsolt. h. n., 2012, Méry Ratio Kiadó. Kiadói kartonált

papírkötésben, papír védőborítóval. ......................................................................................................1 600
17497.9 kötet az Erdélyi Szépmíves Céh kiadványaiból: Vásárhelyi Z. Emil: Erdélyi művészek 2db, Makkai

Sándor: Egyedül. Gróf Bánfy Miklós: Megszámláltattál.. Kuncz Aladár: Felleg a város felett.
Reményik Sándor: Romon virág. Kós Károly: Varjunemzetség. Tamási Áron: Ábel a rengetegben.
Szerb Antal: Magyar irodalomtörténet. Kopottas borítókkal, egészvászon-kötésben. ..........................4 800

17498.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló ajándéka előfizetőinek. Bp.,1930, Pesti Napló. Kiadói egészvászon kötésben, gerincen kis
sérülés ...................................................................................................................................................1 400

17499.Gunda Béla: A rostaforgató asszony. Bp., 1989, Múzsák. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................1 200

17500.Kultúra és tradíció II. Tanulmányok Ujváry Zoltán tiszteletére. Szerk.: Viga Gyula. Miskolc, 1992, kn.
Fekete-fehér képekkel és ábrákkal illusztrált. Papírkötés, kopottas állapotban. ......................................800

17501.A papír világa. Antológia. Szerk.:Csepeli Szabó Béla. Bp., 1974, Táncsics. Színes képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. Kiadói papír védőborítóban. ................................1 000

17502.Püski Sándor: Könyves sors - magyar sors. Bp.,2002, Püski. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. Jó állapotban. ......................................................................................................1 000

17503.Antall József élete képekben. Összeáll.: Antall Péter - Szebellédy Géza. Gyula, 1994, Tevan Kiadó.
Egészvászon-kötésben, kissé szakadt papír védőborítóval. ....................................................................800
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17504.Székfoglalók 1995-1998. I-II. kötet. Szerk.: Beck Mihály. Bp., 1999, MTA. Kiadói papírkötés, kissé
foltos lapszélek de egyébként jó állapotban; Emlékbeszédek 1998. Az MTAÍ elhunyt tagjai felett.
Szerk.: Glatz Ferenc. Bp., 1999. MTA. Kiadói papírkötés,kissé foltos lapszélek de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17505.C. Hutchinson: Testamentum. Bp., én., Singer és Wolfner Irodalmi Intézet R.T. Ford.: Ruzitska Mária.
Második kiadás. Borítót készítette Fenyves. Kiadói papírkötés, kopott állapotban. .................................800

17506.Markó László, Burucs Kornélia: Magyar Tudományos Akadémia tagjai 1825-2002. III. kötet. Bp.,
2003, MTA Társadalomkutató Központ. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. Kiadói foltos papír védőborító. .....................................................................1 000

17507.Abulkászim Manszúr Firdauszí: Királyok könyve [Sáhnáme]. Fordította: Devecseri Gábor. Bp.,
1979, Magyar Helikon. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. Jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

17508.Gogol: Egy őrült emlékiratai-Boris László illusztrálta. Budapest 1999. Wolfpress Kiadó. Reprint
kiadás. ...................................................................................................................................................1 000

17509.Arany János balladái. Zichy Mihály rajzaival. Bp., 1959, Magyar Helikon. Kiadói
félvászon-kötésben. ..............................................................................................................................1 200

17510.Toma István: Élet és irodalom. Az "Élet" könyvei. Bp, é.n., Az "Élet" kiadása. Kopott és kissé foltos
egészvászon kötésben, meglazult kötéssel. ............................................................................................800

17511.Babits Mihály kisebb műfordításai. 2. kiadás. Athenaeum. Kiadói félvászon-kötésben, foltos, a
gerinc mentén szakadt. .........................................................................................................................1 000

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Arany(Au) 14K karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 59,94 g ...................................................................500 000
19001.Iposa 18K arany, női karóra, kézi felhúzós szerekezettel. Jelzett tok, korona, szerkezet, 18K

jelzett arany szíj. Működő, jó állapotban, Bruttó 17,07 g, d: 18 mm / 18C gold Iposa women's
watch. Works well, 17,07 g, d: 18 mm ..............................................................................................200 000

19002.Ezüst (Ag) 6 személyes evőkészlet vágott angol fazon. (6 db evőkanál, 6 db villa, 6 db kés, 6 db
mokkás kanál, 6 db teáskanál, 1 db merőkanál, 1 db húsvilla, 1 db tejmerő kanál, 1 db köretes
kanál) Jelzett. nettó: 1430 g + kések. ...............................................................................................280 000

19003.Ezüst (Ag) Art Deco hólyagos tálca. Jelzett, kopott, 39x28 cm, nettó:603g ......................................100 000
19004.Ezüst (Ag) Tálca 6 db vodkás pohárral, jelzett, 29x14 cm, nettó: 458g ..............................................90 000
19005.Ezüst (Ag) Gyertyatartó. Jelzett. nettó: 364 g, m: 36 cm ....................................................................70 000
19006.Ezüst (Ag) 6 db kanál (nettó: 328g) és 11 db vegyes evőeszköz (bruttó:631g). Kopott, sérült.

Jelzett. .................................................................................................................................................60 000
19007.Ezüst (Ag) tükör, Jelzett. Fazettált üveggel. vésésekkel 27 cm ..........................................................16 000
19008.Ezüst (Ag) talpú, nagyméretű, kristály váza. Jelzett, mini csorbák. m:19 cm .......................................5 000
19009.Ezüst (Ag) fedeles tégely, üveg aljjal. Csorba. Jelzett. br:12,9g ...........................................................5 000
19010.Ezüst (Ag) nyaklánc csiszolt üveg gömbökkel 50 cm ...........................................................................5 000
19011.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc, halálfejes medállal, jelzett, h: 44 cm, nettó: 33,64 g ..............................11 000
19012.Ezüst(Ag) medál, 4 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 6,42 g ..........................................................2 200
19013.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 4,09 g ..........................................................2 000
19014.Ezüst(Ag) csüngős fülbevalópár, fehér kővel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 4,89 g .......................................3 600
19015.Ezüst(Ag) gyűrű, szintetikus kék kővel, jelzés nélkül, méret: 51, bruttó: 5,39 g ....................................2 200
19016.Ezüst(Ag) golyós nyaklánc, virágos, köves medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 5,79 g ..........................2 800
19017.Ezüst (Ag) modern gyűrű, jelzett, méret: 59, nettó: 7,42 g ....................................................................2 600
19018.Ezüst (Ag) gyűrű, 2 db, jelzettek, méret: 53, 54, bruttó: 3,54 g .............................................................2 400
19019.Ezüst(Ag) gyűrű, szintetikus barna kővel, jelzés nélkül, méret: 50, bruttó: 5,27 g ................................2 200
19020.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, deformációval, nettó: 38,67 g ..................................................................10 000
19021.Ezüst(Ag) karkötő kerek elemekkel, jelzett, h: 17 cm, nettó: 8,77 g .....................................................3 000
19022.Ezüst(Ag) karkötő ovális és rombuszos szemekkel, jelzett, h: 18 cm, nettó: 3,54 g .............................1 600
19023.Aranyozott ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 48 cm, nettó: 5,48 g ............................................................3 000
19024.Ezüst(Ag) háromköves gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,14 g ............................................................1 000
19025.Ezüst(Ag) gyűrű rózsaszín acháttal, jelzés nélkül, méret: 56, bruttó: 12,77 g ......................................4 000
19026.Ezüst(Ag) miniatűr focista, jelzett, m: 5 cm, nettó: 13,79 g ...................................................................4 000
19027.Ezüst(Ag) leveles gyűrű, jelzés nélkül, méret: 58, nettó: 8,14 g ...........................................................3 000
19028.Ezüst (Ag) nyaklánc, ovális Mária-medállal, a medál szélén angol nyelvű felirattal, jelzett

(Sterling),2,5x1 cm, nettó: 7,1 g ............................................................................................................3 600
19029.Ezüst(Ag) tubákos szelence "Helf Gott" felirattal, jelzett, 8×4 cm, nettó: 47,55 g ...............................18 000
19030.Ezüst (Ag) filigrán karreif, jelzés nélkül, 7,33 g, d: 7,5 cm ....................................................................2 800
19031.Ezüst (Ag) tálka, Churchillt és II. Erzsébetet ábrázoló emlékéremmel (Nagy-Britannia 1965. 1C

Cu-Ni "II. Erzsébet / Churchill" ) bruttó: 79 g, d: 10 cm, Jelzett: Angol hivataljel, London, 1971.
Roberts & Dore Ltd. ............................................................................................................................14 000
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19032.6 db ezüst (Ag) villa humoros véséssel. Jelzett. 76 g .........................................................................14 000
19033.Ezüst (Ag) pudrié tükörrel, jelzett, magyar fémjellel, kis kopásnyomokkal, d: 6,5 cm, bruttó: 48 g .......2 000
19034.3 db ezüst (Ag) kanál humoros véséssel. Jelzett. 11,5 cm 39 g ...........................................................6 000
19035.Ezüst (Ag) cigaretta tárca. Jelzett 8x6x1 cm 94g ................................................................................15 000
19036.Ónix köves arany gyűrű brillekkel. 14k arany, jelzett 2,05g, m:52 ......................................................30 000
19037.Ezüst (Ag) szardínia villa, jelzett, h: 15 cm, nettó: 31,8g ......................................................................6 000
19038.Ezüst (Ag): Cigarettatárca. Jelzett, 9x6x2cm, nettó: 67 g ...................................................................10 000
19039.Arany nyakkendőtű kis brillekkel. Jelzés nélkül, kb 12K, 1,24 g eredeti díszdobozban ......................10 000
19040.Ezüst (Ag) díszkanál Citadelle de Dinant jelképével. ( A Dinant-i Citadella erőd a belgiumi Namur

tartományban, Vallón városában, Dinant városában található.) Jelzett. h: 12cm nettó:14 g ................5 000
19041.Ezüst (Ag) díszkanál Mexikó jelképével. Jelzett. h: 10cm nettó: 8 g .....................................................5 000
19042.Ezüst (Ag) virág formájú, köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 2,6g, m: 53 .......................................................2 600
19043.Ezüst (Ag) Apró köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 2,3g, m: 52 .....................................................................2 000
19044.Ezüst(Ag) címeres kitűző, jelzés nélkül, d: 3,8 cm, bruttó: 13 g ............................................................3 000
19045.Ezüst (Ag) Lóherés scharm, . Jelzett, nettó: 1,7g, 3cm ........................................................................1 600
19046.Pillangós arany bross brillekkel, opállal (d:4mm), rubinnal. Jelzés nélkül. kb 10 karát, 1,03 g ...........10 000
19047.Ezüst(Ag) "Bremen" kagylós díszkanál, jelzett, h: 12 cm, bruttó: 15,63 g ............................................4 200
19048.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc, köves medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 2,76 g ......................................2 800
19049.Ezüst(Ag) karperec, 2 db, jelzéssel és jelzés nélkül, d: 6,5 cm, nettó: 11,31 g ....................................4 400
19050.Ezüst(Ag) nyaklánc, gyöngyös függővel, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 4,9 g ...............................................3 800
19051.Ezüst(Ag) görög stílusú díszkanál, jelzett, h: 10,5 cm, nettó: 9,96 g ....................................................2 800
19052.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc, gömb függővel, jelzett, h: 43 cm, bruttó: 15,5 g .................................4 600
19053.Ezüst (Ag) nyaklánc, "Regnum Marianum / Sub Patrocinio Sancti Aloysii" ovális medállal, jelzett,

4,5x2,5 cm, nettó: 24,8 g .....................................................................................................................12 000
19054.Ezüst (Ag) nyaklánc szívecskés kereszt medállal, jelzett, 4,5x3 cm, nettó: 31,2 g .............................14 000
19055.Ezüst (Ag) markazitos gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 6,8 g ...............................................................3 600
19056.Ezüst(Ag) ovális szemes karkötő, jelzett, h: 21 cm, nettó: 15,91 g .......................................................4 600
19057.Ezüst(Ag) fülbevalópár, fekete kővel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 10,04 g ..................................................4 000
19058.Ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, h: 5,5 cm, bruttó: 2,15 g ......................................................................1 600
19059.Ezüst(Ag) ovális sugaras gyűrű markazittal és piros kővel, jelzett, méret: 58, bruttó: 4,03 g ...............2 000
19060.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 48 cm, nettó: 26,72 g ..........................................................................10 000
19061.Ezüst(Ag) fonott nyaklánc, jelzett, h: 41 cm, nettó: 15,4 g ....................................................................6 000
19062.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 9,15 g ................................................................................2 600
19063.Ezüst(Ag) szívecskés fülbevalópár, Michael Kors jelzéssel, apró kövekkel, bruttó: 2,36 g ..................2 800
19064.Ezüst(Ag) szerelékes bőr karkötő, jelzett, h: 19 cm, bruttó: 3,93 g .......................................................1 000
19065.Ezüst(Ag) gyűrű, 2 db, jelzett, nettó: 4,05 g ..........................................................................................2 000
19066.Ezüst(Ag) nyaklánc szívecskés medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 8,13 g ............................................3 000
19067.Ezüst(Ag) figaro karkötő, jelzett, h: 20,5 cm, nettó: 7,57 g ...................................................................2 800
19068.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 5,98 g .............................................................................2 000
19069.Ezüst(Ag) csomós karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 11,37 g .................................................................3 800
19070.Ezüst(Ag) napocskás gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 3,19 g ................................................................1 600
19071.Ezüst(Ag) gyűrű, 2 db, jelzettek, nettó: 5,23 g ......................................................................................2 400
19072.Ezüst(Ag) fonott gyűrű, jelzés nélkül, kis deformációval, állítható méret, nettó: 2,94 g ........................1 400
19073.Ezüst(Ag) modern gyűrű, kővel, jelzett, méret: 59, bruttó: 8,59 g .........................................................3 200
19074.Ezüst(Ag) apró kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: .......................................1 600
19075.Ezüst(Ag) golyós karkötő, 2 db, jelzett, h: 18,5 és 19,5 cm, nettó: 7,19 g ............................................3 600
19076.Ezüst (Ag) gyűrű kővel, jelzett, kő sérült, br. 4,88 g ..............................................................................1 800
19077.9 db ezüst (Ag) szendvics katona tű humoros véséssel. Jelzett. 26 g ..................................................5 000
19078.Aranyozott ezüst (Ag) szív alakú medál, jelzett (Cristina Sterling), 3x2,5 cm, bruttó: 6,8 g ..................9 000
19079.Arany (Au) gyűrű emlékérmével foglalva. (8K/br.2,17 gr) ...................................................................50 000
19080.Arany (Au) 14 k. Medál vésett lóhere motívummal, jelzett, nettó: 3 g .................................................28 000
19081.Ezüst (Ag) pudrié. Jelzett. nettó:56,4g ................................................................................................26 000
19082.Arany (Au) Medál türkizekkel ékítve. Jelzett. (14k/br.3,9g) .................................................................44 000
19083.Ezüst (Ag) kalaptű. Jelzett. nettó:5,7g ..................................................................................................2 000
19084.Ezüst vadász bross. Őz gyöngyfog ezüst foglalatban. jelzés nélkül, bruttó: 5,7g .................................2 400
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19085.Ezüst (Ag): Pudrié. Jelzett, 7x6x1cm, bruttó: 55 g ................................................................................4 000
19086.Ezüst (Ag) bross ismeretlen anyaggal ékítve (Vadász a lovon) Jelzett, bruttó: 17 g, d: 4,5 cm ...........3 000
19087.Ezüst (Ag) pudrié tükörrel, jelzett, 9,5 cm, bruttó: 117 g .......................................................................8 000
19088.Ezüst (Ag) Színházi táska, zománc díszítéssel. Jelzett. Jó állapotú. bruttó: 81 g, táska mérete:

19x8 cm, lánc hossza: 37 cm ..............................................................................................................16 000
19089.Ezüst (Ag) pudrié tükörrel, jelzett, d: 8,5 cm, bruttó: 94 g .....................................................................8 000
19090.Ezüst (Ag) gyógyszeres doboz gyöngyház berakással. Jelzett. d: 3 cm br 18,18 g .............................6 000
19091.Ezüst (Ag) I. Ferenc talléros dísz függőkkel, csíptetővel, jelzett, 7x5,5 cm, 55 g .................................9 000
19092.Ezüst (Ag) díszkanál Peru jelképével. Jelzett. h: 12,5cm nettó:14,5 g .................................................5 000
19093.Ezüst (Ag) díszkanál Baden-Baden címerével. Jelzett. h: 11cm bruttó:8,9 g .......................................5 000
19094.Ezüst (Ag) díszkanál Hoogstraten község jelképével. Jelzett. h: 11cm nettó:10 g ...............................5 000
19095.Ezüst (Ag) díszkanál Peru jelképével. Jelzett. h: 12cm nettó:13 g .......................................................5 000
19096.Ezüst (Ag) fűszeres kanalak. 2 db. Jelzett, 7 cm 12,2 g .......................................................................3 000
19097.Ezüst (Ag) Borostyános gyűrű. Jelzett, bruttó: 5,6g, m: 55 ...................................................................3 800
19098.Ezüst (Ag) Iparművész medál. Jelzett, nettó: 8,5g, 4x3cm ...................................................................3 200
19099.Ezüst (Ag) Mini pénztárca. Jelzett, nettó: 23,7g, 9x6 cm ....................................................................12 000
19100.Ezüst (Ag) Mini szív alakú fényképtartó. Jelzett, nettó: 7,2g, max. 2x2 cm ..........................................3 800
19101.Ezüst (Ag) Karkötő. Jelzett, kopott, nettó: 21,5g, 19 cm .....................................................................16 000
19102.Ezüst (Ag) Elefántos karkötő, . Jelzett, nettó: 3,3g, 19cm ....................................................................2 200
19103.Vegyes Ezüst (Ag) tétel. (1 db madzsetta, 1 db karlánc, 1 db fülbevaló) br: 9 g ..................................1 000
19104.Ezüst (Ag) 3 db kanál. Jelzett. h: 16cm nettó:68 g ................................................................................7 000
19105.Ezüst(Ag) kanál, jelzés nélkül, h: 13,5 cm, nettó: 30,67 g ....................................................................2 000
19106.Ezüst (Ag) díszkanál Kortrijk belga városjelképével. Jelzett. h: 11,5cm nettó: 11 g .............................5 000
19107.Ezüst (Ag) díszkanál Velence jelképével. h: 11,5cm Jelzett. nettó: 8,8 g .............................................5 000
19108.Ezüst (Ag) díszkanál Leuven, flamand városjelképével. Jelzett. h: 12,5cm nettó: 14,8 g .....................5 000
19109.Ezüst (Ag) medve medál, jelzett, 2,5x2 cm, 16,2 g ...............................................................................4 600
19110.Ezüst (Ag) Lepkés gyűrű. Jelzett, nettó: 3,8g, m: 56 ............................................................................2 600
19111.Ezüst (Ag) Kék köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 1,3g, m: 50 ......................................................................1 200
19112.Ezüst (Ag) Fülbevaló pár, Jelzett, nettó: 9,3g, 3cm ..............................................................................5 500
19113.Ezüst (Ag) "QUI FUNDATIS PROTEGITE" vallási érmés dísz függőkkel, csíptetővel, jelzett, 8x5,5

cm, 54 g ................................................................................................................................................9 000
19114.Ezüst (Ag) skorpió medál, jelzett, 3,5x2,5 cm, 10 g ..............................................................................3 000
19115.Ezüst (Ag) tölgyfaleveles-makkos kitűzők, 2 db, jelzett, 5 g .................................................................3 000
19116.Ezüst (Ag) díszkanál Mechelen a flamand város jelképével. Jelzett. h: 11,5cm nettó: 10,7 g ..............5 000
19117.Ezüst (Ag) Pudrié. Jelzett, kopott, bruttó: 63,8g, 6 cm ........................................................................20 000
19118.Ezüst (Ag) Névjegytartó. Jelzett, sérült nettó: 73,5g, 9x6 cm .............................................................36 000
19119.Ezüst (Ag) régi, vadász jelenetes lábas fűszertartó. Jelzett, kisebb elszíneződéssel, d: 6 cm, 44,5 g .4 000
19120.Ezüst (Ag) színes kővel díszített nyaklánc, fülbevaló és gyűrű szett, jelzett, gyűrű m: 60, bruttó:

32,4 g, bársony dobozban ...................................................................................................................18 000
19121.Ezüst (Ag) töltőceruza. Hiányos. Jelzés nélkül. bruttó:15 g ..................................................................2 000
19122.Ezüst (Ag) Fűszertartópár kanállal, jelzett, 6x4,5 cm, nettó: 46g ..........................................................9 000
19123.Ezüst (Ag.) hajkefe, ruhakefe, jelzett, jó állapotban, h:24 cm, bruttó:105 g ..........................................6 000
19124.6 db antik ezüst evőeszköz. Jelzettek, mesterjegyesek, nettó 220 g + egy ezüst nyelű kés ..............32 000
19125.Ezüst (Ag) leveses kanál. Jelzett, nettó: 145 g, h: 22 cm ...................................................................20 000
19126.Ezüst (Ag) mokkás kanál, jelzett, nettó: 71 g, h: 11 cm ......................................................................14 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 404. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 403. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 2600
10001 18000
10002 20000
10003 15000
10004 12000
10007 9500
10008 3000
10009 5000
10010 7000
10015 8000
10016 6000
10020 3000
10025 60000
10028 80000
10044 12000
10048 10000
10049 900
10053 9500
10056 5000
10057 8000
10058 12000
10060 2400
10061 2600
10066 3200
10070 2400
10071 3200
10072 4000
10074 10000
10077 11000
10078 16000
10080 4800
10081 4000
10085 42000
10086 7500
10087 17000
10093 15000
10094 11000
10096 2400
10097 5000
10101 20000
10104 60000
10106 24000
10107 3400
10109 26000
10111 4000
10115 17000
10116 2000
10117 4400
10119 8000
10122 1000
10124 12000
10125 120000
10130 2800
10132 3200

10133 3200
10134 8000
10135 60000
10138 4600
10139 44000
10141 120000
10144 28000
10145 40000
10147 7500
10148 8000
10149 22000
10152 15000
10153 36000
10156 14000
10157 14000
10167 7500
10169 3000
10171 3000
10175 14000
10177 13000
10179 8000
10181 2600
10182 36000
10183 14000
10184 18000
10189 7000
10192 120000
10193 7000
10194 16000
10195 4000
10196 4000
10200 7000
10202 12000
10212 8500
10216 8000
10224 2000
10228 15000
10232 44000
10235 18000
10237 11000
10241 7000
10245 16000
10248 3600
10249 3600
10250 3600
10255 12000
10256 3000
10259 15000
10261 16000
10263 50000
10268 32000
10269 28000
10270 28000
10273 15000

10274 1000
10275 2000
10277 9000
10279 8000
10280 3600
10284 4000
10286 3000
10288 8000
10289 1400
10290 5000
10294 4000
10298 28000
10301 42000
10303 10000
10304 11000
10306 3800
10307 22000
10308 36000
10309 17000
10312 5000
10313 3000
10318 16000
10319 16000
10320 2000
10321 3000
10332 20000
10333 22000
10334 14000
10341 9500
10342 6000
10343 18000
10344 30000
10346 5000
10347 10000
10349 1800
10353 7000
10354 10000
10355 8500
10356 7500
10357 1800
10359 4200
10364 4400
10365 6500
10366 2400
10371 46000
10372 44000
10373 3800
10374 3000
10378 18000
10379 24000
10381 2200
10383 3000
10388 3400
10390 1000

10393 3000
10394 5000
10395 18000
10404 60000
10405 8000
10410 95000
10411 3000
10413 22000
10414 90000
10415 28000
10417 36000
10419 13000
10421 28000
10422 42000
10423 100000
10430 26000
10431 4200
10439 9500
10440 14000
10441 19000
10442 12000
10443 18000
10444 46000
10448 5000
10449 70000
10450 4400
10451 18000
10452 3000
10455 800
10458 8000
10462 2600
10463 3000
10464 13000
10465 22000
10467 5000
10468 19000
10470 4000
10471 4400
10473 6000
10474 8000
10477 16000
10481 2000
10482 15000
10485 2400
10486 14000
10488 12000
10489 1400
10490 2000
10491 5500
10492 2000
10495 8000
10499 7000
10500 7000
10504 8000

10506 12000
10507 9000
10511 15000
10512 10000
10513 42000
10514 8500
10515 20000
10520 6500
10521 4000
10522 6000
10524 30000
10528 1000
10533 2000
10534 2000
10535 2000
10537 3200
10538 38000
10539 14000
10540 17000
10542 2000
10547 3000
10548 8000
10550 9000
10552 1000
10553 4600
10555 22000
10556 22000
10559 36000
10560 18000
10561 10000
10562 15000
10564 5500
10574 1400
10575 60000
10576 3000
10580 14000
10583 8000
10588 4600
10589 2400
10590 2000
10592 6500
10593 8500
10596 5000
10597 3800
10599 5000
10600 10000
10608 2000
10610 3000
10616 3800
10620 11000
10622 2600
10626 2600
10627 1600
10628 1800

10636 32000
10637 1600
10639 2000
10640 1200
10641 4400
10642 4400
10646 2800
10648 1000
10658 12000
10662 3400
10663 1600
10664 3200
10665 6500
10666 4000
10675 8500
10677 4200
10679 1200
10680 1000
10682 1000
10683 17000
10684 6000
10685 1200
10691 2400
10695 1600
10696 1400
10697 4800
10703 4000
10704 1000
10705 1000
10706 3800
10708 1600
10709 2200
10710 1200
10712 2000
10714 2400
10715 5000
10718 3000
10721 3000
10729 1000
10731 2000
10737 4200
10738 5000
10741 1800
10742 2200
10743 2200
10750 5000
10752 4400
10755 6000
10756 5000
10757 5000
10758 4000
10761 2000
10763 2000
10764 2000



10765 3600
10766 3000
10767 2400
10768 2400
10769 2000
10770 2000
10771 2000
10774 17000
10776 11000
11007 9500
11008 18000
11009 18000
11012 3600
11017 1200
11018 1000
11020 7500
11021 7000
11022 16000
11023 9500
11024 12000
11026 10000
11027 5500
11029 2200
11032 3000
11033 3600
11034 3400
11035 2000
11036 1200
11037 3200
11038 3600
11040 3400
11041 2600
11042 3000
11043 1600
11047 2000
11048 2000
11049 3600
11053 11000
11055 1000
11057 6500
11061 3200
11062 1000
11063 1000
11067 1400
11072 6000
11075 1000
11079 6500
11080 3000
11083 1000
11085 2400
11089 1000
11090 14000
11092 3400
11097 2600

11099 3000
11105 2200
11115 800
11120 1600
11125 1400
11126 18000
11127 1000
11129 160000
11131 38000
11132 4400
11133 2000
11134 3200
11135 7000
11136 6500
11137 5000
11138 20000
11141 1800
11144 12000
11145 8500
11150 8500
11151 5500
11152 2400
11153 5500
11154 2200
11156 3000
11158 12000
11159 9000
11160 24000
11161 9000
11162 19000
11163 22000
11164 11000
11165 20000
11166 22000
11169 10000
11170 5000
11171 3000
11173 20000
11174 36000
11176 2000
11178 3000
11179 10000
11180 4000
11181 2400
11182 3200
11183 9000
11184 1400
11186 10000
11187 4400
11188 1000
11189 13000
11191 50000
11192 60000
11193 13000

11194 8000
11195 15000
11196 8000
11197 6000
11198 7500
11199 9000
11200 4000
11201 2200
11202 4200
11203 6000
11204 14000
11205 20000
11206 3800
11207 11000
11208 13000
11209 8000
11210 7000
11212 1800
11219 9500
11220 2200
11221 800
11222 700
11225 16000
11227 2400
11228 800
11230 3200
11231 3000
11232 2600
11233 1200
11234 2400
11236 2000
11238 1200
11239 1000
11242 3200
11243 4200
11244 4600
11246 20000
11253 2000
11258 16000
11259 2000
11260 18000
11261 4000
11262 14000
11263 22000
11264 10000
11266 3000
11267 1000
11270 3800
11271 1800
11273 1200
11276 1000
11277 3400
11278 1200
11279 3400

11280 1600
11281 2600
11283 1200
11284 1000
11286 4000
11287 3400
11288 3400
11291 4200
11292 3200
11293 12000
11294 6000
11295 1400
11297 1800
11304 1400
11305 1200
11306 1200
11307 1200
11308 1600
11309 1600
11314 1200
11315 900
11316 10000
11317 2200
11318 15000
11319 3000
11320 1000
11321 2000
11322 2000
11325 2200
11326 3000
11329 1400
11332 4000
11335 1200
11337 3000
11340 1400
11342 1000
11343 1800
11345 1000
11346 1600
11348 1000
11349 1400
11355 2000
11357 3000
11360 4000
11361 2400
11363 2800
11365 3000
11366 3200
11375 7000
11377 2800
11378 1400
11380 1000
11382 1200
11389 5000

11391 3400
11393 2400
11395 5500
11399 1000
11408 8000
11409 1800
11414 3800
11415 1800
11417 3000
11419 2000
11421 3400
11422 1200
11423 12000
11424 5500
11425 1000
11426 1000
11427 10000
11428 4000
11429 2800
11430 1800
11432 2000
11433 3000
11434 3000
11436 3000
11440 1000
11441 1800
11443 9000
11451 3000
11454 3200
11455 5000
11456 4000
11457 3600
11458 2200
11459 2000
11460 12000
11461 6500
11464 40000
11466 30000
11470 7000
11471 17000
11474 6000
11475 16000
11476 13000
11479 7000
11484 16000
11486 2400
11488 1000
11492 1000
11493 2400
11494 4000
11497 1600
11498 2400
11502 2800
11506 1000

11507 1200
11510 3000
11515 1000
11521 3200
11522 2000
11523 1600
11526 6000
11531 22000
11532 3000
11533 2800
11534 17000
11536 3400
11537 3000
11538 2000
11541 6000
11543 3000
11545 2200
11547 1000
11548 2000
11549 2400
11550 2000
11551 7500
11552 1400
11553 2000
11554 3200
11555 6500
11557 1400
11558 500
11559 2000
11561 2800
11570 3200
11576 2200
11577 1200
11578 1000
11585 4800
11586 2800
11588 2000
11604 55000
11612 130000
11613 20000
11614 15000
11615 16000
11617 6000
11618 13000
11620 10000
11621 3000
11622 7000
11624 6500
11625 6500
11626 24000
11629 4000
11630 1000
11631 4400
11632 3800



11633 16000
11634 8500
11635 11000
11639 10000
11640 24000
11642 11000
11643 13000
11644 2200
11645 24000
11647 4400
11648 12000
11649 11000
11650 4400
11651 30000
11659 11000
11661 14000
11663 2000
11664 40000
11666 2600
11669 1800
11671 6500
11672 4000
11674 4600
11676 11000
11677 8000
11680 7500
11681 90000
11685 7500
11686 1200
11687 1200
11688 2000
11689 2000
11691 2600
11692 9000
11693 1600
11694 8500
11695 2600
11696 2200
11697 7000
11698 8000
11699 5500
11703 28000
11704 4200
11706 800
11707 6000
11709 2200
11710 3400
11712 2000
11714 1200
11715 1600
11717 16000
11719 22000
11720 28000
11721 4800

11722 11000
11724 8000
11725 3400
11726 5500
11727 22000
11728 8500
11729 4800
11730 11000
11731 2000
11733 150000
11736 17000
11737 1000
11738 2000
11740 32000
11741 20000
11742 7500
11744 1400
11747 18000
11752 1600
11754 800
11755 1400
11756 20000
11757 7000
11758 20000
11759 15000
11760 2200
11761 4600
11764 2200
11767 2000
11768 7000
11769 1200
11771 1200
11773 5500
11774 2000
11777 4600
11778 2200
11780 3000
11781 1200
11782 1800
11783 1200
11784 8000
11790 1200
11793 1000
11794 3200
11796 4000
11797 1800
11798 1600
11799 1000
11800 3400
11801 1000
11803 8500
11804 3600
11805 1000
11807 5500

11808 5500
11813 1200
11814 9000
11819 12000
11820 10000
11822 4200
11825 12000
11826 12000
11827 4400
11828 4200
11829 9000
11831 5000
11832 5000
11833 5500
11834 11000
11835 6000
11836 17000
11837 5000
11838 5000
11839 7500
11840 7000
11841 5500
11842 9000
11843 5000
11844 6000
11845 4600
11846 5000
11847 2000
11848 1400
11849 2400
11850 1400
11851 2000
11852 4000
11853 1200
11854 4200
11855 2000
11856 3000
11859 1200
11860 2600
11861 1600
11862 1800
11863 8500
11864 1600
11865 8500
11866 4200
11867 3000
11869 4200
11871 3000
11872 4000
11873 9500
11882 2000
11883 1200
11884 4800
11885 1000

11886 1000
11887 3000
11888 22000
11889 1200
11891 11000
11897 2600
11898 1800
11899 2800
11901 3600
11902 1400
11904 1200
11907 3200
11908 16000
11909 4200
11910 1800
11911 4000
11912 2400
11914 1600
11918 9500
11919 3000
11923 5000
11925 1600
11928 1800
11932 3000
11933 1000
11947 2200
11948 1200
11949 1000
11952 600
11955 2000
11958 3000
11962 1200
11967 1400
11970 1800
11971 2200
11972 1200
11974 1400
11975 1200
11976 1000
11977 1200
11979 1200
11980 1200
11984 800
11990 1800
11993 5000
11995 1000
11998 2600
12003 2000
12014 5000
12019 2000
12021 2000
12024 1800
12025 1200
12026 1000

12029 1000
12031 70000
12032 11000
12033 1600
12034 3400
12035 2400
12036 3200
12037 3400
12038 2000
12040 1400
12041 1000
12042 5500
12044 2000
12045 14000
12046 7000
12047 3000
12049 1000
12050 6000
12051 2000
12052 9000
12053 5000
12054 11000
12055 14000
12056 1000
12057 20000
12058 5500
12059 12000
12060 9500
12062 14000
12063 6000
12064 13000
12065 5000
12067 15000
12068 11000
12070 3000
12072 3000
12075 26000
12077 5000
12078 3200
12079 2400
12080 2600
12084 5000
12085 2000
12086 8500
12088 3000
12089 9000
12090 8000
12091 4600
12092 1200
12094 1000
12095 2400
12096 1200
12098 5000
12101 1600

12102 2400
12104 1400
12105 2600
12108 3200
12111 2400
12112 2600
12113 5500
12114 2000
12115 6000
12116 4000
12118 44000
12120 2000
12121 6500
12123 4800
12125 6000
12126 3400
12127 3600
12128 3200
12129 3800
12132 7500
12134 3200
12135 1800
12136 3000
12139 8000
12140 12000
12141 7000
12142 7500
12148 2200
12151 6500
12153 2400
12154 2000
12157 5500
12159 3200
12160 1200
12161 28000
12162 2400
12163 5000
12165 2800
12166 2400
12167 3000
12168 2400
12170 2400
12172 2000
12173 4200
12177 1400
12178 2000
12179 3000
12180 1600
12181 8500
12184 1000
12185 1000
12187 14000
12188 2000
12197 2600



12198 24000
12199 3600
12200 11000
12201 4400
12202 4600
12203 3600
12204 16000
12205 2000
12206 700
12208 1000
12209 1200
12210 1600
12211 1800
12212 4600
12219 400
12223 3000
12227 3400
12228 1200
12229 1000
12233 2000
12234 4000
12236 2800
12237 3600
12238 1000
12241 1200
12243 2400
12250 400
12253 2000
12255 1000
12258 2600
12259 3200
12260 2800
12261 3000
12262 3000
12264 2000
12265 3000
12266 900
12267 900
12268 3400
12269 2200
12271 1600
12272 3000
12274 2000
12275 1200
12277 9000
12278 1800
12279 2200
12280 4000
12281 2400
12282 8000
12283 2400
12284 1000
12285 1000
12286 2200

12288 9000
12290 2000
12291 2200
12295 1600
12297 1600
12299 1200
12302 2600
12305 2000
12307 2200
12308 4000
12309 6500
12310 1200
12311 4200
12312 4600
12314 2600
12315 3600
12318 3000
12319 1600
12320 3000
12321 1800
12322 1800
12323 1800
12324 1600
12326 1200
12328 1200
12332 1200
12333 2400
12334 38000
12339 4000
12340 2200
12341 5000
12342 2200
12344 2200
12346 5000
12347 7000
12348 3400
12350 11000
12351 10000
12352 5500
12353 12000
12355 2200
12361 3000
12362 2800
12363 1000
12364 2200
12365 3200
12371 2000
12372 2400
12373 1600
12374 7500
12382 1200
12383 3000
12384 3000
12389 2200

12390 3200
12393 5500
12394 2000
12395 2200
12396 3000
12397 4200
12401 1400
12403 3000
12404 13000
12405 3400
12413 1800
12414 1400
12417 1000
12421 7000
12422 1200
12423 2400
12424 2800
12427 3200
12428 8500
12429 1600
12431 800
12433 1200
12435 5500
12436 1400
12437 2200
12438 12000
12439 6000
12440 6500
12441 5500
12442 3200
12444 1000
12446 3000
12447 3800
12448 2400
12450 3600
12451 5000
12452 2600
12455 1000
12456 13000
12459 2600
12460 1000
12463 3000
12466 2800
12467 2600
12469 1000
12471 3800
12473 2000
12474 2000
12477 8500
12478 3200
12480 4000
12481 4000
12483 1800
12484 1000

12489 4400
12490 4000
12491 8500
12492 1000
12493 2000
12494 3000
12495 1800
12496 13000
12497 7000
12498 1200
12501 4000
12502 1600
12504 2000
12505 2000
12508 1200
12509 2600
12512 2600
12513 1000
12515 2800
12517 2200
12518 4800
12519 8000
12520 3400
12522 3400
12523 2000
12525 100
12530 900
12538 2400
12539 1200
12548 1600
12549 1200
12553 4000
12555 1600
12556 6000
12557 1200
12559 1000
12560 3800
12561 3400
12562 2000
12568 1000
12570 1200
12572 1800
12573 3000
12574 1400
12575 1600
12576 3800
12577 1600
12580 2000
12581 1400
12582 3000
12583 2200
12584 2800
12585 1400
12586 2000

12588 1200
12590 1000
12599 2000
12600 3000
12601 2200
12603 1400
12614 14000
12631 1200
12635 2400
12637 2400
12638 1000
12641 1000
12642 2400
12643 1000
12648 1800
12649 3600
12652 1000
12654 1800
12657 2600
12658 1600
12659 1000
12660 2600
12661 3000
12662 3000
12664 1400
12665 3400
12667 4400
12671 5500
12672 1200
12675 4200
12677 6000
12680 4400
12682 2000
12683 6500
12684 1000
12685 1800
12686 12000
12687 1600
12688 2000
12689 13000
12690 4200
12691 3400
12693 8500
12694 12000
12695 1400
12696 4200
12697 1000
12698 1000
12699 1600
12700 1200
12701 1000
12703 1600
12704 1200
12705 1800

12706 1000
12709 2000
12710 1200
12711 2600
12712 4800
12713 1000
12714 800
12716 1000
12718 2400
12719 1000
12722 1000
12725 3800
12726 4200
12728 1800
12729 14000
12732 6000
12735 4200
12736 14000
12737 4200
12738 4000
12739 6000
12740 1000
12742 1400
12744 4000
12746 2400
12747 24000
12748 1400
12749 16000
12751 100
12752 1200
12753 2400
12754 2600
12760 1000
12762 6000
12766 1200
12767 15000
12772 1000
12773 2200
12774 4600
12776 15000
12778 1200
12781 7500
12782 3200
12783 4200
12784 7000
12785 3200
12788 6000
12790 4000
12792 9500
12793 4400
12795 2000
12798 5000
12799 2000
12800 3000



12801 1400
12803 3600
12805 2000
12810 12000
12811 1000
12813 1200
12814 6000
12819 4200
12824 2000
12827 900
12832 2000
12833 1000
12834 1000
12836 2000
12837 2400
12838 2400
12840 3000
12842 3000
12843 1400
12844 1000
12846 3800
12847 1800
12852 2000
12853 2800
12855 8000
12857 1000
12858 2000
12861 800
12862 8500
12864 2000
12865 3000
12867 3000
12868 1800
12870 1800
12874 1400
12880 1000
12886 3000
12888 2000
12890 3000
12892 1200
12893 1600
12897 1800
12898 2000
12901 1600
12904 1400
12906 2000
12914 1000
12915 2000
12924 10000
12927 1200
12930 2400
12931 1000
12932 1000
12933 16000

12935 1000
12936 1000
12937 1000
12938 2000
12939 1000
12940 1000
12941 5000
12942 3200
12947 10000
12948 24000
12949 5000
12950 6000
12951 8500
12953 60000
12956 1600
12957 2200
12959 2000
12960 1600
12961 2200
12962 8500
12965 10000
12966 48000
12967 800
12969 3200
12970 3000
12972 4800
12973 2800
12980 28000
12981 2600
12984 1200
12985 1000
12986 2000
12987 8500
12991 1200
12994 1000
12998 8500
12999 5500
13000 3400
13001 1000
13002 7000
13004 2000
13005 2200
13006 4600
13008 1200
13009 3000
13010 1000
13012 4400
13013 3600
13014 1200
13016 2400
13017 16000
13018 2000
13019 3200
13020 3000

13021 1800
13022 2200
13023 3600
13024 3200
13025 1000
13027 3000
13028 9500
13032 1000
13033 12000
13035 2400
13036 6500
13037 1400
13038 1200
13039 9500
13041 1200
13042 1400
13043 50000
13046 4000
13047 9000
13048 6000
13049 6000
13052 1600
13053 1600
13055 2800
13056 1600
13060 16000
13061 2000
13062 75000
13069 5500
13073 3600
13074 4200
13075 1600
13076 2000
13082 4000
13083 4000
13084 2200
13085 2000
13087 1600
13088 2000
13089 1600
13091 2200
13092 2400
13094 2200
13095 1400
13096 5500
13097 6500
13098 1800
13100 12000
13101 9500
13102 6000
13104 2200
13105 13000
13106 3800
13107 2400

13109 2600
13110 2400
13111 13000
13112 3600
13113 5500
13114 10000
13115 1200
13118 8000
13119 8000
13120 5500
13121 12000
13122 11000
13123 4200
13124 2000
13125 4200
13126 3200
13127 3200
13129 2000
13134 15000
13135 2400
13136 6500
13137 3000
13140 2000
13141 2600
13143 3600
13144 7500
13145 1000
13147 6000
13149 11000
13152 6000
13156 3600
13159 3200
13160 1000
13163 3200
13165 1400
13166 15000
13167 6500
13171 18000
13173 1200
13174 2000
13175 1200
13177 3000
13178 4000
13180 2400
13181 3000
13184 34000
13185 2000
13186 2600
13187 3200
13188 8000
13189 3000
13190 3800
13192 1000
13194 4800

13195 4800
13198 7000
13199 3800
13200 1600
13203 1600
13204 1000
13206 1000
13207 17000
13208 1800
13209 2000
13210 1000
13213 2800
13214 36000
13220 1400
13222 8000
13230 3000
13232 7000
13234 3000
13235 14000
13236 1400
13237 17000
13242 2800
13243 2200
13245 3000
13249 17000
13250 1000
13251 3400
13253 3200
13256 1200
13258 1800
13260 1200
13263 1400
13264 1200
13270 1600
13274 1200
13275 1200
13276 900
13277 2000
13278 1000
13281 2200
13290 6000
13297 1400
13300 1000
13301 3600
13303 1600
13308 1800
13311 1600
13312 3200
13314 2400
13315 1000
13316 2400
13317 2400
13321 1800
13323 1200

13324 2600
13334 2200
13335 1800
13336 2400
13337 1600
13340 6000
13342 2600
13344 7500
13345 1600
13346 3200
13347 3000
13349 1200
13351 1200
13352 1200
13354 1200
13357 1000
13361 2000
13362 7000
13364 2600
13365 2400
13366 5000
13367 2400
13369 2200
13370 3000
13372 1600
13374 1800
13375 2200
13380 1600
13382 1600
13385 1800
13388 1600
13389 1600
13391 14000
13395 1600
13397 1000
13399 1600
13400 1000
13402 3800
13405 1800
13409 3600
13412 1000
13413 3000
13417 2600
13418 3200
13419 1400
13420 1000
13421 1000
13423 4400
13426 2000
13427 22000
13428 1000
13431 1400
13432 14000
13433 11000



13434 2600
13436 2400
13439 1200
13440 1400
13441 1200
13442 6500
13443 9500
13444 1200
13451 5000
13452 50000
13453 1000
13456 1000
13462 2800
13463 7000
13465 1000
13466 19000
13470 600
13471 1800
13474 800
13478 1400
13479 2000
13480 2600
13481 4800
13482 1600
13483 1600
13485 1000
13486 8500
13487 2000
13488 1400
13489 1400
13490 1400
13492 3200
13493 1400
13494 1800
13495 1400
13497 2000
13498 4400
13499 4200
13501 2400
13502 2400
13503 2400
13504 1800
13506 2800
13507 5500
13512 1600
13514 1000
13515 1400
13516 2000
13517 1400
13518 1600
13519 1000
13520 8500
13522 1000
13524 1000

13525 1000
13527 1000
13529 1400
13531 4200
13533 5500
13534 2000
13535 7000
13539 1200
13542 1600
13546 1200
13550 4000
13551 1000
13552 3000
13555 70000
13558 1000
13560 2000
13562 5500
13563 2000
13564 1000
13567 2000
13574 1000
13575 2800
13576 2400
13577 18000
13578 7500
13579 28000
13580 2000
13583 2000
13584 4400
13585 3800
13586 3800
13587 1400
13588 3400
13589 3000
13593 2000
13594 4200
13595 16000
13596 1600
13597 4200
13598 2400
13599 1800
13604 2800
13605 3000
13607 2400
13608 4800
13609 7500
13610 4800
13613 2200
13614 2400
13615 9000
13616 4400
13617 1000
13618 8500
13625 1000

13628 1400
13629 15000
13631 4200
13632 9000
13633 10000
13635 1000
13637 1600
13638 1400
13639 1000
13644 5500
13649 8000
13650 4400
13651 2000
13655 3000
13656 3000
13657 3600
13658 900
13660 1800
13662 1600
13684 13000
13688 5500
13689 6000
13690 4000
13691 4000
13692 15000
13693 17000
13694 20000
13695 8000
13696 4200
13698 1200
13699 4600
13701 2000
13702 8500
13703 36000
13704 9000
13705 14000
13706 12000
13707 4200
13709 3400
13710 1400
13711 2000
13712 7000
13715 1000
13719 4200
13722 1000
13724 5500
13725 1400
13726 10000
13727 3000
13728 2000
13729 2000
13730 3400
13731 4200
13732 3200

13733 4400
13734 3200
13737 16000
13741 2000
13744 2800
13745 8500
13746 2800
13748 1000
13750 10000
13751 4200
13752 6000
13753 1000
13754 3200
13755 1000
13756 1000
13759 4000
13760 1200
13761 2800
13762 1800
13763 4600
13764 1400
13769 2600
13770 1200
13771 800
13772 13000
13774 3400
13778 6000
13782 800
13785 2200
13787 1000
13792 2000
13793 1200
13795 4800
13796 16000
13797 8000
13798 1200
13806 6000
13807 4000
13808 24000
13809 2800
13812 1000
13813 5500
13815 2800
13816 1000
13817 100
13818 3200
13819 3000
13820 2400
13822 1000
13823 6000
13824 5000
13825 1000
13827 2000
13829 2600

13835 3200
13836 19000
13837 9000
13839 1000
13840 1600
13841 1400
13842 2000
13843 1200
13844 2400
13845 800
13854 2800
13856 2200
13860 1200
13862 100
13863 5500
13864 1200
13865 12000
13866 2000
13868 4000
13869 1000
13870 800
13871 14000
13874 2000
13876 1000
13879 1200
13883 1000
13885 2000
13886 2000
13887 1200
13888 1200
13896 2000
13898 2600
13899 1800
13900 1200
13901 2000
13903 1000
13905 2000
13907 4000
13909 3000
13910 2000
13911 1000
13912 1600
13913 4000
13915 1600
13916 1200
13917 1400
13919 1800
13920 2600
13922 2600
13923 2000
13927 1000
13929 1600
13931 1200
13932 1000

13937 1200
13941 3200
13943 800
13948 1800
13950 1800
13951 1800
13956 9000
13957 1000
13960 3600
13968 1800
13969 1800
13970 2600
13971 2400
13972 13000
13974 1200
13975 2200
13977 6000
13978 3600
13979 2600
13981 2000
13984 26000
13985 2200
13986 2400
13987 1000
13988 1000
13990 7000
13996 4000
13997 1000
13998 1200
14002 1000
14009 1400
14010 1000
14012 100
14021 3000
14022 1800
14023 800
14024 1200
14025 1000
14026 3200
14028 900
14029 4200
14031 1600
14033 2000
14034 2000
14037 1000
14045 800
14046 800
14049 9000
14057 2000
14059 1200
14062 3200
14064 1200
14065 1800
14066 1200



14067 1000
14070 8500
14076 1000
14084 100
14087 900
14095 800
14097 1200
14098 1200
14102 1200
14105 5000
14110 1600
14112 1000
14113 800
14114 1800
14115 1200
14116 3800
14117 1000
14118 4200
14119 1200
14120 1000
14123 3000
14130 1000
14131 1200
14132 1000
14134 2000
14136 9000
14137 2800
14139 6500
14141 800
14142 4200
14143 1000
14145 2800
14146 1200
14158 50000
14159 2000
14162 8500
14163 1800
14164 9000
14165 7000
14166 15000
14167 1800
14168 2000
14170 24000
14171 1200
14172 2800
14174 16000
14175 1600
14176 10000
14179 11000
14182 10000
14184 30000
14185 16000
15000 12000
15001 18000

15005 10000
15006 14000
15009 1800
15016 2400
15017 2000
15018 2200
15021 1200
15024 1600
15026 1600
15028 4600
15029 3000
15030 2600
15032 1800
15033 1800
15053 1200
15063 1200
15073 1000
15085 2200
15089 1200
15092 1000
15094 1800
15095 2000
15100 1800
15103 100
15112 1200
15516 800
15568 2000
15572 900
15573 1600
15611 2000
15617 1000
15625 1400
15649 13000
15651 6000
15653 5000
15654 4000
15656 5000
15659 2000
15660 2000
15661 1200
15664 4400
15665 5500
15666 2000
15667 1600
15668 1800
15669 2000
15670 1800
15671 4200
15674 2800
15675 4000
15676 2000
15677 4000
15678 2000
15679 3200

15680 4400
15681 2000
15683 1600
15684 1200
15685 1000
15686 1600
15688 1000
15692 4000
15693 1400
15694 1800
15696 1600
15697 1600
15698 1600
15700 1600
15701 1800
15703 1000
15706 1400
15707 1000
15710 1000
15717 1000
15719 2400
15722 1600
15723 1600
15729 1400
15730 1000
15731 1200
15742 1000
15743 2000
15747 4400
15748 2000
16528 1000
16562 4600
16567 2600
16568 2000
16569 2000
16575 3000
16577 1800
16579 1600
16580 2000
16581 1000
16590 3000
16591 900
16596 10000
16597 10000
16601 4000
16603 4000
16605 4000
16606 3000
16607 1200
16614 3400
16615 3400
16616 4800
16623 2000
16625 2200

16626 3200
16627 1000
16628 1000
16630 2000
16631 800
16635 1800
16636 1400
16639 7000
16640 1400
16643 2000
16645 2000
16647 1600
16648 1800
16653 1800
16654 900
16656 800
16664 1000
16670 900
16673 1200
16679 800
16683 1800
16686 1000
16696 3600
16697 6500
16700 3000
16703 2000
16705 2600
16709 1000
16710 4400
16713 2800
16714 2600
16723 1000
16727 1800
16731 2400
16733 1600
16734 3000
16737 1400
16743 2400
16753 800
16754 1000
16756 1200
17021 1000
17057 800
17060 1000
17084 5000
17086 6500
17087 4800
17088 2600
17089 2800
17090 3600
17093 1800
17094 13000
17097 3200
17098 1400

17099 2200
17101 2400
17104 1200
17105 1000
17109 2000
17110 900
17112 1000
17114 1200
17119 1000
17126 1000
17127 1000
17130 1200
17133 1000
17136 6000
17147 8000
17148 5000
17149 3400
17153 6000
17155 10000
17156 3200
17157 2800
17158 2200
17164 1000
17168 800
17173 2800
17174 2800
17178 1400
17182 3000
17190 1200
17211 1800
17212 2400
17213 2200
17220 2400
17231 900
17237 1400
17239 1200
17242 4600
17244 3000
17245 900
17246 1200
17254 12000
17256 2000
17258 6000
17261 5500
17262 3400
17263 2000
17264 2800
17265 2000
17266 2000
17267 6000
17268 2200
17269 20000
17274 3600
17275 1200

17276 1000
17286 13000
17287 24000
17288 6000
17289 4400
17291 14000
17292 5000
17293 2800
17294 2000
17295 1800
17296 1600
17298 1400
17299 1000
17301 1400
17302 1800
17303 1400
17309 1600
17312 1400
17318 36000
17322 1400
17324 1600
17328 800
17329 3400
17331 2400
17332 1800
17333 2400
17335 2400
17337 1800
17338 2800
17341 50000
17349 1000
17352 1200
17353 800
17354 1000
17355 1000
17366 1800
17367 1800
17368 1600
17370 38000
17371 6000
17372 5000
17374 8500
17376 7500
17377 5000
17378 2000
17379 5500
17380 8500
17381 7000
17383 3000
17384 3400
17385 8000
17386 5500
17387 5000
17388 2800



17390 5000
17391 1200
17393 2000
17395 3400
17396 3000
17397 4600
17398 3200
17399 4000
17400 2600
17401 1000
17402 2000
17403 5500
17404 1800
17405 2800
17406 7500
17407 1800
17411 1600
17413 1800
17414 2400
17415 2600
17416 1200
17420 1600
17421 1400
17422 1200
17423 3000
17424 1200
17425 1000
17431 2000
17432 2000
17433 800
17444 2000
17447 800
17448 1600
17451 3400
17452 1000
17453 1000
17457 1400
17458 1200
17459 1200
17462 1200
17467 1400
17475 1000
17477 4800
17479 1400
17481 1400
17484 1000
17488 1000
17489 1600
17493 3400
17494 1600
17495 1200
17497 1200
17500 4600
17501 1200

17502 2200
17504 1800
17505 10000
17506 2000
17510 1000
17511 800
17514 1800
17515 1000
17516 2400
17518 2400
17521 900
17525 3400
17526 7000
17527 1000
17528 3000
17529 9500
17530 1000
17532 7000
17533 1400
17535 1200
17538 1000
17541 1000
17544 3000
17549 2200
17552 2000
17557 1400
17558 800
17559 3000
17560 1000
17562 1600
17564 1000
17565 1000
17566 3600
17568 1600
17570 2000
17571 3000
17574 2200
17578 1600
17589 1200
17611 1000
17629 1000
18544 3000
18593 1000
19003 140000
19004 140000
19006 100000
19007 100000
19009 75000
19011 9000
19012 180000
19013 28000
19015 3000
19017 4000
19020 2800

19021 2400
19023 18000
19024 3200
19027 1000
19030 3800
19032 4600
19035 2800
19036 4000
19037 2000
19038 1800
19039 2800
19040 3800
19041 28000
19042 4200
19043 4000
19044 2800
19045 5500
19049 4800
19050 3600
19052 3000
19054 2600
19056 7000
19057 3200
19060 2000
19062 4600
19063 3800
19066 4800
19067 1400
19068 3600
19069 4400
19070 2200
19073 20000
19074 7500
19078 6000
19079 19000
19081 3200
19082 3800
19083 8000
19084 4400
19086 4600
19087 5000
19088 16000
19089 46000
19090 15000
19091 120000
19092 32000
19093 10000
19095 6500
19096 2200
19098 1600
19099 2000
19100 5000
19101 3200
19102 3000

19103 4200
19105 3000
19106 8500
19107 15000
19109 42000
19110 1000
19112 6500
19113 7500
19114 50000
19115 30000
19116 2800
19117 4400
19118 2600
19119 3000
19121 5000
19122 4400
19123 3800
19128 6000
19131 3000
19133 1200
19134 4800
19135 2600
19136 2800
19137 4000
19142 3800
19143 3800
19144 7000
19145 2800
19146 3600
19147 2400
19148 2400
19149 2000
19150 7000
19151 2000
19152 95000
19153 3000
19155 2000
19156 2200
19157 2200
19159 3200
19160 2000
19162 13000
19163 24000
19164 24000
19165 65000
19166 30000
19167 22000
19173 2600
19179 40000
19180 14000
19181 19000
19183 24000
19188 7000
19189 16000

19191 130000
19192 18000
19194 10000
19195 26000
19196 24000


